
 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

    

V Praze dne: 21. 12. 2022  

     Dle rozdělovníku Číslo jednací: 088282/2022/KUSK   

Spisová značka: SZ_088282/2022/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Kristýna Orságová, l. 131 

Značka: OŽP/OK 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

 Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 

„krajský úřad“), jako orgán státní správy podle ustanovení § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, místně příslušný podle § 11 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a věcně 

příslušný podle ustanovení § 17a písm. e) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského 

půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně ZPF“), na základě 

žádosti společnosti ČEPS, a. s., IČO 25702556, se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 

10, zastoupené společností ČEPS Invest, a. s., IČO 24670111, se sídlem  Elektrárenská 774/2, 

101 52 Praha 10, zastoupené Ing. Miroslavem Havelkou, nar. 24. 7. 1992, bytem Bohuslávky 

51, 751 31 Lipník nad Bečvou (dále jen „žadatel“), tímto rozhodnutím podle ustanovení § 67 

a násl. správního řádu a podle ustanovení § 9 odst. 8, resp. § 21 odst. 1 zákona o ochraně ZPF 

uděluje 

s o u h l a s 

k trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF 

pro realizaci záměru „V413 – modernizace na vyšší parametry, 2. etapa“ na pozemcích 

specifikovaných v níže uvedené tabulce, který spočívá ve zkapacitnění stávajícího přenosu 

elektrické energie mezi rozvodnami Řeporyje a Mírovka, vyjma čtyř úseků, které byly 

předmětem zpracování etapy č. 1. 

Celková výměra zemědělské půdy k trvalému odnětí ze ZPF činí 1,6991 ha,  

přičemž 0,0979 ha se nachází ve správním obvodu Hlavního města Prahy, dalších 1,3841 ha 

ve Středočeském kraji a dalších 0,2171 ha v kraji Vysočina. 

 

Účastníkem řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu je:  

 společnost ČEPS, a. s., IČO 25702556, se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, 

zastoupená společností ČEPS Invest, a. s., IČO 24670111, se sídlem Elektrárenská 774/2, 

101 52 Praha 10,  

zastoupená Ing. Miroslavem Havelkou, nar. 24. 7. 1992, bytem Bohuslávky 51, 751 31 

Lipník nad Bečvou. 

Účastníky řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu jsou: 

 vlastníci pozemků dotčených realizací záměru, resp. vlastníci zemědělské půdy, jejíž 

trvalé odnětí ze ZPF bylo navrženo, uvedení v rozdělovníku tohoto usnesení. 

 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 2 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

Tabulka – seznam pozemků dotčených záměrem a rozsah trvalého odnětí ze ZPF: 

Číslo 

stožáru      

Parcelní 

číslo KN 

Druh 

pozemku        

(m²) 

Celková 

výměra 

(m2) 

Výměra k 

trv. odnětí 

(m²) 

BPEJ Třída 

ochrany 

K. ú.: Slivenec 

56B 1839 orná půda 30 068 131 22601 III. 

56A 1839 orná půda 30 068 91 22601 III. 

55 1844 orná půda 24 157 122 21200 II. 

54 1847 orná půda 36 533 122 24811 IV. 

K. ú.: Zadní Kopanina 

53 168/11 orná půda 51 731 72 22011 IV. 

52 168/11 orná půda 51 731 121 22011 IV. 

59 24168 V. 

51 134/4 orná půda 103 416 122 21010 II. 

49 227/5 orná půda 75 128 72 41000 I. 

48 227/8 orná půda 112 120 67 41000 I. 

K. ú.: Ořech 

50 400/26 orná půda 71 694 37 21010 II. 

47 288/53 orná půda 3 667 45 42601 III. 

46 125/33 orná půda 9 778 55 41000 I. 

45 159 orná půda 16 427 17 41000 I. 

K. ú.: Zbuzany 

45 569 orná půda 7 603 89 41000 I. 

44 531/1 orná půda 9 362 13 42604 IV. 

531/5 orná půda 8 924 50 42604 IV. 

43 531/4 orná půda 8 424 57 42604 IV. 

42 488/42 orná půda 3 300 55 42604 IV. 

41 488/22 orná půda 10 017 80 42604 IV. 

K. ú.: Chýnice 

40 733 orná půda 32 478 81 41110 I. 

731 orná půda 5 652 78 41110 I. 

39 760 orná půda 14 778 45 41811 IV. 

38 771 orná půda 9 201 16 41210 II. 

17 43716 V. 

760 orná půda 14 778 6 41210 II. 

37 894 orná půda 69 953 17 41811 IV. 

886 orná půda 12 12 41811 IV. 

885 orná půda 21 21 41811 IV. 

884 orná půda 21 141 27 41811 IV. 

36 899 orná půda 26 359 38 41814 V. 

898 orná půda 34 34 41814 V. 

 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 3 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 

Číslo 

stožáru 

Parcelní 

číslo KN 

Druh 

pozemku        

(m²) 

Celková 

výměra 

(m2) 

Výměra k 

trv. odnětí 

(m²) 

BPEJ 
Třída 

ochrany 

K. ú.: Chýnice 

35 909 orná půda 17 336 10 41200 II. 

908 orná půda 32 32 41200 II. 

907 orná půda 37 739 35 41200 II. 

34 906 orná půda 8 8 44911 IV. 

904 orná půda 93 496 11 44911 IV. 

K. ú.: Kuchař 

34 99/42 orná půda 19 419 31 41000 I. 

32 44911 IV. 

33 71/2 orná půda 13 694 2 44911 IV. 

71/1 orná půda 118 128 80 44911 IV. 

32 72 orná půda 29 093 136 42001 IV. 

282A 244 orná půda 1 481 50 41000 I. 

205/15 orná půda 2 324 13 41000 I. 

41/1 orná půda 32 051 11 41000 I. 

30 205/1 orná půda 94 713 136 41212 III. 

29 205/10 orná půda 14 066 82 43815 V. 

28 197/1 orná půda 35 937 67 43815 V. 

K. ú.: Roblín 

31 486/1 orná půda 27 914 37 41000 I. 

282A 593 orná půda 1 499 26 41000 I. 

487 orná půda 9 335 22 41000 I. 

K. ú.: Trněný Újezd 

27 80/1 orná půda 36 639 76 43815 V. 

26 47/1 trvalý travní 

porost 

16 825 128 41100 I. 

25 161/1 orná půda 19 197 78 42011 IV. 

161/15 orná půda 425 39 42011 IV. 

160/2 orná půda 2 452 5 42011 IV. 

24 161/6 orná půda 17 172 72 42011 IV. 

23 214/6 orná půda 29 093 116 41814 V. 

K. ú.: Kozolupy 

22D 492/5 orná půda 15 019 67 41814 V. 

K. ú.: Mořina 

22C 693/18 orná půda 42 084 77 42611 III. 

22B 657 orná půda 55 640 72 41212 III. 

22A 694 orná půda 58 695 121 42611 III. 

689 orná půda 25 616 1 42611 III. 

 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 4 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

Číslo 

stožáru 

Parcelní 

číslo KN 

Druh 

pozemku        

(m²) 

Celková 

výměra 

(m2) 

Výměra k 

trv. odnětí 

(m²) 

BPEJ 
Třída 

ochrany 

K. ú.: Mořina 

21 781/18 orná půda 50 827 93 42611 III. 

18 841 orná půda 18 711 93 41854 V. 

17 868 orná půda 81 628 48 41901 II. 

865/2 orná půda 12 066 51 41901 II. 

K. ú.: Mořinka 

16 172 orná půda 22 168 93 41814 V. 

15A 237/3 orná půda 13 739 122 42611 III. 

15 310/1 orná půda 17 136 72 42641 IV. 

K. ú.: Hlásná Třebaň 

13 2306/57 orná půda 8 168 67 43756 V. 

12 2306/51 orná půda 2 041 63 42714 V. 

2306/48 orná půda 1 259 9 42714 V. 

K. ú.: Zadní Třebaň 

9 871/3 trvalý travní 

porost 

8 306 93 51552 III. 

8 2049/1 orná půda 11 500 67 51512 II. 

K. ú.: Řevnice 

6 3700/5 orná půda 54 839 50 52601 III. 

5 3685/1 orná půda 186 089 39 52601 III. 

4 3685/1 orná půda 186 089 45 52601 III. 

3 3685/1 orná půda 186 089 105 52604 IV. 

3685/6 orná půda 9 646 16 52604 IV. 

2 3663/16 orná půda 24 549 53 52604 IV. 

300 3640/3 orná půda 9 481 72 52604 IV. 

301 3635/16 trvalý travní 

porost 

33 121 88 52614 IV. 

K. ú.: Mníšek pod Brdy 

314 2872/1 orná půda 20 034 54 53716 V. 

K. ú.: Čisovice 

324 1059/1 orná půda 22 635 51 42614 IV. 

1065 orná půda 1 870 1 42614 IV. 

1362/1 orná půda 2 473 8 42614 IV. 

325 1072/8 orná půda 23 527 60 43716 V. 

326 564 trvalý travní 

porost 

4 052 60 42614 IV. 

K. ú.: Bojanovice 

330 111/1 orná půda 25 666 60 41212 III. 

331 120 orná půda 11 401 91 41212 III. 

332 92/2 orná půda 14 611 60 41212 III. 

 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 5 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

Číslo 

stožáru 

Parcelní 

číslo KN 

Druh 

pozemku        

(m²) 

Celková 

výměra 

(m2) 

Výměra k 

trv. odnětí 

(m²) 

BPEJ 
Třída 

ochrany 

K. ú.: Lešany nad Sázavou 

373 159/1 orná půda 13 853 60 53716 V. 

374 159/5 orná půda 21 769 60 53201 III. 

376 241/7 orná půda 28 971 60 53211 IV. 

K. ú.: Břežany u Lešan 

377 695 orná půda 34 726 60 53716 V. 

K. ú.: Týnec nad Sázavou 

379 4259/2 trvalý travní 

porost 

2 928 88 53211 IV. 

K. ú.: Krhanice 

380 209/1 orná půda 3 073 60 53211 IV. 

381 1595/2 orná půda 2 225 91 52914 III. 

382 1443/14 orná půda 3 059 72 52914 III. 

383 1421/9 orná půda 5 153 60 52954 V. 

384 1421/13 orná půda 19 248 20 52711 IV. 

40 52911 II. 

385 1414/3 orná půda 148 793 91 52711 IV. 

386 1414/1 orná půda 35 019 60 51400 I. 

K. ú.: Babice u Řehenic 

399 237/1 trvalý travní 

porost 

44 484 60 52911 II. 

K. ú.: Malešín 

399A 1374 trvalý travní 

porost 

10 946 60 52901 II. 

400 1330 orná půda 11 733 60 52911 II. 

401 1303 orná půda 42 693 48 53251 IV. 

402 1249 orná půda 55 405 91 53251 IV. 

K. ú.: Pyšely 

405 361/2 orná půda 4 629 67 52911 II. 

408 400/13 orná půda 19 772 60 53204 IV. 

409 540 orná půda 21 884 61 52911 II. 

30 52951 IV. 

410 535 orná půda 2 309 60 52911 II. 

411 573 orná půda 12 664 91 52911 II. 

412 569/1 orná půda 4 341 72 52901 II. 

413 597 zahrada 4 096 88 52901 II. 

414 690/31 orná půda 18 227 60 52911 II. 

415 741 orná půda 23 909 12 52911 II. 

48 53214 V. 

416 768 orná půda 10 477 30 53204 IV. 

30 53214 V. 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 6 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

Číslo 

stožáru 

Parcelní 

číslo KN 

Druh 

pozemku        

(m²) 

Celková 

výměra 

(m2) 

Výměra k 

trv. odnětí 

(m²) 

BPEJ 
Třída 

ochrany 

K. ú.: Čtyřkoly 

417 530 orná půda 14 604 60 53204 IV. 

418 546 orná půda 6 921 60 52911 II. 

419 578 orná půda 4 407 4 52944 V. 

579 orná půda 4 065 132 52944 V. 

420 615 orná půda 10 837 60 52911 II. 

K. ú.: Lštění 

421 1492/1 orná půda 29 683 91 55600 I. 

422 703 trvalý travní 

porost 

2 139 30 52744 V. 

704 trvalý travní 

porost 

2 351 29 52744 V. 

424 752 orná půda 3 566 60 52711 IV. 

K. ú.: Přestavlky u Čerčan 

425 404/2 orná půda 13 819 60 52741 IV. 

426 390/8 orná půda 7 729 72 52651 IV. 

427 314/1 orná půda 8 045 88 54078 V. 

431 280/2 trvalý travní 

porost 

3 431 72 54089 V. 

K. ú.: Soběhrdy 

428 888 trvalý travní 

porost 

1 663 72 54078 V. 

433 1161/22 trvalý travní 

porost 

5 208 60 54068 V. 

434 1235/3 orná půda 6 677 60 52911 II. 

435 1349/1 trvalý travní 

porost 

9 413 88 51510 II. 

436 1340/19 orná půda 11 383 60 52911 II. 

437 1340/27 orná půda 7 132 60 52911 II. 

K. ú.: Petroupim 

438 2258 orná půda 12 734 22 53211 IV. 

2259 orná půda 2 625 38 53211 IV. 

439 2252 orná půda 16 636 2 52911 II. 

2254 orná půda 6 870 71 52911 II. 

440 2071/12 orná půda 110 008 72 52914 III. 

K. ú.: Kozmice u Benešova 

441 344 orná půda 2 895 72 53214 V. 

442 638 orná půda 4 820 51 53211 IV. 

642 orná půda 4 891 8 53211 IV. 

443 527/2 trvalý travní 

porost 

4 378 68 53211 IV. 

23 53214 V. 

446 1208 orná půda 9 944 60 53214 V. 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 7 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

Číslo 

stožáru 

Parcelní 

číslo KN 

Druh 

pozemku        

(m²) 

Celková 

výměra 

(m2) 

Výměra k 

trv. odnětí 

(m²) 

BPEJ 
Třída 

ochrany 

K. ú.: Teplýšovice 

447 741 orná půda 27 737 60 53211 IV. 

448 223 orná půda 9 576 1 53211 IV. 

224 orná půda 5 550 59 53211 IV. 

449 288 orná půda 20 795 33 53211 IV. 

289 orná půda 7 600 27 53211 IV. 

K. ú.: Vlkov u Čakova 

451 395/3 orná půda 3 784 52 52914 III. 

395/4 orná půda 1 889 7 52914 III. 

452 349/6 orná půda 2 214 24 52954 V. 

349/8 orná půda 5 585 49 52954 V. 

453 265 orná půda 4 028 91 52941 IV. 

455 108/1 trvalý travní 

porost 

64 770 32 54700 III. 

K. ú.: Křešice u Divišova 

456 316/1 orná půda 488 2 52911 II. 

316/5 orná půda 59 805 58 52911 II. 

K. ú.: Dalovy 

457 367/2 orná půda 6 047 91 52954 V. 

458 371 orná půda 28 784 23 52901 II. 

458 373 orná půda 11 409 50 52901 II. 

459 464/19 trvalý travní 

porost 

22 802 72 52954 V. 

K. ú.: Divišov u Benešova 

460 956/52 orná půda 1 141 15 52911 II. 

  956/20 orná půda 46 256 58 52911 II. 

461 994/3 orná půda 3 301 31 52904 III. 

994/13 orná půda 2 912 60 52904 III. 

463 1073/38 orná půda 3 553 36 53114 V. 

1073/31 orná půda 4 885 37 53114 V. 

464 1073/1 orná půda 19 151 72 52954 V. 

465 1113/10 orná půda 10 728 60 52914 III. 

K. ú.: Měchnov 

466 338/3 orná půda 7 785 72 52904 III. 

467 398 orná půda 8 469 15 52904 III. 

45 52914 III. 

468 185/11 orná půda 9 946 60 52911 II. 

469 185/6 orná půda 81 611 45 52911 II. 

46 54610 III. 

470 185/7 orná půda 95 988 93 52911 II. 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 8 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

Číslo 

stožáru 

Parcelní 

číslo KN 

Druh 

pozemku        

(m²) 

Celková 

výměra 

(m2) 

Výměra k 

trv. odnětí 

(m²) 

BPEJ 
Třída 

ochrany 

K. ú.: Měchnov 

471 163/14 orná půda 174 283 107 52944 V. 

472 163/12 orná půda 19 390 60 52944 V. 

473 130/2 orná půda 24 110 91 54710 III. 

K. ú.: Český Šternberk 

474 148 orná půda 179 981 60 52901 II. 

475 148 orná půda 179 981 60 52901 II. 

476 102/2 orná půda 95 148 60 52901 II. 

477 102/3 orná půda 176 484 91 52914 III. 

K. ú.: Soběšín 

478 246/5 orná půda 6 781 72 52954 V. 

479 251/32 trvalý travní 

porost 

4 897 60 52914 III. 

480 362/71 orná půda 13 872 46 52944 V. 

362/72 orná půda 17 401 42 52944 V. 

481 362/65 orná půda 14 996 72 52911 II. 

482 362/73 orná půda 391 391 60 52911 II. 

483 362/3 orná půda 33 401 60 52911 II. 

484 350/21 orná půda 20 602 60 52911 II. 

485 350/53 orná půda 13 676 32 52911 II. 

350/54 orná půda 8 448 28 52911 II. 

486 350/62 orná půda 39 541 88 52911 II. 

487 518/5 orná půda 17 009 60 52911 II. 

488 503 orná půda 4 269 57 52911 II. 

517/1 orná půda 3 195 1 52911 II. 

517/2 orná půda 3 477 2 52911 II. 

K. ú.: Vranice 

489 389/5 orná půda 83 430 60 52911 II. 

490 389/5 orná půda 83 430 2 55011 III. 

389/3 trvalý travní 

porost 

13 399 57 55011 III. 

491 425 orná půda 4 960 22 52911 II. 

429 orná půda 6 104 38 52911 II. 

492 426/17 orná půda 4 221 47 52914 III. 

520 orná půda 3 143 31 52914 III. 

521/1 orná půda 3 691 12 52911 II. 

493 564 orná půda 7 191 60 52911 II. 

K. ú.: Zderadinky 

495 420 orná půda 20 147 60 72911 I. 

496 505 orná půda 28 712 60 72911 I. 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 9 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 

Číslo 

stožáru 

Parcelní 

číslo KN 

Druh 

pozemku        

(m²) 

Celková 

výměra 

(m2) 

Výměra k 

trv. odnětí 

(m²) 

BPEJ 
Třída 

ochrany 

K. ú.: Zderadiny 

497 617 trvalý travní 

porost 

23 229 72 72911 I. 

498 610 orná půda 23 088 24 72911 I. 

611/1 orná půda 32 519 112 72911 I. 

499 504 orná půda 88 091 72 72911 I. 

K. ú.: Losiny 

500 223/1 orná půda 8 632 60 52951 IV. 

501 221/7 orná půda 12 416 60 52911 II. 

502 291/10 orná půda 348 16 52911 II. 

291/41 orná půda 6 928 43 52911 II. 

K. ú.: Kasanice 

504 1130 orná půda 59 058 60 72911 I. 

505 1106/2 trvalý travní 

porost 

2 035 53 72951 IV. 

506 1323/2 orná půda 21 826 60 72911 I. 

507 1324/29 orná půda 67 950 60 72911 I. 

K. ú.: Čestín 

508 586/7 orná půda 270 143 60 72911 I. 

509 586/2 trvalý travní 

porost 

129 576 91 72911 I. 

510 586/2 trvalý travní 

porost 

129 576 72 72911 I. 

511 548 orná půda 35 301 60 72941 IV. 

512 532 orná půda 4 312 60 72911 I. 

513 473 orná půda 9 317 19 72911 I. 

476 orná půda 9 725 41 72911 I. 

514 460/23 orná půda 12 488 88 72914 III. 

515 460/21 orná půda 6 951 60 72911 I. 

K. ú.: Čenovice 

516 216 orná půda 3 978 47 72911 I. 

217 orná půda 4 722 26 72911 I. 

517 308/1 orná půda 32 214 60 72911 I. 

518 319 orná půda 30 478 60 72911 I. 

519 355 orná půda 20 627 35 72911 I. 

359 orná půda 20 135 11 72911 I. 

370/1 orná půda 14 289 26 72911 I. 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 10 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

Číslo 

stožáru 

Parcelní 

číslo KN 

Druh 

pozemku        

(m²) 

Celková 

výměra 

(m2) 

Výměra k 

trv. odnětí 

(m²) 

BPEJ 
Třída 

ochrany 

K. ú.: Hodkov 

520 259/9 orná půda 132 072 91 72911 I. 

521 333/1 orná půda 233 752 60 72911 I. 

522 333/1 orná půda 233 752 60 72911 I. 

524 372/7 trvalý 

travní 

porost 

11 990 91 72941 IV. 

525 400/10 trvalý 

travní 

porost 

16 224 54 72911 I. 

K. ú.: Slavošov u Zruče nad Sázavou 

527 305 orná půda 3 212 91 72914 III. 

528 320 orná půda 13 441 24 72911 I. 

340/4 orná půda 3 990 36 72911 I. 

529 568/6 trvalý 

travní 

porost 

2 185 59 75011 III. 

568/7 trvalý 

travní 

porost 

2 729 1 75011 III. 

568/3 trvalý 

travní 

porost 

233 12 75011 III. 

K. ú.: Pertoltice u Zruče nad Sázavou 

530 960 orná půda 5 816 60 72914 III. 

531 941/1 orná půda 20 062 72 72911 I. 

532 922/8 trvalý 

travní 

porost 

9 514 91 72941 IV. 

533 745/1 orná půda 5 772 40 72944 V. 

752 orná půda 3 007 51 72944 V. 

534 726 orná půda 19 557 60 72914 III. 

535 692 orná půda 4 158 58 72914 III. 

693 orná půda 144 2 72914 III. 

536 657 orná půda 10 973 60 72914 III. 

538 624 trvalý 

travní 

porost 

3 266 72 72911 I. 

K. ú.: Machovice 

537 35/5 orná půda 5 448 60 72911 I. 

K. ú.: Pavlovice u Vlastějovic 

539 347/2 orná půda 2 575 72 72911 I. 

K. ú.: Hroznětín u Číhoště 

570 390/1 orná půda 11 643 60 83404 II. 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 11 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

Číslo 

stožáru 

Parcelní 

číslo KN 

Druh 

pozemku        

(m²) 

Celková 

výměra 

(m2) 

Výměra k 

trv. odnětí 

(m²) 

BPEJ 
Třída 

ochrany 

K. ú.: Dobrnice 

572 237/2 orná půda 10 377 36 83404 II. 

K. ú.: Kynice 

571 366/13 trvalý travní 

porost 

7 779 60 85004 IV. 

572 382 orná půda 7 939 7 83404 II. 

406/4 orná půda 308 17 83404 II. 

573 286/1 orná půda 32 066 1 83434 IV. 

290 trvalý travní 

porost 

11 490 58 83434 IV. 

574 247/1 orná půda 26 557 60 83756 V. 

575 214 orná půda 20 524 60 83424 III. 

576 706/3 orná půda 30 766 72 75011 III. 

K. ú.: Vrbice u Leštiny 

577 151 orná půda 98 885 60 72914 III. 

578 104/21 orná půda 29 009 91 73716 V. 

579 68 orná půda 6 816 72 72914 III. 

K. ú.: Sázavka 

580 2355 orná půda 33 277 60 72914 III. 

581 2354 orná půda 38 712 91 72911 I. 

582 2357 orná půda 12 352 60 72914 III. 

583 2380 trvalý travní 

porost 

27 795 60 72901 I. 

584 2386 orná půda 23 054 60 72901 I. 

585 2400 orná půda 26 866 60 75001 III. 

586 2411 trvalý travní 

porost 

37 593 60 75001 III. 

587 2420 orná půda 19 252 18 72901 I. 

2421 orná půda 43 204 42 72901 I. 

588 2424 orná půda 32 535 60 75001 III. 

K. ú.: Lubno u Bačkova 

590 221 orná půda 6 528 60 75001 III. 

591 207/2 orná půda 10 711 60 75001 III. 

592 52/1 orná půda 39 366 60 73716 V. 

K. ú.: Bačkov 

593 1076 orná půda 19 000 60 72901 I. 

594 1074 orná půda 52 954 60 75011 III. 

595 1086 orná půda 24 236 137 72914 III. 

596 1146 orná půda 47 011 60 72901 I. 

K. ú.: Kněž 

597 743 orná půda 43 000 60 72911 I. 

K. ú.: Habry 

598 4423 orná půda 9 991 60 72911 I. 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 12 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

Číslo 

stožáru 

Parcelní 

číslo KN 

Druh 

pozemku        

(m²) 

Celková 

výměra 

(m2) 

Výměra k 

trv. odnětí 

(m²) 

BPEJ 
Třída 

ochrany 

K. ú.: Habry 

599 4379 orná půda 4 172 7 75001 III. 

4385 orná půda 2 363 37 75001 III. 

4388 orná půda 2 367 15 75001 III. 

600 4011/18 orná půda 14 635 60 75011 III. 

601 3977 orná půda 10 750 88 75001 III. 

61 3899 orná půda 6 309 44 72914 III. 

3896 orná půda 1 708 48 72914 III. 

3893 orná půda 1 651 29 72914 III. 

3890 orná půda 1 626 1 72914 III. 

 

Souhlas k odnětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu se v souladu 

s ustanovením § 9 odst. 8 písm. b) zákona o ochraně ZPF uděluje za těchto podmínek:  

1. Dle ustanovení § 8 odst. 1 písm. a) zákona o ochraně ZPF a ustanovení § 14 odst. 4 a 5 

vyhlášky č. vyhlášky č. 271/2019 Sb., o stanovení postupů k zajištění ochrany 

zemědělského půdního fondu (dále jen „vyhláška č. 271/2019 Sb.“), se stanovuje povinnost 

skrývky kulturních vrstev půdy dle návrhu předloženého žadatelem: 

Skrývka ornice na celkové ploše 1,6991 ha v mocnosti 0,25 m, tj. v objemu 4.248 m3. Tato 

skrývka bude využita pro rekultivaci ploch po zásypu jam demontovaných rušených 

stávajících stožárů po dokončení výstavby nových stožárů, případný přebytek bude uložen 

(rozprostřen) na přilehlých zemědělských pozemcích v okolí jednotlivých stožárů při 

uvádění pozemků do původního stavu po ukončení zemních prací.  

Přemístění na místo určení a rozhrnutí skrytých vrstev půdy bude provedeno na náklad 

toho, v jehož zájmu byl vydán souhlas k odnětí zemědělské půdy ze ZPF. Žadatel rovněž 

zajistí ochranu deponovaných skrytých vrstev před znehodnocením a ztrátami a jejich řádné 

ošetřování. O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, uložením, ochranou a 

ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy vede žadatel protokol dle ustanovení § 14 

odst. 5 vyhlášky č. 271/2019 Sb., o stanovení postupů k zajištění ochrany ZPF.  

2. Hranice odnětí zemědělské půdy ze ZPF bude před započetím prací vytyčena v terénu. 

Realizací záměru nedojde k poškození okolní zemědělské půdy, k narušení organizačního 

uspořádání okolních zemědělských pozemků ani k omezení jejich přístupnosti.  

3. V případě zásahu do stávajícího systému meliorací budou provedena patřičná opatření 

k zajištění jeho opětovné funkčnosti. 

4. Povinný k platbě odvodů písemně oznámí orgánu ochrany ZPF příslušnému k vydání 

rozhodnutí o odvodech zahájení realizace záměru, nejpozději 15 dnů před vlastním 

zahájením. 

 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 13 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 

Krajský úřad vymezuje odvody dle ustanovení § 9 odst. 8 písm. d) a odst. 9 zákona o 

ochraně ZPF pro záměr „V413 – modernizace na vyšší parametry, 2. etapa“ dle předběžného 

výpočtu doloženého žadatelem, splatné žadatelem: 

za trvalé odnětí zemědělské půdy o výměře 1,6991 ha ze ZPF jednorázový odvod ve výši 

1.062.455,42 Kč (slovy: jeden milion šedesát dva tisíce čtyři sta padesát pět korun českých, 

čtyřicet dva haléře). 

Konečná výše odvodu bude stanovena v souladu s ustanovením § 11 zákona o ochraně ZPF v 

následném řízení o odvodech za odnětí pozemku ze ZPF. Příslušným orgánem ochrany ZPF 

pro vydání rozhodnutí o odvodech je podle ustanovení § 15 písm. k) zákona o ochraně ZPF 

úřad obce s rozšířenou působností, v daném případě Úřad městské části Praha 5, Úřad městské 

části Praha 13, Městský úřad Černošice, Městský úřad Beroun, Městský úřad Benešov, 

Městský úřad Kutná Hora, Městský úřad Světlá nad Sázavou, Městský úřad Havlíčkův Brod. 

 

 

O D Ů V O D N Ě N Í 

Správní orgán obdržel dne 12. 7. 2022 pod č. j. 088282/2022/KUSK žádost o souhlas 

k trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF pro výše uvedený záměr. Žádost měla veškeré 

relevantní náležitosti podle ustanovení § 9 odst. 6 zákona o ochraně ZPF.  

Vzhledem k tomu, že na požadovaný souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy ze 

ZPF nebude navazovat žádné rozhodnutí podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ani podle jiného 

zvláštního předpisu, byl tento souhlas udělen rozhodnutím ve správním řízení podle 

ustanovení § 67 a násl. správního řádu a podle ustanovení § 21 odst. 1 zákona o ochraně ZPF. 

Za účastníky správního řízení o podané žádosti byli kromě žadatele – provozovatele 

přenosové soustavy ČR, označeni též vlastníci pozemků dotčených realizací záměru, neboť 

mohou být rozhodnutím ve věci přímo dotčeni ve svých právech nebo povinnostech. 

S tím, že bylo zahájeno správní řízení o žádosti, byli účastníci řízení seznámeni 

veřejnou vyhláškou č. j. 112338/2022/KUSK ze dne 9. 9. 2022, která byla zveřejněna na 

úřední desce krajského úřadu a dále na úředních deskách dotčených orgánů veřejné správy na 

úseku ochrany ZPF a na úředních deskách obcí, měst a městysů, na jejichž území je záměr 

umístěn. 

Společnost ČEPS, a. s., jako provozovatel přenosové soustavy ČR, řeší modernizaci 

stávajícího vedení V413 v části od TR Řeporyje ke stožáru č. 601 a stávajícího vedení V412 

v části od TR Řeporyje ke stožáru č. 299. Vedení V412 je v převážné části umístěno na 

společných stožárech s vedením V413. Akce je rozdělena na 3 úseky, předmětem posuzované 

žádosti je úsek č. 2: část vedení V413 od stožáru č. 355 ke stožáru č. 477. Modernizace 

jednoduchého vedení 400 kV je navržena v trase stávajícího jednoduchého vedení 400 kV a 

částečně v souběhu vedení V412/V413. Modernizací nedojde ke změně využití území, stavba 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 14 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

nevyžaduje územní rozhodnutí ani územní souhlas. Ochranné pásmo se oproti stávajícímu 

stavu nezvětší. Předmětem trvalého odnětí zemědělské půdy jsou základy nových stožárů. Při 

výpočtu odvodů nebyla použita ekologická váha vlivu žádného z faktorů životního prostředí, 

neboť žádný z faktorů životního prostředí není předmětným záměrem negativně ovlivněn. 

Jedná se o záměr realizovaný ve veřejném zájmu podle ustanovení § 3 odst. 2 zákona 

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 

a o změně některých zákonů (dále jen „energetický zákon“), na pozemcích osob odlišných od 

žadatele. Dle ustanovení § 9 odst. 6 písm. b) zákona o ochraně ZPF není jako podklad pro 

udělení souhlasu k odnětí půdy ze ZPF vyžadováno vyjádření vlastníka zemědělské půdy, 

jejíž odnětí ze zemědělského půdního fondu se navrhuje, pokud je předmětem odnětí záměr, 

pro který je stanoven účel vyvlastnění zákonem, nebo nejde-li o záměr, pro který lze tuto 

zemědělskou půdu vyvlastnit. Což je právě případ posuzovaného záměru, pro který lze podle 

ustanovení § 3 odst. 2 energetického zákona odejmout nebo omezit vlastnické právo k 

pozemku nebo ke stavbě.  

Ochrana ZPF bude v dostatečné míře zajištěna při dodržení stanovených podmínek, 

ustanovení zákona o ochraně ZPF a jeho prováděcích předpisů: 

Podmínka č. 1 uděleného souhlasu k odnětí půdy ze ZPF, a sice povinnost provést před 

zahájením realizace záměru skrývku kulturních vrstev půdy, byla stanovena dle ustanovení    

§ 8 odst. 1 písm. a) zákona o ochraně ZPF a jeho prováděcího předpisu na základě návrhu 

žadatele. Způsob zacházení se skrývkou kulturních vrstev půdy vychází z ustanovení vyhlášky 

č. 271/2019 Sb., o stanovení postupů k zajištění ochrany ZPF. 

Podmínky č. 2 a 3 byly stanoveny ve smyslu zásad plošné ochrany ZPF popsaných v 

ustanovení § 4 zákona o ochraně ZPF.  

Podmínka č. 4 vychází z ustanovení § 11 odst. 4 zákona o ochraně ZPF, podle kterého je 

povinný k platbě odvodů povinen orgánu ochrany zemědělského půdního fondu příslušnému k 

vydání rozhodnutí o odvodech a orgánu ochrany zemědělského půdního fondu, který vydal 

souhlas s odnětím, písemně oznámit zahájení realizace záměru, nejpozději 15 dnů před jejím 

zahájením. 

Účastníci řízení byli v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu vyzváni 

k seznámení se s podklady pro vydání rozhodnutí a k uplatnění případných návrhů, námitek 

ke konceptu rozhodnutí a jeho odůvodnění zveřejněného veřejnou vyhláškou č. j. 

124658/2022/ KUSK ze dne 24. 10. 2022. Žádný z účastníků tohoto práva ve stanovené lhůtě 

nevyužil. 

Vzhledem k velkému množství účastníků řízení – dotčených vlastníků zemědělské 

půdy – je toto rozhodnutí v souladu s ustanovením § 2 odst. 4 liniového zákona a v souladu s 

ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu doručováno veřejnou vyhláškou. 

 

Plochy dočasného záboru ZPF dle předložené projektové dokumentace (příjezdové 

cesty ke stožárům, montážní plochy pro stavbu stožárů, montážní plochy pro umístění strojů 

pro tažení vodičů apod.) nevyžadují udělení souhlasu orgánu ochrany ZPF k dočasnému 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 15 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

odnětí půdy ze ZPF, pokud bude jejich nezemědělské využití trvat méně než jeden rok včetně 

doby potřebné k uvedení zemědělské půdy do původního stavu. Termín zahájení 

nezemědělského využívání zemědělské půdy je nutné nejméně 15 dní předem písemně 

oznámit orgánu ochrany ZPF obce s rozšířenou působností (ustanovení § 9 odst. 2 písm. 

d) zákona o ochraně ZPF). 

 

 

P O U Č E N Í 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat ve lhůtě do 15 dní ode dne jeho 

oznámení odvolání k Ministerstvu životního prostředí ČR podáním učiněným u Krajského 

úřadu Středočeského kraje. Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po 

doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode 

dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. V odvolání se uvede 

v jakém rozsahu je rozhodnutí napadáno a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo 

nesprávnost rozhodnutí. Odvolání se podává v počtu dvou stejnopisů. Nepodá-li odvolatel 

potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Krajský úřad Středočeského kraje. 

Podané odvolání nemá podle § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

Ing. Kristýna Orságová, 

        odborný referent pro oblast lesnictví 

                                                              

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.  

 

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................  

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  

 

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím 

úřední desky Krajského úřadu Středočeského kraje.  

 

 

Rozdělovník: 

 Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Smíchov, zde, s žádostí 

o vyvěšení dokumentu na úřední desce a zpětné zaslání dokumentu s potvrzením o 

vyvěšení po dobu 15 dní 

Účastník řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu - doporučeně:  

 ČEPS Invest, a. s., Ing. Miroslav Havelka, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10,  

IDDS: 8wip4pd 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 16 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

Dotčené orgány veřejné správy na úseku ochrany ZPF – doporučeně: 

 Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, orgán ochrany 

ZPF, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IDDS: ksab3eu, s žádostí o vyvěšení dokumentu 

na úřední desce a zpětné zaslání dokumentu s potvrzením o vyvěšení po dobu 15 dní 

 Magistrát hlavního města Prahy, Odbor ochrany prostředí, orgán ochrany ZPF, Škodův 

palác, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1, IDDS: 48ia97h 

 Úřad městské části Praha 5, Odbor ochrany životního prostředí, ZPF, nám. 14. října 

1381/4, 150 00 Praha 5, IDDS: yctbyzq 

 Úřad městské části Praha 13, Odbor životního prostředí, ZPF, Sluneční náměstí 2580/13, 

158 00 Praha 5 – Stodůlky, IDDS: zv6bsur 

 Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, ZPF, Podskalská 1290/19, 120 00 

Praha 2, IDDS: u46bwy4 

 Městský úřad Beroun, Odbor životního prostředí, ZPF, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun-

Centrum, IDDS: 2gubtq5 

 Městský úřad Benešov, Odbor životního prostředí, ZPF, Masarykovo náměstí 100, 256 01 

Benešov, IDDS: cb4bwan 

 Městský úřad Kutná Hora, Odbor životního prostředí, ZPF, Radnická 178, 284 01 Kutná 

Hora, IDDS: b65bfx3 

 Městský úřad Světlá nad Sázavou, Odbor životního prostředí, ZPF, náměstí Trčků z Lípy 

18, 582 91 Světlá nad Sázavou, IDDS: yptb58f 

 Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, ZPF, Havlíčkovo náměstí 57, 

580 61 Havlíčkův Brod 2, IDDS: 5uvbfub 

Obce, města, městysy, na jejichž území má být záměr uskutečněn – na vědomí - s žádostí o 

vyvěšení dokumentu na úřední desce a zpětné zaslání dokumentu s potvrzením o vyvěšení po 

dobu 15 dní: 

 Hlavní město Praha, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1, IDDS: 48ia97h 

 Ořech, Baarovo náměstí 20, 252 25 Jinočany, IDDS: hbwbqk9 

 Zbuzany, Na Návsi č.p.1, 252 25 Zbuzany, IDDS: b5nange 

 Chýnice, Karlštejnská 22, 252 17 Chýnice, IDDS: hkab56r 

 Vysoký Újezd, Tyršova náves 113, 267 16 Vysoký Újezd, IDDS: 9ftap3g 

 Roblín, Karlštejnská 4, 252 26 Roblín, IDDS: ahsasm6 

 Mořina, Mořina 81, 267 17 Mořina, IDDS: 9jtbjid 

 Mořinka, Mořinka 28, 267 18 Mořinka, IDDS: rbkidvm 

 Hlásná Třebaň, Karlštejnská 150, 267 18 Hlásná Třebaň, IDDS: m5va7ck 

 Zadní Třebaň, Na Návsi 6, 267 29 Zadní Třebaň, IDDS: qigasxb 

 Řevnice, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 74, 252 30 Řevnice, IDDS: t8fbbrn 

 Mníšek pod Brdy, Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy, IDDS: 96ebwrs 

 Čisovice, Čisovice 4, 252 04 Čisovice, IDDS: fsjbwr7 

 Bojanovice, Bojanovice 12, 252 06 Bojanovice, IDDS: bxqak97 

 Lešany, Lešany 23, 257 44 Netvořice, IDDS: bnvbte3 

 Týnec nad Sázavou, K Nákli 404, 257 41 Týnec nad Sázavou, IDDS: vrpbfxs 

 Krhanice, Krhanice 46, 257 42 Krhanice, IDDS: en8aqes 

 Řehenice, Křiváček 6, 251 67 Řehenice, IDDS: zn9b6ry 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 17 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Pyšely, náměstí T. G. Masaryka 4, 251 67 Pyšely, IDDS: pctbp8u 

 Čtyřkoly, Čtyřkoly 70, 257 22 Čtyřkoly, IDDS: 49hau35 

 Lštění, Grégrova 29, 257 22 Čerčany, IDDS: xe8bgjm 

 Přestavlky u Čerčan, Přestavlky u Čerčan 48, 257 23 Přestavlky u Čerčan, IDDS: rsgakc6 

 Soběhrdy, Soběhrdy 60, 256 01 Soběhrdy, IDDS: tgsauit 

 Petroupim, Petroupim 74, 256 01 Petroupim, IDDS: efiaur4 

 Kozmice, Kozmice 12, 257 25 Kozmice, IDDS: gzsbgk9 

 Teplýšovice, Teplýšovice 24, 256 01 Teplýšovice, IDDS: ascajhg 

 Čakov, Čakov 5, 257 24 Čakov, IDDS: eenaxid 

 Divišov, Horní nám. 21, 257 26 Divišov, IDDS: qmpbeue 

 Český Šternberk, Český Šternberk 27, 257 26 Český Šternberk, IDDS: d8cb7pf 

 Soběšín, Soběšín 35, 285 06 Soběšín, IDDS: h8qbzgj 

 Zbizuby, Zbizuby 51, 285 04 Zbizuby, IDDS: 9agbi46 

 Kácov, Jirsíkova 157, 285 09 Kácov, IDDS: 439bdrt 

 Petrovice II, Petrovice II 6, 285 22 Zruč nad Sázavou, IDDS: ux7bgmi 

 Čestín, Čestín 3, 285 10 Čestín, IDDS: rdqakp3 

 Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice, IDDS: rbkb3mw 

 Slavošov, Slavošov 50, 285 22 Slavošov, IDDS: 7wabiwh 

 Pertoltice, Pertoltice 54, 285 22 Pertoltice, IDDS: qndbyrb 

 Vlastějovice, Vlastějovice 4, 285 23 Vlastějovice, IDDS: e7ybjis 

 Číhošť, Číhošť 44, 582 87 Číhošť, IDDS: avab6ft 

 Leština u Světlé, Leština u Světlé 51, 582 86 Leština u Světlé, IDDS: r8kbpt2 

 Kynice, Kynice 38, 584 01 Kynice, IDDS: mfhb6ag 

 Sázavka, Sázavka 12, 582 44 Sázavka, IDDS: bs6bpuq 

 Habry, Žižkovo nám. 66, 582 81 Habry, IDDS: 4arbefh 

 Bačkov, Bačkov 38, 582 91 Bačkov, IDDS: d97bpst 

 Tis, Tis 112, 582 43 Tis, IDDS: 9rxax3g 

 

Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 2 správního řádu – veřejnou vyhláškou: 

 Adam Černý, Osvobození 1197/74 Cheb, 35002 Cheb 

 Adam Funda, Pražská 578 Velim, 28101 Velim 

 Adam Marc Scheuer, Václava Rady 1457/8 Zbraslav, 15600 Praha 

 Adam Rauš, Knyk č. p. 212, 58001 Knyk 

 Adéla Chloe Vrkoslav, Veronské nám. 588 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 Adéla Tloušťová, Na náměstí 11 Davle, 25206 Davle 

 Adéla Vavřičková, Jakub č. p. 18, 28533 Církvice 

 Adolf Král, Strmá 261 Světice, 25101 Světice 

 Adriena Kadeřábková, Ratibořská 749/34 Bohnice, 18100 Praha 

 AG AGROPRIM, s.r.o., Netvořice č. p. 300, 25744 Netvořice 

 AGRARNI BANKA V PRAZE, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 AGRO PERTOLTICE, a.s., Nová 331 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 AGRO Poříčí spol. s r.o., Poříčí nad Sázavou č. p. 347, 25721 Poříčí nad Sázavou 

 AGRO Přestavlky a.s., Přestavlky u Čerčan č. p. 59, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Agrofo s.r.o., Malostranská 1137 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Ak. arch. Antonín Volek, Šumavská 991/31 Vinohrady, 12000 Praha 

 ak. mal. Ivan Exner, Jana Zajíce 254/24 Bubeneč, 17000 Praha 

 akademický malíř Antonín Stibůrek, Krhanice č. p. 50, 25742 Krhanice 

 Albína Kašparová, Peckova 263/17, 18000 Praha 

 Alena Adamová, Zderadiny č. p. 18, 28522 Kácov 

 Alena Beranová, Šternov č. p. 24, 25726 Divišov 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 18 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Alena Brožková, Italská 1189/4 Vinohrady, 12000 Praha 

 Alena Cigánková, Šimáčkova 764/125 Líšeň, 62800 Brno 

 Alena Fantová, Kobylí Hlava č. p. 28, 58282 Golčův Jeníkov 

 Alena Fišerová, Šlejnická 2017/3 Dejvice, 16000 Praha 

 Alena Fleischerová, Ke Kateřinkám 1394/8 Chodov, 14900 Praha 

 Alena Friedlová, Nad Strakovkou 1470/1 Dejvice, 16000 Praha 

 Alena Gobyová, Teplýšovice č. p. 71, 25601 Teplýšovice 

 Alena Hadravová, Vršovická 466/62 Vršovice, 10100 Praha 

 Alena Heckelová, Vítova 601 Dobřichovice, 25229 Dobřichovice 

 Alena Henychová, Machkova 1643/4 Chodov, 14900 Praha 

 Alena Hypiusová, Čakovice č. p. 70, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Alena Chadimová, Masečín č. p. 37, 25207 Štěchovice 

 Alena Chocholoušová, Krhanice č. p. 160, 25742 Krhanice 

 Alena Jelínková, Masarykova 463 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Alena Kankrlíková, Anýzová 226/8 Křeslice, 10400 Praha 

 Alena Komínková, U Studánky 560 Stochov, 27303 Stochov 

 Alena Kraftová, Čisovice č. p. 163, 25204 Čisovice 

 Alena Kubálková, Vlastějovice č. p. 89, 28523 Vlastějovice 

 Alena Kulíková, Nová Ves č. p. 35, 25167 Pyšely 

 Alena Kyselová, Havířská 626 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Alena Marešovská, Dvořákova 1086 Benešov, 25601 Benešov 

 Alena Mauleová, Lamačova 657/8 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Alena Němečková, Na Návsi 1 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Alena Nováková, Ke Kateřinkám 1392/12 Chodov, 14900 Praha 

 Alena Nováková, Ke Skalicům 510 Lety, 25229 Lety 

 Alena Novotná, Andrštova 1078/7 Libeň, 18000 Praha 

 Alena Plecitá, Na Kozinci 668/4 Hostivař, 10200 Praha 

 Alena Podroužková, Krhanice č. p. 116, 25742 Krhanice 

 Alena Pohořalová, Xaverov č. p. 18, 28506 Xaverov 

 Alena Procházková, Petroupim č. p. 54, 25601 Petroupim 

 Alena Roobová, Formanská 199 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Alena Růžková, Borovnice č. p. 27, 25765 Borovnice 

 Alena Starečková, Machuldova 571/5 Kamýk, 14200 Praha 

 Alena Starečková, Na Sadech 235 Divišov, 25726 Divišov 

 Alena Šimková, Kaznějovská 133 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 Alena Škrdlantová, Teplýšovice č. p. 83, 25601 Teplýšovice 

 Alena Šťastná, Ladova 5 Nová Ves, 25167 Pyšely 

 Alena Tibitanzlová, Červenkova 524/8 Střížkov, 18200 Praha 

 Alena Třešňáková, Podveky č. p. 82, 28506 Podveky 

 Alena Tvrdá, Na Hůře 153 Tehov, 25101 Tehov 

 Alena Vacková, Plzeňská 2761/313 Stodůlky, 15500 Praha 

 Alena Veselá, U bazénu 403/11 Písnice, 14200 Praha 

 Alena Vítovcová, Frýdecká 404 Letňany, 19900 Praha 

 Alena Zavřelová, Měchnov č. p. 20, 25726 Divišov 

 Alena Zerzánová, Oblouková 299/89 Děčín III-Staré Město, 40502 Děčín 

 Alena Zrůstová, Nádražní 360 Příbram IV, 26101 Příbram 

 Aleš Anděl, Hornická 1201/21 Hlučín, 74801 Hlučín 

 Aleš Bloudek, Chalabalova 1599/29 Stodůlky, 15500 Praha 

 Aleš Houška, Pod Chybou 102 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Aleš Jindrák, Přípotoční 915/25 Vršovice, 10100 Praha 

 Aleš Mužátko, Ve Výrech 449/6 Řeporyje, 15500 Praha 

 Aleš Polák, Lichá 51 Cholupice, 14300 Praha 

 Aleš Sojka, Hodkov č. p. 68, 28522 Zbraslavice 

 Aleš Toman, Na Rámech 759 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Aleš Zadina, Nová Čtvrť 360 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Aleš Zelený, Vlkaneč č. p. 87, 28564 Vlkaneč 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 19 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Alexander Schebek, Pod Pekařkou 1085/25 Podolí, 14700 Praha 

 Alexandr Vobr, Dürerova 2176/16 Strašnice, 10000 Praha 

 Alexandra Ungerová, Chocerady č. p. 3, 25724 Chocerady 

 Alice Čížková, Na okraji 230/58 Veleslavín, 16200 Praha 

 Alice Nováková, Na hrobci 294/5 Nové Město, 12800 Praha 

 Alois Houdek, Bezručova 1327/24 Říčany, 25101 Říčany 

 Alois Rezek, Petroupec č. p. 12, 25601 Petroupim 

 Alois Špírek, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Alois Žák, Lešany č. p. 67, 25744 Lešany 

 Alžběta Antonie Landová, Kuchařík č. p. 5, 25226 Roblin 

 Alžběta Hazuková, Čajkovského 477 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Alžběta Stejskalová, Nová Ves č. p. 38, 25167 Pyšely 

 Alžběta Špírková, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Alžběta Vyskočilová, Trněný Újezd č. p. 35, 26718 Mořina 

 Alžběta Zikmundová, Klostermannova 1252/18a Modřany, 14300 Praha 

 Ambeat development a.s., Budějovická 778/3 Michle, 14000 Praha 

 Anděla Zemanová, K Potokům 17 Řitka, 25203 Řitka 

 Andrea Ostatková, Stříbrná Lhota 1545 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Andrea Rážová, Rymaně 625 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Andrea Schmitzová, K Beranovu 1181/9 Dolní Chabry, 18400 Praha 

 Andrea Suchá Slavíková, Pod Zahrady 301 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Andrea Tománková, Na Vráži 522 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Aneta Hamplová, Puškinská 657 Hlouška, 28401 Kutná Hora 

 Aneta Novotná, Bojanovice č. p. 117, 25206 Bojanovice 

 Aneta Šárka Soukupová, Královácká 263 Železná Ruda, 34004 Železná Ruda 

 Anežka Burdová, Benešovská 90 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Anežka Klikošová, Zbuzany č. p. 40, 25225 Zbuzany 

 Anežka Koubková, Bělčická 2842/15 Záběhlice, 14100 Praha 

 Anežka Nováková, Chlístovice č. p. , 28522 Pertoltice 

 Anežka Peňásová, Svatovojtěšská 1861 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

 Anežka Sládečková, Hodkov č. p. 28, 28522 Zbraslavice 

 Anežka Vlčková, Jindrova 912 Stodůlky, 15500 Praha 

 Anežka Zemanová, Krňany 42 č. p. ,  Krňany 42 

 Anežka Zoulová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Angelina Lukičová, Na Sídlišti 138 Divišov, 25726 Divišov 

 Anna Brožová, Prokopa Holého 1056 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

 Anna Břízová, Brodská 170 Habry, 58281 Habry 

 Anna Buriánková, Vranice č. p. 8, 28504 Zbizuby 

 Anna Čabanová, Na dolích 1079 Bohuliby, 25401 Petrov 

 Anna Čeledová, Skalecké náměstí 500 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Anna Dlasková, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Anna Doktorová, Jeseniova 1465/192 Žižkov, 13000 Praha 

 Anna Doušová, K louži 1263/13 Vršovice, 10100 Praha 

 Anna Doušová, Zbuzany č. p. , 25225 Zbuzany 

 Anna Fejérová, K Zadní Kopanině 8 Zadní Kopanina, 15500 Praha 

 Anna Fialová, Kochánov č. p. 4, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Anna Hamplová, Čestín č. p. , 28510 Čestín 

 Anna Hejná, Křešice č. p. 16, 25726 Divišov 

 Anna Holečková, Zbuzany č. p. , 25225 Zbuzany 

 Anna Jungmannová, Na Dražkách 66 Zbuzany, 25225 Zbuzany 

 Anna Kadlečková, Bulharská 32 Vršovice, 10000 Praha 10 

 Anna Korandová, Karlštejnská 10 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Anna Kovaříková, Třebsín č. p. 27, 25744 Krňany 

 Anna Kozáková, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Anna Kyselková, Teplýšovice č. p. 15, 25601 Teplýšovice 

 Anna Lebedová, Na Spravedlnosti 3230 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 20 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Anna Mikolášová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Anna Mrkvičková, Poděbradská 541/99 Hloubětín, 19800 Praha 

 Anna Netřebská, Zahradní 264 Černé Budy, 28506 Sázava 

 Anna Padevětová, Choteč č. p. 32, 25225 Zbuzany 

 Anna Padevětová, Choteč č. p. 32, 25226 Choteč 

 Anna Poustecká, Černého 518/15 Střížkov, 18200 Praha 

 Anna Schwarzová, Zdislavická 724/10 Kamýk, 14200 Praha 

 Anna Spěváčková, sídliště 9. května 791 Nejdek, 36221 Nejdek 

 Anna Stanislavová, Elišky Krásnohorské 965 Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec 

 Anna Sýkorová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Anna Šilhová, Pod Lesem 123 Lhotka, 26723 Lhotka 

 Anna Tregnerová, Janov č. p. 210, 47301 Nový Bor 

 Anna Veselská, Kunemil č. p. 20, 58291 Kunemil 

 Anna Vlasáková, Teplýšovice č. p. 78, 25601 Teplýšovice 

 Anna Volencová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Anna Wichtová, Osická 172/23 Kyje, 19800 Praha 

 Antar Daouk, 27 Avenue du Maréchal Lyautey ,  Paříž 16, Francie 

 Antonie Hosnedlová, Choteč č. p. 52, 25226 Choteč 

 Antonie Hřebíková,  č. p. , 

 Antonie Kratochvílová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Antonie Pokorná, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Antonie Rezková, Petroupec č. p. 12, 25601 Petroupim 

 Antonie Stejskalová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Antonie Verštatová, Habry č. p. , 58281 Habry 

 Antonie Zamrazilova, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Antonie Zelingrová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Antonín Blahout, Jílovská 1150/41 Braník, 14200 Praha 

 Antonín Blažej, Na Návsi 50 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Antonín Brabec, Na višňovce 76 Sloup, 25206 Davle 

 Antonín Brabenec, Mníšek Pod Brdy č. p. ,  Mníšek Pod Brdy 

 Antonín Černý, Benešovská 26 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Antonín Čížkovský, Bojanovice č. p. 54, 25206 Bojanovice 

 Antonín Dolejší, Ke Stezce 46 Pikovice, 25209 Hradištko 

 Antonín Hájek, Štěchovice č. p. 107, 25207 Štěchovice 

 Antonín Hrabák, Děkanská vinice I 814/4 Nusle, 14000 Praha 

 Antonín Janda, U Kruhárny 324 Dobřichovice, 25229 Dobřichovice 

 Antonín Jaroš, Chrást nad Sázavou č. p. 138, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Antonín Jaroš, Chrást nad Sázavou č. p. 150, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Antonín Jenšovský, Choťánky č. p. 120, 29001 Choťánky 

 Antonín Karban, Sázavka č. p. 22, 58244 Sázavka 

 Antonín Koníček, Na Baště 324 Uherské Hradiště, 68601 Uherské Hradiště 

 Antonín Koubský, Bělá č. p. 24, 58401 Bělá 

 Antonín Malý, Čakovice č. p. 72, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Antonín Malý, Čakovice č. p. 95, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Antonín Náprstek, Hlavní 10 Beroun-Jarov, 26601 Beroun 

 Antonín Nedbal, Libomyšl č. p. 176, 26723 Libomyšl 

 Antonín Nerad, Dolní Požáry č. p. 21, 25742 Krhanice 

 Antonín Poláček,  č. p. , 

 Antonín Procházka, Na tržišti 1 Řeporyje, 15500 Praha 

 Antonín Přibrský, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Antonín Slavík, V Luhu 1018 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Antonín Souček, Zbuzany č. p. , 25225 Zbuzany 

 Antonín Srb, Karlštejnská 6 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Antonín Strejček,  č. p. , 

 Antonín Šefl, Sokolovská 904/244 Libeň, 19000 Praha 

 Antonín Šmakal, Vranice č. p. 4, 28504 Zbizuby 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 21 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Antonín Vaněček, Budovatelů 976 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Antonín Vašíček, Lucký mlýn 126 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Antonín Vavřička, Jakub č. p. 18, 28533 Církvice 

 Antonín Zelingr, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Antonín Zoul, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Arnošt Bříza, Brodská 170 Habry, 58281 Habry 

 B L A Ž E K s.r.o., K Třebonicům 45/11 Řeporyje, 15500 Praha 

 Babice západ, s.r.o., Křenova 438/7 Veleslavín, 16200 Praha 

 Bára Kovaříková, Kabáty č. p. 44, 25401 Jílové u Prahy 

 Barbora Brandová, Mořina č. p. 169, 26717 Mořina 

 Barbora Malá, Pražská 39 Vyžlovka, 28163 Vyžlovka 

 Barbora Mia Stančíková, V dolině 1157/6 Michle, 10100 Praha 

 Barbora Mišíková, Keramická 287/3 Bubeneč, 17000 Praha 

 Barbora Müllerová, Na Zlíchově 253/13 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Barbora Neureutterová, Haštalská 795/1 Staré Město, 11000 Praha 

 Barbora Olmrová, Na Košíku 293 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Barbora Půtová, Celetná 556/8 Staré Město, 11000 Praha 

 Barbora Ungerová, Miskovice č. p. 49, 28501 Miskovice 

 Barbora Závodník, Stará silnice 660/80 Jaktař, 74707 Opava 

 Bares elestav s.r.o., Tunochody č. p. 30, 58401 Číhošť 

 Bc Zbyněk Pospíšil Bc., Leština č. p. 9, 58401 Kozlov 

 Bc. Alice Kašparová, K Zadní Kopanině 60 Zadní Kopanina, 15500 Praha 

 Bc. Hana Formánková, Pomořanská 487/5 Troja, 18100 Praha 

 Bc. Hana Maňáková, Generála Janouška 885/44 Černý Most, 19800 Praha 

 Bc. Irena Fabišová, Nechvílova 1840/11 Chodov, 14800 Praha 

 Bc. Jan Oktábec, Čisovice č. p. 107, 25204 Čisovice 

 Bc. Jan Zápotočný, Pod Linkou 429 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Bc. Jana Maršálková Grešová, Čtyřkoly č. p. 10, 25722 Čtyřkoly 

 Bc. Jiří Žemlička, Pod Linkou 482 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Bc. Jitka Badalová, Ostravská 618 Letňany, 19900 Praha 

 Bc. Josef Čepela, Dlouhá 243 Ořech, 25225 Ořech 

 Bc. Kateřina Mikolášová, K Vltavě 1261/6 Modřany, 14300 Praha 

 Bc. Lenka Stará DiS., Ke Kolodějům 161 Sibřina, 25084 Sibřina 

 Bc. Lenka Škorpová, Babice č. p. 16, 25167 Řehenice 

 Bc. Lucie Navrátilová Mpa, Malešov č. p. 15, 28541 Malešov 

 Bc. Marie Dlouhá, Bohúňova 1336/13 Chodov, 14900 Praha 

 Bc. Martina Velikov MBA, Rybná 716/24 Staré Město, 11000 Praha 

 Bc. Miroslava Žížalová, Teplýšovice č. p. 108, 25601 Teplýšovice 

 Bc. Monika Hájková, Polní 610 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Bc. Oldřich Turner, Haštalská 795/1 Staré Město, 11000 Praha 

 Bc. Ondřej Katz, Masečín č. p. 256, 25207 Štěchovice 

 Bc. Pavel Huml, Jiřího Koláře 974 Rozdělov, 27204 Kladno 

 Bc. Petr Čáp, Vepříkov č. p. 98, 58301 Vepříkov 

 Bc. Petr Maňas, Vilímovská 921/32 Dejvice, 16000 Praha 

 Bc. Petra Zámečníková, Čisovice č. p. 147, 25204 Čisovice 

 Bc. Petra Želivská, Krymlov č. p. 49, 28163 Oleška 

 Bc. Radovan Kučera, Kobyliská 337/51 Dolní Chabry, 18400 Praha 

 Bc. Simona Nováková, Řehenice č. p. 33, 25167 Řehenice 

 Bc. Věra Pilíková DiS., Lomařská 824 Zbraslav, 15600 Praha 

 Bc. Veronika Jauris, Masečín č. p. 210, 25207 Štěchovice 

 Bc. Vladimír Fuchs, Herrmannova 1030 Řevnice, 25230 Řevnice 

 BcA. František Půlpán, Bojanovice č. p. 27, 25206 Bojanovice 

 Bedřiška Kolářová, Kamenec č. p. 60, 40502 Jílové 

 Bedřiška Tabulková, U Svobodárny 1063/6 Libeň, 19000 Praha 

 Bemo Home s.r.o., Koněvova 2660/141 Žižkov, 13000 Praha 

 Beraun estate s.r.o., Pod Chybou 54 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 22 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Bernard Šafařík, Holečkova 2305/68 Smíchov, 15000 Praha 

 Bert Suchánek, Baranova 1878/10 Žižkov, 13000 Praha 

 Blanka Branná, Velká Podkova 121 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Blanka Černá, Severní 986 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Blanka Dvořáková, Čisovice č. p. 208, 25204 Čisovice 

 Blanka Hnízdilová, Pivcova 944/2 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Blanka Hroňková, Jirečkova 949/17 Holešovice, 17000 Praha 

 Blanka Humlová, Mezouň č. p. 127, 26716 Mezouň 

 Blanka Kaštánková, Čtyřkoly č. p. 74, 25722 Čtyřkoly 

 Blanka Koudelková, Vlkov č. p. 10, 25601 Čakov 

 Blanka Kozáková, Evropská 654/114 Dejvice, 16000 Praha 

 Blanka Kyselová, Fibichova 378 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Blanka Pavlíčková, Kolektivní 816/26 Libuš, 14200 Praha 

 Blanka Růtová, Josefa Janáčka 949 Studánka, 53012 Pardubice 

 Blanka Smetanová, Hůrka č. p. 54, 38226 Horní Planá 

 Blanka Staňková, Španielova 1304/70 Řepy, 16300 Praha 

 Blanka Vondrová, K Háječku 378 Habry, 58281 Habry 

 Blanka Vosátková, Přestavlky u Čerčan č. p. 22, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Blažena Hájková, Štěchovice č. p. 107, 25207 Štěchovice 

 Blažena Hallerová, Javorník č. p. 15, 25722 Čtyřkoly 

 Bohdana Procházková, Severní 36 Lštění, 25722 Lštění 

 Bohdana Větrovská, Bojov č. p. 11, 25210 Čisovice 

 Bohumil Arazim, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Bohumil Bílek, Phov č. p. 14, 25601 Soběhrdy 

 Bohumil Havelka, Jiřího Horáka 1698 Benešov, 25601 Benešov, Česká republika 

 Bohumil Ježek, Ulička 5 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Bohumil Král, Hodkov č. p. 19, 28522 Zbraslavice 

 Bohumil Mašek ml., Vranice č. p. 44, 28504 Zbizuby 

 Bohumil Mašek st., Vranice č. p. 44, 28504 Zbizuby 

 Bohumil Pavala, Vilémov č. p. 251, 58283 Vilémov 

 Bohumil Slavík, Ke Smíchovu 23/130 Slivenec, 15400 Praha 

 Bohumil Štícha, Pavlovice č. p. 21, 28522 Vlastějovice 

 Bohumil Trefil, Masečín č. p. 45, 25207 Štěchovice 

 Bohumil Vosyka, Kynice č. p. 1, 58401 Kynice 

 Bohumila Bedarevová, Choteč č. p. 41, 25226 Choteč 

 Bohumila Henková, Třebsín č. p. 72, 25744 Krňany 

 Bohumila Sieglová, Kolmá 303 Řitka, 25203 Řitka 

 Bohumila Suchá, Pod Šmukýřkou 1080/12 Košíře, 15000 Praha 

 Bohumír Král, Drimlova 2512/3 Stodůlky, 15500 Praha 

 Bohumír Kůt, Bojov č. p. 74, 25210 Čisovice 

 Bohuslav Bílek, Okružní 781 Uhlířské Janovice, 28504 Uhlířské Janovice 

 Bohuslav Chládeček, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Bohuslav Jungman, Na Dražkách 66 Zbuzany, 25225 Zbuzany 

 Bohuslav Koťara, Lubno č. p. 11, 58282 Habry 

 Bohuslav Matoušek, Kácova Lhota č. p. 25, 25601 Kozmice 

 Bohuslav Mikoláš, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Bohuslav Zíka, Báňská 164 Nučice, 25216 Nučice 

 Bohuslava Pánková, Nad náměstím 167/3 Řeporyje, 15500 Praha 

 Bohuslava Šebková, Zadní Kopanina č. p. ,  Zadní Kopanina 

 Borislava Valentinova Gizdova, Chrást nad Sázavou č. p. 22, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Bořek Baloun, Karlštejnská 60 Ořech, 25225 Ořech 

 Božena Červenková, Konstantinova 1470/2 Chodov, 14900 Praha 

 Božena Desenská, Brigádníků 366 Studánka, 53003 Pardubice 

 Božena Grošková, Na Návsi 2 Zbuzany, 25225 Zbuzany 

 Božena Jelínková, Choteč č. p. 62, 25226 Choteč 

 Božena Jůzková, Čisovice č. p. , 25204 Čisovice 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 23 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Božena Kačírková, Grégrova 2 Lštění, 25722 Lštění 

 Božena Králová, Hodkov č. p. 19, 28522 Zbraslavice 

 Božena Linhartová, Bělá č. p. 63, 58401 Bělá 

 Božena Mikešová, Kejzlarova 1679/5 Nový Hradec Králové, 50012 Hradec Králové 

 Božena Oktábcová, Bojanovice č. p. 22, 25206 Bojanovice 

 Božena Panošová, Zbuzany č. p. , 25225 Zbuzany 

 Božena Pólosová, Cílkova 666/5 Kamýk, 14200 Praha 

 Božena Pravdová, náměstí Pod lípou 9/20 Holyně, 15400 Praha 

 Božena Procházková, Na Beránku I 71 Ořech, 25225 Ořech 

 Božena Radová, Bojanovice č. p. 27, 25205 Bojanovice 

 Božena Růžičková, Sázavka č. p. 63, 58244 Sázavka 

 Božena Smolíková, Ovesná 285 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Božena Šilarová, Anenská 184/9 Staré Město, 11000 Praha 

 Božena Špačková, Chaloupky 10 Zadní Kopanina, 15500 Praha 

 Božena Vojířová, Vrbka č. p. 14, 58401 Kozlov 

 Bronislav Hnízdil, Fišerova 3322/3 Modřany, 14300 Praha 

 Bronislava Mariňáková, Hroznětín č. p. 7, 58401 Číhošť 

 Bronislava Soukupová, Drahobejlova 2391/13 Libeň, 19000 Praha 

 Brtník, s.r.o., Želivec č. p. 16, 28522 Zruč nad Sázavou 

 CARNEOL s.r.o., Karlovo náměstí 290/16 Nové Město, 12000 Praha 

 Carp Pond - Březí s.r.o., Spojovací 151 Březí, 25101 Březí 

 Casa D´Angolo s.r.o., Naardenská 665/1 Liboc, 16200 Praha 

 CEE Real Estate a.s., Vojtěšská 211/6 Nové Město, 11000 Praha 

 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 19000 Praha 

 COOP Praha - západ, družstvo, Malešická 2842/16a Žižkov, 13000 Praha 

 CTP Vysočina, spol. s r.o., CTPark Humpolec 1571 Humpolec, 39601 Humpolec 

 CZ AGRO Servis a.s., Opletalova 1284/37 Nové Město, 11000 Praha 

 Česká republika,  č. p. ,; Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 

1931/1 Chodov, 14800 Praha 

 Česká republika,  č. p. ,; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19 Nový Hradec 

Králové, 50008 Hradec Králové 

 Česká republika,  č. p. ,; Městský národní výbor Mníšek pod Brdy, IČO 242748, Mníšek pod 

Brdy č. p. ,  Mníšek pod Brdy 

 Česká republika,  č. p. ,; Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1 Hradčany, 16000 Praha 

 Česká republika,  č. p. ,; Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8 Smíchov, 15000 

Praha 

 Česká republika,  č. p. ,; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 Nusle, 14000 

Praha 

 Česká republika,  č. p. ,; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a Žižkov, 13000 Praha 

 Česká republika,  č. p. ,; Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, Třanovského 622/11 

Řepy, 16300 Praha 

 Česká republika,  č. p. ,; Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 

390/42 Nové Město, 12800 Praha 

 ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s. r. o., Pýchavková 268/3 Pitkovice, 10400 Praha 

 Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Český Šternberk, Český Šternberk č. p. 27, 

25726 Český Šternberk 

 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8 Děčín IV-Podmokly, 40502 Děčín 

 ČOS TJ SOKOL, Čestín č. p. , 28510 Čestín 

 Dagmar Bergerová, Čisovice č. p. 185, 25204 Čisovice 

 Dagmar Bloudek Řezníková, Květnového vítězství 776/67 Háje, 14900 Praha 

 Dagmar Bočková, Archangelská 864/2 Vršovice, 10000 Praha 

 Dagmar Brabcová, Budovatelů 981 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Dagmar Bradáčová, Masečín č. p. 428, 25207 Štěchovice 

 Dagmar Doležalová, Charlese de Gaulla 1124/19 Bubeneč, 16000 Praha 

 Dagmar Ferklová, Novodvorská 415/139 Lhotka, 14200 Praha 

 Dagmar Hašková, Davídkova 642/37 Libeň, 18000 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 24 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Dagmar Holeštová, Přístavní 195 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Dagmar Janků, Ke Krči 1062/43 Braník, 14700 Praha 

 Dagmar Kalašová, Masečín č. p. 65, 25207 Štěchovice 

 Dagmar Košnářová, Čisovice č. p. 151, 25204 Čisovice 

 Dagmar Koubíková, Marie Majerové 924 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Dagmar Kubias, Kilcherbergstrasse 53 ,  Adliswil CH 8134, Zurich, Švýcarsko 

 Dagmar Moravcová, Koněvova 2366/191 Žižkov, 13000 Praha 

 Dagmar Pavlíčková, Belgická 198/34 Vinohrady, 12000 Praha 

 Dagmar Pokorná, V Luhu 1110 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Dagmar Prukschová, Krátká 989/14 Lovosice, 41002 Lovosice 

 Dagmar Prusíková, Ke Křížku 767 Dobřichovice, 25229 Dobřichovice 

 Dagmar Puškárová, Za mlýnem 1567/35 Braník, 14700 Praha 

 Dagmar Skořepová, Hasičská 249 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Dagmar Valentová, Čechova 1947 Benešov, 25601 Benešov 

 Dagmar Žežulková, Amurská 855/1 Vršovice, 10000 Praha 

 Dalibor Záhora, Čimická 745/3 Kobylisy, 18200 Praha 

 Dalimila Svatošová, Senohrabská 106 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Dana Abrahámová, Edvarda Beneše 98/11 Radošovice, 25101 Říčany 

 Dana Bernardová, Prosečnice č. p. 16, 25741 Krhanice 

 Dana Bohatová, Kácova Lhota č. p. 31, 25601 Kozmice 

 Dana Cveklová, K Jinočanům 50 Třebonice, 15500 Praha 

 Dana Černá, Žižkova 399 Golčův Jeníkov, 58282 Golčův Jeníkov 

 Dana Černochová, Měchenická 2539/1 Záběhlice, 14100 Praha 

 Dana Dušková, Bojov č. p. 116, 25210 Čisovice 

 Dana Hanušová, Na Sídlišti 297 Divišov, 25726 Divišov 

 Dana Hejná, Ruská 709/78 Vršovice, 10100 Praha 

 Dana Hlaváčková, Borovanská 3387/4 Modřany, 14300 Praha 

 Dana Hrabaňová, Jaroslava Haška 614 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Dana Chválová, Čtyřkoly č. p. 7, 25722 Čtyřkoly 

 Dana Jedličková, Družstevní 1204 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Dana Jirátová, V Horní Stromce 2305/9 Vinohrady, 13000 Praha 

 Dana Kanincká, Mánesova 380 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Dana Karásková, Kampánova 414/5 Hlouška, 28401 Kutná Hora 

 Dana Karlová, Chřenovice č. p. 76, 58401 Chřenovice 

 Dana Kohoutová, Požárníků 58 Lhota, 27301 Lhota 

 Dana Kučerová, Vnoučkova 2007 Benešov, 25601 Benešov 

 Dana Makarová, Ohradní 1463 Olešovice, 25168 Kamenice 

 Dana Mikušová, 1. máje 286/47 Vimperk II, 38501 Vimperk 

 Dana Milcová, Janovského 1252/20 Holešovice, 17000 Praha 

 Dana Moravcová, Rovinská 46 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Dana Pajerová, Věžníkov č. p. 6, 28522 Slavošov 

 Dana Pánková, Libouchec č. p. 234, 40335 Libouchec 

 Dana Petrásková, Žižkova 71 Velké Popovice, 25169 Velké Popovice 

 Dana Pondělíčková, Boloňská 304/6 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 Dana Punčochářová, Čakovice č. p. 34, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Dana Rajdlová, Kynice č. p. 13, 58401 Kynice 

 Dana Sedláková, Lešany č. p. 32, 25744 Lešany 

 Dana Soukupová, Malá Lečice č. p. 46, 26203 Bojanovice 

 Dana Svobodová, Bohuslava Martinů 1558 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Dana Turynová, Lešany č. p. 47, 25744 Lešany 

 Dana Votočková, U hřiště 1039/14 Lišov, 37372 Lišov 

 Dana Vycpálková, Chrást nad Sázavou č. p. 179, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Daniel Bezouška, Spálená 86/9 Nové Město, 11000 Praha 

 Daniel Jelínek, Koněvova 155/4 Žižkov, 13000 Praha 

 Daniel Krejčů, Ve Smečkách 1767/7 Nové Město, 11000 Praha 

 Daniel Linhart, Štefánikova 2/11 Hlouška, 28401 Kutná Hora 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 25 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Daniel Šůra, Malá Lečice č. p. 27, 26203 Bojanovice 

 Daniel Vodrážka, Roudničská 276/33b Roudnička, 50002 Hradec Králové 

 Daniela Biskupová, Bílinská 493/1 Prosek, 19000 Praha 

 Daniela Hejná, Soběšín č. p. 74, 28506 Soběšín 

 Daniela Macová, Lešenská 546/1 Troja, 18100 Praha 

 Daniela Weigertová, U Rajské zahrady 954/2 Žižkov, 13000 Praha 

 Danuše Procházková, Dolnokralovická 1294 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Danuše Volfová, Na Pohodě 31 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Darek Šůra, Na návsi 16 Lety, 25229 Lety 

 Darja Březinová, Šikmá 2293/13 Žižkov, 13000 Praha 

 Dáša Zárubová, Za Bytovkou 43 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 David Bohata, Soběslava Pinkase 197 Sázava, 28506 Sázava 

 David Bukovský, Kiliánská 252 Davle, 25206 Davle 

 David Doležal, Tomanova 1982/30 Břevnov, 16900 Praha 

 David Chaloupka, Bojov č. p. 108, 25210 Čisovice 

 David Kovářík, Český Šternberk č. p. 6, 25726 Český Šternberk 

 David Kozák, Lužce č. p. 22, 26716 Lužce 

 David Lahovský, Kácova Lhota č. p. 2, 25601 Kozmice 

 David Plaček, Lvovská 1225/5 Vršovice, 10000 Praha 

 David Procházka, Krňany č. p. 46, 25744 Krňany 

 David Prošek, Terronská 583/13 Bubeneč, 16000 Praha 

 David Rada, Chotutická 494/8 Malešice, 10800 Praha 

 David Roubal, Trubská 378 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 David Rys, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 140 Řevnice, 25230 Řevnice 

 David Šíma, Novákovo náměstí 703/6 Kbely, 19700 Praha 

 David Tůma, Příčná 1632/9 Nové Město, 11000 Praha 

 David Vašák, Bělohorská 2064/215 Břevnov, 16900 Praha 

 David Vladyka, Sídliště 9. května 292 Sázava, 28506 Sázava 

 David Vrzák, Lešany č. p. 122, 25744 Lešany 

 David Želízko, Benešovská 464 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Debora Boušová, Palachova 330 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Dětský domov a Školní jídelna, Pyšely, Senohrabská 112, Senohrabská 112 Pyšely, 25167 

Pyšely 

 DeVe Invest Five a.s., náměstí Republiky 1078/1 Nové Město, 11000 Praha 

 Diana Gregor, Vranice č. p. 22, 28504 Zbizuby 

 Diana Lešková DiS., Za ovčínem 6 Lochkov, 15400 Praha 

 dipl.ek. Soňa Vykouková, Štefánikova 265/26 Smíchov, 15000 Praha 

 Doc. Ing. Václav Machoň CSc., Zborovská 619/49 Malá Strana, 15000 Praha 

 Doc. RNDr. Božena Škvařilová CSc., Trojdílná 440/13 Košíře, 15000 Praha 

 Dominik Srb, Soběšín č. p. 2, 28506 Soběšín 

 Dominik Vozdecký, Ruprechtická 2273/4 Horní Počernice, 19300 Praha 

 Doubravka Hrabánková, Šternberská 89 Divišov, 25726 Divišov 

 Dr. Ing. Jaroslav Zeman, Mádrova 3035/9 Modřany, 14300 Praha 

 Dr. Jan Hála, Charlese de Gaulla 530/10 Bubeneč, 16000 Praha 

 Dr. Karel Rott, Dominínská 624/32 Slivenec, 15400 Praha 

 Drahomila Brabcová, Benešovská 250 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Drahomíra Dudková, V Pískovně 299 Štěchovice, 25207 Štěchovice 

 Drahomíra Moravcová, Čáslavská 2123/9 Vinohrady, 13000 Praha 

 Drahomíra Vosyková, Kynice č. p. 1, 58401 Kynice 

 Drahoslava Paroubková, Famfulíkova 1134/12 Kobylisy, 18200 Praha 

 Družstvo Sporag, družstvo, Pod Šternberkem 324 Louky, 76302 Zlín 

 Dřevařské centrum, s.r.o., Bohdaneč č. p. 136, 28525 Bohdaneč 

 Dušan Harok, Františka Červeného 165/13 Dubeč, 10700 Praha 

 Dušan Linhart, Čisovice č. p. 71, 25204 Čisovice 

 Dušan Plachý, V Břínkách 198 Zlatníky, 25241 Zlatníky-Hodkovice 

 Dušan Svoboda, Čs. armády 601/23 Bubeneč, 16000 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 26 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 DZS STRUHAŘOV a. s., Struhařov č. p. 75, 25601 Struhařov 

 DZV NOVA, a.s., Petrovice č. p. 11, 25751 Bystřice 

 Edita Lokajová, Jiráskova 969 Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 

 Edita Rybníčková, Bojanovice č. p. 71, 25206 Bojanovice 

 Edita Slunečková, Patočkova 1435/49 Břevnov, 16900 Praha 

 Edmund Červenka, Pod Linkou 580 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Eduard Halama, Vocelova 637/10 Vinohrady, 12000 Praha 

 Eduard Rychlý, Masečín č. p. 678, 25207 Štěchovice 

 Elen Gašparová, J. K. Tyla 2396/7 Teplice, 41501 Teplice 

 Eliška Hnízdilová, Mládežnická 3063/3 Záběhlice, 10600 Praha 

 Eliška Janoušková, Na Ovčičkách 212 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Eliška Jechová, Brodská 252 Habry, 58281 Habry 

 Eliška Sedláčková, Pražská 265 Nučice, 25216 Nučice 

 Eliška Závěšická, Mořinka č. p. 2, 26718 Mořinka 

 Eliška Zemanová, Zbraslavice č. p. , 28521 Zbraslavice 

 Eliška Žídková, Ke Kaštánku 239 Úhonice, 25218 Úhonice 

 Ema Červenková, Lešany č. p. 104, 25744 Lešany 

 Ema Fliegerová, K vodárně 452 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Emilie Humhalová, Mníšek pod Brdy č. p. , 25210 Mníšek pod Brdy 

 Emilie Králová, Čestín č. p. 22, 28510 Čestín 

 Emilie Marvalová, Dobříš č. p. ,  Dobříš 

 Emilie Šmakalová, Petroupim č. p. 54, 25601 Petroupim 

 Era Abizmil, 1150 Light Sky AVE č. p. ,  Henderson, NV 89074, Spojené státy 

 Erika Reitschmiedová, Čechova 224/5 Bubeneč, 17000 Praha 

 Erika Toman Flury, Islerenweg 4 ,  8126 Zumikon, Švýcarská konfederace 

 Erwin Junker Grinding Technology a.s., Řípská 863/19 Mělník, 27601 Mělník 

 Eugenie Remsová, U Nadjezdu 370 Sedlec, 28403 Kutná Hora 

 Eva Bambasová, Šternberská 239 Divišov, 25726 Divišov 

 Eva Behr, Nová Ves č. p. 1, 25744 Lešany 

 Eva Birsáková, Na Vršku 272 Sulice, 25168 Sulice 

 Eva Bohatová, Petroupec č. p. 3, 25601 Petroupim 

 Eva Boušová, Kasanice č. p. 20, 28522 Čestín 

 Eva Buldra, Zrzavého 1705/2a Řepy, 16300 Praha 

 Eva Černá, Rousovická 630/16 Čimice, 18100 Praha 

 Eva Drazdíková, Hvězdonice č. p. 141, 25724 Hvězdonice 

 Eva Gabrielová, Křížkovského 2508 Teplice, 41501 Teplice, Česká republika 

 Eva Hanzalová, Na Skalce 161 Libice nad Doubravou, 58277 Libice nad Doubravou 

 Eva Havlíčková, Šlemínská 265 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Eva Holečková, Na rovnosti 2695/20 Žižkov, 13000 Praha 

 Eva Honzátková, Třebenická 1286/8 Kobylisy, 18200 Praha 

 Eva Horáková, Kamerunská 605/5 Vokovice, 16000 Praha 

 Eva Hrušková, Družstevní 414 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Eva Hulinská, Nebeského 1583/29 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa 

 Eva Cheníčková, Choteč č. p. 53, 25226 Choteč 

 Eva Járová, Kácov č. p. 290, 28509 Kácov 

 Eva Ježková, Sídliště II 26 Kamenice, 25168 Kamenice 

 Eva Kaplanová, Třeboradická 1071/39 Kobylisy, 18200 Praha 

 Eva Kohlíková, Polní 160 Ořech, 25225 Ořech 

 Eva Koudelková, Daškova 3072/6 Modřany, 14300 Praha 

 Eva Kožíšková, Okružní 70 Sloup, 25206 Davle 

 Eva Krištůfková, Bojov č. p. 17, 25210 Čisovice 

 Eva Macková, Plzeňská 948/129a Košíře, 15000 Praha 

 Eva Majerová, Krásného 354/5 Veleslavín, 16200 Praha 

 Eva Marková, Štětínská 359/25 Bohnice, 18100 Praha 

 Eva Mašatová, Andersenova 412/6 Štěrboholy, 10200 Praha 

 Eva Matoušková, Tererova 1358/12 Chodov, 14900 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 27 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Eva Mocová, Archeologická 1882/6 Stodůlky, 15500 Praha 

 Eva Nebeská, Mníšek pod Brdy č. p. 757, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Eva Němcová, Havlíčkovo náměstí 700/9 Žižkov, 13000 Praha 

 Eva Němečková, Dvouletky 298/24 Strašnice, 10000 Praha 

 Eva Nováková Ungerová, Krhanice č. p. 37, 25742 Krhanice 

 Eva Novotná, Dománovice č. p. 55, 28002 Dománovice 

 Eva Pěnčíková, Počenice č. p. 199, 76833 Počenice-Tetětice 

 Eva Pěnkavová, Bryn Mawr Road 36  Manitoba,  Winipeg, Kanada 

 Eva Pěnkavová, Čenovice č. p. 9, 28522 Čestín 

 Eva Provazníková, Kasanice č. p. 14, 28522 Čestín 

 Eva Říhová, Sázavka č. p. 92, 58244 Sázavka 

 Eva Siess, Kolpingstrasse 8,  Königsbrunn, Německo 

 Eva Skokanová, Lichnická 105 Ronov nad Doubravou, 53842 Ronov nad Doubravou 

 Eva Součková, Brechtova 779/6 Háje, 14900 Praha 

 Eva Staňková, Krámský č. p. 21, 25169 Velké Popovice 

 Eva Stejskalová, Svatopluka Čecha 1348 Český Brod, 28201 Český Brod 

 Eva Strachotová, Čistec č. p. 10, 25722 Přestavlky u Čerčan 

 Eva Svobodová, Halasova 314/10 Radošovice, 25101 Říčany 

 Eva Šnellerová, Tulská 13/3 Vršovice, 10000 Praha 

 Eva Šťastná, Jasmínová 2693/45 Záběhlice, 10600 Praha 

 Eva Švecová, Růženínská 909/3 Kamýk, 14200 Praha 

 Eva Tarabová, Čerčanská 73 Lštění, 25722 Lštění 

 Eva Trdlová, Bojanovice č. p. 70, 25206 Bojanovice 

 Eva Trpišovská, 28. pluku 1033/58 Vršovice, 10000 Praha 

 Eva Uchalová, Chopinova 1521/26 Vinohrady, 12000 Praha 

 Eva Vacatellová, K lesu 965/6 Kamýk, 14200 Praha 

 Eva Vlachová, Vranice č. p. 15, 28504 Zbizuby 

 Eva Vlčková, Libeň č. p. 33, 25241 Libeř 

 Eva Volfová, Tiskárenská 294 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Eva Wild, Chrást nad Sázavou č. p. 141, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Eva Zemanová, Na Zámyšli 295/2 Košíře, 15000 Praha 

 Eva Žemličková, Na náměstí 17 Davle, 25206 Davle 

 Evžen Horák, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Evžen Šembera, Pražská 29 Habry, 58281 Habry 

 Evžen Žitný, Petrovice č. p. 165, 47125 Jablonné v Podještědí 

 Evžena Brožková, Kácov č. p. 312, 28509 Kácov 

 Evženie Mrázová, Bezručova 1059 Černošice, 25228 Černošice 

 Farm Stradonice, s.r.o., Daminěves č. p. 35, 27704 Cítov 

 Farma Duha s.r.o., Potoční 292 Poříčí nad Sázavou, 25721 Poříčí nad Sázavou 

 FARMA LAND, s.r.o., Uhříněveská 364 Průhonice, 25243 Průhonice 

 Farma Ostrov s.r.o., Bohdaneč č. p. 87, 28525 Bohdaneč 

 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Opatovicích, Opatovice č. p. 5, 28601 Zbýšov 

 Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Soběhrdech, Soběhrdy č. p. 21, 25601 

Soběhrdy 

 FEČ, s.r.o., Na Císařce 3239/1 Smíchov, 15000 Praha 

 Ferdinand Kraffer Ph.D., Na stezce 489/6 Strašnice, 10000 Praha 

 Ferdinand Králík, Alšova 1401 Benešov, 25601 Benešov 

 Filip Danda, Frostova 343/9 Petrovice, 10900 Praha 

 Filip Malý, Odlehlá 802/59 Vysočany, 19000 Praha 

 Filip Petrovický, Kesnerka 2323/1 Smíchov, 15000 Praha 

 Filip Veselý, Nade Vsí 351 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Filip Vosický, nám. T. G. Masaryka 4 Pyšely, 25167 Pyšely 

 fondation a.s., Malostranská 1137 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Forest Views I s.r.o., Smrčkova 2485/4 Libeň, 18000 Praha 

 Forest Views II s.r.o., Smrčkova 2485/4 Libeň, 18000 Praha 

 Forestlaan, s.r.o., Přístavní 321/14 Holešovice, 17000 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 28 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Foxtrot Technologies, s.r.o., Jivenská 1295/2 Michle, 14000 Praha 

 František Adam, Za Návsí 259/2 Záběhlice, 10600 Praha 

 František Balvín, Čestín č. p. 81, 28510 Čestín 

 František Bareš, Tunochody č. p. 30, 58401 Číhošť 

 František Bárta, Bačkov č. p. 15, 58291 Bačkov 

 František Bělohlávek, Choteč č. p. 6, 25226 Choteč 

 František Bílek, Bojov č. p. 65, 25210 Čisovice 

 František Bílek, Mokrovraty č. p. 56, 26203 Mokrovraty 

 František Brožek, Husova 823 Nové Strašecí, 27101 Nové Strašecí 

 František Cihelka, Masečín č. p. 10, 25207 Štěchovice 

 František Cimbůrek, Soběhrdy č. p. 88, 25601 Soběhrdy 

 František Čihák, Chářovice č. p. 46, 25741 Chářovice 

 František Drobek, Slavošov č. p. 43, 28522 Slavošov 

 František Dvořák, Sázavská 263 Poříčí nad Sázavou, 25721 Poříčí nad Sázavou 

 František Fiřt, U Potoka 50 Karlík, 25229 Karlík 

 František Harvan, Na návsi 12 Čerčany, 25722 Čerčany 

 František Hloušek, Damníkov č. p. 83, 56123 Damníkov 

 František Holeček, Choteč č. p. 35, 25226 Choteč 

 František Janda, Tylovická 107/20 Zličín, 15521 Praha 

 František Jeništa, Jižní 1840/25 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa 

 František Jeřábek, Tobrucká 764/4 Vokovice, 16000 Praha 

 František Kadeřábek, Vltavská 632/44 Říčany, 25101 Říčany 

 František Kaluba, Korno č. p. 23, 26727 Korno 

 František Kapr, Čakovice č. p. 113, 25168 Týnec nad Sázavou 

 František Karel, Praha č. p. ,  Praha 

 František Kliment, Čisovice č. p. 172, 25204 Čisovice 

 František Koiš, U svahu 343/7 Slivenec, 15400 Praha 

 František Konrád, Jasmínová 1253/8 Říčany, 25101 Říčany 

 František Korbel, Vencov č. p. 37, 25744 Lešany 

 František Koťara, Lubno č. p. 19, 58282 Habry 

 František Kozák, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 František Král, Dobříšská 45 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 František Kříž, Chrást nad Sázavou č. p. 55, 25741 Týnec nad Sázavou 

 František Kuchař, Bělá č. p. 20, 58401 Bělá 

 František Lacman, Nevanova 1037/16 Řepy, 16300 Praha 

 František Lhoťan, Bělá č. p. 87, 58401 Bělá 

 František Linhart, Čisovice č. p. 71, 25204 Čisovice 

 František Michálek, Choteč č. p. 15, 25226 Choteč 

 František Mikoláš, Krhanice č. p. 189, 25742 Krhanice 

 František Nepraš, Kácova Lhota č. p. 23, 25601 Kozmice 

 František Noha, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 František Novák, Zadní Třebaň č. p. 5, 26729 Zadní Třebaň 

 František Padevět, Choteč č. p. 32, 25226 Choteč 

 František Padevět, Choteč Čp.32 č. p. ,  Choteč Čp.32 

 František Pěnkava, Bryn Mawr Road 36  Manitoba,  Winipeg, Kanada 

 František Pesl, Mořina č. p. 134, 26717 Mořina 

 František Pipek, Kněž č. p. 14, 58291 Tis 

 František Pipek, Kochánov č. p. 4, 58291 Světlá nad Sázavou 

 František Prchal, K Prameni 82 Chýnice, 25217 Chýnice 

 František Prchal, Kuchařík č. p. 10, 25226 Roblín 

 František Psohlavec, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 František Rokos, Hlohov č. p. 8, 58401 Číhošť 

 František Řezáč, U Tyršovky 649/6 Modřany, 14300 Praha 

 František Sadílek, Vlkov č. p. 10,  Vlkov 

 František Semerád, Pertoltice č. p. 19, 28522 Pertoltice 

 František Silbernágl, Průběžná 31 Roblín, 25226 Roblín 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 29 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 František Sládek, Bojanovice č. p. 88, 25206 Bojanovice 

 František Sobotka, Soběhrdy č. p. 72, 25601 Soběhrdy 

 František Stibůrek, Krňany č. p. , 25744 Krňany 

 František Stupka, Na Beránku I 76 Ořech, 25225 Ořech 

 František Svoboda, Karlštejnská 3 Chýnice, 25217 Chýnice 

 František Sysel, Klapkova 473/33 Kobylisy, 18200 Praha 

 František Šinágl, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 František Škvor, Bedrč č. p. 32, 25601 Benešov 

 František Šmaus, Jesenského 2591 Tábor, 39002 Tábor 

 František Šplíchal, Čtyřlístková 626 Květnice, 25084 Květnice 

 František Tošnar, Na Ovčičkách 223 Brunšov, 25209 Hradištko 

 František Tylingr, Frágnerova 104 Nespeky, 25722 Nespeky 

 František Vála, Vrbka č. p. 18, 58401 Kozlov 

 František Váňa, Chrást nad Sázavou č. p. 16, 25741 Týnec nad Sázavou 

 František Vavřička, Číhošť č. p. 19, 58287 Číhošť 

 František Veselý,  č. p. , 

 František Veselý, Kácov č. p. 32, 28509 Kácov 

 František Vlášek, Bačkov č. p. 4, 58291 Bačkov 

 František Vrkoslav, Lešany č. p. 125, 25744 Lešany 

 František Zadina, Sázavka č. p. 17, 58244 Sázavka 

 František Zámečník, Bojanovice č. p. 82, 25206 Bojanovice 

 František Zíta, Břežany č. p. 14, 25744 Lešany 

 Františka Hourová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Františka Klečatská, Harrachovská 324/9 Střížkov, 19000 Praha 

 Františka Rajchardová, Hradištko č. p. ,  Hradištko 

 Františka Velebilová, Klínec č. p. 35, 25210 Klínec 

 Gabriela Dolejšová, U Roháčových kasáren 1332/28 Vršovice, 10000 Praha 

 Gabriela Schwábová, Kosmatcová 520 Květnice, 25084 Květnice 

 Gabriela Volfová, Diamantová 739/6 Slivenec, 15400 Praha 

 Galina Monika Zelinková, Benešovská 202 Divišov, 25726 Divišov 

 GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96 Klíše, 40001 Ústí nad Labem 

 GHC Invest, s.r.o., Korunovační 103/6 Bubeneč, 17000 Praha 

 Hana Al-Lamiová, Čakovice č. p. 101, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Hana Balejová, Na Návsi 13 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Hana Bejšovcová, Milánská 454 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 Hana Benáková, Za Pivovarem 774 Golčův Jeníkov, 58282 Golčův Jeníkov 

 Hana Bozděchová, Guldenerova 2339/28 Východní Předměstí, 32600 Plzeň 

 Hana Břešťálová, Puškinovo náměstí 547/6 Bubeneč, 16000 Praha 

 Hana Bublová, Soběhrdy č. p. 6, 25601 Soběhrdy 

 Hana Červenková, Mánesova 1624/20 Vinohrady, 12000 Praha 

 Hana Čiháková, V Zahradách 753 Golčův Jeníkov, 58282 Golčův Jeníkov 

 Hana Drncová, Tusarova 1233/28 Holešovice, 17000 Praha 

 Hana Dvořáková, Bohuslava Martinů 1304 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Hana Dvořáková, Pecerady č. p. 77, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Hana Elešová, Dolní 2024/72 Zábřeh, 70030 Ostrava 

 Hana Fridrichová, Krátká 63 Žehušice, 28575 Žehušice 

 Hana Fritschová, Semická 3291/8 Modřany, 14300 Praha 

 Hana Heinlová, Cafourkova 526/13 Bohnice, 18100 Praha 

 Hana Hladíková, Benešovská 293 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Hana Holá, Sídliště II 26 Kamenice, 25168 Kamenice 

 Hana Holubová, Cílkova 641/20 Kamýk, 14200 Praha 

 Hana Holzbachová, Topolová 2570/15 Záběhlice, 10600 Praha 

 Hana Honomichlová, Horčičkova 545/10 Háje, 14900 Praha 

 Hana Houdková, Jílovská 268 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Hana Janoušková, Olešky č. p. 62, 25168 Radějovice 

 Hana Ježková, Švermova 295 Čerčany, 25722 Čerčany 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 30 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Hana Kedrová, Slavíkova 1730/11 Vinohrady, 12000 Praha 

 Hana Koláčková, Riegrova 594 Česká Skalice, 55203 Česká Skalice 

 Hana Kolářová, Macháčkovo nábřeží 656 Kutná Hora-Vnitřní Město, 28401 Kutná Hora 

 Hana Koskubová, Rumburská 976/23 Krásná Lípa, 40746 Krásná Lípa 

 Hana Kozlíková, Bačkov č. p. 25, 58291 Bačkov 

 Hana Krajíčková, Partyzánská 906 Horní Ledeč, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Hana Kratochvílová, Babice č. p. 18, 25167 Řehenice 

 Hana Kuchtová, Soběhrdy č. p. 75, 25601 Soběhrdy 

 Hana Kyselková, Teplýšovice č. p. 85, 25601 Teplýšovice 

 Hana Kývalová, Pražská 318 Votice, 25901 Votice 

 Hana Landová, Na Sídlišti 293 Divišov, 25726 Divišov 

 Hana Lázňovská, Čáslavská 133/7 Karlov, 28401 Kutná Hora 

 Hana Majeriková, Batelovská 1206/3 Michle, 14000 Praha 

 Hana Malá, Věštínská 1542/8 Radotín, 15300 Praha 

 Hana Medunová, Lichnická 372 Třemošnice, 53843 Třemošnice 

 Hana Motyčková, Ladova 1199 Benešov, 25601 Benešov 

 Hana Orlová, náměstí Svobody 48 Planá, 34815 Planá 

 Hana Pálová, Chrást nad Sázavou č. p. 3, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Hana Paulová, Bítovská 1218/24 Michle, 14000 Praha 

 Hana Perglová, Vysoká Pec č. p. 192, 26241 Bohutín 

 Hana Pertlová, U Kina 56 Habry, 58281 Habry 

 Hana Platilová, Borová Lhota č. p. 21, 25722 Pyšely 

 Hana Platilová, Čakovice č. p. 3, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Hana Povolná, Chrást nad Sázavou č. p. 84, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Hana Radilová, Kněž č. p. 35, 58291 Tis 

 Hana Resslová, Nad Ohradou 2637/15 Žižkov, 13000 Praha 

 Hana Roztočilová, Vinařice č. p. 40, 26701 Vinařice 

 Hana Salterová, Práčská 3315/8f Záběhlice, 10600 Praha 

 Hana Sechovcová, Vyhlídková 695 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Hana Severová, Marie Majerové 930 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Hana Součková, Na Staré mlýnské cestě 494 Mikovice, 27801 Kralupy nad Vltavou 

 Hana Sýkorová, U sběrny 551 Mirošov, 33843 Mirošov 

 Hana Šmejkalová, Lešany č. p. 24, 25744 Lešany 

 Hana Šmídová, Vrbka č. p. 40, 58401 Kozlov 

 Hana Šteglová, Tylova 733 Lobeček, 27801 Kralupy nad Vltavou 

 Hana Tůmová, Kynice č. p. 36, 58401 Kynice 

 Hana Uhrová, Krátká 390 Březová, 25245 Březová-Oleško 

 Hana Vacířová, Úzká 260 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Hana Vaníková, Vrbno č. p. 30, 38801 Kadov 

 Hana Vaňková, Toskánská 2495 Hostivice, 25301 Hostivice 

 Hana Vilímková, Mezihoří č. p. 43, 25601 Soběhrdy 

 Hana Vozábalová, Sezemínská 2029/3 Stodůlky, 15500 Praha 

 Hana Zadinová, Nad internátem 1148 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Hanna Lebedova, Velká Chuchle č. p. 2038, 15900 Praha 

 Hedvika Glombová, Hostýnská 2048/1 Strašnice, 10000 Praha 

 Hedvika Havlíčková, Čisovická 20 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Helena Bartáková, Břežany č. p. 23, 25744 Lešany 

 Helena Bulanová, Pod strání 2167/24 Strašnice, 10000 Praha 

 Helena Čápová, Ladova 22 Nová Ves, 25167 Pyšely 

 Helena Čermáková, Na Rámech 763 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Helena Eiflerová, K lindě 424 Satalice, 19015 Praha 

 Helena Grösslová, Nad rybníčky 765/55 Kunratice, 14800 Praha 

 Helena Heková, Benešovská 194 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Helena Jelínková, Družební 955 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Helena Karpíšková, U Hřiště 263 Třebotov, 25226 Třebotov 

 Helena Kaufmanová, Spojovací 764 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 31 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Helena Klenovcová, Družstevní 413 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Helena Koldová, Choteč č. p. 34, 25226 Choteč 

 Helena Kotlandová, Raisova 803/7 Bubeneč, 16000 Praha 

 Helena Kulhánková, Podveky č. p. 76, 28506 Podveky 

 Helena Markantová, Choteč č. p. 42, 25226 Choteč 

 Helena Mášová, Pod Chybou 128 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Helena Plicková, Čihákova 1819/24 Libeň, 19000 Praha 

 Helena Prchalová, Zbraslavice č. p. 232, 28521 Zbraslavice 

 Helena Přeučilová, Krňany č. p. 74, 25744 Krňany 

 Helena Slaninová, Teplýšovice č. p. 61, 25601 Teplýšovice 

 Helena Škopková, Volkovova 2406/24 Chodov, 14900 Praha 

 Helena Šmídlová, Podolská 137/152 Podolí, 14700 Praha 

 Helena Štambergová, Čestín č. p. 95, 28510 Čestín 

 Helena Šveřepová, Lupáčova 864/18 Žižkov, 13000 Praha 

 Hermína Koudelková, Pod lipami 2506/55 Žižkov, 13000 Praha 

 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2 Staré Město, 11000 Praha 

 HOUSEBOAT s.r.o., Nedvědovo náměstí 1164/14 Podolí, 14700 Praha 

 Hynek Brchel, Jiřího Franka 1637 Benešov, 25601 Benešov 

 Hynek Furman, Panská zahrada 495 Všenory, 25231 Všenory 

 Hynek Hora, Podolská 158/33 Podolí, 14700 Praha 

 Ilona Korešová, Třebenice č. p. 79, 25208 Štěchovice 

 Ilona Pospíšilová, Chocerady č. p. 18, 25724 Chocerady 

 Ilona Šilarová, Nad Primaskou 143/2 Strašnice, 10000 Praha 

 Ilona Tietzová, Luka pod Medníkem č. p. 222, 25401 Jílové u Prahy 

 Ilona Vodrážková, Kolektivní 816/26 Libuš, 14200 Praha 

 Ing.  Jaroslav Licehamr, Korunní 970/72 Vinohrady, 10100 Praha 

 Ing.  Jiří Staněk, Čechovo nábřeží 515 Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 

 Ing. Adam Topol, Církvice č. p. 19, 28533 Církvice 

 Ing. Alena Bernardová, Pod lipami 326/4 Nová Ulice, 77900 Olomouc 

 Ing. Alena Krajčíková, Švermova 1794/7 ,  Banská Bystrica, Slovensko 

 Ing. Alena Radová, Sluneční 1114/2b Lobzy, 31200 Plzeň 

 Ing. Alena Šlemrová, Ruská 1526/112 Vršovice, 10000 Praha 

 Ing. Aleš Hubička, Zúžená 497/1 Břevnov, 16900 Praha 

 Ing. Aleš Navrátil MBA, Říční 590 Kolín V, 28002 Kolín 

 Ing. Aleš Plešinger, Dělnická 392 Dolní Břežany, 25241 Dolní Břežany 

 Ing. Alice Samková, Javorová 508 Jesenice, 25242 Jesenice 

 Ing. Anna Lacinová, Antala Staška 51/45 Háje, 35002 Cheb 

 Ing. Anna Plhalová, Vlkov č. p. 5, 55101 Vlkov 

 Ing. Antonie Jelínková, Chrást nad Sázavou č. p. 255, 25742 Týnec nad Sázavou 

 Ing. Antonín Dvořák CSc., Na rovinách 820/40 Lhotka, 14200 Praha 

 Ing. Antonín Dymák, Čisovice č. p. 128, 25204 Čisovice 

 Ing. Antonín Procházka, Lesní 897 Dobřichovice, 25229 Dobřichovice 

 Ing. Antonín Šmakal, Okrouhlice č. p. 27, 25601 Benešov 

 Ing. Antonín Tuček, Jižní XII 1208/1 Záběhlice, 14100 Praha 

 Ing. arch. Jana Doležalová, Benešovská 322 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Ing. arch. Martin Sladký, Pražského 1251/4 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Ing. arch. Peter Máťuš, Kamenická 607/17 Holešovice, 17000 Praha 

 Ing. Arnošt Tuček, Lesní 222 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Ing. Bc. Jiří Šocr, Na Tržišti 1124 Benešov, 25601 Benešov 

 Ing. Blanka Houdková, Gabinova 835/6 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Ing. Blanka Huňátová, Křenova 438/9 Veleslavín, 16200 Praha 

 Ing. Blanka Kaiseršotová, Mořina č. p. 209, 26717 Mořina 

 Ing. Blanka Řeháková, Högerova 1098/11 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Ing. Bohumil Jirát, V Zahradě 201 Zbuzany, 25225 Zbuzany 

 Ing. Bohumil Křivohlavý, U smaltovny 1335/20 Holešovice, 17000 Praha 

 Ing. Bohumila Vášová, Topolová 456 Strančice, 25163 Strančice 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 32 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Ing. Bohuslav Kadeřábek, Krhanice č. p. 1, 25742 Krhanice 

 Ing. Bohuslav Kratochvíl, U Vodárny 139 Chrudim II, 53701 Chrudim 

 Ing. Bořivoj Mařík, Litvínovská 520/36 Prosek, 19000 Praha 

 Ing. Brigitta Pilátová, Sasanková 2657/2 Záběhlice, 10600 Praha 

 Ing. Ctibor Zounek, Odolenovice č. p. 90, 46833 Jenišovice 

 Ing. Čestmír Suchý, Pelhřimovská 1015/3 Michle, 14000 Praha 

 Ing. Dagmar Zieglerová, Jasmínová 2665/29 Záběhlice, 10600 Praha 

 Ing. Dan Pilát, Diamantová 748/24 Slivenec, 15400 Praha 

 Ing. Dana Machutová, Benešovská 250 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Ing. Dana Mesteková, Vojtěšská 242/7 Nové Město, 11000 Praha 

 Ing. Dana Zoulová, Pod Vrchem 1932 Jirkov, 43111 Jirkov 

 Ing. Dana Žáková, Kostomlatská 2205 Nymburk, 28802 Nymburk 

 Ing. Daniel Pokorný, Zlatnická 1130/12 Nové Město, 11000 Praha 

 Ing. David Kureš Ph.D., M. J. Hurta 85 Měchenice, 25206 Měchenice 

 Ing. David Šimák, Fialková 448 Horní Jirčany, 25242 Jesenice 

 Ing. David Šroubek, Číčovice č. p. 18, 25268 Číčovice 

 Ing. Drahomíra Hnídková, Fetrovská 935/22 Dejvice, 16000 Praha 

 Ing. Dušan Zahrádka, Komenského 375 Kolín IV, 28002 Kolín 

 Ing. et Mgr. Kamila Matysová Ph.D., V Sídlišti 384 Děčín XXXII-Boletice nad Labem, 40711 

Děčín 

 Ing. Eva Cislerová, Petrská 1135/10 Nové Město, 11000 Praha 

 Ing. Eva Hellerová, U Sadu 351 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Ing. Eva Moravová, Rubensova 2181/12 Strašnice, 10000 Praha 

 Ing. Eva Petrásková, Malkovského 586 Letňany, 19900 Praha 

 Ing. Filip Čermák, Londýnská 576/46 Vinohrady, 12000 Praha 

 Ing. František Brabec CSc., Řepčice č. p. 2, 25169 Velké Popovice 

 Ing. František Doležal, Lešany č. p. 113, 25744 Lešany 

 Ing. František Hubička, Školní 593 Velká Dobrá, 27361 Velká Dobrá 

 Ing. František Maršík CSc., Střelničná 1980/14 Libeň, 18200 Praha 

 Ing. František Melichar, Leština u Světlé č. p. 95, 58286 Leština u Světlé 

 Ing. František Nácovský, Mezihoří č. p. 11, 25601 Soběhrdy 

 Ing. František Šnajberk, Hadovitá 899/18 Michle, 14100 Praha 

 Ing. František Zeman, U Vodárny 293 Dolní Vlence, 26727 Liteň 

 Ing. Gabriela Gabrielová, Madridská 637/12 Vršovice, 10100 Praha 

 Ing. Hana Buchtová, Prusíkova 2434/5 Stodůlky, 15500 Praha 

 Ing. Hana Fajmonová, Dukelská 562 Nové Město na Moravě, 59231 Nové Město na Moravě 

 Ing. Hana Junová, Moskevská 981/74 Vršovice, 10100 Praha 

 Ing. Hana Kimrová, Flaškářská 912/35 Slaný, 27401 Slaný 

 Ing. Hana Lutrýnová, Americká 831/24 Vinohrady, 12000 Praha 

 Ing. Hana Medunová, Dlouhá 715/38 Staré Město, 11000 Praha 

 Ing. Helena Doleželová, Charlese de Gaulla 531/8 Bubeneč, 16000 Praha 

 Ing. Ilona Mládková, Jabloňová 2883/106 Záběhlice, 10600 Praha 

 Ing. Irena Hirschová, U jabloně 331 Stříbrná Skalice, 28167 Stříbrná Skalice 

 Ing. Irena Kuncová, V Podlesí 242 Zdiměřice, 25242 Jesenice 

 Ing. Irina Kratochvílová, Rovinská 171 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Ing. Iva Bardonová, Šimkova 656/1 Satalice, 19015 Praha 

 Ing. Ivan Kašpar, Peckova 263/17, 18000 Praha 

 Ing. Ivan Lýsenko-Chvíla, Milbohov č. p. 24, 40002 Stebno 

 Ing. Ivan Slavíček, Nad přívozem 1681/3 Braník, 14700 Praha 

 Ing. Ivan Střelka, Polabská 9/84 Miškovice, 19600 Praha 

 Ing. Ivan Surý, Kalendova 634/25 Kukleny, 50004 Hradec Králové 

 Ing. Ivan Šikl, Přeštická 1091/14 Hostivař, 10200 Praha 

 Ing. Ivana Dolejší, Malenická 1789/9 Chodov, 14800 Praha 

 Ing. Ivana Severýnová, Nad Okrouhlíkem 2292/7 Libeň, 18200 Praha 

 Ing. Ivo Ferkl, Na krčské stráni 1887/76 Krč, 14000 Praha 

 Ing. Jakub Círman, K Vlkánici 367 Bašť, 25085 Bašť 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 33 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Ing. Jakub Pilecký, Družstevní 174 Sloup, 25206 Davle 

 Ing. Jakub Procházka, Na Paloučku 216 Sedlčánky, 25088 Čelákovice 

 Ing. Jan Bajer, Za Struhama 1097 Karlík, 25229 Karlík 

 Ing. Jan Dvořák, Hrnčířská 33 Zdiměřice, 25242 Jesenice 

 Ing. Jan Hevler, Ladova 20 Nová Ves, 25167 Pyšely 

 Ing. Jan Hrabák, Na padesátém 1736/4 Strašnice, 10000 Praha 

 Ing. Jan Hůlka, Mořinka č. p. 58, 26718 Mořinka 

 Ing. Jan Lacina, Počernická 632/91 Malešice, 10800 Praha 

 Ing. Jan Lukášek, Musílkova 1311/5e Košíře, 15000 Praha 

 Ing. Jan Mičánek, Bohdaneč č. p. 50, 28525 Bohdaneč 

 Ing. Jan Nerad, Tererova 1354/15 Chodov, 14900 Praha 

 Ing. Jan Olmr, Na Košíku 293 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Ing. Jan Ondřich, Angelovova 3170/9 Modřany, 14300 Praha 

 Ing. Jan Ondřich, Všehrdova 437/15 Malá Strana, 11800 Praha 

 Ing. Jan Petráš, Čtyřkoly č. p. 26, 25722 Čtyřkoly 

 Ing. Jan Šíd, Názovská 3255/16 Strašnice, 10000 Praha 

 Ing. Jan Štráfelda CSc., Osvobození 719/36 Suchdol, 16500 Praha 

 Ing. Jan Večerka, Jezerní 2942/7 Smíchov, 15000 Praha 

 Ing. Jan Waraus, Vyšehradská 1378/45 Nové Město, 12800 Praha 

 Ing. Jan Žaba, Tyršova 214 Benešov, 25601 Benešov 

 Ing. Jana Bauerová, Sekaninova 1087/28 Nusle, 12800 Praha 

 Ing. Jana Bydžovská, Krhanice č. p. 197, 25742 Krhanice 

 Ing. Jana Červená, Osov č. p. 44, 26725 Osov 

 Ing. Jana Eybergerová, U smolnic 141/22 Holyně, 15400 Praha 

 Ing. Jana Faitová, Lucemburská 1876/44 Žižkov, 13000 Praha 

 Ing. Jana Kalinová, Lipová 53 Zlenice, 25722 Lštění 

 Ing. Jana Knechtová, Káranská 342/26 Malešice, 10800 Praha 

 Ing. Jana Konvalinová, U Zátiší 545/5 Hodkovičky, 14700 Praha 

 Ing. Jana Majzlíková, Pod lipami 2506/55 Žižkov, 13000 Praha 

 Ing. Jana Manychová, Masečín č. p. 209, 25207 Štěchovice 

 Ing. Jana Nováková, Za Pivovarem 783 Golčův Jeníkov, 58282 Golčův Jeníkov 

 Ing. Jana Padevětová, Zaříčanská 2397 Újezd nad Lesy, 19016 Praha 

 Ing. Jana Pěchová, U Pergamenky 1471/8 Holešovice, 17000 Praha 

 Ing. Jana Tywoniaková, Plzákova 213 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Ing. Jana Vaníčková, Rohozec č. p. 120, 28401 Rohozec 

 Ing. Jana Začalová, Prácheňská 1066/2a Ďáblice, 18200 Praha 

 Ing. Jarmila Císařová, Komorní Hrádek č. p. 235, 25724 Chocerady 

 Ing. Jarmila Koukalová, Staré náměstí 6/3 Ruzyně, 16100 Praha 

 Ing. Jaromír Baloun, Na Beránku III 125 Ořech, 25225 Ořech 

 Ing. Jaromír Brabec, Vrbka č. p. 15, 58401 Kozlov 

 Ing. Jaromír Dajbych, Želivského 1006 Žižkov, 28401 Kutná Hora 

 Ing. Jaromír Kasal, Velehradská 1159/3 Vinohrady, 13000 Praha 

 Ing. Jaromír Novák, Vinohradská 3216/165 Strašnice, 10000 Praha 

 Ing. Jaromír Pecha, Kpt. Nálepky 1725 Benešov, 25601 Benešov 

 Ing. Jaromír Štantejský MBA, Filmařská 472 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Ing. Jaroslav Bělina, Nová 988 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Ing. Jaroslav Belza, Plickova 880/19 Háje, 14900 Praha 

 Ing. Jaroslav Berka, K brodu 74 Lštění, 25722 Lštění 

 Ing. Jaroslav Besperát, Čenovická 2142 Újezd nad Lesy, 19016 Praha 

 Ing. Jaroslav Herma, Sudějovická 2353 Újezd nad Lesy, 19016 Praha 

 Ing. Jaroslav Janáček, Liliová 221/13 Staré Město, 11000 Praha 

 Ing. Jaroslav Kožušník, Měchnov č. p. 13, 25726 Divišov 

 Ing. Jaroslav Maršík CSc., Čisovice č. p. 177, 25204 Čisovice 

 Ing. Jaroslav Pavlíček, Bojov č. p. 14, 25210 Čisovice 

 Ing. Jaroslav Pospíšil, Havlíčkova 793 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Ing. Jaroslav Řikovský, Zahradní 311 Divišov, 25726 Divišov 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 34 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Ing. Jaroslav Špác, Školská 281 Ohrazenice, 53353 Pardubice 

 Ing. Jaroslav Vincenc, Medlánecká 1346/4 Řečkovice, 62100 Brno 

 Ing. Jindřich Bauer, Letohradská 670/15 Holešovice, 17000 Praha 

 Ing. Jindřiška Šturcová, Jiráskova 1482 Benešov, 25601 Benešov 

 Ing. Jiří Barták, Severozápadní I 294/20 Záběhlice, 14100 Praha 

 Ing. Jiří Buchal, Herrmannova 120 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Ing. Jiří Coufal, Krátká 187 Lhota, 27714 Lhota 

 Ing. Jiří Čermák, Olbrachtova 1043/10 Krč, 14000 Praha 

 Ing. Jiří Černík, Ráby č. p. 85, 53352 Ráby 

 Ing. Jiří Dřízal, Teplýšovice č. p. 10, 25601 Teplýšovice 

 Ing. Jiří Fanta, Marie Majerové 660 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Ing. Jiří Hanák, Petržílova 3305/21 Modřany, 14300 Praha 

 Ing. Jiří Háša, Všehrdova 431/25 Malá Strana, 11800 Praha 

 Ing. Jiří Havelka, Úmonín č. p. 67, 28546 Úmonín 

 Ing. Jiří Herma, Horní Ves č. p. 154, 39301 Horní Ves 

 Ing. Jiří Hurt, Kozojedy č. p. 92, 53701 Lány 

 Ing. Jiří Jakeš, Třeboradická 478/19 Kobylisy, 18200 Praha 

 Ing. Jiří Jaroš, Tréglova 808/7 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Ing. Jiří Jehnička, Čerchovská 2037/9 Vinohrady, 12000 Praha 

 Ing. Jiří Kloud, Vranice č. p. 13, 28504 Zbizuby 

 Ing. Jiří Kopic, Vrbice č. p. 17, 58401 Leština u Světlé 

 Ing. Jiří Kunte, Ke Hřbitovu 318 Vyžlovka, 28163 Vyžlovka 

 Ing. Jiří Lacman, Ruská 1241/178 Vršovice, 10000 Praha 

 Ing. Jiří Lengál, Mikulčická 1073/10 Slatina, 62700 Brno 

 Ing. Jiří Malina, Dědinova 2006/9 Chodov, 14800 Praha 

 Ing. Jiří Neudörfl, Polní 1169 Dobříš, 26301 Dobříš 

 Ing. Jiří Pekárek, Tylova 490 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Ing. Jiří Pěkný, Karlovo náměstí 78 Kolín I, 28002 Kolín 

 Ing. Jiří Peták, U strže 401/4 Krč, 14000 Praha 

 Ing. Jiří Řehák, Přestavlky u Čerčan č. p. 101, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Ing. Jiří Samek, Javorová 508 Jesenice, 25242 Jesenice 

 Ing. Jiří Staněk, Masečín č. p. 195, 25207 Štěchovice 

 Ing. Jiří Starý, náměstí F. X. Svobody 3 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Ing. Jiří Škvor, Ostředek č. p. 5, 25724 Ostředek 

 Ing. Jiří Štros, Petýrkova 1955/3 Chodov, 14800 Praha 

 Ing. Jiří Tomíček, Antonína Bečváře 1950 Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 

 Ing. Jiří Vyhnánek, Zimní 1581 Hostivice, 25301 Hostivice 

 Ing. Jiří Vykopal, Večerní 296/4 Hodkovičky, 14700 Praha 

 Ing. Jiří Záruba, Brodského 1663/2 Chodov, 14900 Praha 

 Ing. Jiří Zavadil, V Říčném 226 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Ing. Jiřina Polášková, Frimlova 1424/1 Stodůlky, 15500 Praha 

 Ing. Jitka Hötzelová, Běloky č. p. 1, 27353 Běloky 

 Ing. Jitka Kondělková, Oldřiš č. p. 134, 56982 Oldřiš 

 Ing. Jitka Mertlová, Nad Okrouhlíkem 2365/17 Libeň, 18200 Praha 

 Ing. Jitka Novosadová, Chvalkovická 1848/31 Horní Počernice, 19300 Praha 

 Ing. Jolanta Běhalová, Vranovská Lhota č. p. 39, 25722 Vranov 

 Ing. Josef Brtna, Severní 1072 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Ing. Josef Cudlín, Za Kolíňáčkem 770 Žižkov, 28401 Kutná Hora 

 Ing. Josef Hoskovec, Kynice č. p. 31, 58401 Kynice 

 Ing. Josef Janoušek, Leskovická 2669/24 Tábor, 39003 Tábor 

 Ing. Josef Jirásek, Benešovská 217 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Ing. Josef Obrhel, K lukám 644/20 Libuš, 14200 Praha 

 Ing. Josef Plachý, U Prodejny 1046 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Ing. Josef Růt, Josefa Janáčka 949 Studánka, 53012 Pardubice 

 Ing. Josef Semerád, K Cikánce 593/51 Slivenec, 15400 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 35 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Ing. Josef Svoboda, Karlštejnská 17 Ořech, 25225 Ořech 

 Ing. Josef Žemlička, Na Návsi 29 Bubovice, 26718 Bubovice 

 Ing. Július Hraško, K Botiči 1483/8 Vršovice, 10100 Praha 

 Ing. Kamila Pantoflíčková, Přestavlky u Čerčan č. p. 14, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Ing. Karel Fejk, Konžská 645/4 Vokovice, 16000 Praha 

 Ing. Karel Hořovský, Ledčická 627/6 Dolní Chabry, 18400 Praha 

 Ing. Karel Chudoba, Vávrova 808 Kolín IV, 28002 Kolín 

 Ing. Karel Jandečka, Jordana Jovkova 3251/1 Modřany, 14300 Praha 

 Ing. Karel Krajíček, Leština u Světlé č. p. 119, 58286 Leština u Světlé 

 Ing. Karel Škopek, Doubravická 1304/8 Chodov, 14900 Praha 

 Ing. Karel Šrámek, Brodská 178 Habry, 58281 Habry 

 Ing. Karel Vítek Csc., K Vodárně 1499 Dobříš, 26301 Dobříš 

 Ing. Karolína Němcová, Benešovská 32 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Ing. Kateřina Červená, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 45 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Ing. Kateřina Svobodová, V Říčném 226 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Ing. Kateřina Urbanová, Voskovcova 961/4 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Ing. Kateřina Vrbová, Ovenecká 99/45 Bubeneč, 17000 Praha 

 Ing. Kristina Landová, Zelená 1606/12 Dejvice, 16000 Praha 

 Ing. Ladislav Kadlec, Skřivanská 484/6 Malešice, 10800 Praha 

 Ing. Ladislav Malý, U lipové aleje 688/19 Dubeč, 10700 Praha 

 Ing. Leander Leiský, Na Zmrzlíku 34 Zadní Kopanina, 15500 Praha 

 Ing. Lenka Jungová, Za Rybárnou 558/57 Doudlevce, 30100 Plzeň 

 Ing. Lenka Kmochová, Borovanského 2220/11 Stodůlky, 15500 Praha 

 Ing. Lenka Müllerová, Na Zlíchově 253/13 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Ing. Lenka Novosadová, Mořina č. p. 216, 26717 Mořina 

 Ing. Lenka Slavíková, Obora 670 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Ing. Libuše Šímová, K Orionce 1846/2 Modřany, 14300 Praha 

 Ing. Lidmila Volková, K Zadní Kopanině 5 Zadní Kopanina, 15500 Praha 

 Ing. Lubomír Kvapil, 9. května 636/27 Předměstí, 57101 Moravská Třebová 

 Ing. Lubomír Starý, Vršovická 796/37 Vršovice, 10100 Praha 

 Ing. Luboš Ježek, Mořina č. p. 92, 26717 Mořina 

 Ing. Luboš Miřátský, Nasavrky č. p. 25, 58282 Golčův Jeníkov 

 Ing. Luboš Pokorný, Sněmovní 165/10 Malá Strana, 11800 Praha 

 Ing. Luboš Vondráček, Libocká 7/45 Liboc, 16200 Praha 

 Ing. Lucie Jirešová, Ve slatinách 3243/1 Záběhlice, 10600 Praha 

 Ing. Lucie Šimečková, Hyacintová 3265/7 Záběhlice, 10600 Praha 

 Ing. Luděk Dytrych, Dukelská 1395/10 Říčany, 25101 Říčany 

 Ing. Luděk Loula, Třebusice č. p. 99, 27341 Třebusice 

 Ing. Luděk Tesař, Nad Horou 352 Štěchovice, 25207 Štěchovice 

 Ing. Luděk Začal, Prácheňská 1066/2a Ďáblice, 18200 Praha 

 Ing. Ludmila Doležalová, Zdíkovská 2773/63 Smíchov, 15000 Praha 

 Ing. Ludmila Durčoková, Dolní Požáry č. p. 7, 25742 Krhanice 

 Ing. Ludmila Kavánková, Úsuší č. p. 1, 26401 Kňovice 

 Ing. Magda Finková, Levského 3197/35 Modřany, 14300 Praha 

 Ing. Marcel Kraus, Saskova 1961 Kladno, 27201 Kladno 

 Ing. Marcela Holovská, Horšovská 374/6 Řeporyje, 15500 Praha 

 Ing. Marcela Křížalová, Na Košíku 18 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Ing. Marek Sklenář, Otradovická 737/23 Kamýk, 14200 Praha 

 Ing. Marek Zeman, Emlerova 2196/10 Modřany, 14300 Praha 

 Ing. Marie Bartošová, Hradecká 876 Dvůr Králové nad Labem, 54401 Dvůr Králové nad 

Labem 

 Ing. Marie Černá, Meskářova 495/22 Slivenec, 15400 Praha 

 Ing. Marie Jiráková, Kynice č. p. 20, 58401 Kynice 

 Ing. Marie Peňásová, Svatovojtěšská 1861 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

 Ing. Marie Poláčková, Bukolská 776/9 Bohnice, 18100 Praha 

 Ing. Marina Novotná, Mníšek pod Brdy č. p. 226, 25210 Mníšek pod Brdy 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 36 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Ing. Markéta Huplíková, K lesíku 473 Lety, 25229 Lety 

 Ing. Markéta Kadlecová, Pod školou 965/4 Košíře, 15000 Praha 

 Ing. Markéta Lehovcová, náměstí Generála Kutlvašra 585/5 Nusle, 14000 Praha 

 Ing. Markéta Reitschmiedová, Čechova 224/5 Bubeneč, 17000 Praha 

 Ing. Markéta Wimmerová, Čestín č. p. 40, 28510 Čestín 

 Ing. Martin Cakl, Lidická 896 Beroun-Závodí, 26601 Beroun 

 Ing. Martin Dušek, Na Spořilově 1143 Benešov, 25601 Benešov 

 Ing. Martin Frejlach, Lidická 884/6 Smíchov, 15000 Praha 

 Ing. Martin Hadraba, U Menhiru 805 Dolní Břežany, 25241 Dolní Břežany 

 Ing. Martin Hrubeš, K Červenému vrchu 205/11 Vokovice, 16000 Praha 

 Ing. Martin Jireš, Ve slatinách 3243/1 Záběhlice, 10600 Praha 

 Ing. Martin Malý, Pražská 39 Vyžlovka, 28163 Vyžlovka 

 Ing. Martin Rosák, Pujmanové 1544/36 Nusle, 14000 Praha 

 Ing. Martin Stárek, Stříbrná Lhota 1377 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Ing. Martin Šašek, Hudečkova 1097/12 Podolí, 14000 Praha 

 Ing. Martin Vodička, Kyselova 1188/5 Kobylisy, 18200 Praha 

 Ing. Martin Výborný, Kozlovská 7/10 Dejvice, 16000 Praha 

 Ing. Martina Gricová, Baarova 793/49 Michle, 14000 Praha 

 Ing. Martina Hradecká, Marie Majerové 660 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Ing. Martina Smrčková, V Podhoří 277/16 Troja, 17100 Praha 

 Ing. Martina Žáčková, Mořina č. p. 3, 26717 Mořina 

 Ing. Michael Dobrý, Průběžná 1095/5 Strašnice, 10000 Praha 

 Ing. Michael Pohořelý Ph.D., Na Pohodě 91 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Ing. Michaela Šeborová, 8. listopadu 448/40 Břevnov, 16900 Praha 

 Ing. Michal Gabriel, V březině 694 Klánovice, 19014 Praha 

 Ing. Michal Jaroš, Petrské náměstí 1097/7 Nové Město, 11000 Praha 

 Ing. Michal Kadlec, Knovízská 2410/2 Chodov, 14900 Praha 

 Ing. Michal Otradovec MBA, Malšice č. p. 60, 39175 Malšice 

 Ing. Michal Straka, Severní III 1452/36 Záběhlice, 14100 Praha 

 Ing. Michal Valdhans, náměstí Chuchelských bojovníků 4/4 Velká Chuchle, 15900 Praha 

 Ing. Michal Vosátka, Neumannova 1469 Benešov, 25601 Benešov 

 Ing. Michal Žoha, Kasanice č. p. 28, 28522 Čestín 

 Ing. Milada Vraná, V Zápolí 438 Dolní Břežany, 25241 Dolní Břežany 

 Ing. Milan Borovička, Na Petřinách 1792/17 Břevnov, 16200 Praha 

 Ing. Milan Čoupek, Vinohrady 107/15 Štýřice, 63900 Brno 

 Ing. Milan Fajmon, Hosov č. p. 58, 58601 Jihlava 

 Ing. Milan Kafka, Studentská 801 Poděbrady II, 29001 Poděbrady 

 Ing. Milan Matoušek, Na Beránku I 113 Ořech, 25225 Ořech 

 Ing. Milan Maxa Ph.D., Na Úvoze 160 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Ing. Milan Novotný, Chelčického 541 Žižkov, 28401 Kutná Hora 

 Ing. Milan Stoklasa CSc., Masečín č. p. 182, 25207 Štěchovice 

 Ing. Milan Suchý, Pod Šmukýřkou 1080/12 Košíře, 15000 Praha 

 Ing. Milena Kukalová, Heydukova 1871/24 Předměstí, 41201 Litoměřice 

 Ing. Miloslav Potůček, Mezihoří č. p. 46, 25601 Soběhrdy 

 Ing. Miloslav Procházka, Na čihadle 871/20 Dejvice, 16000 Praha 

 Ing. Miloslava Šturalová, Velké Karlovice č. p. 253, 75606 Velké Karlovice 

 Ing. Miloš Jahoda, Sembratec č. p. 35, 25601 Petroupim 

 Ing. Miloš Pospíšil, Pavlov č. p. 52, 58401 Pavlov 

 Ing. Miloš Skřivan CSc., Anežky Malé 770/9 Háje, 14900 Praha 

 Ing. Miloš Vodička, Na rovinách 149 Sázava, 25206 Davle 

 Ing. Miluše Abrahamová, Sluhy č. p. 203, 25063 Sluhy 

 Ing. Miroslav Dvořák, Jaurisova 1482/15 Nusle, 14000 Praha 

 Ing. Miroslav Klose, Zemské právo 1573/5a Hostivař, 10200 Praha 

 Ing. Miroslav Málek, Pod lipami 2571/46 Žižkov, 13000 Praha 

 Ing. Miroslav Stříbrný, U Kapličky 33 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Ing. Miroslav Suchý, Františka Diviše 1368/54f Uhříněves, 10400 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 37 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Ing. Miroslava Famfulíková, Severní 1023 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Ing. Miroslava Holomojová, Neumannova 1991 Benešov, 25601 Benešov 

 Ing. Miroslava Libichová, Chrudimská 2267/3 Vinohrady, 13000 Praha 

 Ing. Miroslava Prokešová, Nové náměstí 1370/11 Uhříněves, 10400 Praha 

 Ing. Miroslava Záhořová, Švermova 85 Horní Planá, 38226 Horní Planá 

 Ing. Nezár Sejf, Dolní Roblín č. p. 3, 26718 Mořina 

 Ing. Oldřich Myška, Nepomucká 1023/7 Košíře, 15000 Praha 

 Ing. Oldřich Vlasák Ph.D., Mírové nám. 42 Chudenice, 33901 Chudenice 

 Ing. Olga Hollerová, Ve Štítku 7 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Ing. Olga Janoušková, Přestavlky u Čerčan č. p. 6, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Ing. Olga Matějková, Anglické nábřeží 2310/11 Východní Předměstí, 30100 Plzeň 

 Ing. Oliver Mokriš, Talichova 2054/3 Břevnov, 16900 Praha 

 Ing. Ondřej Beneš, U měšťanského pivovaru 682/8 Holešovice, 17000 Praha 

 Ing. Ondřej Horák, Kopeckého 1345/10 Břevnov, 16900 Praha 

 Ing. Ondřej Maršíček, V závětří 1678/21 Trnovany, 41501 Teplice 

 Ing. Ondřej Motlík, Na Rokytce 1027/34 Libeň, 18000 Praha 

 Ing. Ondřej Novák, Labská 1368/15 Říčany, 25101 Říčany 

 Ing. Ondřej Petrásek, Pod Rybníčkem 133 Vysoká Lhota, 25722 Čerčany 

 Ing. Ondřej Staněk, Železná 491/16 Staré Město, 11000 Praha 

 Ing. Otto Brož, Načešice č. p. 163, 53803 Načešice 

 Ing. Otto Kohout, Krále Jana 51 Chotěboř, 58301 Chotěboř 

 Ing. Pavel Dlask, U Sadu 350 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Ing. Pavel Dvořák, Na lhotech 1300/15 Kunratice, 14800 Praha 

 Ing. Pavel Francl, Pavlov č. p. 67, 58401 Pavlov 

 Ing. Pavel Gall, Pražská 183 Vráž, 26711 Vráž 

 Ing. Pavel Janoušek, Ohradní 1351/29 Michle, 14000 Praha 

 Ing. Pavel Karban, Vlčí Pole č. p. 53, 29404 Dolní Bousov 

 Ing. Pavel Klega, Hákova 542/7 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 Ing. Pavel Kottink, Na Vysoké 1886/7 Říčany, 25101 Říčany 

 Ing. Pavel Kraus CSc., Psohlavců 1501/51 Braník, 14700 Praha 

 Ing. Pavel Liška, Bezručova 1099 Černošice, 25228 Černošice 

 Ing. Pavel Ripka CSc., Ovenecká 380/47 Bubeneč, 17000 Praha 

 Ing. Pavel Roubíček, Heřmanova 457/41 Holešovice, 17000 Praha 

 Ing. Pavel Sobotka, Krolmusova 498/21 Řepy, 16300 Praha 

 Ing. Pavel Steindler, Na dolinách 330/21 Podolí, 14700 Praha 

 Ing. Pavel Stolař CSc., K vodárně 541 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Ing. Pavel Tetour, Dubné č. p. 176, 37384 Dubné 

 Ing. Pavel Tvrdík, Hradec č. p. 73, 58401 Hradec 

 Ing. Pavel Winkler, Na Košíku 327 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Ing. Pavel Zámostný, Mirošovice č. p. 8, 28506 Rataje nad Sázavou 

 Ing. Pavla Habisonová, Kamenná 3858 Zlín, 76001 Zlín 

 Ing. Pavla Chmelařová, Na Míčánkách 901/6 Vršovice, 10100 Praha 

 Ing. Petr Bechyně, Vlašimská 134 Divišov, 25726 Divišov 

 Ing. Petr Brabec, Havlíčkova 230 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Ing. Petr Brejcha, Ladova 27 Nová Ves, 25167 Pyšely 

 Ing. Petr Bukovský, Edvarda Beneše 1633 Přelouč, 53501 Přelouč 

 Ing. Petr Dráb, Hrabákova 1968/13 Chodov, 14800 Praha 

 Ing. Petr Dušek, Malé náměstí 85 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Ing. Petr Dvořák, Hrnčířská 11 Zdiměřice, 25242 Jesenice 

 Ing. Petr Fritsche, Semická 3291/8 Modřany, 14300 Praha 

 Ing. Petr Gric MBA, Baarova 793/49 Michle, 14000 Praha 

 Ing. Petr Horský, Přistoupimská 429/9 Malešice, 10800 Praha 

 Ing. Petr Janoušek, Od Cholupic 550 Dolní Břežany, 25241 Dolní Břežany 

 Ing. Petr Kraus, K Návsi 33 Chomutovice, 25101 Popovičky 

 Ing. Petr Krejza, Zdíkov č. p. 343, 38472 Zdíkov 

 Ing. Petr Peňás, Svatovojtěšská 1861 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 38 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Ing. Petr Puchmeltr, Ke hrádku 1391/3 Kunratice, 14800 Praha 

 Ing. Petr Riedl, Finkovská 835/4 Dejvice, 16000 Praha 

 Ing. Petr Slavíček, Bojov č. p. 430, 25210 Čisovice 

 Ing. Petr Smolek, Plaňanská 404/2 Malešice, 10800 Praha 

 Ing. Petr Stránský, Na Brně 1945/25 Nový Hradec Králové, 50009 Hradec Králové 

 Ing. Petr Vaníček, Benešovská 11 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Ing. Petr Vaništa, Ledce č. p. 1, 25722 Nespeky 

 Ing. Petr Váša, Topolová 456 Strančice, 25163 Strančice 

 Ing. Petr Vavřička, Číhošť č. p. 60, 58287 Číhošť 

 Ing. Petr Zelenka, Kolínská 1962/3 Vinohrady, 13000 Praha 

 Ing. Petr Zmeškal, Benešovská 498 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Ing. Petra Bártová, Tunochody č. p. 13, 58401 Číhošť 

 Ing. Petra Beranová, Prokopova 1591 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Ing. Petra Streicher, Otradovická 737/23 Kamýk, 14200 Praha 

 Ing. Radek Milštain, Na Přídělu 353/10 Rudná, 25219 Rudná 

 Ing. Radek Sedláček Ph.D., Wednesbury 2173 Kročehlavy, 27201 Kladno 

 Ing. Radek Zeman, Platónova 3285/22 Modřany, 14300 Praha 

 Ing. Radim Holovský, Trněný Újezd č. p. 2, 26718 Mořina 

 Ing. Radka Klimošová, Kukučínova 1148/4 Krč, 14200 Praha 

 Ing. Radka Nováková Muzikantová, Černokostelecká 974/47 Strašnice, 10000 Praha 

 Ing. Radka Vejmelková, Bezděkov č. p. 12, 25722 Vranov 

 Ing. René Remeš, Jažlovická 1312/9 Chodov, 14900 Praha 

 Ing. Richard Uhlíř, Klínec č. p. 33, 25210 Klínec 

 Ing. Robert Fialka, Dolní Kasárna 772 Klecany, 25067 Klecany 

 Ing. Robert Horák, Hrubínova 2324 Benešov, 25601 Benešov 

 Ing. Roman Míček, Mořina č. p. 241, 26717 Mořina 

 Ing. Roman Pokorný, náměstí 14. října 1381/4 Smíchov, 15000 Praha 

 Ing. Růžena Šináglová, Roudnická 445/6 Střížkov, 18200 Praha 

 Ing. Simona Matochová, Orlí 486/6 Brno-město, 60200 Brno 

 Ing. Stanislav Hamr, U Pentlovky 464/13 Troja, 18100 Praha 

 Ing. Stanislav Petrásek, Čenovice č. p. 3, 28522 Čestín 

 Ing. Stanislav Roženský, Budín č. p. 11, 28506 Samopše 

 Ing. Šárka Bandíková, Drnovská 212/18 Ruzyně, 16100 Praha 

 Ing. Štěpán Kment, Kettnerova 1940/1 Stodůlky, 15500 Praha 

 Ing. Tereza Farkačová, 17. listopadu 2360/9 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

 Ing. Terezie Červená, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 45 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Ing. Tomáš Höfner, Azalková 1223/43 Hostivař, 10200 Praha 

 Ing. Tomáš Janák, Husovo náměstí 18 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Ing. Tomáš Janda, Levského 3221/1 Modřany, 14300 Praha 

 Ing. Tomáš Lukáš, Dubrovnická 1058/3 Košíře, 15000 Praha 

 Ing. Tomáš Mandel, Tererova 1357/10 Chodov, 14900 Praha 

 Ing. Tomáš Trnka, K Dubí 178 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Ing. Tomáš Žoha, Kasanice č. p. 28, 28522 Čestín 

 Ing. Václav Dražďák, Na Malé Straně 66 Divišov, 25726 Divišov 

 Ing. Václav Marhan, Smetanova 900 Uhlířské Janovice, 28504 Uhlířské Janovice 

 Ing. Václav Míka, Vlašimská 30 Divišov, 25726 Divišov 

 Ing. Václav Půža, Krajánkova 2421/16 Záběhlice, 14100 Praha 

 Ing. Václav Srb, Číčovice č. p. 53, 25268 Číčovice 

 Ing. Václav Studnička, Tržiště 264/8 Malá Strana, 11800 Praha 

 Ing. Václav Tvrdík, J. A. Komenského 499/6 Most, 43401 Most 

 Ing. Valérie Sokolíková, Vašíčkova 505 Kladno, 27204 Kladno 

 Ing. Věra Rosičková, Proutěná 403/7 Újezd u Průhonic, 14900 Praha 

 Ing. Veronika Kačmaříková Ph.D., Na Hanspaulce 1383/3 Dejvice, 16000 Praha 

 Ing. Veronika Šturmová, Stružky 448 Kyje, 19800 Praha 

 Ing. Viktor Vávra, Četnická 260 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Ing. Vít Tuček, Nad Nádražím 217 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 39 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Ing. Vít Vlášek, Plickova 568/9 Háje, 14900 Praha 

 Ing. Vítězslav Žižka, Lešany č. p. 21, 25744 Lešany 

 Ing. Vladimír Běhal, Vranovská Lhota č. p. 39, 25722 Vranov 

 Ing. Vladimír Dočekal, Hybešova 1139 Humpolec, 39601 Humpolec 

 Ing. Vladimír Drnek, 5. května 804/72 Nusle, 14000 Praha 

 Ing. Vladimír Filip, Mutěnínská 1695/4 Stodůlky, 15500 Praha 

 Ing. Vladimír Kunc, U Kapličky 26 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Ing. Vladimír Major, Dolce č. p. 36, 33401 Dolce 

 Ing. Vladimír Michálek, Rohozec č. p. 100, 28401 Rohozec 

 Ing. Vladimír Michálek, Rohozec č. p. 123, 28401 Rohozec 

 Ing. Vladimír Sviták, Druhanov č. p. 23, 58291 Druhanov 

 Ing. Vladimír Zadina, Hamry nad Sázavou č. p. 59, 59101 Hamry nad Sázavou 

 Ing. Vlasta Šímová, Krynická 497/13 Troja, 18100 Praha 

 Ing. Vlastimil Bočan, Čepirohy č. p. 85, 43401 Most 

 Ing. Vlastimil Volf, Na Pohoří 750 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Ing. Vnislav Konvalinka, U Kapličky 34 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Ing. Vojtěch Goby, Teplýšovice č. p. 71, 25601 Teplýšovice 

 Ing. Yvona Šutová, Sportovní 291 Tachlovice, 25217 Tachlovice 

 Ing. Zbyněk Michálek, Jakubská náves 8 Tachlovice, 25217 Tachlovice 

 Ing. Zdeněk Brunclík, Nad Zlatnicí 1694/3 Dejvice, 16000 Praha 

 Ing. Zdeněk Jobánek, Čisovice č. p. 289, 25204 Čisovice 

 Ing. Zdeněk Kvíz Ph.D., Ocelářská 949/43 Vysočany, 19000 Praha 

 Ing. Zdeněk Kvíz, V Kopanské 68 Sloup, 25206 Davle 

 Ing. Zdeněk Novosad, Smetanova 807 Vsetín, 75501 Vsetín 

 Ing. Zdeněk Řehák, Dominova 2467/7 Stodůlky, 15800 Praha 

 Ing. Zdeněk Svoboda, Karlštejnská 17 Ořech, 25225 Ořech 

 Ing. Zdeňka Boublíková, Okružní 2039/28 Komořany, 14300 Praha 

 Ing. Zdeňka Drbohlavová, U nových domů I 524/3 Krč, 14000 Praha 

 Ing. Zdeňka Pešková CSc., Havraní 1121/8 Suchdol, 16500 Praha 

 Ing. Zlata Chrastinová, Podskalská 2046/14 Nové Město, 12800 Praha 

 Ing. Zuzana Purchartová, Veronské nám. 380 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 Ing. Zuzana Vilímová, Na Jarově 1961/15 Žižkov, 13000 Praha 

 Ing.arch. Jakub Volka, K Zadní Kopanině 5 Zadní Kopanina, 15500 Praha 

 Ing.HTL Yvette Orlit, Zengrova 2014/6 Dejvice, 16000 Praha 

 Ingrid Uxová, Karlštejnská 259 Černošice, 25228 Černošice 

 Inna Šímová, Kettnerova 2057/10 Stodůlky, 15500 Praha 

 INSPIRING PROPERTY s.r.o., Vinohradská 1698/194 Vinohrady, 13000 Praha 

 Irena Čudová, Ke Školce 349 Zlatníky, 25241 Zlatníky-Hodkovice 

 Irena Havlíčková, Nad Lesíkem 117 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Irena Heverlová, Sídliště 1421/2 Lysá nad Labem, 28922 Lysá nad Labem 

 Irena Kaňková, Kácova Lhota č. p. 17, 25601 Kozmice 

 Irena Klatovská, Za humny 761/1 Ruzyně, 16100 Praha 

 Irena Krausová, Sevastopolská 2853 Kladno, 27204 Kladno 

 Irena Krejčová, Ke Smíchovu 18/136 Slivenec, 15400 Praha 

 Irena Křivánková, Severovýchodní II 1469/55 Záběhlice, 14100 Praha 

 Irena Poláková, T. G. Masaryka 1066 Horoměřice, 25262 Horoměřice 

 Irena Sechovcová, U Drachtinky 1345 Hlinsko, 53901 Hlinsko 

 Irena Škvorová, Havlíčkova 439 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Irena Štrálová, Frýdnava č. p. 26, 58282 Habry 

 Irena Tyrnerová, Žižkova 2239 Benešov, 25601 Benešov 

 Irena Zíková, Norská 2512 Kročehlavy, 27201 Kladno 

 Iva Dobrovolná, Tatarkova 724/20 Háje, 14900 Praha 

 Iva Hradcová, Teplýšovice č. p. 107, 25601 Teplýšovice 

 Iva Hrubantová, Na vinobraní 3011/61 Záběhlice, 10600 Praha 

 Iva Janoušková, Benešovská 192 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Iva Jirsová, Bojanovice č. p. 100, 25206 Bojanovice 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 40 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Iva Němcová, Na Sídlišti 292 Divišov, 25726 Divišov 

 Iva Pecová, Bojiště č. p. 33, 58401 Bojiště 

 Iva Rýdlová, Smolenská 222/27 Vršovice, 10100 Praha 

 Iva Soukupová, Počernická 464/50 Malešice, 10800 Praha 

 Ivan Anderle, Stodůlecká 357/13a Jinonice, 15800 Praha 

 Ivan Čermák, Pod Kostelem 327 Hostouň, 27353 Hostouň 

 Ivan Dlouhý, Křivoklát č. p. 209, 27023 Křivoklát 

 Ivan Mahey, Pod Linkou 427 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Ivan Ondřich, Na Hlinkách 421 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Ivan Rašek, Lublaňská 1242/5 Vinohrady, 12000 Praha 

 Ivan Skohoutil, Pod Remízkem 753 Sulice, 25168 Sulice 

 Ivan Veselý, Mánesova 433 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Ivan Zadražil, Chrást nad Sázavou č. p. 199, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Ivana Arrowsmithová, Vřesová 1103 Květnice, 25082 Květnice 

 Ivana Broulíková, K závětinám 757 Řeporyje, 15500 Praha 

 Ivana Bubeníčková, Vižňov č. p. 262, 54983 Meziměstí 

 Ivana Fischerová, Tyršova 2061 Benešov, 25601 Benešov 

 Ivana Francová, Pšenčíkova 673/26 Kamýk, 14200 Praha 

 Ivana Grenarová, Barákova 511/54 Božkov, 32600 Plzeň 

 Ivana Hájková, Ovesná Lhota č. p. 34, 58291 Ovesná Lhota 

 Ivana Hanousková, Točitá 257 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Ivana Horngacher Pokorná, Milady Horákové 452/11 Holešovice, 17000 Praha 

 Ivana Jíchová, Západní 271 Netvořice, 25744 Netvořice 

 Ivana Kadlecová, Fantova 1784/28 Stodůlky, 15500 Praha 

 Ivana Košťálková, Zelená 1288 Chotěboř, 58301 Chotěboř 

 Ivana Kovaříková, Školská 309 Sázava, 28506 Sázava 

 Ivana Kubová, Branislavova 1417/5 Beroun-Město, 26601 Beroun 

 Ivana Lisá, Podlesí č. p. 198, 26101 Podlesí 

 Ivana Losová, Karlštejnská 1 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Ivana Luitjesová, Městečko č. p. 215, 27023 Městečko 

 Ivana Marková, Na Košíku 295 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Ivana Neradová, 5. května 1040/38 Nusle, 14000 Praha 

 Ivana Nováková, Chrást nad Sázavou č. p. 219, 25742 Týnec nad Sázavou 

 Ivana Nožičková, Essenská 204 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Ivana Ottová, Zárubova 507/2 Kamýk, 14200 Praha 

 Ivana Palánková, Chrást nad Sázavou č. p. 139, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Ivana Paulová, Biskupcova 1767/11 Žižkov, 13000 Praha 

 Ivana Pecharová, Laudova 1002/25 Řepy, 16300 Praha 

 Ivana Pospíšilová, Olbrachtova 194/10 Zeleneč, 25091 Zeleneč 

 Ivana Ryslová, Grégrova 27 Lštění, 25722 Lštění 

 Ivana Skokanová, Gabinova 834/8 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Ivana Součková, Letecká 662/14 Ruzyně, 16100 Praha 

 Ivana Stepková, Čisovice č. p. 87, 25204 Čisovice 

 Ivana Svobodová, Bečváry č. p. 7, 28143 Bečváry 

 Ivana Syslová, Granátová 466/36 Slivenec, 15400 Praha 

 Ivana Škvorová, Ostředek č. p. 5, 25724 Ostředek 

 Ivana Uhlíková, Vavřetice č. p. 5, 25167 Řehenice 

 Ivana Vanišová, Fragnerova 2415/27 Dejvice, 16000 Praha 

 Ivana Vidnerová, Bachova 1585/18 Chodov, 14900 Praha 

 Ivana Vlachová, Vranice č. p. 29, 28504 Zbizuby 

 Ivana Zámostná, Hanusova 1173/26 Michle, 14000 Praha 

 Iveta Hlávková, Urbinská 153 Domoradice, 38101 Český Krumlov 

 Iveta Kaperová, Ladova 19 Nová Ves, 25167 Pyšely 

 Iveta Luxová, Přestavlky u Čerčan č. p. 119, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Iveta Martinková, Jabloňová 56 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Iveta Neufusová, Kynice č. p. 8, 58401 Kynice 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 41 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Ivo Koudelka, Ke Kalinovu mlýnu 34 Ořech, 25225 Ořech 

 Ivo Kozumplík, Zdická 1141/4 Radotín, 15300 Praha 

 Ivo Lehovec, Stará cesta 105/21 Braník, 14700 Praha 

 Jakub Červenka, Mánesova 1624/20 Vinohrady, 12000 Praha 

 Jakub Hanuš, Za Humny 70 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Jakub Majoroš, Husova 638 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Jakub Salát, Slavošov č. p. 42, 28522 Slavošov 

 Jakub Salivar, Vlkov č. p. 7, 25601 Čakov 

 Jakub Sehr, Mánesova 310/11 Vinohrady, 12000 Praha 

 Jakub Suzan, Na barikádách 724/64 Čakovice, 19600 Praha 

 Jakub Šůra, Na návsi 16 Lety, 25229 Lety 

 Jakub Toman, Krňany č. p. 84, 25744 Krňany 

 Jakub Veselý, Nade Vsí 351 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Jakub Vnuk, Na Vrškách 306 Březová, 25245 Březová-Oleško 

 Jakub Žoček, Krouzova 3040/18 Modřany, 14300 Praha 

 Jan Antoš, nám. Republiky 1000 Neratovice, 27711 Neratovice 

 Jan Balata, Čerčany č. p. 5, 25722 Čerčany 

 Jan Bartoš, Krhanice č. p. 70, 25742 Krhanice 

 Jan Beneš, Čtyřkolská 270 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Jan Beran, Václavská 1748/13 Nové Město, 12000 Praha 

 Jan Berka, Nová Ves č. p. 24, 25744 Lešany 

 Jan Bernard, Kladská 2187/25 Vinohrady, 12000 Praha 

 Jan Blažek, Zbraslavice č. p. 290, 28521 Zbraslavice 

 Jan Boťa, Úzká 543 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Jan Dolejší, Ke Stezce 46 Pikovice, 25209 Hradištko 

 Ján Drozd, Slepá 267 Třebotov, 25226 Třebotov 

 Jan Fikar, Radostín č. p. 20, 58001 Radostín 

 Jan Filip, Český Šternberk č. p. 12, 25726 Český Šternberk 

 Jan Flieger, Šternberská 249 Divišov, 25726 Divišov 

 Jan Fuchs, Za dvorem 1776/4 Krč, 14200 Praha 

 Jan Habětín, Karlštejn č. p. 175, 26718 Karlštejn 

 Jan Hadraba, U Menhiru 697 Dolní Břežany, 25241 Dolní Břežany 

 Jan Hála, Sekaninova 1204/36 Nusle, 12800 Praha 

 Jan Hladiš, Karlovo náměstí 315/6 Nové Město, 12000 Praha 

 Jan Holý, Bratislavská 1527/17 Hostivař, 10200 Praha 

 Jan Horejsek, Kopaninská 324 Ořech, 25225 Ořech 

 Jan Hrabánek, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Jan Chaloupka, Slavošov č. p. 3, 28522 Slavošov 

 Jan Chrastil, Anastázova 20/12 Břevnov, 16900 Praha 

 Jan Jiří Příhoda, Řipská 1113/7 Vinohrady, 10100 Praha 

 Jan Kadeřábek, Krhanice č. p. 1, 25742 Krhanice 

 Jan Kalina, Bojanovice č. p. 114, 25206 Bojanovice 

 Jan Klenovec, Družstevní 413 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Jan Kohout, Krhanice č. p. 179, 25742 Krhanice 

 Jan Křeček, Chaloupky 17 Zadní Kopanina, 15500 Praha 

 Jan Kříž, Smetanova 71 Dolínek, 25070 Odolena Voda 

 Jan Kubín, Tichonice č. p. 23, 25763 Tichonice 

 Jan Kuthan, Vlkov č. p. 2, 25601 Čakov 

 Jan Lašťovka, Přívozní 1600/2b Holešovice, 17000 Praha 

 Jan Lejček, Vnoučkova 516/12 Kamýk, 14200 Praha 

 Jan Lemčák, K Moravině 1689/11 Libeň, 19000 Praha 

 Jan Mareš, Jaselská 497 Žižkov, 28401 Kutná Hora 

 Jan Maršíček, V závětří 1678/21 Trnovany, 41501 Teplice 

 Jan Minaříček, Masečín č. p. 187, 25207 Štěchovice 

 Jan Motejl, Na Sídlišti 930 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Jan Olmr, Na Košíku 293 Pyšely, 25167 Pyšely 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 42 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Jan Ottl, Šternberská 113 Divišov, 25726 Divišov 

 Jan Pazdera, Líšnice č. p. 203, 25210 Líšnice 

 Jan Pech, Daškova 3080/5 Modřany, 14300 Praha 

 Jan Pech, Nezvalova 1617 Benešov, 25601 Benešov 

 Jan Pírko, Kytínská 174 Svinaře, 26728 Svinaře 

 Jan Platil,  č. p. , 

 Jan Polák, Mezilesí 1050/60 Horní Počernice, 19300 Praha 

 Jan Práger, Čisovická 240 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Jan Rezek, Soběhrdy č. p. 64, 25601 Soběhrdy 

 Jan Robin Valdinger, Říční 539/2 Malá Strana, 11800 Praha 

 Jan Simandl, Boloňská 305/8 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 Jan Simbartl, Na Košíku 20 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Jan Skoupý, Hvězdné údolí 2333/111 Šternberk, 78501 Šternberk 

 Jan Skrčený, Třebsín č. p. 285, 25744 Krňany 

 Jan Skřivan, Čakovice č. p. 19, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Jan Slezák, Družstevní ochoz 1152/9 Michle, 14000 Praha 

 Jan Souček, Bojov č. p. 82, 25210 Čisovice 

 Jan Spilka, Naděje 1164 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Jan Stehlík, Hvozdnice č. p. 221, 25205 Hvozdnice 

 Jan Stoupa, Vranice č. p. 23, 28504 Zbizuby 

 Jan Svoboda, Draženovská 414/9 Řeporyje, 15500 Praha 

 Jan Šesták, K Netlukám 959 Uhříněves, 10400 Praha 

 Jan Škvor, Na návsi 16 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Jan Švejda, 5. května 264 Měšice, 25064 Měšice 

 Jan Tomas, Kloboukova 2261/79 Chodov, 14800 Praha 

 Jan Trávníček, Pustiměř č. p. 168, 68321 Pustiměř 

 Jan Uchal, Anny Rybníčkové 2614/3 Stodůlky, 15500 Praha 

 Jan Vacek, Kámen č. p. 19, 58242 Kámen 

 Jan Vašák, Brodská 155 Habry, 58281 Habry 

 Jan Vavřička, Vrchlického 2535 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

 Jan Verštat, Habry č. p. , 58281 Habry 

 Jan Volák, Závodu míru 1276 Nejdek, 36221 Nejdek 

 Jan Votánek, Křížkovského 1288/10 Žižkov, 13000 Praha 

 Jan Vyšohlíd, Brigádnická 741 Bakov nad Jizerou, 29401 Bakov nad Jizerou 

 Jan Zadina, Sázavka č. p. 9, 58244 Sázavka 

 Jan Zámostný, Vlašimská 269 Divišov, 25726 Divišov 

 Jan Zápotocký, Čenovice č. p. 4, 28522 Čestín 

 Jan Záruba, Vrcha II 430 Divišov, 25726 Divišov 

 Jan Zázvorka, Zápy č. p. 293, 25061 Zápy 

 Jan Zvěřina, Lešany č. p. 88, 25744 Lešany 

 Jana Altmanová, Hrdinů 480 Strančice, 25163 Strančice 

 Jana Ambrožová, Gončarenkova 1303/48 Braník, 14700 Praha 

 Jana Barešová, 1. máje 604 Uhlířské Janovice, 28504 Uhlířské Janovice 

 Jana Bartáková, Korunní 1385/61 Vinohrady, 12000 Praha 

 Jana Bělková, V Uličkách 315 Poříčí nad Sázavou, 25721 Poříčí nad Sázavou 

 Jana Bělohlávková, Choteč č. p. 6, 25226 Choteč 

 Jana Bláhová, Na Terase 76 Hodkovice, 25241 Zlatníky-Hodkovice 

 Jana Brožová, Mojmírova 1710/15 Nusle, 14000 Praha 

 Jana Břízová, Talichova 2040/7 Břevnov, 16900 Praha 

 Jana Bubeníková, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Jana Budíková, Chrást nad Sázavou č. p. 228, 25742 Týnec nad Sázavou 

 Jana Buňátová, Bojanovice č. p. 68, 25206 Bojanovice 

 Jana Burianová, Teplýšovice č. p. 25, 25601 Teplýšovice 

 Jana Černá, Roháčova 268/26 Žižkov, 13000 Praha 

 Jana Černá, Zlešická 1848/5 Chodov, 14800 Praha 

 Jana Dolejší, Strouhalova 288/3 Kunratice, 14800 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 43 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Jana Doležalová, Rymáňská 211 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Jana Doležalová, Teplýšovice č. p. 15, 25601 Teplýšovice 

 Jana Dubitzká, Krňany č. p. 60, 25744 Krňany 

 Jana Dvořáková, Krámský č. p. 16, 25169 Velké Popovice 

 Jana Dvořáková, Nad Palatou 2673/16 Smíchov, 15000 Praha 

 Jana Erlichová, Pískovcová 737/5 Prosek, 19000 Praha 

 Jana Famfulíková, Šternberská 112 Divišov, 25726 Divišov 

 Jana Filippi, Na betonce 1388/22 Radotín, 15300 Praha 

 Jana Haklová, Otryby č. p. 48, 28506 Soběšín 

 Jana Hamrová, Vrbice č. p. 34, 58401 Leština u Světlé 

 Jana Hatáková, Zbraslavice č. p. 105, 28521 Zbraslavice 

 Jana Hatláková, Babice č. p. 41, 25167 Řehenice 

 Jana Havlová, Vrbka č. p. 18, 58401 Kozlov 

 Jana Heinová, Pod Chybou 395 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Jana Herzánová, Lesnická 1215/7 Smíchov, 15000 Praha 

 Jana Holečková, Krhanice č. p. 100, 25742 Krhanice 

 Jana Hotovcová, 5. května 1276 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Jana Hřebíková, Karla IV. 42 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Jana Humlová, Pražská 373 Loděnice, 26712 Loděnice 

 Jana Chlumská, Na Malé Straně 68 Divišov, 25726 Divišov 

 Jana Janatová, Funkeho 912 Kolín II, 28002 Kolín 

 Jana Janečková, Slavošov č. p. 32, 28522 Slavošov 

 Jana Janoušková, Třebenická 1295/26 Kobylisy, 18200 Praha 

 Jana Kalbáčová, náměstí F. X. Svobody 10 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Jana Kalinová, Rooseveltova 892/49 Bubeneč, 16000 Praha 

 Jana Karafiátová, Na Kopečku 150 Ovčáry, 28002 Ovčáry 

 Jana Klofáčová, Rudoltická 714/8 Řeporyje, 15500 Praha 

 Jana Kmoníčková, Chlebovická 497 Letňany, 19900 Praha 

 Jana Kočandrlová, Komenského 189 České Velenice, 37810 České Velenice 

 Jana Kolářová, Žižkov II 3137 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

 Jana Kozáková, Jetřichovická 746/16 Prosek, 19000 Praha 

 Jana Kratochvílová, Štemberova 739 Lipence, 15531 Praha 

 Jana Křížková, Trebišovská 607 Hlouška, 28401 Kutná Hora 

 Jana Křížová, Jabloňová 2883/106 Záběhlice, 10600 Praha 

 Jana Kučerová, Nevanova 1070/35 Řepy, 16300 Praha 

 Jana Kučerová, Tuklatská 2091/1 Strašnice, 10000 Praha 

 Jana Lánová, Masarykova 82 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Jana Machová, Dunická 3144/6 Záběhlice, 14100 Praha 

 Jana Maletínská, Čisovice č. p. 5, 25204 Čisovice 

 Jana Malinová, Krakovany č. p. 266, 28127 Krakovany 

 Jana Marešová, Zálesí č. p. 7, 25601 Teplýšovice 

 Jana Melíšková, Čtyřkoly č. p. 58, 25722 Čtyřkoly 

 Jana Miličková, K Netlukám 959 Uhříněves, 10400 Praha 

 Jana Miškovská, Marie Cibulkové 379/14 Nusle, 14000 Praha 

 Jana Navrátilová, Losiny č. p. 6, 28522 Petrovice II 

 Jana Nohejlová, Zapova 1366 Benešov, 25601 Benešov 

 Jana Novotná, Tupadly č. p. 248, 28563 Tupadly 

 Jana Novotná, U Rybníčků 1044 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Jana Olejníková, Kloknerova 2214/6 Chodov, 14800 Praha 

 Jana Pajerová, Číhošť č. p. 24, 58287 Číhošť 

 Jana Petráková, Bojov č. p. 91, 25210 Čisovice 

 Jana Poláková, Za Humny 684 Odolena Voda, 25070 Odolena Voda 

 Jana Psohlavcová, Ke Hřišti 7 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Jana Ráblová, Průběžná 31 Roblín, 25226 Roblín 

 Jana Riepula, Břežany č. p. 5, 25744 Lešany 

 Jana Rmoutilová, Bojov č. p. 21, 25210 Čisovice 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 44 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Jana Rusová, Hořejší 9 Kosoř, 25226 Kosoř 

 Jana Rysová, Hráského 1924/13 Chodov, 14800 Praha 

 Jana Řebíková, Vranice č. p. 18, 28504 Zbizuby 

 Jana Samcová, Teplýšovice č. p. 18, 25601 Teplýšovice 

 Jana Schwetzová, Italská 1205/10 Vinohrady, 12000 Praha 

 Jana Sívková, Karlštejnská 5 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Jana Smolková, Bellušova 1871/58 Stodůlky, 15500 Praha 

 Jana Smolová, Otradovická 733/15 Kamýk, 14200 Praha 

 Jana Svobodová, Hekrova 853/10 Háje, 14900 Praha 

 Jana Šafaříková, Hlavní 54 Dolní Věstonice, 69129 Dolní Věstonice 

 Jana Šidáková, Hořenec č. p. 34, 43001 Nezabylice 

 Jana Šídlová, Na Návsi 451 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Jana Šimáčková, Na Chrástech 720 Vrané nad Vltavou, 25246 Vrané nad Vltavou 

 Jana Šimáčková, Na Košíku 21 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Jana Šimáčková, Za farou 786/36 Slivenec, 15400 Praha 

 Jana Štecherová, Závodní 265 Divišov, 25726 Divišov 

 Jana Štěpánková, M. Kudeříkové 1604 Benešov, 25601 Benešov 

 Jana Trnová, Hranice VII-Slavíč č. p. 72, 75361 Hranice 

 Jana Trojánková, K Zaječí 4 Struhařov, 25164 Struhařov 

 Jana Třísková, Masarykovo náměstí 97/1 Jihlava, 58601 Jihlava 

 Jana Tvrdá, Československých letců 1775 Varnsdorf, 40747 Varnsdorf 

 Jana Urbanová, Hutní 567 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Jana Vařečková, Bezručova 396 Kolín III, 28002 Kolín 

 Jana Vávrová, Jakub č. p. 167, 28533 Církvice 

 Jana Vitnerová Podrabská, Bellušova 1815/29 Stodůlky, 15500 Praha 

 Jana Vojancová, Na hranicích 359/21 Čimice, 18100 Praha 

 Jana Vondráčková, nám.Kapitána Kučery 60 Cerhovice, 26761 Cerhovice 

 Jana Wojnarová, Bojanovice č. p. 1, 25206 Bojanovice 

 Jana Žáčková, Pivovarská 123 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Janni Krejbichová, Lhotecká 178 Ohrobec, 25245 Ohrobec 

 Jarmila Beldíková, Rymáňská 578 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Jarmila Bělková, Jiřího Horáka 1558 Benešov, 25601 Benešov 

 Jarmila Bönischová, náměstí 14. října 1381/4 Smíchov, 15000 Praha 

 Jarmila Fraitová, Na písku 107 Lochkov, 15400 Praha 

 Jarmila Jelínková, Třebsín č. p. 37, 25744 Krňany 

 Jarmila Kohoutová, Francouzská 852/11 Vinohrady, 12000 Praha 

 Jarmila Křenková, Nekvasilova 586/13 Karlín, 18600 Praha 

 Jarmila Matysová, Sadová 196 Nová Ves pod Pleší, 26204 Nová Ves pod Pleší 

 Jarmila Paurová, Karlštejnská 36 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Jarmila Pivná, Pecerady č. p. 13, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Jarmila Rubešová, Zbuzany č. p. , 25225 Zbuzany 

 Jarmila Sloupová, Brechtova 825/22 Háje, 14900 Praha 

 Jarmila Trtíková, Zahradní 1362 Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav 

 Jarmila Vanžurová, Jateční 1434/9 Holešovice, 17000 Praha 

 Jaromír Bárta, Tovární 184 Velké Březno, 40323 Velké Březno 

 Jaromír Eichler, Teplýšovice č. p. 2, 25601 Teplýšovice 

 Jaromír Frantík, Dobšická 1786/29 Horní Počernice, 19300 Praha 

 Jaromír Hnídek, Fetrovská 935/22 Dejvice, 16000 Praha 

 Jaromír Janata, Rabyně č. p. 25, 25208 Rabyně 

 Jaromír Kmoníček, Husníkova 2081/10 Stodůlky, 15800 Praha 

 Jaromír Krajanský, Husova 1869 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

 Jaromír Kruml, Hodkov č. p. 48, 28522 Zbraslavice 

 Jaromír Nepraš, Vlkov č. p. 1, 25601 Čakov 

 Jaromír Podroužek, Liškova 634/12 Kamýk, 14200 Praha 

 Jaromír Stolař, Grégrova 11 Lštění, 25722 Lštění 

 Jaromíra Platilová, Čakovice č. p. 3, 25168 Týnec nad Sázavou 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 45 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Jaroslav Adam, Roháčova 387 Kolín III, 28002 Kolín 

 Jaroslav Bárta, Sázavská 582 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Jaroslav Borovička, Čisovice č. p. 165, 25204 Čisovice 

 Jaroslav Brabec, Kytínská 135 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Jaroslav Brož, Horky č. p. 113, 28601 Horky 

 Jaroslav Bříza, Talichova 2040/7 Břevnov, 16900 Praha 

 Jaroslav Bříza, V Bytovkách 316 Habry, 58281 Habry 

 Jaroslav Cendelín, Dolní Pohleď č. p. 29, 28522 Dolní Pohleď 

 Jaroslav Cigler, Grégrova 7 Lštění, 25722 Lštění 

 Jaroslav Černický, Pod altánem 2404/44 Strašnice, 10000 Praha 

 Jaroslav Černý, Borská 1335 Kyje, 19800 Praha 

 Jaroslav Černý, Trojanova 343/16 Nové Město, 12000 Praha 

 Jaroslav Červ, Hradešínská 2303/43 Vinohrady, 10100 Praha 

 Jaroslav Čížkovský, K Vejvoďáku 1115 Zbraslav, 15600 Praha 

 Jaroslav Dařílek, Nečova 1295/26 Modřany, 14300 Praha 

 Jaroslav David, Bartoškova 1368/4 Nusle, 14000 Praha 

 Jaroslav Doubrava, Počernická 1352/21 Strašnice, 10000 Praha 

 Jaroslav Dvořák, Dobevská 875/5 Kamýk, 14300 Praha 

 Jaroslav Flídr, Dlhá 54,  Kalná nad Hronom, Slovensko 

 Jaroslav Hejný, Soběšín č. p. 74, 28506 Soběšín 

 Jaroslav Heřman, Gutfreundova 866 Zbraslav, 15600 Praha 

 Jaroslav Hnidka, Čisovice č. p. 18, 25204 Čisovice 

 Jaroslav Holub, U Kapličky 253 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Jaroslav Horák, Na Pískách 48 Patřín, 28937 Loučeň 

 Jaroslav Hrudka, Ke zdravotnímu středisku 809 Řeporyje, 15500 Praha 

 Jaroslav Hruška, Jiřího Horáka 1667 Benešov, 25601 Benešov 

 Jaroslav Hruška, Lešany č. p. 66, 25744 Lešany 

 Jaroslav Janáček, čtvrť A. Háby 549 Vizovice, 76312 Vizovice 

 Jaroslav Jelínek, Boloňská 309/22 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 Jaroslav Jindrák, Ruská 973/96 Vršovice, 10000 Praha 

 Jaroslav Kaštánek, Čtyřkoly č. p. 74, 25722 Čtyřkoly 

 Jaroslav Kaucký, Jablonecká 709/32 Prosek, 19000 Praha 

 Jaroslav Klusoň, K Pazderně 2029 Benešov, 25601 Benešov 

 Jaroslav Kodeš, Sázavka č. p. 66, 58244 Sázavka 

 Jaroslav Koláček, Rádlo č. p. 336, 46803 Rádlo 

 Jaroslav Konrád, Teplýšovice č. p. 35, 25601 Teplýšovice 

 Jaroslav Kosina, Chlístov č. p. 28, 25601 Chlístov 

 Jaroslav Kovanda, Pod skalkou 1187 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Jaroslav Krása, Lešany č. p. 65, 25744 Lešany 

 Jaroslav Křeček, Šandova 148 Šipší, 28401 Kutná Hora 

 Jaroslav Kutil, Sokolovská 14/324 Vysočany, 19000 Praha 

 Jaroslav Leffler, Chotýšany č. p. 143, 25728 Chotýšany 

 Jaroslav Linhart, Pražská 35 Habry, 58281 Habry 

 Jaroslav Mareš, Karlštejnská 22 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Jaroslav Marko, Essenská 468 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Jaroslav Marušák, Bačkov č. p. 7, 58291 Bačkov 

 Jaroslav Máša, Amforová 1927/11 Stodůlky, 15500 Praha 

 Jaroslav Mestek, Trněný Újezd č. p. 28, 26718 Mořina 

 Jaroslav Michálek, Psohlavců 1498/57 Braník, 14700 Praha 

 Jaroslav Mrvík, Mořina č. p. 126, 26717 Mořina 

 Jaroslav Nevrlý, Vinařická 1291 Jirkov, 43111 Jirkov 

 Jaroslav Novotný, Zdíkovská 3003/7 Smíchov, 15000 Praha 

 Jaroslav Peca, Sázavka č. p. 16, 58244 Sázavka 

 Jaroslav Pecha, Vrbka č. p. 42, 58401 Kozlov 

 Jaroslav Pelíšek, Krňany č. p. 11, 25744 Krňany 

 Jaroslav Pešek, Benešovská 202 Divišov, 25726 Divišov 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 46 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Jaroslav Poborský, Vrbka č. p. 36, 58401 Kozlov 

 Jaroslav Pohůnek, Šternov č. p. 2, 25726 Divišov 

 Jaroslav Prchal, Vrbka č. p. 2, 58401 Kozlov 

 Jaroslav Přibík, Bojanovice č. p. 93, 25206 Bojanovice 

 Jaroslav Ptáčník, Křesetice č. p. 185, 28547 Křesetice 

 Jaroslav Rada, Školní 321 Neveklov, 25756 Neveklov 

 Jaroslav Rajdl, Vysočanská 708 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Jaroslav Staněk, Antala Staška 2059/80b Krč, 14000 Praha 

 Jaroslav Studnička, Vyhlídková 693 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Jaroslav Šebek, Kasanice č. p. 10, 28522 Čestín 

 Jaroslav Šebek, Kasanice č. p. 30, 28522 Čestín 

 Jaroslav Šimák, Na Návsi 20 Zbuzany, 25225 Zbuzany 

 Jaroslav Šmejkal, Lešany č. p. 18, 25744 Lešany 

 Jaroslav Špaček, Zličínská 388/3 Ruzyně, 16100 Praha 

 Jaroslav Štědra, Sezemínská 2029/3 Stodůlky, 15500 Praha 

 Jaroslav Štecher, Chřenovice č. p. 89, 58401 Chřenovice 

 Jaroslav Švanda, Kynice č. p. 22, 58401 Kynice 

 Jaroslav Trnka, Horní Kruty č. p. 32, 28146 Horní Kruty 

 Jaroslav Turecký, Karla IV. 2 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Jaroslav Verner, Čestín č. p. 95, 28510 Čestín 

 Jaroslav Veselý, Nádražní 617 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Jaroslav Volešák, Benešovská 65 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Jaroslav Vondrášek, Čenovice č. p. 6, 28522 Čestín 

 Jaroslav Zalabák, Minická 374/3 Čimice, 18100 Praha 

 Jaroslav Zelenka, Hodkov č. p. 39, 28522 Zbraslavice 

 Jaroslav Zelenka, Nové Dvory č. p. 237, 28531 Nové Dvory 

 Jaroslav Zelenka, Zbraslavice č. p. 363, 28521 Zbraslavice 

 Jaroslav Žáček, Pivovarská 123 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Jaroslava Bártlová, Lužická 3363/9 Jablonec nad Nisou, 46601 Jablonec nad Nisou 

 Jaroslava Bílá, Boloňská 309/22 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 Jaroslava Bohatová, K Pazderně 793 Benešov, 25601 Benešov 

 Jaroslava Borovičková, Tachovská 592/20 Radotín, 15300 Praha 

 Jaroslava Bušová, Mazancova 3056/3 Modřany, 14300 Praha 

 Jaroslava Cíglerová, Šaldova 544/6 Karlín, 18600 Praha 

 Jaroslava Čiháková, Klírova 1917/2 Chodov, 14800 Praha 

 Jaroslava Dušková, Na Spravedlnosti 2619 Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 

 Jaroslava Dvořáková, Na kopečku 17 Sloup, 25206 Davle 

 Jaroslava Dvořáková, Na Košíku 24 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Jaroslava Fořtová, Český Šternberk č. p. 83, 25726 Český Šternberk 

 Jaroslava Havelková, náměstí Svobody 27/39 Vimperk I, 38501 Vimperk 

 Jaroslava Hlavová, Granitova 1115/6 Hloubětín, 19800 Praha 

 Jaroslava Honzáková, Zdebuzeves č. p. 21, 25726 Divišov 

 Jaroslava Honzárková, Slavošov č. p. 31, 28522 Slavošov 

 Jaroslava Horejcová, Na Návsi 53 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Jaroslava Hubínková, Kozmice č. p. 9, 25601 Kozmice 

 Jaroslava Hudečková, Mlejnská 79 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Jaroslava Chladová, Zapadlá 1270/6 Braník, 14700 Praha 

 Jaroslava Jedličková, Nad Parkem 3411 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

 Jaroslava Jindrová, Táboritská 1101 Třeboň II, 37901 Třeboň 

 Jaroslava Jozífová, Kelvinova 388/2 Petrovice, 10900 Praha 

 Jaroslava Juhaňáková, Pažoutova 2608 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

 Jaroslava Kolková, Čeřenice č. p. 52, 28506 Sázava 

 Jaroslava Králová, Netolická 1174/16 České Budějovice 2, 37005 České Budějovice 

 Jaroslava Krásová, 28. pluku 885/10 Vršovice, 10100 Praha 

 Jaroslava Kuldásková, V Chaloupkách 50 Vysoký Újezd, 26716 Vysoký Újezd 

 Jaroslava Kulichová, Mládeže 591 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 47 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Jaroslava Laštovková, Soběhrdy č. p. 1, 25601 Soběhrdy 

 Jaroslava Marešová, Pavlíkova 603/8 Kamýk, 14200 Praha 

 Jaroslava Marková, Bojov č. p. 100, 25210 Čisovice 

 Jaroslava Parýzková, Jasmínová 2609/9 Záběhlice, 10600 Praha 

 Jaroslava Rezková, Lubno č. p. 8, 58282 Habry 

 Jaroslava Rőmanová, Boženy Němcové 628 Stod, 33301 Stod 

 Jaroslava Rosenvaldová, Sokolská 245 Nespeky, 25722 Nespeky 

 Jaroslava Roubíčková, Vojtova 1972/33 Modřany, 14300 Praha 

 Jaroslava Rücková, Grégrova 24 Lštění, 25722 Lštění 

 Jaroslava Růžičková, Bačkov č. p. 37, 58291 Bačkov 

 Jaroslava Sahulová, Humenec č. p. 2, 25601 Teplýšovice 

 Jaroslava Semerádová, Dlážděná 1423 Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec 

 Jaroslava Sismilichová, Polská 1547/50 Vinohrady, 12000 Praha 

 Jaroslava Svatková, Karla IV. 18 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Jaroslava Svobodová, Bojov č. p. 100, 25210 Čisovice 

 Jaroslava Šimáčková, Krňany č. p. 12, 25744 Krňany 

 Jaroslava Škvorová, Petroupec č. p. 18, 25601 Petroupim 

 Jaroslava Štorchová, Čestín č. p. 57, 28510 Čestín 

 Jaroslava Štréblová, Sadová 129 Vysoký Újezd, 26716 Vysoký Újezd 

 Jaroslava Tesařová, V Bytovkách 137 Habry, 58281 Habry 

 Jaroslava Tomková, Voznice č. p. 126, 26301 Voznice 

 Jaroslava Třísková, Bryksova 952/11 Černý Most, 19800 Praha 

 Jaroslava Velechovská, Chrást nad Sázavou č. p. 138, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Jaroslava Veselá, Chrást nad Sázavou č. p. 165, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Jaroslava Voglová, Poštovní 642 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Jaroslava Vrňáková, K Šafránce 507/16 Střížkov, 19000 Praha 

 Jaroslava Zachová DiS., Klínec č. p. 68, 25210 Klínec 

 Jaruška Jirušová, Hurbanova 1169/1 Krč, 14200 Praha 

 Jeronym Pokorný, Mořina č. p. 125, 26717 Mořina 

 Jindra Churánková, Výletní 357/20 Písnice, 14200 Praha 

 Jindra Spurná, Nad Školou 220 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Jindřich Bakos, Havlíčkova 438 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Jindřich Breburda, Ladova 1397 Benešov, 25601 Benešov 

 Jindřich Fanfrlík, Husova 104 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Jindřich Hosnedl, Choteč č. p. 52, 25226 Choteč 

 Jindřich Jelínek, Masečín č. p. 475, 25207 Štěchovice 

 Jindřich Kašpar, Ostašov č. p. 11, 28504 Staňkovice 

 Jindřich Kozák, Mikuleckého 1314/14 Braník, 14700 Praha 

 Jindřich Krátký, Roháčova 379 Kolín III, 28002 Kolín 

 Jindřich Leffler, Soběhrdy č. p. 78, 25601 Soběhrdy 

 Jindřich Pernt, K Šeberovu 654 Šeberov, 14900 Praha 

 Jindřich Peterka, Toužimská 658/73 Kbely, 19700 Praha 

 Jindřich Procházka, Žandovská 305/11 Střížkov, 19000 Praha 

 Jindřich Rosner, Třebsín č. p. 44, 25744 Krňany 

 Jindřich Smola, Český Šternberk č. p. 69, 25726 Český Šternberk 

 Jindřich Steppan, Budějovická 743/15 Michle, 14000 Praha 

 Jindřiška Berová, Novodvorská 1136/191 Braník, 14200 Praha 

 Jindřiška Bustová, Sadová 300 Hrob, 41704 Hrob 

 Jindřiška Kalenská, Vysočanská 779 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Jindřiška Mazánková, Žákovská 92 Habry, 58281 Habry 

 Jindřiška Satrapová, Rembrandtova 2188/10 Strašnice, 10000 Praha 

 Jindřiška Šafránková, Žižkova 105 Sedlec, 28403 Kutná Hora 

 Jindřiška Šimková, Přestavlky u Čerčan č. p. 54, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Jindřiška Šináglová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Jiří Barchánek, K Rokli 233 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Jiří Barták, Korunní 1385/61 Vinohrady, 12000 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 48 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Jiří Beyer, U Vrby 335 Poříčí nad Sázavou, 25721 Poříčí nad Sázavou 

 Jiří Bílek, Hráského 1909/9 Chodov, 14800 Praha 

 Jiří Brabec, Mořina č. p. 34, 26717 Mořina 

 Jiří Brož, Zahradní 1383 Chotěboř, 58301 Chotěboř 

 Jiří Burda, Aleny Santarové 1450/3 Zbraslav, 15600 Praha 

 Jiří Cihlář, Číhošť č. p. 25, 58287 Číhošť 

 Jiří Čácha, Franze Kafky 131/2 Slatina, 35101 Františkovy Lázně 

 Jiří Čapek, Chrást nad Sázavou č. p. 210, 25742 Týnec nad Sázavou 

 Jiří Černý, Losiny č. p. 5, 28522 Petrovice II 

 Jiří Černý, Okružní 429 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Jiří Dařílek, K bytovkám 50 Řitka, 25203 Řitka 

 Jiří Dušek, Luční 2611/9 Žižkov, 13000 Praha 

 Jiří Dvořák, M. Kudeříkové 1602 Benešov, 25601 Benešov 

 Jiří Dvořák, Vysoký Újezd č. p. 9, 25744 Vysoký Újezd 

 Jiří Eichler, Dlouhé Pole č. p. 33, 25601 Benešov 

 Jiří Faber, Obětí 6. května 553/2 Krč, 14000 Praha 

 Jiří Fejtek, K lázním 1057/6 Radotín, 15300 Praha 

 Jiří Fuchs, Pod Skalkou 442 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Jiří Gall, Julia Fučíka 1195/11 Beroun-Město, 26601 Beroun 

 Jiří Hauer, Drahotínská 286/3 Řeporyje, 15500 Praha 

 Jiří Havelka, Kasanice č. p. 4, 28522 Čestín 

 Jiří Havlík, Jižní 429 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Jiří Havlín, Hlavní 218 Rataje nad Sázavou, 28507 Rataje nad Sázavou 

 Jiří Hertl, Mírová 1217 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Jiří Heřman, Hradové Střimelice č. p. 7, 28163 Stříbrná Skalice 

 Jiří Hocek, Veronské nám. 382 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 Jiří Hrejzek, Chrášťany č. p. 24, 25601 Chrášťany 

 Jiří Hrudka, Na tržišti 23/2 Řeporyje, 15500 Praha 

 Jiří Hudek, K Transformátoru 328 Třebotov, 25226 Třebotov 

 Jiří Chlad, Sázavka č. p. 116, 58244 Sázavka 

 Jiří Izera, Milíčova 752/16 Žižkov, 13000 Praha 

 Jiří Jakl, Na Košíku 307 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Jiří Janeček, Zbraslavice č. p. 62, 28521 Zbraslavice 

 Jiří Jedlička, Radyňská 390/6 Východní Předměstí, 32600 Plzeň 

 Jiří Jelínek, Zbuzanská 154 Ořech, 25225 Ořech 

 Jiří Jinger, Libkovická 184 Loučná, 43511 Lom 

 Jiří Jirák, Kynice č. p. 20, 58401 Kynice 

 Jiří Jiras, U kříže 611/1 Jinonice, 15800 Praha 

 Jiří Kalaš, Na Zlíchově 240/5 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Jiří Kaňka, Kubištova 1099/2 Podolí, 14000 Praha 

 Jiří Kaprálek, Grégrova 67 Lštění, 25722 Lštění 

 Jiří Kastl, Malovická 2756/9 Záběhlice, 14100 Praha 

 Jiří Kašpar, Ostašov č. p. 11, 28504 Staňkovice 

 Jiří Klečka, Soběšín č. p. 59, 28506 Soběšín 

 Jiří Klouček, Na Bradle 948 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Jiří Kofroň, K Zámku 7 Svinaře, 26728 Svinaře 

 Jiří Konvalinka, Havanská 809/8 Bubeneč, 17000 Praha 

 Jiří Kopřiva, Bělá č. p. 83, 58401 Bělá 

 Jiří Kosprd, Černíny č. p. 31, 28401 Černíny 

 Jiří Král, Svobody 2494 Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 

 Jiří Král, Teplýšovice č. p. 36, 25601 Teplýšovice 

 Jiří Kratochvíl, Anderleho 859/3 Černý Most, 19800 Praha 

 Jiří Krejčí, V zahrádkách 172 Zlatníky, 25241 Zlatníky-Hodkovice 

 Jiří Křížek, Brigádníků 1819/19 Strašnice, 10000 Praha 

 Jiří Kundrát, Barunčina 532/17 Modřany, 14300 Praha 

 Jiří Kutina, Ringhofferova 21 Kamenice, 25168 Kamenice 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 49 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Jiří Lebeda, Číhošť č. p. 27, 58287 Číhošť 

 Jiří Libovický, Rymaně 908 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Jiří Linek, Leština u Světlé č. p. 114, 58286 Leština u Světlé 

 Jiří Macák, Amurská 1221/6 Vršovice, 10000 Praha 

 Jiří Mach, Dunická 3144/6 Záběhlice, 14100 Praha 

 Jiří Makalouš, Doubravická 1310/20 Chodov, 14900 Praha 

 Jiří Marek, Bohuslava Martinů 1558 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Jiří Martiš, Chaloupky 13 Zadní Kopanina, 15500 Praha 

 Jiří Máša, Duškova 2362/11 Smíchov, 15000 Praha 

 Jiří Mašek, K Zadní Kopanině 30 Zadní Kopanina, 15500 Praha 

 Jiří Merhulík, Rymáňská 578 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Jiří Mezek, Malé sídliště 1042/8 Beroun-Město, 26601 Beroun 

 Jiří Mičan, Kříženeckého náměstí 990/4 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Jiří Moulík, Lešany č. p. 101, 25744 Lešany 

 Jiří Moulík, Lešany č. p. 120, 25744 Lešany 

 Jiří Nácovský, Ke Brodu 881 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Jiří Novák, Dvořákova 1330/22 Děčín II-Nové Město, 40502 Děčín 

 Jiří Novotný, Horní Stropnice č. p. 71, 37335 Horní Stropnice 

 Jiří Olexa, Viklefova 1646/15 Žižkov, 13000 Praha 

 Jiří Paur, Pomořanská 470/1 Troja, 18100 Praha 

 Jiří Pavlíček, Konstantinova 1492/36 Chodov, 14900 Praha 

 Jiří Pechar, Ovenecká 518/20 Holešovice, 17000 Praha 

 Jiří Petrášek, Na Košíku 158 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Jiří Petříček, Libouchec č. p. 434, 40335 Libouchec 

 Jiří Podzemský, Moravská 2116/30 Vinohrady, 12000 Praha 

 Jiří Prášek, Číhošť č. p. 30, 58287 Číhošť 

 Jiří Prchal, Bělá č. p. 57, 58401 Bělá 

 Jiří Prchal, Novoměstská 1477/3 Řečkovice, 62100 Brno 

 Jiří Příhoda, Nad Vavrouškou 696/23 Troja, 18100 Praha 

 Jiří Ptáček, Zderadiny č. p. 2, 28522 Kácov 

 Jiří Roček, náměstí Bratří Jandusů 1621/6 Uhříněves, 10400 Praha 

 Jiří Rousek, Nad parkem 870 Zbraslav, 15600 Praha 

 Jiří Rulf, Smotlachova 582/2 Kamýk, 14200 Praha 

 Jiří Sadílek, Ostředek č. p. 73, 25724 Ostředek 

 Jiří Sahula, Soběhrdy č. p. 20, 25601 Soběhrdy 

 Jiří Sahulka, Mořina č. p. 48, 26717 Mořina 

 Jiří Schlesinger, Boleslavova 764/2 Nusle, 14000 Praha 

 Jiří Simandl, Benešovská 233 Divišov, 25726 Divišov 

 Jiří Sladkovský, Doublovičky č. p. 3, 26401 Jesenice 

 Jiří Smetana, Kozmíkova 1105/11 Hostivař, 10200 Praha 

 Jiří Solar, Rilská 3182/4 Modřany, 14300 Praha 

 Jiří Suchý, Choteč č. p. 5, 25226 Choteč 

 Jiří Suk, Plzeňská 49 Plzeňské Předměstí, 34601 Horšovský Týn 

 Jiří Šaněk, Drahňovice č. p. 45, 25726 Drahňovice 

 Jiří Šedivý, Kasanice č. p. 19, 28522 Čestín 

 Jiří Šetek, Dalovy č. p. 33, 25726 Divišov 

 Jiří Šindelář, Pertoldova 3381/41 Modřany, 14300 Praha 

 Jiří Špindler, Hvozdíková 2573/15 Záběhlice, 10600 Praha 

 Jiří Šroubek, Číčovice č. p. 18, 25268 Číčovice 

 Jiří Štědra, Na křečku 345/23 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 Jiří Štěpánek, Vrbka č. p. 22, 58401 Kozlov 

 Jiří Štička, Kuchařík č. p. 3, 25226 Roblín 

 Jiří Švagera, Pirinská 3245/8 Modřany, 14300 Praha 

 Jiří Taraba, Čerčanská 54 Lštění, 25722 Lštění 

 Jiří Trnka, Dobřeň č. p. 64, 28401 Suchdol 

 Jiří Tůma, Pražského povstání 1979 Benešov, 25601 Benešov 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 50 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Jiří Tunka, Husova 51 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Jiří Turek, Zahradní 98 Vrané nad Vltavou, 25246 Vrané nad Vltavou 

 Jiří Tvrdík, Jaselská 498 Žižkov, 28401 Kutná Hora 

 Jiří Vašák, Na Návsi 6 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Jiří Vejmelka, Kozmice č. p. 13, 25601 Kozmice 

 Jiří Vízner, Nad náhonem 148 Újezd u Průhonic, 14900 Praha 

 Jiří Vlček, Sudoměřská 1636/35 Žižkov, 13000 Praha 

 Jiří Vlk, Masarykova 822 Kolín II, 28002 Kolín 

 Jiří Vodrážka, Libušská 5/177 Libuš, 14200 Praha 

 Jiří Volák, Černolice č. p. 27, 25210 Černolice 

 Jiří Vorel, Babice č. p. 76, 25167 Řehenice 

 Jiří Vosátka, Na Sídlišti 262 Divišov, 25726 Divišov 

 Jiří Votánek, U Rybníků I 27 Ohrobec, 25245 Ohrobec 

 Jiří Wolf, Mořina č. p. 239, 26717 Mořina 

 Jiří Zadina, Sázavka č. p. 141, 58244 Sázavka 

 Jiří Zadina, Sázavka č. p. 41, 58244 Sázavka 

 Jiří Zlata, Sázavka č. p. 18, 58244 Sázavka 

 Jiří Zvěřina, Lešany č. p. 92, 25744 Lešany 

 Jiřina Hašková, Kurkova 1212/2 Kobylisy, 18200 Praha 

 Jiřina Hendlová, Lípová 1349 Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav 

 Jiřina Jindřišková, Jažlovická 1315/15 Chodov, 14900 Praha 

 Jiřina Jiráková, Bezručova 1269 Benešov, 25601 Benešov 

 Jiřina Kučerová, U Kapličky 68 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Jiřina Legény, Pirinská 3246/9 Modřany, 14300 Praha 

 Jiřina Novotná, Kotorská 1579/36 Nusle, 14000 Praha 

 Jiřina Podaná, Lomeček č. p. 17, 28601 Úmonín 

 Jiřina Rabová, Čelakovského 3201/4 Chomutov, 43001 Chomutov 

 Jiřina Rytinová, Sázavka č. p. 88, 58244 Sázavka 

 Jiřina Šaldová, Průběžná 126 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Jiřina Šebíková, Sádecká 15 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Jiřina Šeflová, Chrást nad Sázavou č. p. 128, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Jiřina Zvelebilová, Štichova 637/18 Háje, 14900 Praha 

 Jitka Barancová, Dalovy č. p. 6, 25726 Divišov 

 Jitka Doležalová, Trojdílná 481/15 Košíře, 15000 Praha 

 Jitka Doležalová, Velké Popovice č. p. 426, 25169 Velké Popovice 

 Jitka Eichlerová, Zahradní 313 Divišov, 25726 Divišov 

 Jitka Havelková, Pod Zahrady 288 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Jitka Höfnerová, Azalková 1223/43 Hostivař, 10200 Praha 

 Jitka Hurychová, Karlova 379/33 Beroun-Závodí, 26601 Beroun 

 Jitka Jahodová, Dolní 290 Šipší, 28401 Kutná Hora 

 Jitka Jakoubková, Za Lázeňkou 617 Dubeč, 10700 Praha 

 Jitka Janišová, Odlehlá 328/64 Vysočany, 19000 Praha 

 Jitka Krchová, Na Podolí 163 Jílové u Prahy, 25401 Jílové u Prahy 

 Jitka Kudrjavcevová, Tylova 148 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Jitka Kysilková, K Vejvoďáku 1115 Zbraslav, 15600 Praha 

 Jitka Langšádlová, Kácov č. p. 144, 28509 Kácov 

 Jitka Léblová, náměstí F. X. Svobody 10 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Jitka Novotná, Vranice č. p. 56, 28504 Zbizuby 

 Jitka Papežová, Kácova Lhota č. p. 33, 25601 Kozmice 

 Jitka Pavelková, Slavošov č. p. 15, 28522 Slavošov 

 Jitka Pokorná, Bellušova 1856/28 Stodůlky, 15500 Praha 

 Jitka Pospíšilová, Na Pohoří 750 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Jitka Poštová, Hurbanova 1305/11 Krč, 14200 Praha 

 Jitka Povolná, Malostranská 81 Netvořice, 25744 Netvořice 

 Jitka Rysková, Vlašimská 1791 Benešov, 25601 Benešov 

 Jitka Sedlářová, Chrást nad Sázavou č. p. 264, 25742 Týnec nad Sázavou 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 51 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Jitka Schránilová, Otradovická 736/21 Kamýk, 14200 Praha 

 Jitka Sojková, U družstva Ideál 1516/3 Nusle, 14000 Praha 

 Jitka Svitáková, Morseova 81/31 Petrovice, 10900 Praha 

 Jitka Svobodová, Vodárenská 1234 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Jitka Trinerová, Kovanecká 2284/21 Libeň, 19000 Praha 

 Jitka Tůmová, Teplýšovice č. p. 52, 25601 Teplýšovice 

 Jitka Vandrová, V remízku 919/7 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Jitka Vosická, Pod Zahrady 286 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Jitka Zavázalová, Bajkalská 1194/22 Vršovice, 10000 Praha 

 Jitka Zýchová, Dominínská 115/26 Slivenec, 15400 Praha 

 Johana Hradilová, Cílkova 644/14 Kamýk, 14200 Praha 

 Johana Maulerová, Slavošov č. p. 14, 28522 Slavošov 

 Jolana Česáková, Na výspě 243/22 Hodkovičky, 14700 Praha 

 Jolana Kavková, Na Větrníku 1605/43 Břevnov, 16200 Praha 

 Josef Aubrecht, Sázavka č. p. 26, 58244 Sázavka 

 Josef Bareš, Vysočanská 777 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Josef Barchánek, Mořina č. p. 175, 26717 Mořina 

 Josef Barchánek, Na Návsi 48 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Josef Bárta, Sázavka č. p. 20, 58244 Sázavka 

 Josef Barták, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Josef Barták, Krňany č. p. 23, 25744 Krňany 

 Josef Bejšovec, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Josef Berka, Žabovřesky č. p. 7, 25601 Chlístov 

 Josef Blažej, K Rokli 40 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Josef Borovský, Kozlov č. p. 13, 58401 Kozlov 

 Josef Bouša, Kasanice č. p. 20, 28522 Čestín 

 Josef Brzobohatý, Okružní 428 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Josef Bubeník, Litoměřice č. p. 1, 41201 Litoměřice 

 Josef Císař, Karla IV. 24 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Josef Čálek, Bačkov č. p. 11, 58291 Bačkov 

 Josef Čech, Lubno č. p. 1, 58282 Habry 

 Josef Čejka, Hodkov č. p. 32, 28522 Zbraslavice 

 Josef Černý, Bělá č. p. 58, 58401 Bělá 

 Josef Dobrý, Bačkov č. p. 17, 58291 Bačkov 

 Josef Dobrý, Bačkov č. p. 20, 58291 Bačkov 

 Josef Dolejší, Libeř č. p. 39, 25241 Libeř 

 Josef Dupal, Nad Šutkou 982/24 Kobylisy, 18200 Praha 

 Josef Dvořák, Čisovice č. p. 208, 25204 Čisovice 

 Josef Flidr, Sruby č. p. 117, 56544 Sruby 

 Josef Francl, Podchýšská 2 Cholupice, 14300 Praha 

 Josef Hakl, Družstevní ochoz 1187/36 Nusle, 14000 Praha 

 Josef Hála, U Hájku 98 Šťáralka, 28002 Kolín 

 Josef Hampl, Jungmannova 774 Uhlířské Janovice, 28504 Uhlířské Janovice 

 Josef Havlíček, Kasanice č. p. 22, 28522 Čestín 

 Josef Havlíček, Za Sokolovnou 173 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Josef Hejný, Školská 316 Sázava, 28506 Sázava 

 Josef Hnulík, Kmochova 3150/21 Severní Terasa, 40011 Ústí nad Labem 

 Josef Holeček, Choteč č. p. 56, 25226 Choteč 

 Josef Holstein, Sídliště 1076/16 Radotín, 15300 Praha 

 Josef Holub, Masečín č. p. 39, 25207 Štěchovice 

 Josef Horák, Kuchař č. p. ,  Kuchař 

 Josef Hrdlička, Biskupský dvůr 1152/2 Nové Město, 11000 Praha 

 Josef Hromada, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Josef Hřebík,  č. p. , 

 Josef Hušbauer, Krňany č. p. 72, 25744 Krňany 

 Josef Chalupecký, Bálkovická 136 Poříčí nad Sázavou, 25721 Poříčí nad Sázavou 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 52 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Josef Chlumský, Krňany č. p. 71, 25744 Krňany 

 Josef Jelínek, Kynice č. p. 9, 58401 Kynice 

 Josef Jelínek, Roblín č. p. 16, 25226 Roblín 

 Josef Jelínek, Vranice č. p. 39, 28504 Zbizuby 

 Josef Jenšovský, Sokolovská 570 Prachatice II, 38301 Prachatice 

 Josef Jonáš, Zbuzany č. p. 29, 25225 Zbuzany 

 Josef Jursík, Jana Palacha 162 Šipší, 28401 Kutná Hora 

 Josef Kafka, Bačkov č. p. 19, 58291 Bačkov 

 Josef Kafka, Lubno č. p. 17, 58282 Habry 

 Josef Kaiser, Škroupovo náměstí 2710/1 Žižkov, 13000 Praha 

 Josef Klečák, Bělá č. p. 38, 58401 Bělá 

 Josef Kočí, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Josef Kočí, Měchnov č. p. 29, 25726 Divišov 

 Josef Kolan, Tunochody č. p. 37, 58401 Číhošť 

 Josef Kolář, Leškovice č. p. 17, 58282 Leškovice 

 Josef Kondrát,  č. p. , 

 Josef Kondrát, Petroupim č. p. 65, 25601 Petroupim 

 Josef Korbel, Krhanice č. p. 144, 25742 Krhanice 

 Josef Kosina, Jaroslava Haška 616 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Josef Košnář, Čisovice č. p. 151, 25204 Čisovice 

 Josef Kotěra, Říhova 312 Habry, 58281 Habry 

 Josef Kovář, Lipnice nad Sázavou č. p. 165, 58232 Lipnice nad Sázavou 

 Josef Krajíček, Bačkov č. p. 6, 58291 Bačkov 

 Josef Král, Fučíkova 369 Žižkov, 28401 Kutná Hora 

 Josef Krejbich, Lhotecká 178 Ohrobec, 25245 Ohrobec 

 Josef Kroužek, Vrbice č. p. 26, 58401 Leština u Světlé 

 Josef Krupička, Řevnická 356 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Josef Křeček, Pod strašnickou vinicí 2392/29 Strašnice, 10000 Praha 

 Josef Kuchta, Soběhrdy č. p. 66, 25601 Soběhrdy 

 Josef Kyselka, Teplýšovice č. p. 85, 25601 Teplýšovice 

 Josef Laštovka, Soběhrdy č. p. 91, 25601 Soběhrdy 

 Josef Lejček, José Martího 391/1 Veleslavín, 16200 Praha 

 Josef Linhart, Karlštejnská 13 Roblín, 25226 Roblín 

 Josef Liška, Velká Lečice č. p. 64, 26205 Velká Lečice 

 Josef Majer, Štichova 641/26 Háje, 14900 Praha 

 Josef Malina, Pukšice č. p. 26, 58282 Uhelná Příbram 

 Josef Marek, STECHOVICE č. p. ,  STECHOVICE 

 Josef Mareška, Galandova 1245/27 Řepy, 16300 Praha 

 Josef Mařík, Choteč č. p. 1, 25226 Choteč 

 Josef Mikoláš, Čakovice č. p. 23, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Josef Musil, Jablonského 606/31 Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav 

 Josef Nechvátal, K přístavišti 617 Zbraslav, 15600 Praha 

 Josef Nešpor, Nová Ves u Světlé č. p. 208, 58291 Nová Ves u Světlé 

 Josef Novotný, Třebsín č. p. 73, 25744 Krňany 

 Josef Obermajer, Čísovice č. p. 88, 25204 Čísovice 

 Josef Obermajer, Masnerova 34 Nový Knín, 26203 Nový Knín 

 Josef Pavlín, Čisovice č. p. 17, 25204 Čisovice 

 Josef Pazdera, Hořenec č. p. 13, 43001 Nezabylice 

 Josef Peroutka, Jiřice č. p. 7, 28522 Řendějov 

 Josef Petrásek, Kasanice č. p. 5, 28522 Čestín 

 Josef Petrásek, Okružní 677 Uhlířské Janovice, 28504 Uhlířské Janovice 

 Josef Plesnivý, Manská zahrada 1105/2 Ruzyně, 16100 Praha 

 Josef Pokorný, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Josef Prášek, Husova 1872 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

 Josef Procházka, Nová 946 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Josef Přenosil, Dubinská 197 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 53 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Josef Přibyl, Břežany č. p. 86, 25744 Lešany 

 Josef Ptáček, Zderadiny č. p. 2, 28522 Kácov 

 Josef Pulec, Stochovská 187/32 Ruzyně, 16100 Praha 

 Josef Pušman, Chaloupky 23 Zadní Kopanina, 15500 Praha 

 Josef Rabiňák, Vrchlického 342/6 Říčany, 25101 Říčany 

 Josef Radil, Na Rámech 804 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Josef Rejhon, Poříčská 26 Mnichovo Hradiště, 29501 Mnichovo Hradiště 

 Josef Ronovský, Severovýchodní II 1469/55 Záběhlice, 14100 Praha 

 Josef Rut, Boženy Němcové 449 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Josef Rutar, Mozartova 2238/62 Bolevec, 32300 Plzeň 

 Josef Růžička, Míru 69 Vysoká Lhota, 25722 Čerčany 

 Josef Rychtařík, K Lukám 138 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Josef Rychtařík, K Lukám 38 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Josef Říha, Sázavka č. p. 92, 58244 Sázavka 

 Josef Saller, Barochov č. p. 30, 25167 Řehenice 

 Josef Síla, Nad schody 786 Řeporyje, 15500 Praha 

 Josef Sklenář, Karlštejnská 37 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Josef Sládek, Mezihoří č. p. 32, 25601 Soběhrdy 

 Josef Slavíček, Dalovy č. p. 1, 25726 Divišov 

 Josef Smělý, Příčná 196 Karlík, 25229 Karlík 

 Josef Smrčka, Pod Loretou 237 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Josef Staněk, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Josef Stěhule, Na Tržišti 1549 Benešov, 25601 Benešov 

 Josef Stěhule, Petroupec č. p. 12, 25601 Petroupim 

 Josef Stibůrek, Hyacintová 2818/4 Záběhlice, 10600 Praha 

 Josef Stibůrek, Kácova Lhota č. p. 14, 25601 Kozmice 

 Josef Šafařík, Pražského 638/30 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Josef Šalda, Wednesbury 2173 Kročehlavy, 27201 Kladno 

 Josef Šašek, Machuldova 595/8 Kamýk, 14200 Praha 

 Josef Šebek, Husova 47 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Josef Šebek, Zadní Třebaň č. p. 12, 26729 Zadní Třebaň 

 Josef Šíma, Suchodol č. p. 69, 26101 Suchodol 

 Josef Šnajberk, Hostěradice č. p. 35, 25282 Kamenný Přívoz 

 Josef Šura, K Berounce 222 Lety, 25229 Lety 

 Josef Šůra, U Prodejny 938 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Josef Tichý, Koblasko č. p. 34, 28504 Zbizuby 

 Josef Trávníček, Severní 1148 Chotěboř, 58301 Chotěboř 

 Josef Trpišovský, Tylova 188/2 Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav 

 Josef Třešňák, Podveky č. p. 82, 28506 Podveky 

 Josef Tunka, Basilejské náměstí 99/10 Žižkov, 13000 Praha 

 Josef Utěšený, Rilská 3181/2 Modřany, 14300 Praha 

 Josef Vavřička, Böhmova 1976/1 Stodůlky, 15500 Praha 

 Josef Vavřička, Hroznětín č. p. 5, 58401 Číhošť 

 Josef Vavřička, Chrtníč č. p. 61, 58282 Chrtníč 

 Josef Verštat, Habry č. p. ,  Habry 

 Josef Veselský, Kněž č. p. 30, 58291 Tis 

 Josef Větrovský, Praha č. p. ,  Praha 

 Josef Vodička, Křesetice č. p. 175, 28547 Křesetice 

 Josef Vojíř, Havlíčkova 159 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Josef Volf, Ke Kalichu 752 Žižkov, 28401 Kutná Hora 

 Josef Zelingr, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Josef Zmrhal, F. A. Jelínka 1038 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Josefa Králová, Radovesnice I č. p. 70, 28002 Radovesnice I 

 Jozef Vycpálek, Jiráskova 682 Bojkovice, 68771 Bojkovice 

 JUDr. Alena Buriánová, Kozinova 496 Řevnice, 25230 Řevnice 

 JUDr. Eva Krejčová, Havlíčkova 1706 Vlašim, 25801 Vlašim 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 54 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 JUDr. Eva Křivohlavá, Společná 2193/7 Libeň, 18200 Praha 

 JUDr. Eva Pelikánová, Jana Masaryka 165/22 Vinohrady, 12000 Praha 

 JUDr. Filip Sternberg, Český Šternberk č. p. 1, 25726 Český Šternberk 

 JUDr. Helena Hrabánková, 28. pluku 814/8 Vršovice, 10100 Praha 

 JUDr. Ivo Koudelka, U družstva Práce 356/13 Braník, 14000 Praha 

 JUDr. Jan Hrdlička, Přemyslova 87/5 Vyšehrad, 12800 Praha 

 JUDr. Jana Portlíková, Prosecká 682/117 Prosek, 19000 Praha 

 JUDr. Jaroslava Vítová, Trněný Újezd č. p. 53, 26718 Mořina 

 JUDr. Jiří Švehla, Krhanice č. p. 192, 25742 Krhanice 

 JUDr. Josef Panýrek, Jetelová 3255/9a Záběhlice, 10600 Praha 

 JUDr. Ladislav Eret, Masečín č. p. 680, 25207 Štěchovice 

 JUDr. Ľubica Kořalková, Újezd 596/9 Malá Strana, 15000 Praha 

 JUDr. Luboš Nový, Sportovní 250 Psáry, 25244 Psáry 

 JUDr. Lucie Barešová, Husova 356 Pyšely, 25167 Pyšely 

 JUDr. Ludmila Petráková, K louži 1263/13 Vršovice, 10100 Praha 

 JUDr. Monika Nicole Tománková, Tibetská 806/2 Vokovice, 16000 Praha 

 JUDr. Nataša Reichlová, Chodská 1281/30 Vinohrady, 12000 Praha 

 JUDr. Pavel Kopecký, Nová 62 ,  900 89 Častá, Slovenská republika 

 JUDr. Peter Kočička, Murgašova 8 ,  Banská Bystrica, Slovensko 

 JUDr. Rudolf Blažek, Legií 604 Roztoky, 25263 Roztoky 

 JUDr. Věra Ottlová, Nerudova 1289 Benešov, 25601 Benešov 

 JUDr. Vladimír Pantůček, Dvouletky 405/26 Strašnice, 10000 Praha 

 JUDr. Vladimír Pospíšil, Libišská 1746/9 Kobylisy, 18200 Praha 

 JUDr. Vojtěch Němec, Podbabská 994/8 Bubeneč, 16000 Praha 

 JUDr. Zdeněk Berchtold, Hvožďany č. p. 77, 26244 Hvožďany 

 JUDr. Zita Kindlová, Ukrajinská 2581 Kročehlavy, 27201 Kladno 

 JUDr. Zuzana Šmídová, Mladotická 73/2 Ruzyně, 16100 Praha 

 Julie Klenovcová, Zbořený Kostelec č. p. 125, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Julie Pinkasová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Julie Plačková, Lindnerova 1021/14 Libeň, 18000 Praha 

 Kamil Horák, Smetanova 871 Vodňany II, 38901 Vodňany 

 Kamil Kohout, Hybešova 550/11 Karlín, 18600 Praha 

 Kamil Pokorný, Zderadinky č. p. 19, 28522 Kácov 

 Kamil Vránek, Rokycanova 279/18 Žižkov, 13000 Praha 

 Kamila Havelková, Nad Palatou 2674/15 Smíchov, 15000 Praha 

 Kamila Havlíčková, Trojská 874 Těptín, 25168 Kamenice 

 KARAVANY SEDLČANY s.r.o., Blaženice č. p. 8, 25744 Rabyně 

 Karel Barták, Augustinova 2079/17 Chodov, 14800 Praha 

 Karel Bartůněk, Rue Des Quatre-Tilleuls 14 ,  Vilars 2063, Švýcarská konfederace 

 Karel Benedikt, Belgická 7 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Karel Bešťák, Roviny 63 č. p. ,  Roviny 63 

 Karel Beyer, V zákopech 294/5 Písnice, 14200 Praha 

 Karel Březina, Horní Měcholupy č. p. 125, 10900 Praha 

 Karel Burian, Husova 646 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Karel Čech, Jihlavská 1933 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

 Karel Čech, Sázavka č. p. 29, 58244 Sázavka 

 Karel Česák, Trněný Újezd č. p. 27, 26718 Mořina 

 Karel Doležal, Čakovice č. p. 73, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Karel Friedl, Na Peškově 323 Štěchovice, 25207 Štěchovice 

 Karel Gahlert, Chýnice č. p. 29, 25217 Chýnice 

 Karel Groš, Veletržní 198/13 Holešovice, 17000 Praha 

 Karel Havelka, Spojovací 102 Měšice, 25064 Měšice 

 Karel Holeček, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Karel Hubka, Čakovice č. p. 114, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Karel Charamsa, Na Malé Straně 69 Divišov, 25726 Divišov 

 Karel Chudoba, Starý Samechov č. p. 9, 28522 Řendějov 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 55 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Karel Kmoch, V Hůrkách 2142/7 Stodůlky, 15800 Praha 

 Karel Kolář, Štěrboholská 324/70 Hostivař, 10200 Praha 

 Karel Krajanský, Kynice č. p. 26, 58401 Kynice 

 Karel Krucký, Dalovy č. p. 14,  Dalovy 

 Karel Krupička, Krchleby č. p. 44, 28601 Krchleby 

 Karel Křemel, Kardašovská 670/15 Hloubětín, 19800 Praha 

 Karel Kutina, Čakovice č. p. 23, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Karel Lenc, Rakovského 3162/8 Modřany, 14300 Praha 

 Karel Malimánek, Bulharská 622/2 Vršovice, 10100 Praha 

 Karel Malimánek, Habrová 136 Zdiby, 25066 Zdiby 

 Karel Marek, Pražská 173 Jíloviště, 25202 Jíloviště 

 Karel Mareš, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Karel Marvan, Břežany č. p. 37, 25744 Lešany 

 Karel Mergl, Vlastina 530/9 Liboc, 16100 Praha 

 Karel Mixa, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Karel Moc, Soběšín č. p. 16, 28506 Soběšín 

 Karel Nedvěd, Arbesova 857 Černošice, 25228 Černošice 

 Karel Platil, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Karel Příbramský, Sportovní 145 Habry, 58281 Habry 

 Karel Přibyl, U Pivovaru 2859/5 Jihlava, 58601 Jihlava 

 Karel Raboch, Kubelíkova 1583/2 Žižkov, 13000 Praha 

 Karel Richter, Přístavní 264 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Karel Rynda, Libež č. p. 63, 25726 Libež 

 Karel Semecký, Dolní Požáry č. p. 8, 25742 Krhanice 

 Karel Srb, Soběšín č. p. 2, 28506 Soběšín 

 Karel Sýkora, Chrást nad Sázavou č. p. 17,  Chrást nad Sázavou 

 Karel Šebek, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Karel Škola, Krásná č. p. 167, 35201 Krásná 

 Karel Šlapák, Všenorská 651 Dobřichovice, 25229 Dobřichovice 

 Karel Šmejkal, Třebsín č. p. 86, 25744 Krňany 

 Karel Šťásek, Chalupkova 1369/6 Chodov, 14900 Praha 

 Karel Šturc, Na Malé Straně 135 Divišov, 25726 Divišov 

 Karel Urban, Pujmanové 887/15 Podolí, 14000 Praha 

 Karel Vald, Doubravická 1302/4 Chodov, 14900 Praha 

 Karel Valeš, Voznice č. p. 220, 26301 Voznice 

 Karel Večeřa, Sokolovská 240/33 Karlín, 18600 Praha 

 Karel Velechovský, Hennerova 229/3 Motol, 15000 Praha 

 Karel Veselý, Hlavní 85 Třebotov, 25226 Třebotov 

 Karel Vodička, Březohorská 452 Příbram VII, 26101 Příbram 

 Karel Vodrážka, Žižkova 2027 Turnov, 51101 Turnov 

 Karel Vondra, Lubno 9 č. p. ,  Lubno 9 

 Karel Vosátka, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Karla Frelichová, U Haltýře 359 Divišov, 25726 Divišov 

 Karla Kefurtová, Chudenická 1063/11 Hostivař, 10200 Praha 

 Karla Kráslová, Čisovice č. p. 169, 25204 Čisovice 

 Karla Vrzáčková, Javorová 837/10 Hustopeče, 69301 Hustopeče 

 Karolína Hanušová, Za Humny 70 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Karolína Koníčková, Popovice č. p. 373, 68604 Popovice 

 Karolína Kráslová, Čisovice č. p. 169, 25204 Čisovice 

 Karolína Kubínová, Zámecká 1497 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Karolína Leifertová, Petýrkova 1955/3 Chodov, 14800 Praha 

 Karolína Müllerová, Na Zlíchově 253/13 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Katarína Czánová, Osvoboditelů 447/18,  013 13 Rajecké Teplice, Slovensko 

 Katarina Vestman, Am Malschen 28 ,  Zwingenberg, Spolková republika Německo 

 Kateřina Aronová, Čenovice č. p. 31, 28522 Čestín 

 Kateřina Barnawi, Vrážská 1165/2 Radotín, 15300 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 56 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Kateřina Dvořáková, Mrač č. p. 11, 25721 Mrač 

 Kateřina Faberová, Obětí 6. května 553/2 Krč, 14000 Praha 

 Kateřina Halatová, Chrást nad Sázavou č. p. 271, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Kateřina Hanušová, Za Humny 70 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Kateřina Holá, Na Výsluní 128 Pikovice, 25209 Hradištko 

 Kateřina Holečková, Tasice č. p. 15, 58401 Bělá 

 Kateřina Hornová, Brandlova 1641/1 Chodov, 14900 Praha 

 Kateřina Hývlová, Pražská 366 Přelouč, 53501 Přelouč 

 Kateřina Jedličková, Angelovova 3169/7 Modřany, 14300 Praha 

 Kateřina Karásková, Čenovice č. p. 29, 28522 Čestín 

 Kateřina Kobrlová, Máchova 610 Roztoky, 25263 Roztoky 

 Kateřina Koníčková, Popovice č. p. 373, 68604 Popovice 

 Kateřina Krajčová, U skopců 15 Zadní Kopanina, 15500 Praha 

 Kateřina Ludvíková, Světlá 13 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Kateřina Nováková, Hurbanova 1188/15 Krč, 14200 Praha 

 Kateřina Prokšová, Branislavova 1416/3 Beroun-Město, 26601 Beroun 

 Kateřina Roučková, Lipová 517 Průhonice, 25243 Průhonice 

 Kateřina Srbová, Radošovice č. p. 9, 25726 Radošovice 

 Kateřina Studená, Bobkova 707/31 Černý Most, 19800 Praha 

 Kateřina Šourková, Úzká 289 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Kateřina Štíchová, Pavlovice č. p. 21, 28522 Vlastějovice 

 Kateřina Uhlířová, Lešany č. p. 76, 25744 Lešany 

 KBJ VELKOOBCHODY s.r.o., K Dálnici 1394 Hostivice, 25301 Hostivice 

 Klára Brožová, Sadová 1122 Dobřichovice, 25229 Dobřichovice 

 Klára Hájková, Čisovice č. p. 99, 25204 Čisovice 

 Klára Koubková, Neumannova 1470/12 Zbraslav, 15600 Praha 

 KLAS a.s. Číhošť, Číhošť č. p. 58, 58287 Číhošť 

 Klášter dominikánů Praha, Husova 234/8 Staré Město, 11000 Praha 

 Kolegiátní kapitula Všech svatých na Hradě pražském, Thákurova 676/3 Dejvice, 16000 Praha 

 Kondor, SKUPINA - ČTRNÁCTKA, Novomlýnská 1238/3 Nové Město, 11000 Praha 

 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57 Jihlava, 58601 Jihlava 

 Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16 Jihlava, 

58601 Jihlava 

 Královská kanonie premonstrátů na Strahově, Strahovské nádvoří 132/1 Hradčany, 11800 

Praha 

 Kristýna Hanušová, Za Humny 70 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Kristýna Harflová, Urbánkova 3371/69 Modřany, 14300 Praha 

 Kristýna Kubínová, Zámecká 1497 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Kristýna Kurucová, Božanovská 2098 Horní Počernice, 19300 Praha 

 Kristýna Lorencová, Čisovice č. p. 204, 25204 Čisovice 

 Kristýna Obermajerová, Jihlavská 607/10 Michle, 14000 Praha 

 Kukburg Capital, a.s., Lesní 100 Vonoklasy, 25228 Vonoklasy 

 Květa Čálková, Bačkov č. p. 11, 58291 Bačkov 

 Květa Davidová, Chrást nad Sázavou č. p. 69, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Květa Lišková, Masečín č. p. 270, 25207 Štěchovice 

 Květa Lišková, Masečín č. p. 6, 25207 Štěchovice 

 Květoslava Černá, Benešovská 26 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Květoslava Hamplová, Jungmannova 774 Uhlířské Janovice, 28504 Uhlířské Janovice 

 Květoslava Hošková, Sportovní 170 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Květoslava Jelínková, Na Rámech 669 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Květoslava Kadeřávková, Dětská 1302/202 Strašnice, 10000 Praha 

 Květoslava Kravcovová, Českokamenická 1799/13 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa 

 Květoslava Lapáčková, Krakovská 584/1 Nové Město, 11000 Praha 

 Květoslava Podroužková, Záryby č. p. 175, 27713 Záryby 

 Květoslava Ptáčníková, Polipsy č. p. 83, 28522 Čestín 

 Květuše Fröhlichová, Kyjevská 509/12 Bubeneč, 16000 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 57 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Květuše Urbanová, Sázavka č. p. 61, 58244 Sázavka 

 Květuše Zappová, Opletalova 107 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Květuše Zoubková, Na Pazderně 2 Nová Ves, 25167 Pyšely 

 Ladislav Bauer, Jablonecká 709/32 Prosek, 19000 Praha 

 Ladislav Bílý, Čisovická 301 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Ladislav Blažej, K Černé Skále 236 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Ladislav Círman, Lošany č. p. 48, 28002 Lošany 

 Ladislav Červenka, Vltavanská 241 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Ladislav Fanta, Pavlovice č. p. 6, 28522 Vlastějovice 

 Ladislav Garcia, Lovosická 660/3 Prosek, 19000 Praha 

 Ladislav Görgl, Prvomájová 703/20 Radotín, 15300 Praha 

 Ladislav Hořejší, Masečín č. p. 428, 25207 Štěchovice 

 Ladislav Houdek, Jílovská 268 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Ladislav Hruška, Jahodová 701 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Ladislav Jelínek, Kynice č. p. 18, 58401 Kynice 

 Ladislav Jirák, Na Spravedlnosti 3207 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

 Ladislav Kalous, V úvoze 121 Vysoká Lhota, 25722 Čerčany 

 Ladislav Konfršt, Bačkov č. p. 28, 58291 Bačkov 

 Ladislav Kozák, Bořivojova 742/78 Žižkov, 13000 Praha 

 Ladislav Kratochvíl, Tylova 391 Jirny, 25090 Jirny 

 Ladislav Kroutil, Lomená 310 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Ladislav Kříž, Pujmanové 884/21 Podolí, 14000 Praha 

 Ladislav Kundrát, Benáčanova 338/10 Modřany, 14300 Praha 

 Ladislav Kunte, R. Těsnohlídka 1539 Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav 

 Ladislav Laník, Žerotínova 1664/57 Žižkov, 13000 Praha 

 Ladislav Lojka, Vyšehradská 423/27 Nové Město, 12800 Praha 

 Ladislav Maček, 5. května 561 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Ladislav Mikulecký, Hlavní 340 Štěchovice, 25207 Štěchovice 

 Ladislav Musil, Bělá č. p. 7, 58401 Bělá 

 Ladislav Nebeský, Mníšek pod Brdy č. p. 757, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Ladislav Olšbauer, Tusarova 1267/9 Holešovice, 17000 Praha 

 Ladislav Pecina, Sázavka č. p. 13, 58244 Sázavka 

 Ladislav Počta, Frýdlantská 1318/7 Kobylisy, 18200 Praha 

 Ladislav Poláček, Bukolská 776/9 Bohnice, 18100 Praha 

 Ladislav Rada, Plzákova 1139/4 Kbely, 19700 Praha 

 Ladislav Rubeš DiS., Čisovice č. p. 67, 25204 Čisovice 

 Ladislav Slavík, Halámky č. p. 85, 37806 Halámky 

 Ladislav Staněk, Choteč č. p. 125, 25226 Choteč 

 Ladislav Staněk, K Prameni 4 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Ladislav Vajsochr, Bojov č. p. 2, 25210 Čisovice 

 Ladislav Vosáhlo, Pavlovice č. p. 22, 28522 Vlastějovice 

 Ladislava Beranová, Vorlova 496/9 Beroun-Město, 26601 Beroun 

 Ladislava Brkičová, V aleji 255/29 Holásky, 62000 Brno 

 Ladislava Klecová, Dalovy č. p. 3, 25726 Divišov 

 Ladislava Kropáčová, Krahulovská 456 Nučice, 25216 Nučice 

 Ladislava Nováková, Na Beránku III 156 Ořech, 25225 Ořech 

 Ladislava Skoumalová, 2. polské armády 681/38 Rumburk 1, 40801 Rumburk 

 Ladislava Zuchová, Kasanice č. p. 8, 28522 Čestín 

 LASSO INVEST MPB DEVELOPMENT a.s., Spojovací 205/24 Vysočany, 19000 Praha 

 LEMIEN s.r.o., Nad Strakovkou 2296/21 Dejvice, 16000 Praha 

 Lenka Bogdanová, Kamenný Újezdec č. p. 135, 25282 Kamenný Přívoz 

 Lenka Breburdová, Ladova 1397 Benešov, 25601 Benešov 

 Lenka Dandová, Pomořanská 472/2 Troja, 18100 Praha 

 Lenka Doležalová, Babice č. p. 49, 25168 Řehenice 

 Lenka Edrová, Na Chmelnici 490 Benešov, 25601 Benešov 

 Lenka Hlatká, Resslova 729/19 Klíše, 40001 Ústí nad Labem 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 58 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Lenka Holečková, Nad vodovodem 2030/59 Strašnice, 10000 Praha 

 Lenka Husníková, Zderadinky č. p. 14, 28522 Kácov 

 Lenka Chourová, Hrabákova 216 Příbram II, 26101 Příbram, Česká republika 

 Lenka Chrudimská, Budějovická 311 Jesenice, 25242 Jesenice 

 Lenka Kloudová, Na Křtině 251 Újezd u Průhonic, 14900 Praha 

 Lenka Kortusová, Jana Švermy 31/14 Město, 73601 Havířov 

 Lenka Linhová, Pardubická 503 Přelouč, 53501 Přelouč 

 Lenka Ochelová, Neumannova 1819 Benešov, 25601 Benešov 

 Lenka Oudránová, Mladovice č. p. 44, 25701 Popovice 

 Lenka Paterová, Čestín č. p. 89, 28510 Čestín 

 Lenka Slavíčková, Dalovy č. p. 1, 25726 Divišov 

 Lenka Stibralová, Na Výhledu 1436 Hostivice, 25301 Hostivice 

 Lenka Sýkorová, Na čihadle 869/16 Dejvice, 16000 Praha 

 Lenka Škorpová, Družstevní 1185 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Lenka Štěpánová, Pikovická 145 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Lenka Vondráková, Žižkova brána 523/5 Kutná Hora-Vnitřní Město, 28401 Kutná Hora 

 Lenka Vrňáková, Janského 2367/97 Stodůlky, 15500 Praha 

 Leona Hrubá, Prokopa Holého 190 Beroun-Zavadilka, 26601 Beroun 

 Leoš Jarůšek, Švýcarská 2431 Kročehlavy, 27201 Kladno 

 Leoš Plíhal, Sídliště I 12 Kamenice, 25168 Kamenice 

 Liběna Waicová, Karlova 73 Jílové u Prahy, 25401 Jílové u Prahy 

 Libor Červený, Zbořený Kostelec č. p. 55, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Libor Maciej Kucharski, Soběhrdy č. p. 9, 25601 Soběhrdy 

 Libor Růžička, Chotečská 44 Zbuzany, 25225 Zbuzany 

 Libor Růžička, náměstí Přátelství 1518/2 Hostivař, 10200 Praha 

 Libor Sojka, Okrouhlička č. p. 70, 58253 Okrouhlička 

 Libor Steppan, Vysočanská 552/73 Prosek, 19000 Praha 

 Libor Šmíd, Vrbka č. p. 40, 58401 Kozlov 

 Libuše Brožková, Hostěradice č. p. 13, 25282 Kamenný Přívoz 

 Libuše Franclová, Podchýšská 2 Cholupice, 14300 Praha 

 Libuše Halterová, Krátká 161 Ořech, 25225 Ořech 

 Libuše Hasenkopfová, Teplýšovice č. p. 16, 25601 Teplýšovice 

 Libuše Heytmánková, Přeučilova 2695/4 Stodůlky, 15500 Praha 

 Libuše Hlavová, Zbraslavice č. p. 306, 28521 Zbraslavice 

 Libuše Hřebejková, Nádražní 156 Jílové u Prahy, 25401 Jílové u Prahy 

 Libuše Kovaříková, Bačkov č. p. 29, 58291 Bačkov 

 Libuše Ladianská, Slávy Horníka 508/18 Košíře, 15000 Praha 

 Libuše Lhoťanová, Bělá č. p. 87, 58401 Bělá 

 Libuše Mráčková, Lešany č. p. 8, 25744 Lešany 

 Libuše Mrňáková, Hroznová 698/12 Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec 

 Libuše Oberhauerová, Na usedlosti 500/18 Braník, 14700 Praha 

 Libuše Podroužková, Plzákova 342 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Libuše Prosová, Ostrov č. p. 1, 58401 Ostrov 

 Libuše Reinberger, Na Švihance 1476/1 Vinohrady, 12000 Praha 

 Libuše Resslerová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Libuše Steinhüblová, Krhanice č. p. 72, 25742 Krhanice 

 Libuše Vacíková, Březová 3166 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

 Libuše Veselská, Chrást nad Sázavou č. p. 224, 25742 Týnec nad Sázavou 

 Libuše Vrzáčková, Horní Prosíčka č. p. 1, 58401 Prosíčka 

 Libuše Waicová, Krohova 2271/4 Dejvice, 16000 Praha 

 Libuše Zajíčková, Kukelská 919/2 Hloubětín, 19800 Praha 

 Lidmila Barešová, Řehenice č. p. 20, 25167 Řehenice 

 Lidmila Bucharová, Vysoké nad Jizerou č. p. 146, 51211 Vysoké nad Jizerou 

 Lidmila Starečková, Petroupec č. p. 10, 25601 Petroupim 

 Linda Pavlasová, V Rybníčkách 572/30 Strašnice, 10000 Praha 

 Ljuba Metin, Ke Křížku 31 Velké Přílepy, 25264 Velké Přílepy 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 59 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 LOGOPARK s.r.o., Štefánikova 203/23 Smíchov, 15000 Praha 

 Lowmarket s.r.o., Ve slatinách 3243/1 Záběhlice, 10600 Praha 

 Lubomír Flídr, kpt. Nálepku 34,  Levice, Slovensko 

 Lubomír Sechovec, U Drachtinky 1345 Hlinsko, 53901 Hlinsko 

 Lubomír Šmejkal, Třebsín č. p. 94, 25744 Krňany 

 Lubomír Zich, Bělá č. p. 75, 58401 Bělá 

 Luboš Bárta, Pražská 46 Byškovice, 27711 Neratovice 

 Luboš Bednářský, Jarníkova 1873/18 Chodov, 14800 Praha 

 Luboš Čálek, Jeníkovská 1697 Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav 

 Luboš Hrabánek, Horšovská 347/8 Řeporyje, 15500 Praha 

 Luboš Kadlec, Chřenovice č. p. 63, 58401 Chřenovice 

 Luboš Kaiser, Sládkovičova 1243/26 Krč, 14200 Praha 

 Luboš Král, Líšnice č. p. 31, 25210 Líšnice 

 Luboš Kratochvíl, Bojanovice č. p. 125, 25206 Bojanovice 

 Luboš Kšíkal, Sázavka č. p. 112, 58244 Sázavka 

 Luboš Lamberský, Českých bratří 978 Žichlínské Předměstí, 56301 Lanškroun 

 Luboš Matějovský, Lešany č. p. 6, 25744 Lešany 

 Luboš Michálek, Zderazská 1264/22 Radotín, 15300 Praha 

 Luboš Moravec, Marie Majerové 667 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Luboš Pavelka, Tunochody č. p. 18, 58401 Číhošť 

 Luboš Psohlavec, Krátká 104 Bubovice, 26718 Bubovice 

 Luboš Rut, Služátky č. p. 3, 58291 Služátky 

 Luboš Rys, Bojanovice č. p. 25, 25206 Bojanovice 

 Luboš Sýkora, Spartakiádní 1627 Benešov, 25601 Benešov 

 Luboš Sýkora, Táboritská 611/8 Žižkov, 13000 Praha 

 Luboš Vavřička, Leština č. p. 13, 58401 Kozlov 

 Luboš Veselý, Krňany č. p. 43, 25744 Krňany 

 Luboš Vosický, Na Košíku 154 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Luboš Zajíček, Bojanovice č. p. 10, 25206 Bojanovice 

 Lucia Bartková, Sokolovská 399/196 Libeň, 18000 Praha 

 Lucia Minaříková, Fanderlíkova 3249/31 Prostějov, 79601 Prostějov 

 Lucie Černá, Krupá č. p. 148, 28163 Krupá 

 Lucie Dolejšová, Třebsín č. p. 99, 25744 Krňany 

 Lucie Hofler, Martinická 989/7 Kbely, 19700 Praha 

 Lucie Keřková Kucíková, Talichova 2055/1 Břevnov, 16900 Praha 

 Lucie Krahulcová, Ostravská 625 Letňany, 19900 Praha 

 Lucie Kučerová, Žitomírská 640/3 Vršovice, 10100 Praha 

 Lucie Kuchtová, Karlštejnská 19 Ořech, 25225 Ořech 

 Lucie Marková, Na Košíku 295 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Lucie Minaříková, Františka Křížka 1133/8 Holešovice, 17000 Praha 

 Lucie Suchá, Pod Haltýřem 119 Svinary, 50009 Hradec Králové 

 Lucie Štědrová, Ruská 1237/170 Vršovice, 10000 Praha 

 Lucie Vítová, Na luka 36 Benice, 10300 Praha 

 Lucie Vondráčková, Prachnerova 674/8 Košíře, 15000 Praha 

 Lucie Vychodilová, Husova 87 Jiřetín pod Jedlovou, 40756 Jiřetín pod Jedlovou 

 Lucie Zímová, U Roháčových kasáren 1332/28 Vršovice, 10000 Praha 

 Luděk Hubáček, Bečvářova 209/4 Strašnice, 10000 Praha 

 Luděk Koudela, Žižkova 276/285 Trmice, 40004 Trmice 

 Luděk Novotný, Horní Stropnice č. p. 71, 37335 Horní Stropnice 

 Luděk Pařízek, Husova 253 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Luděk Pavlék, Luleč č. p. 349, 68303 Luleč 

 Luděk Petrák, Bojov č. p. 76, 25210 Čisovice 

 Luděk Rublič, Potočiny 146 Nespeky, 25722 Nespeky 

 Luděk Šťastný, Štětkovice č. p. 20, 26401 Štětkovice 

 Ludmila Auerová, Na Studních 70 Šipší, 28401 Kutná Hora 

 Ludmila Brzobohatá, Osadní 715/37 Holešovice, 17000 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 60 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Ludmila Claussová, Hůrka č. p. 2, 38226 Horní Planá 

 Ludmila Florianová, Stará Říše č. p. 78, 58867 Stará Říše 

 Ludmila Helikarová, Pomořanská 483/16 Troja, 18100 Praha 

 Ludmila Hyská, Vrchlického 1076 Kročehlavy, 27201 Kladno 

 Ludmila Krejčíková, Babice č. p. 11, 25168 Řehenice 

 Ludmila Křemelová, Pod Chybou 86 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Ludmila Kudláčková, Leština u Světlé č. p. 13, 58286 Leština u Světlé 

 Ludmila Macelová, Úzká 90 Černolice, 25210 Černolice 

 Ludmila Marková, Za lesíkem 644/12 Dubeč, 10700 Praha 

 Ludmila Myšičková, Sázavka č. p. 5, 58244 Sázavka 

 Ludmila Nápravníková, Vysoký Újezd č. p. 48, 25744 Vysoký Újezd 

 Ludmila Němečková, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Ludmila Ondryhalová, Kobylákova 814/10 Hostivař, 10200 Praha 

 Ludmila Poková, Poznaňská 455/12 Bohnice, 18100 Praha 

 Ludmila Prášková, Kynice č. p. 35, 58401 Kynice 

 Ludmila Roithová, Masarykova 654/12 Neratovice, 27711 Neratovice 

 Ludmila Rokosová, Masečín č. p. 11, 25207 Štěchovice 

 Ludmila Skrbková, Chovatelů 104 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Ludmila Svobodová, Děkanská Vinice 1537, 14000 Praha 

 Ludmila Štěpánková, Chelčického 1639 Úvaly, 25082 Úvaly 

 Ludmila Trnková, Bojov č. p. 110, 25210 Čisovice 

 Ludmila Tučková, Jiráskova 132 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Ludmila Urbanová, Družební 603 Hlouška, 28401 Kutná Hora 

 Ludmila Vojtová, Nerudova 448 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Ludmila Zadinová, Sázavka č. p. 17, 58244 Sázavka 

 Ludmila Zíková, Josefy Kolářové 1006/8 České Budějovice 2, 37011 České Budějovice 

 Ludmila Zíková, Košťálkova 1103/2 Kobylisy, 18200 Praha 

 Ludvík Hlaváček, Nerudova 219/32 Malá Strana, 11800 Praha 

 Ludvík Stejskal, Čakovice č. p. 107, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Ludvík Stemmer, V Jedlovci 148 Všestary, 25163 Všestary 

 Ludvík Šaněk, Měchnov č. p. 19, 25726 Divišov 

 Ludvík Vobořil, Geologická 1218/2c Hlubočepy, 15200 Praha 

 Lukáš Černý, Jeseniova 1167/57 Žižkov, 13000 Praha 

 Lukáš Danda, Jetelová 2856/1 Záběhlice, 10600 Praha 

 Lukáš Fejt, Famfulíkova 1137/6 Kobylisy, 18200 Praha 

 Lukáš Hons, V parku 695 Velké Popovice, 25169 Velké Popovice 

 Lukáš Chládek, Mořina č. p. 20, 26717 Mořina 

 Lukáš Jakšl, Sázavka č. p. 142, 58244 Sázavka 

 Lukáš Jauris, Masečín č. p. 210, 25207 Štěchovice 

 Lukáš Koťara, Turovec č. p. 74, 39156 Turovec 

 Lukáš Kovářík, Míru 42 Vysoká Lhota, 25722 Čerčany 

 Lukáš Lafek, Na Truhlářce 1455/13 Libeň, 18000 Praha 

 Lukáš Maňas, Nová Ves č. p. 3, 25744 Lešany 

 Lukáš Matějovský, Lešany č. p. 6, 25744 Lešany 

 Lukáš Matys, Hvozdnice č. p. 182, 25205 Hvozdnice 

 Lukáš Novák, Mečislavova 1355/20 Nusle, 14000 Praha 

 Lukáš Novotný, Pod Květy 153 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Lukáš Nulíček, Bělá č. p. 96, 58401 Bělá 

 Lukáš Paul, Nad Košíkem 492/5 Hostivař, 10200 Praha 

 Lukáš Prchal, Jaroslava Haška 614 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Lukáš Prošek, Řevnická 355 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Lukáš Pudil, Otryby č. p. 44, 28506 Soběšín 

 Lukáš Slavík, Pod Zahrady 301 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Lukáš Tichý, Nová 227 Radostice, 66446 Radostice 

 Lukáš Vondruška, Jabloňová 2881/98 Záběhlice, 10600 Praha 

 luxury future s.r.o., Jaurisova 515/4 Michle, 14000 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 61 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Magda Uxová, Srbská 580 Černošice, 25228 Černošice 

 Magdalena Marková, Hurbanova 1276/12 Krč, 14200 Praha 

 Magdalena Vlachová, Blodkova 1254/2 Žižkov, 13000 Praha 

 Maksim Konovalov, Cimburkova 583/6 Žižkov, 13000 Praha 

 MAQFORT s.r.o., Vinohradská 1371/28 Vinohrady, 12000 Praha 

 Marcel Filip, Mrač č. p. 253, 25721 Mrač 

 Marcel Růžička, Masečín č. p. 457, 25207 Štěchovice 

 Marcela Bartíková, Soběhrdy č. p. 74, 25601 Soběhrdy 

 Marcela Brchelová, Jiřího Franka 1637 Benešov, 25601 Benešov 

 Marcela Buchtová, Jana Zajíce 126 Šipší, 28401 Kutná Hora 

 Marcela Čížková, Karpatská 856/7 Vršovice, 10000 Praha 

 Marcela Dubová, Budákov 950 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Marcela Hodoušová, Pod lysinami 467/11 Hodkovičky, 14700 Praha 

 Marcela Hrušková, Borová Lhota č. p. 14, 25722 Pyšely 

 Marcela Koudelová, U jezera 2038/20 Stodůlky, 15500 Praha 

 Marcela Meranová, Metodějova 1468/3 Chodov, 14900 Praha 

 Marcela Mikesková, Frýdlantská 1309/25 Kobylisy, 18200 Praha 

 Marcela Norková, Zašová č. p. 752, 75651 Zašová 

 Marcela Novotná, Čtyřkoly č. p. 3, 25722 Čtyřkoly 

 Marcela Pospíšilová, U hřiště 91 Svémyslice, 25091 Svémyslice 

 Marcela Soukupová, Bojov č. p. 44, 25210 Čisovice 

 Marcela Špačková, U Kovárny 137 Zbuzany, 25225 Zbuzany 

 Marcela Štědrová, V mezihoří 1103/11 Libeň, 18000 Praha 

 Marcela Štětinová, Libeř č. p. 209, 25241 Libeř 

 Marcela Švejdová, Plachého 309/12 České Budějovice 1, 37001 České Budějovice 

 Marcela Trampešková, Libušínská 187/30 Žďár nad Sázavou 1, 59101 Žďár nad Sázavou 

 Marcela Vlčková, Mochovská 319 Nehvizdy, 25081 Nehvizdy 

 Marek Fábera, Brunšov č. p. 539, 25209 Hradištko 

 Marek Hlaváček, Malé náměstí 232 Benešov, 25601 Benešov 

 Marek Honc, Čtyřkoly č. p. 80, 25722 Čtyřkoly 

 Marek Huňát, Nad Šárkou 1233/104 Dejvice, 16000 Praha 

 Marek Ondráček, Dolní Roblín č. p. 4, 26718 Mořina 

 Marek Pokorný, U nemocenské pojišťovny 1229/4 Nové Město, 11000 Praha 

 Marek Rabiňák, Petroupim č. p. 84, 25601 Petroupim 

 Marek Trdlička, Slavošov č. p. 18, 28522 Slavošov 

 Marek Veselý, Hlavní 102 Třebotov, 25226 Třebotov 

 Marek Vrtilka, Nad Školami 588 Semily, 51301 Semily 

 Marek Žniva, Kladenská 504/81 Vokovice, 16000 Praha 

 Margita Flídrová, kpt. Nálepku 48,  Levice, Slovensko 

 Margita Mladenova, Archangelská 864/2 Vršovice, 10000 Praha 

 Margita Podzemná, V Štíhlách 1311/3 Krč, 14200 Praha 

 Margita Vrzáková, Lešany č. p. 122, 25744 Lešany 

 Mária Švarcová, Čisovice č. p. 101, 25204 Čisovice 

 Marian Donocik, Pod Linkou 420 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Marian Knop, 5. května 219 Doksy, 47201 Doksy 

 Mariana Kubáňová, Bořivojova 1178/47 Žižkov, 13000 Praha 

 Marianna Kopásková, Ořech č. p. 182, 25225 Ořech 

 Marie Badovská, Zderadiny č. p. 8, 28522 Kácov 

 Marie Barchánková, Mořinka č. p. 26, 26718 Mořinka 

 Marie Bílková, Jiráskova 95/16 Hodolany, 77900 Olomouc 

 Marie Bočková, Přímětická 1184/10 Michle, 14000 Praha 

 Marie Boťová, Úzká 207 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Marie Brabencová, Mníšek Pod Brdy č. p. ,  Mníšek Pod Brdy 

 Marie Čejková, Hodkov č. p. 32, 28522 Zbraslavice 

 Marie Číčelová, Jašíkova 1534/6 Chodov, 14900 Praha 

 Marie Děgenová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 62 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Marie Dobrá, Suchý vršek 2135/7 Stodůlky, 15800 Praha 

 Marie Drastilová, Otryby č. p. , 28509 Soběšín 

 Marie Drobková, Slavošov č. p. 43, 28522 Slavošov 

 Marie Edrová, Nad Kapličkou 403 Sázava, 28506 Sázava 

 Marie Eisová, Masečín č. p. 39, 25207 Štěchovice 

 Marie Fejtová, Hroznětín č. p. 4, 58401 Číhošť 

 Marie Fialová, Zbuzany č. p. , 25225 Zbuzany 

 Marie Finstrlová, K Bažantnici 999 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Marie Formánková, Choteč č. p. 64, 25226 Choteč 

 Marie Formanová, Úvaly č. p. ,  Úvaly 

 Marie Fritschková, Karla Čapka 22/12 Františkovy Lázně, 35101 Františkovy Lázně 

 Marie Frűhaufová, Vlastějovice č. p. 67, 28523 Vlastějovice 

 Marie Gergelyová, Lesní 202 Kosoř, 25226 Kosoř 

 Marie Havelková, Spojovací 102 Měšice, 25064 Měšice 

 Marie Havlínová, Soběšín č. p. 49, 28509 Soběšín 

 Marie Hedviková, Čakovice č. p. 12, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Marie Heřmanová, Hradové Střimelice č. p. 7, 28163 Stříbrná Skalice 

 Marie Hlavničková, Na Košíku 223 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Marie Holečková, Čimelická 962/11 Lhotka, 14200 Praha 

 Marie Holečková, Choteč č. p. 35, 25226 Choteč 

 Marie Horáková, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Marie Hošnová, Vnoučkova 2007 Benešov, 25601 Benešov 

 Marie Hromadová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Marie Hronová, Čisovice č. p. ,  Čisovice 

 Marie Huptysová, Petroupec č. p. 20, 25601 Petroupim 

 Marie Chourová, Formanská 219 Újezd u Průhonic, 14900 Praha 

 Marie Chromiková, Dětřichov č. p. 210, 46401 Dětřichov 

 Marie Chroustová, Štěchovice č. p. 100, 25207 Štěchovice 

 Marie Jandáková, Krhanice č. p. 4, 25742 Krhanice 

 Marie Jankásková, K Vechtru 72 Kozolupy, 26716 Vysoký Újezd 

 Marie Jarošová, Čisovice č. p. 13, 25204 Čisovice 

 Marie Jašková, Hostěradice č. p. 122, 25282 Kamenný Přívoz 

 Marie Javůrková, V úvoze 78 Vysoká Lhota, 25722 Čerčany 

 Marie Jelínková, Kynice č. p. 18, 58401 Kynice 

 Marie Jiráková, Na stráži 1550/40 Libeň, 18000 Praha 

 Marie Jirásková, Psáře č. p. 28, 25801 Psáře 

 Marie Kalhotková, Bělá č. p. 84, 58401 Bělá 

 Marie Karásková, Na Bradle 948 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Marie Karlová, Na Bradle 963 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Marie Keltnerová, Otryby č. p. 43, 28506 Soběšín 

 Marie Kloudová, Šeříková 1261 Dobříš, 26301 Dobříš 

 Marie Kmochová, Sokolská 1868/20 Nové Město, 12000 Praha 

 Marie Knýblová, Vraného 987 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Marie Kocandová, Přestavlky u Čerčan č. p. 42, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Marie Kodešová, Sázavka č. p. 66, 58244 Sázavka 

 Marie Kodetová, Brandlova 1565/19 Chodov, 14900 Praha 

 Marie Konfrštová, Bačkov č. p. 28, 58291 Bačkov 

 Marie Koťarová, Lubno č. p. 19, 58282 Habry 

 Marie Kotěrová, Tunochody č. p. 26, 58401 Číhošť 

 Marie Kováčová, Sázavská 580 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Marie Kovaříková, K Háječku 379 Habry, 58281 Habry 

 Marie Kovářová, U smaltovny 1381/26 Holešovice, 17000 Praha 

 Marie Krajíčková, Bačkov č. p. 6, 58291 Bačkov 

 Marie Krásová, Mníšek pod Brdy č. p. ,  Mníšek pod Brdy 

 Marie Kratochvílová, Baarovo náměstí 29 Ořech, 25225 Ořech 

 Marie Kristková, Poličná č. p. 356, 75701 Poličná 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 63 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Marie Křenková, Legií 839 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Marie Křivánková, V Lučinách 335/18 Dvory, 36006 Karlovy Vary 

 Marie Kučerová, Karlštejnská 5 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Marie Kundrátová, Benáčanova 338/10 Modřany, 14300 Praha 

 Marie Kusovská, Husova 469/23 Litol, 28922 Lysá nad Labem 

 Marie Laštovková, Křenická 2255/7 Strašnice, 10000 Praha 

 Marie Le Gallová, Staropramenná 669/27 Smíchov, 15000 Praha 

 Marie Lísková, Bohuslava Martinů 1312 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Marie Macháčková, Třebešice č. p. 41, 25726 Třebešice 

 Marie Malíková, Stříbrné Hory č. p. 91, 58222 Stříbrné Hory 

 Marie Mamiňáková, Chrást nad Sázavou č. p. 149, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Marie Marková, Na Průhonu 77 Lhota, 27714 Lhota 

 Marie Maršíková, Krhanice č. p. 35, 25742 Krhanice 

 Marie Martišová, Chaloupky 13 Zadní Kopanina, 15500 Praha 

 Marie Melenová, Břevnice č. p. 54, 58001 Břevnice 

 Marie Melhubová, Mořina č. p. 7, 26717 Mořina 

 Marie Míková, Mořina č. p. 81, 26717 Mořina 

 Marie Mrázková, Litevská 2612 Kročehlavy, 27201 Kladno 

 Marie Musilová, Bělá č. p. 7, 58401 Bělá 

 Marie Nácovská, Mezihoří č. p. 11, 25601 Soběhrdy 

 Marie Nekolová, Vranice č. p. 5, 28504 Zbizuby 

 Marie Němečková, Vrbka č. p. 15, 58401 Kozlov 

 Marie Nixbauerová, Vlastějovice č. p. 84, 28523 Vlastějovice 

 Marie Nohová, Chotýšany č. p. 95, 25728 Chotýšany 

 Marie Nováková, Dalovy č. p. 14, 25726 Divišov 

 Marie Nováková, Kaplická 895/31 Podolí, 14000 Praha 

 Marie Palková, Drkolnovská 288 Příbram V-Zdaboř, 26101 Příbram 

 Marie Papírníková, Masečín č. p. 9, 25207 Štěchovice 

 Marie Pařízková, Jasmínová 2682/34 Záběhlice, 10600 Praha 

 Marie Pecharová, Mníšek Pod Brdy č. p. , 25210 Mníšek Pod Brdy 

 Marie Petráková, Bojanovice č. p. 14, 25206 Bojanovice 

 Marie Pipková, Kněž č. p. 14, 58291 Tis 

 Marie Platilová,  č. p. , 

 Marie Plechatová, Černokostelecká 918/16 Strašnice, 10000 Praha 

 Marie Pokorná, Mořina č. p. 125, 26717 Mořina 

 Marie Poláčková,  č. p. , 

 Marie Provazníková, Litichovice č. p. 8, 25726 Litichovice 

 Marie Průšová, Jelenova 981 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Marie Psohlavcová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Marie Pytelková, Vlkov č. p. 10, 25601 Čakov 

 Marie Renata Panochová Jarůšková, Sibeliova 375/12 Střešovice, 16200 Praha 

 Marie Riedlová, Grégrova 20 Lštění, 25722 Lštění 

 Marie Rollová, Karlštejnská 63 Ořech, 25225 Ořech 

 Marie Roženská, Budín č. p. 11, 28506 Samopše 

 Marie Růžičková, Loket č. p. 30, 25765 Loket 

 Marie Rymešová, Masarykova 2978 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

 Marie Říhová, Třebsín č. p. 97, 25744 Krňany 

 Marie Semecká, Dolní Požáry č. p. 8, 25742 Krhanice 

 Marie Severínová, Čtyřkoly č. p. 18, 25722 Čtyřkoly 

 Marie Sislová, Přestavlky u Čerčan č. p. 65, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Marie Skružná, Lešany č. p. 5, 25744 Lešany 

 Marie Smítková, Dvořákova 1321 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Marie Smutná, Koněvova 1497/108 Žižkov, 13000 Praha 

 Marie Sombergová, Lípová 1408 Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav 

 Marie Stibůrková, Krňany č. p. , 25744 Krňany 

 Marie Strejčková,  č. p. , 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 64 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Marie Suchá, Choteč č. p. 5, 25226 Choteč 

 Marie Suchomelová, Ledecká 35 Nespeky, 25722 Nespeky 

 Marie Svobodová, Karlštejnská 3 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Marie Šafránková, Vranice č. p. 55, 28504 Zbizuby 

 Marie Šemíková, Lubno č. p. 20, 58282 Habry 

 Marie Šenková, Leština č. p. 10, 58401 Kozlov 

 Marie Šeráková, Bělomlýnská 564/33 Čakovice, 19600 Praha 

 Marie Šimáčková, Choteč č. p. 49, 25226 Choteč 

 Marie Šrámková, Brodská 178 Habry, 58281 Habry 

 Marie Šrámková, Horní Adršpach č. p. 103, 54952 Adršpach 

 Marie Švejdová, 5. května 264 Měšice, 25064 Měšice 

 Marie Táborská, Benešovská 175 Divišov, 25726 Divišov 

 Marie Tesaříková, sídl. U Cukrovaru 1073 Kralupy nad Vltavou, 27801 Kralupy nad Vltavou 

 Marie Tomášková, Benešovská 198 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Marie Tošnarová, Na Ovčičkách 223 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Marie Trávníčková, Severní 1148 Chotěboř, 58301 Chotěboř 

 Marie Tronicková, Štěchovice č. p. 22,  Štěchovice 

 Marie Trousílková, Choteč č. p. 49, 25226 Choteč 

 Marie Tůmová, Čisovice č. p. 87, 25204 Čisovice 

 Marie Vaněčková, Budovatelů 976 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Marie Vašáková, V Zahradách 211 Habry, 58281 Habry 

 Marie Vavřinová, Zbýšov č. p. 50, 28565 Zbýšov 

 Marie Veselá,  č. p. , 

 Marie Vitíková, Vysoká Lhota č. p. 20, 25722 Čerčany 

 Marie Vlasáková, U Santošky 1315/4 Smíchov, 15000 Praha 

 Marie Vochozková, Nad alejí 1754/15 Břevnov, 16200 Praha 

 Marie Vojáčková, Dělnická 782 Kolín II, 28002 Kolín 

 Marie Vondrová, Lubno 9 č. p. ,  Lubno 9 

 Marie Vondrová, Želivec č. p. 19, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Marie Voňková, Na Sídlišti 592 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Marie Vránová, Chrtníč č. p. 66, 58282 Chrtníč 

 Marie Zárubová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Marie Zedníčková, U Lesa 982 Hlubočinka, 25168 Sulice 

 Marie Ziková, Pod Chybou 62 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Marie Zoulová, K Milíčovu 734/1 Háje, 14900 Praha 

 Marina Jeřábková, Chotečská 31 Zbuzany, 25225 Zbuzany 

 Marina Zídková, Keblice č. p. 179, 41002 Keblice 

 Markéta Dvořáková, Choteč č. p. 5, 25226 Choteč 

 Markéta Dvořáková, Krausova 604 Letňany, 19900 Praha 

 Markéta Gabrielová, Mlčechvosty č. p. 24, 27707 Vraňany 

 Markéta Chlumská, Vodslivy č. p. 36, 25724 Vodslivy 

 Markéta Kosinová, Šafaříkova 202/15 Vinohrady, 12000 Praha 

 Markéta Kubištová, Křivoklátská 285 Letňany, 19900 Praha 

 Markéta Marková, Zahradní 1263 Miroslav, 67172 Miroslav 

 Marketa Míková, Na Bučance 1622/4 Nusle, 14000 Praha 

 Markéta Nová, Míru 747 Kaplice, 38241 Kaplice 

 Markéta Nováková, Americká 426 Dobřichovice, 25229 Dobřichovice 

 Markéta Plánková, Čisovická 111 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Markéta Podroužková, Chrást nad Sázavou č. p. 248, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Markéta Sedlecká, Bělohorská 1420/94 Břevnov, 16900 Praha 

 Markéta Tvarogová, Veletržní 842/51 Holešovice, 17000 Praha 

 Markéta Velvarská, Na čihadle 1120/19 Dejvice, 16000 Praha 

 Markéta Vobořilová, Písnická 756/52 Kamýk, 14200 Praha 

 Marta Benešová, Hradecká 327/4 Vinohrady, 13000 Praha 

 Marta Čiháková, Družstevní 1394/12 Nusle, 14000 Praha 

 Marta Friedlová, Na Peškově 323 Štěchovice, 25207 Štěchovice 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 65 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Marta Jírů, Zeyerova 550/5 Říčany, 25101 Říčany 

 Marta Lukačovská, Koněvova 2365/193 Žižkov, 13000 Praha 

 Marta Němcová, Na sklonku 603/8 Košíře, 15000 Praha 

 Marta Nevláčilová, nábřeží Hynka Šlosara 653/8 Hořovice, 26801 Hořovice 

 Marta Obermajerová, Bojov č. p. 92, 25210 Čisovice 

 Marta Svobodová, Panská zahrada 479 Všenory, 25231 Všenory 

 Marta Tatarková, Vranice č. p. 44, 28504 Zbizuby 

 Marta Vávrová, Čakov č. p. 28, 25724 Čakov 

 Marta Zděnková, Na Ovčičkách 235 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Martin Barták, Třebsín č. p. 58, 25744 Krňany 

 Martin Bauer, Vladimírova 567/11 Nusle, 14000 Praha 

 Martin Bláha, Dvořákova 25/6 Rudná, 25219 Rudná 

 Martin Bouzek, Bojanovice č. p. 43, 25206 Bojanovice 

 Martin Dolejš, Sázavka č. p. 10, 58244 Sázavka 

 Martin Fremr, Bojov č. p. 53, 25210 Čisovice 

 Martin Gabriel, Šlechtitelská 1109/61 Klánovice, 19014 Praha 

 Martin Haase, Božecká 334/2 Malešice, 10800 Praha 

 Martin Havlín, Soběhrdy č. p. 60, 25601 Soběhrdy 

 Martin Havrlík, Střelnice 2287 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa 

 Martin Hofman, K Habrovci 334 Strančice, 25163 Strančice 

 Martin Chudoba, Puškinská 590 Hlouška, 28401 Kutná Hora 

 Martin Jedlička, Údolní 1272/100 Braník, 14200 Praha 

 Martin Jeřábek, Nádražní 300 Benešov, 25601 Benešov 

 Martin Jícha, Ruská 1233/160 Vršovice, 10000 Praha 

 Martin Kadlec, Ovesná Lhota č. p. 17, 58291 Ovesná Lhota 

 Martin Klenovec, Na Kněžině 40 Brodce, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Martin Kolář, nám. T. G. Masaryka 39 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Martin Koníček, Popovice č. p. 155, 68604 Popovice 

 Martin Kozel, Levského 3187/6 Modřany, 14300 Praha 

 Martin Krupička, Bernartice nad Odrou č. p. 259, 74101 Bernartice nad Odrou 

 Martin Křížek, Luční 392 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Martin Linhart, Pražská 35 Habry, 58281 Habry 

 Martin Ludvík, Hlavní 84 Třebotov, 25226 Třebotov 

 Martin Malý, Pražská 39 Vyžlovka, 28163 Vyžlovka 

 Martin Oharek, Rudé armády 268 Droužkovice, 43144 Droužkovice 

 Martin Oktábec, Třebsín č. p. 67, 25744 Krňany 

 Martin Ondřich, Hackerova 572/4 Bohnice, 18100 Praha 

 Martin Pícha, U Hřiště 174 Liblice, 28201 Český Brod 

 Martin Řezáč, U chaloupek 93/1 Ďáblice, 18200 Praha 

 Martin Sedlář, Chrást nad Sázavou č. p. 45, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Martin Schlesinger, Pod Jarovem 2031/20 Žižkov, 13000 Praha 

 Martin Simandl, U Uranie 1328/10 Holešovice, 17000 Praha 

 Martin Skružný, Dolní Požáry č. p. 6, 25742 Krhanice 

 Martin Smutný, Blažimská 2217/2 Chodov, 14900 Praha 

 Martin Srb, Kácov č. p. 273, 28509 Kácov 

 Martin Strachota, Petroupim č. p. 54, 25601 Petroupim 

 Martin Strnad, Kostelec nad Labem č. p. 1090, 27713 Kostelec nad Labem 

 Martin Stuchel, Krynická 501/21 Troja, 18100 Praha 

 Martin Sýkora, Chrást nad Sázavou č. p. 17, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Martin Šach, Grégrova 34 Lštění, 25722 Lštění 

 Martin Šemík, Nádražní 48/92 Smíchov, 15000 Praha 

 Martin Škramovský, Na Louži 1481 Kolín V, 28002 Kolín 

 Martin Štička, Mlejnská 56 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Martin Šusta, Bělohorská 2061/221 Břevnov, 16900 Praha 

 Martin Táborský, náměstí Osvoboditelů 1366/5 Radotín, 15300 Praha 

 Martin Vagenknecht, Vidice č. p. 8, 28401 Vidice 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 66 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Martin Vašák, Sázavka č. p. 133, 58244 Sázavka 

 Martin Vlk, Stará Huť č. p. 29, 28504 Petrovice II 

 Martin Vodrážka, Černilov č. p. 694, 50343 Černilov 

 Martin Vodrážka, Milady Horákové 686/12 Holešovice, 17000 Praha 

 Martin Wenzel, Lipová 48 Zlenice, 25722 Lštění 

 Martin Zalabák, Tusarova 1269/15 Holešovice, 17000 Praha 

 Martin Zeman, Čenovice č. p. 26, 28522 Čestín 

 Martin Zeman, Dalovy č. p. 20, 25726 Divišov 

 Martina Baroková, Švehlova 1471/27 Hostivař, 10200 Praha 

 Martina Filípková, Pražská 57 Řitka, 25203 Řitka 

 Martina Hejhalová, Ve Štítku 78 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Martina Kaňková, Chrást nad Sázavou č. p. 112, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Martina Klamtová, Imrychova 881/21 Kamýk, 14300 Praha 

 Martina Kožušníková, Měchnov č. p. 13, 25726 Divišov 

 Martina Krajčová, Chlumín č. p. 7, 27743 Chlumín 

 Martina Kubištová, Nové Ouholice č. p. 52, 27752 Nová Ves 

 Martina Landová, Hostivařská 130/18 Hostivař, 10200 Praha 

 Martina Lískovcová, Petržílkova 2488/50 Stodůlky, 15800 Praha 

 Martina Mikulíková, Čisovice č. p. 70, 25204 Čisovice 

 Martina Pavlíčková, Mořina č. p. 245, 26717 Mořina 

 Martina Platilová, Mačovice č. p. 4, 25722 Vranov 

 Martina Pražská, K. Mündla 810 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Martina Přehnalová, Petra Obrovce 2259 Louny, 44001 Louny 

 Martina Slezáková, Akátová 240 Zahořany, 26701 Králův Dvůr 

 Martina Topolová, Mariánovice č. p. 2, 25601 Benešov 

 Martina Trnková, Kateřinky č. p. 18, 28401 Zbraslavice 

 Martina Vaňková, Nezvalova 829 Zbraslav, 15600 Praha 

 Martina Vlnasová, Lužecká 125 Bubovice, 26718 Bubovice 

 Martina Žnivová, Kladenská 504/81 Vokovice, 16000 Praha 

 Matyáš Nový, Proutěná 426/30 Újezd u Průhonic, 14900 Praha 

 MEDOKOMERC s.r.o., Čestín č. p. 20, 28510 Čestín 

 Město Habry, Žižkovo nám. 66 Habry, 58281 Habry 

 Město Mníšek pod Brdy, Dobříšská 56 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Město Pyšely, nám. T. G. Masaryka 4 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Město Řevnice, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 74 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Město Týnec nad Sázavou, K Náklí 404 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Městská část Praha 16, Václava Balého 23/3 Radotín, 15300 Praha 

 Městská část Praha-Řeporyje, Nad náměstím 84 Řeporyje, 15500 Praha 

 Městská část Praha-Slivenec, K Lochkovu 6/2 Slivenec, 15400 Praha 

 Městys Český Šternberk, Český Šternberk č. p. 27, 25726 Český Šternberk 

 Městys Divišov, Horní náměstí 21 Divišov, 25726 Divišov 

 Městys Kácov, Kácov č. p. 157, 28509 Kácov 

 Městys ŠTĚCHOVICE, Hlavní 3 Štěchovice, 25207 Štěchovice 

 Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze, Hrad III. nádvoří 48/2 Hradčany, 11900 Praha 

 MgA. Jan Neubert, Jiráskova 803 Dobřichovice, 25229 Dobřichovice 

 MgA. Jana Egidy, Hodkov č. p. 19, 28522 Zbraslavice 

 MgA. Jiří Ptáček, Chrást nad Sázavou č. p. 239, 25742 Týnec nad Sázavou 

 MgA. Leoš Svárovský, Přímá 1725/6 Smíchov, 15000 Praha 

 MgA. Nikola Čulík, Lamačova 634/2 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Mgr. Adam Severýn, Bělohorská 268/21 Břevnov, 16900 Praha 

 Mgr. Alena Pazderová, Chářovice č. p. 3, 25741 Chářovice 

 Mgr. Andrea Nová, Báňská 157 Nučice, 25216 Nučice 

 Mgr. Anna Bárta Holdová, V kališti 1721/10 Dubeč, 10700 Praha 

 Mgr. Anna Kašparová, Stránka č. p. 84, 27735 Stránka 

 Mgr. Barbora Hornychová, Madridská 637/12 Vršovice, 10100 Praha 

 Mgr. Barbora Šichová, Zvonařova 1295/5 Žižkov, 13000 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 67 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Mgr. Bc. Miroslav Sedláček, Břežany č. p. 135, 25744 Lešany 

 Mgr. Blanka Tyrnerová, Dnešice č. p. 268, 33443 Dnešice 

 Mgr. Boleslav Patera, Na okraji 230/58 Veleslavín, 16200 Praha 

 Mgr. Catherine Deswarteová, Masečín č. p. 220, 25207 Štěchovice 

 Mgr. Dana Bohatcová, Kolínská 830 Uhlířské Janovice, 28504 Uhlířské Janovice 

 Mgr. Dana Kaslová, Pod Květy 149 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Mgr. Dina Fuchsová, K Zeleným domkům 683/24b Kunratice, 14800 Praha 

 Mgr. Edita Blagoevová, Mgliž 17 č. p. ,  9154 Aksanovo, Bulharsko 

 Mgr. Edita Mittnerová, Vehlovická 698/34 Čimice, 18100 Praha 

 Mgr. Erika Vlachová, Kubešova 2627/10 Královo Pole, 61200 Brno 

 Mgr. Eva Čumpelíková, Pelhřimovská 340/11 Michle, 14000 Praha 

 Mgr. František Nápravník, Vrbice č. p. 13, 58401 Leština u Světlé 

 Mgr. Hana Braňková, Sázavka č. p. 25, 58244 Sázavka 

 Mgr. Ilona Miškovská, Třístoličná 1390/7 Smíchov, 15000 Praha 

 Mgr. Iva Farářová, Čtyřkoly č. p. 196, 25722 Čtyřkoly 

 Mgr. Iva Maxová, Jahodová 487 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Mgr. Iva Řehořová, Rymáňská 236 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Mgr. Ivana Palečková, Ku ptáku 803 Žižkov, 28401 Kutná Hora 

 Mgr. Ivana Sitteová, Štěpařská 809/24 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Mgr. Iveta Vališková, Dětenice č. p. 20, 50724 Dětenice 

 Mgr. Ivo Brabec, Pobočná 1323/18 Michle, 14100 Praha 

 Mgr. Jakub Just, Na Rozhledu 362 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Mgr. Jakub Lapáček, Bronzová 2011/3 Stodůlky, 15500 Praha 

 Mgr. Jakub Polák Ph.D., Masečín č. p. 257, 25207 Štěchovice 

 Mgr. Jan Bechyně, Vlašimská 134 Divišov, 25726 Divišov 

 Mgr. Jan Cilínek, Římská 1276/36 Vinohrady, 12000 Praha 

 Mgr. Jan Hart, Květná 2104/30 Vinohrady, 13000 Praha 

 Mgr. Jan Mengr, V Zátiší 783 Miřetice u Klášterce nad Ohří, 43151 Klášterec nad Ohří 

 Mgr. Jan Nohava, Lipno nad Vltavou č. p. 1, 38278 Lipno nad Vltavou 

 Mgr. Jan Šimeček, Hyacintová 3265/7 Záběhlice, 10600 Praha 

 Mgr. Jan Šlemín, Na úlehli 796/12 Michle, 14100 Praha 

 Mgr. Jan Švéd, Hálkova 401 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Mgr. Jan Zástěra, V pěšinách 202 Božkov, 25164 Mnichovice 

 Mgr. Jana Brhlová, Olivová 118 Herink, 25101 Herink 

 Mgr. Jana Hájková, Lipenská 1133/58 České Budějovice 3, 37001 České Budějovice 

 Mgr. Jana Kraifová, Čisovice č. p. 103, 25204 Čisovice 

 Mgr. Jana Plchová, Čedíkova 1681 Benešov, 25601 Benešov 

 Mgr. Jana Turynská Šmídová, Řevnická 485 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Mgr. Jana Vilimovská, K Prameni 35 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Mgr. Jana Vráblíková, Na záhonech 1383/67 Michle, 14100 Praha 

 Mgr. Jana Zavázalová, Bajkalská 1194/22 Vršovice, 10000 Praha 

 Mgr. Jaroslav Brabec, Vratislavova 77/31 Vyšehrad, 12800 Praha 

 Mgr. Jaroslav Vaigl, Střimelická 2495/8 Záběhlice, 14100 Praha 

 Mgr. Jaroslava Dospělová, Boršov 283/11 Staré Město, 11000 Praha 

 Mgr. Jaroslava Kubelková, Svojšice č. p. 122, 28107 Svojšice 

 Mgr. Jiří Calda, Mořina č. p. 200, 26717 Mořina 

 Mgr. Jiří Milt, Sousedská 846/5 Lobzy, 31200 Plzeň 

 Mgr. Jiří Samek, Gercenova 902/15 Hostivař, 10200 Praha 

 Mgr. Jiří Soukup, Počernická 464/50 Malešice, 10800 Praha 

 Mgr. Jiří Vozar, Na Větrníku 1206 Chrudim IV, 53705 Chrudim 

 Mgr. Jiřina Bělinová, Nová 988 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Mgr. Jitka Kordíková, Ladova 17 Nová Ves, 25167 Pyšely 

 Mgr. Jitka Kunteová, Spojovací 773 Kostelec nad Černými lesy, 28163 Kostelec nad Černými 

lesy 

 Mgr. Jitka Řeháková, Dominova 2467/7 Stodůlky, 15800 Praha 

 Mgr. Johana Oczková, Dělnická 1481/71 Holešovice, 17000 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 68 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Mgr. Josef Bouma, Za valem 1385/11 Kunratice, 14800 Praha 

 Mgr. Josef Koubský, Bělá č. p. 23, 58401 Bělá 

 Mgr. Josef Mareš, Bělinského 967/13 Hostivař, 10200 Praha 

 Mgr. Josef Mareš, Suchdolské náměstí 445/7 Suchdol, 16500 Praha 

 Mgr. Josef Zeman Ph.D., Hurbanova 1305/11 Krč, 14200 Praha 

 Mgr. Karel Skalický, Bojanovice č. p. 110, 25206 Bojanovice 

 Mgr. Karin Sommer, Muškátová 586/20  Košice-západ,  040 11 Košice, Slovenská republika 

 Mgr. Kristina Tulisová, Mořina č. p. 236, 26717 Mořina 

 Mgr. Ladislava Marková, Smotlachova 582/2 Kamýk, 14200 Praha 

 Mgr. Lenka Krýzová, Nezvalova 1617 Benešov, 25601 Benešov 

 Mgr. Lucie Hobzeková, Bojanovice č. p. 66, 25206 Bojanovice 

 Mgr. Lucie Minaříková, Trenčínská 2628/10 Záběhlice, 14100 Praha 

 Mgr. Lucie Strejčková, Nad Pískovnou 324 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Mgr. Lucie Veselá, Jižní VII 963/12 Záběhlice, 14100 Praha 

 Mgr. Lucie Vopičková, Střešovická 600/30 Střešovice, 16200 Praha 

 Mgr. Ludmila Vávrová, Semická 3291/8 Modřany, 14300 Praha 

 Mgr. Maciej Kucharski CSc., Soběhrdy č. p. 11, 25601 Soběhrdy 

 Mgr. Marek Skoček, Hrušovská 469/19a Štěrboholy, 10200 Praha 

 Mgr. Marek Žejdl, Dušní 928/1 Staré Město, 11000 Praha 

 Mgr. Marie Komorná, Kurkova 1209/8 Kobylisy, 18200 Praha 

 Mgr. Marie Oktábcová, Čisovice č. p. 107, 25204 Čisovice 

 Mgr. Marie Průšová, Čisovice č. p. 97, 25204 Čisovice 

 Mgr. Markéta Rohanová, Šmeralova 170/31 Bubeneč, 17000 Praha 

 Mgr. Marta Dostoupilová, Bojov č. p. 421, 25210 Čisovice 

 Mgr. Martin Cincibuch Ph.D., Sibeliova 1000/41 Střešovice, 16200 Praha 

 Mgr. Martin Vostárek, Elišky Přemyslovny 383 Zbraslav, 15600 Praha 

 Mgr. Martina Hejduková, Jetelová 2858/5 Záběhlice, 10600 Praha 

 Mgr. Matěj Stránský, Haštalská 758/23 Staré Město, 11000 Praha 

 Mgr. Michaela Kochmanová, U Nikolajky 3325/32 Smíchov, 15000 Praha 

 Mgr. Michal Lokaj, Vrbice č. p. 18, 58401 Leština u Světlé 

 Mgr. Michal Müller, Melantrichova 1062/6 Staré Město, 11000 Praha 

 Mgr. Milada Hoznourová, Dobevská 876/2 Kamýk, 14300 Praha 

 Mgr. Milan Blažek, Na Návsi 6 Zbuzany, 25225 Zbuzany 

 Mgr. Milan Knedlík, Ke stráni 133/8 Křeslice, 10400 Praha 

 Mgr. Milan Vlček, Novodvorská 1087/104 Braník, 14200 Praha 

 Mgr. Miroslav Klenovec, Jiráskova 44 Lštění, 25722 Lštění 

 Mgr. Miroslav Pilát, Kozmice č. p. 1, 25601 Kozmice 

 Mgr. Miroslava Drozdová, Jihozápadní III 1183/30 Záběhlice, 14100 Praha 

 Mgr. Naďa Řehák Müllerová, Melantrichova 1062/6 Staré Město, 11000 Praha 

 Mgr. Otakar Novotný, U Menhiru I 288 Zbuzany, 25225 Zbuzany 

 Mgr. Pavel Černý, Burdova 407/33 Kyje, 19800 Praha 

 Mgr. Petr Kment, Babice č. p. 28, 25167 Řehenice 

 Mgr. Petra Kolajová, Vlkov č. p. 10, 25601 Čakov 

 Mgr. Petra Štulcová, Jilemnického 454/6 Bubeneč, 16000 Praha 

 Mgr. Soňa Čepelová, Trněný Újezd č. p. 10, 26718 Mořina 

 Mgr. Stanislav Škvor, Pístovice č. p. 157, 68305 Račice-Pístovice 

 Mgr. Tereza Suchánková, Masečín č. p. 188, 25207 Štěchovice 

 Mgr. Tomáš Semerák, Halasova 314/10 Radošovice, 25101 Říčany 

 Mgr. Tomáš Vávra, Ve Stromovce 715/6 Třebeš, 50011 Hradec Králové 

 Mgr. Vladimír Zýka, Mořinka č. p. 23, 26718 Mořinka 

 Mgr. Vlasta Gobyová, Teplýšovice č. p. 71, 25601 Teplýšovice 

 Mgr. Zdeňka Geisslerová, Rovinská 11 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Mgr. Zdeňka Paseková, Fryčovická 459 Letňany, 19900 Praha 

 Mgr. Zuzana Pauserová, Vítězslava Hálka 466 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Mgr. Zuzana Řehořová, Tusarova 1537/19 Holešovice, 17000 Praha 

 Mgr. Zuzana Suzan, Masečín č. p. 180, 25207 Štěchovice 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 69 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Mgr.Bc. Jiří Hrabánek, Olbramovická 698/19 Kamýk, 14200 Praha 

 Michael Čapek, Mořina č. p. 202, 26717 Mořina 

 Michael Dvořák, Vlastějovice č. p. 117, 28523 Vlastějovice 

 Michael Janovský, Štichova 651/48 Háje, 14900 Praha 

 Michael Kuryl, Babákova 2152/6 Chodov, 14800 Praha 

 Michael Plucar, Jateční 800 Kolín IV, 28002 Kolín 

 Michael Šach, Branická 1242/32 Braník, 14700 Praha 

 Michaela Bandasová, Jasmínová 1253/8 Říčany, 25101 Říčany 

 Michaela Efrati, Národní obrany 714/14 Bubeneč, 16000 Praha 

 Michaela Fousková, Hrdličkova 2176/4 Chodov, 14800 Praha 

 Michaela Kuncová, K Berounce 169 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Michaela Kurucová, Mezilesí 2057/22 Horní Počernice, 19300 Praha 

 Michaela Patrná, Wolkerova 172 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Michaela Pecková, Murgašova 1273/5 Krč, 14200 Praha 

 Michaela Pečová, K vyhlídce 460/9 Modřany, 14300 Praha 

 Michaela Prágerová, Bojov č. p. 118, 25210 Čisovice 

 Michaela Priknerová, Soběhrdy č. p. 50, 25601 Soběhrdy 

 Michaela Vencovská, Bryksova 956/3 Černý Most, 19800 Praha 

 Michaela Vobořilová, Milady Horákové 201/119 Hradčany, 16000 Praha 

 Michaela Zoubková, Na Pazderně 26 Nová Ves, 25167 Pyšely 

 Michal Blažejovský, Loket č. p. 32, 25765 Loket 

 Michal Dobeš, Suchý vršek 2110/24 Stodůlky, 15800 Praha 

 Michal Dosoudil, Na Chodovci 2542/30 Záběhlice, 14100 Praha 

 Michal Dotlačil, sad Míru 791 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Michal Dvořák, Ruská 2495/69 Vinohrady, 10000 Praha 

 Michal Folprecht, Na Bulánce 567 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Michal Fuksa, Vavřetice č. p. 5, 25167 Řehenice 

 Michal Chen, Isachar Kaplan str. 2 č. p. ,  K. Motzkin 26375, Izrael 

 Michal Chudoba, Vrchovská 337/9 Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav 

 Michal Janda, Zderadiny č. p. 20, 28522 Kácov 

 Michal Jaroš, Čs. armády 601/23 Bubeneč, 16000 Praha 

 Michal Kmeť, 08274 Brezovica 365 č. p. ,  08274 Brezovica 365, Slovenská republika 

 Michal Kocourek, Nad rybníčky 840/17 Kunratice, 14800 Praha 

 Michal Kričfaluši, Rabyně č. p. 58, 25208 Rabyně 

 Michal Křeček, Opletalova 172 Šipší, 28401 Kutná Hora 

 Michal Kulakovský, Měchnov č. p. 36, 25726 Divišov 

 Michal Lemčák, K Moravině 1689/11 Libeň, 19000 Praha 

 Michal Maruštík, Družicová 912/1 Ruzyně, 16100 Praha 

 Michal Matys, Hvozdnice č. p. 182, 25205 Hvozdnice 

 Michal Novák, Hládkov 920/12 Střešovice, 16900 Praha 

 Michal Preisler, Brechtova 827/18 Háje, 14900 Praha 

 Michal Prchlík, Malešín č. p. 1, 25167 Řehenice 

 Michal Rašek, Labutí 387 Zdiměřice, 25242 Jesenice 

 Michal Rys, Bojanovice č. p. 25, 25206 Bojanovice 

 Michal Smola, Kácov č. p. 295, 28509 Kácov 

 Michal Snášel, Jeremenkova 920/7 Podolí, 14700 Praha 

 Michal Svoboda, Angolská 610/5 Vokovice, 16000 Praha 

 Michal Šostý, Pražského povstání 1976 Benešov, 25601 Benešov 

 Michal Špička, Květnového vítězství 493/76 Háje, 14900 Praha 

 Michal Táčner, Jenišovice č. p. 31, 27601 Býkev 

 Michal Vávra, Sázavka č. p. 126, 58244 Sázavka 

 Michal Vomastek, Jordana Jovkova 3251/1 Modřany, 14300 Praha 

 Michala Vladyková, U Sadu 357 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Michalakis Mina, Radlická 2485/103 Smíchov, 15000 Praha 

 Milada Boháčiková, Chrást nad Sázavou č. p. 71, 25742 Týnec nad Sázavou 

 Milada Brabcová, Čs. armády 196 Řevnice, 25230 Řevnice 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 70 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Milada Fikejzová, Věžnice č. p. 78, 58252 Věžnice 

 Milada Filipová, K Betáni 1098/5 Kunratice, 14800 Praha 

 Milada Fulemová, U Školky 1467/1 Hořovice, 26801 Hořovice 

 Milada Hedvíková, Jiřího Horáka 1558 Benešov, 25601 Benešov 

 Milada Hegarová, Za Bytovkou 43 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Milada Jakešová, Zelenohorská 504/21 Bohnice, 18100 Praha 

 Milada Jungová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Milada Lašová, Teplýšovice č. p. 97, 25601 Teplýšovice 

 Milada Najmajerová, Konstantinova 1489/30 Chodov, 14900 Praha 

 Milada Satoriová, Tyršova 359 Horažďovice, 34101 Horažďovice 

 Milada Švandová, Leština u Světlé č. p. 34, 58286 Leština u Světlé 

 Milada Tesárková, Hildy Čihákové 921/2 Stodůlky, 15500 Praha 

 Milada Urbancová, Antala Staška 2059/80b Krč, 14000 Praha 

 Milada Vachudová, Notečská 566/6 Troja, 18100 Praha 

 Milada Žemličková, Hodkov č. p. 21, 28522 Zbraslavice 

 Milan Bárta, Sázavka č. p. 32, 58244 Sázavka 

 Milan Berky, 894/22  ,  Detva, Slovenská republika 

 Milan Breburda, Kácova Lhota č. p. 30, 25601 Kozmice 

 Milan Bříza, K Háječku 380 Habry, 58281 Habry 

 Milan Bujárek, Kyselova 1185/2 Kobylisy, 18200 Praha 

 Milan Čadílek, Čtyřkoly č. p. 111, 25722 Čtyřkoly 

 Milan Čámský, V Zahradě 199 Zbuzany, 25225 Zbuzany 

 Milan Čech, U Vorliny 1087 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Milan Doležal, Na Košíku 265 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Milan Dvořák, Hroznětín č. p. 19, 58401 Číhošť 

 Milan Echerer, Na vinici 161/4 Strašnice, 10000 Praha 

 Milan Filip, K Betáni 1098/5 Kunratice, 14800 Praha 

 Milan Husár, nám. Míru 608 Rychnov u Jablonce nad Nisou, 46802 Rychnov u Jablonce nad 

Nisou 

 Milan Kabát, Aubrechtové 3109/6 Záběhlice, 10600 Praha 

 Milan Kormunda, Pod Vsí 39 Třebotov, 25226 Třebotov 

 Milan Krejčík, Babice č. p. 37, 25167 Řehenice 

 Milan Krejzar, Anny Drabíkové 534/3 Háje, 14900 Praha 

 Milan Lukeš, Jílovská 158 Psáry, 25244 Psáry 

 Milan Malík, Čisovice č. p. 104, 25204 Čisovice 

 Milan Maruštík, Petržílova 3299/11 Modřany, 14300 Praha 

 Milan Mauler, Slavošov č. p. 14, 28522 Slavošov 

 Milan Musil, Pavlovice č. p. 1, 28522 Vlastějovice 

 Milan Nácovský, Livornská 442 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 Milan Němec, Na Beránku I 70 Ořech, 25225 Ořech 

 Milan Onderčanin, Okružní 275 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Milan Patejdl, Novodvorská 416/141 Lhotka, 14200 Praha 

 Milan Petrus, Bělá č. p. 39, 58401 Bělá 

 Milan Petržílka, Čimická 769/96 Bohnice, 18100 Praha 

 Milan Pivoňka, Krynická 499/17 Troja, 18100 Praha 

 Milan Pulec, Písečná 5061 Chomutov, 43004 Chomutov 

 Milan Purkard, Čerčanská 45 Lštění, 25722 Lštění 

 Milan Pýcha, Jašíkova 1534/6 Chodov, 14900 Praha 

 Milan Slanina, Teplýšovice č. p. 61, 25601 Teplýšovice 

 Milan Soukup, Březinova 3657/29 Jihlava, 58601 Jihlava 

 Milan Stibůrek, Lubenecká 168/4 Řeporyje, 15500 Praha 

 Milan Šimek, Barákova 378/23 Hlouška, 28401 Kutná Hora 

 Milan Urban, Chocenice č. p. 169, 33601 Chocenice 

 Milan Vávra, Bezděkov č. p. 29, 25722 Vranov 

 Milan Vejmelka, Bezděkov č. p. 12, 25722 Vranov 

 Milan Votava, Smetanova 1061/8 Jihlava, 58601 Jihlava 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 71 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Milan Zita, Marie Cibulkové 448/17 Nusle, 14000 Praha 

 Milan Žížala, Teplýšovice č. p. 108, 25601 Teplýšovice 

 Milena Bartáková, Na Lipce 233 Mirošovice, 25166 Mirošovice 

 Milena Körperová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Milena Koziorková, Vikova 1146/7 Krč, 14000 Praha 

 Milena Novotná, Pod Květy 153 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Milena Plavcová, Chrást nad Sázavou č. p. 46, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Milena Schmitzová, Šimůnkova 1609/21 Kobylisy, 18200 Praha 

 Milena Suchá, Letecká 416 Libčice nad Vltavou, 25266 Libčice nad Vltavou 

 Milena Šedivá, K Berounce 126 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Miloslav Císař, Slavošov č. p. 13, 28522 Slavošov 

 Miloslav Čeněk, Grégrova 76 Lštění, 25722 Lštění 

 Miloslav Haller, Modřínová 158/3 Strašín, 25101 Říčany 

 Miloslav Jelínek, Ovesná Lhota č. p. 43, 58291 Ovesná Lhota 

 Miloslav Junek, Forest Park Place 3 ,  N.Y.12780 Sparrowbush, Spojené státy americké 

 Miloslav Lacina, Třebsín č. p. 23, 25744 Krňany 

 Miloslav Linhart, Kámen č. p. 49, 58242 Kámen 

 Miloslav Máša, Křížová 364/45 Smíchov, 15000 Praha 

 Miloslav Nebeský, Rečkova 1712/3 Žižkov, 13000 Praha 

 Miloslav Novák, Hládkov 920/12 Střešovice, 16900 Praha 

 Miloslav Placák, Fantova 1788/20 Stodůlky, 15500 Praha 

 Miloslav Příbrský, Taškentská 1414/6 Vršovice, 10100 Praha 

 Miloslav Rajtora, Bukovecká 513 Letňany, 19900 Praha 

 Miloslav Říha, Vejvanovského 1612/16 Chodov, 14900 Praha 

 Miloslav Sešín, Zahradní 1120/2 Čelákovice, 25088 Čelákovice 

 Miloslav Sojka, Zbuzany č. p. , 25225 Zbuzany 

 Miloslav Suchý, Choteč č. p. 5, 25226 Choteč 

 Miloslav Svoboda, Draženovská 414/9 Řeporyje, 15500 Praha 

 Miloslav Šindelář, Chuderov č. p. 95, 40002 Chuderov 

 Miloslav Tůma, Teplýšovice č. p. 52, 25601 Teplýšovice 

 Miloslava Bucvanová, Na Veselí 821/1 Nusle, 14000 Praha 

 Miloslava Cardová, Švermova 474 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Miloslava Dvořáková, Janáčkovo nábřeží 85/5 Smíchov, 15000 Praha 

 Miloslava Fantová, Sychrov č. p. 7, 58401 Kozlov 

 Miloslava Hanzlíková, V Bráně 27 Štěchovice, 25207 Štěchovice 

 Miloslava Hašková, Třebsín č. p. 62, 25744 Krňany 

 Miloslava Havlová, Generála Janouška 873/11 Černý Most, 19800 Praha 

 Miloslava Holecová, Havlíčkova 73 Nové Dvory, 28531 Nové Dvory 

 Miloslava Hrubová, Ve slatinách 3243/1 Záběhlice, 10600 Praha 

 Miloslava Jabůrková, Čisovice č. p. , 25204 Čisovice 

 Miloslava Jonášová, Churáňovská 2696/1 Smíchov, 15000 Praha 

 Miloslava Losová, Kpt. Nálepky 1638 Benešov, 25601 Benešov 

 Miloslava Mošnová, Alšova 1248 Benešov, 25601 Benešov 

 Miloslava Novotná, Lešany č. p. 22, 25744 Lešany 

 Miloslava Popelková, Pohleď č. p. 9, 58291 Pohleď 

 Miloslava Postawová, Kamýk nad Vltavou č. p. 157, 26263 Kamýk nad Vltavou 

 Miloslava Svobodová, Květnového vítězství 982/25 Chodov, 14900 Praha 

 Miloslava Ungrová, Dlouhá 1614 Kročehlavy, 27201 Kladno 

 Miloslava Vlčková, Štěpánov č. p. 18, 58282 Leština u Světlé 

 Miloš Bohata, Petroupec č. p. 3, 25601 Petroupim 

 Miloš Cigler, Čerčanská 65 Lštění, 25722 Lštění 

 Miloš Černý, Jahodová 2888/40 Záběhlice, 10600 Praha 

 Miloš Hanzelín, Zelenohorská 496/37 Bohnice, 18100 Praha 

 Miloš Hašek, Pavlovice č. p. 63, 25801 Pavlovice 

 Miloš Heřman, Chrást nad Sázavou č. p. 251, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Miloš Langmajer, Bojov č. p. 41, 25210 Čisovice 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 72 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Miloš Moravec, U Nikolajky 1240/17 Smíchov, 15000 Praha 

 Miloš Motoška, Za Mlýnem 1723 Hostivice, 25301 Hostivice 

 Miloš Novák, Chrást nad Sázavou č. p. 103, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Miloš Polívka, Hroznětín č. p. 17, 58401 Číhošť 

 Miloš Rabiňák, Nádražní 439 Jílové u Prahy, 25401 Jílové u Prahy 

 Miloš Vandrovec, Dejvická 317/8 Dejvice, 16000 Praha 

 Miloš Vnouček, Luční 544 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Miloš Žitný, Čtyřkoly č. p. 186, 25722 Čtyřkoly 

 Miluše Balíková, Malá Hraštice č. p. 134, 26203 Malá Hraštice 

 Miluše Bavorová, Jablonecká 365/11 Střížkov, 19000 Praha 

 Miluše Bittnerová, Obslužná 135/17 Dolní Chabry, 18400 Praha 

 Miluše Procházková, Lesní 897 Dobřichovice, 25229 Dobřichovice 

 Miluše Ptáčková, Čisovice č. p. 21, 25204 Čisovice 

 Miluše Štafová, U Hrubé lípy 614 Jedovnice, 67906 Jedovnice 

 Miluše Vrátilová, Na Klaudiánce 785/30 Podolí, 14700 Praha 

 Miluška Ejemová, Legií 840 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Miluška Skřivanová, Babice č. p. 40, 25167 Řehenice 

 Mirko Hlušička, náměstí F. X. Svobody 5 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Miroslav Adamčák, Třebsín č. p. 382, 25744 Krňany 

 Miroslav Arnold, Přední Kopanina č. p. 6, 16400 Praha 

 Miroslav Bolart, Sádecká 514 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Miroslav Brabec, Čs. armády 195 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Miroslav Breburda, Pecerady č. p. 11, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Miroslav Čácha, Okružní 751/37 Stará Role, 36017 Karlovy Vary 

 Miroslav Čihák, K ostrůvku 66 Senohraby, 25166 Senohraby 

 Miroslav Čížek, Tučapy č. p. 219, 39126 Tučapy 

 Miroslav Donutil, V bokách I 204/4 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Miroslav Dufek, Na Plazech 117 Sloup, 25206 Davle 

 Miroslav Freund, Příkrá 414 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Miroslav Hofman, Kpt. Nálepky 1639 Benešov, 25601 Benešov 

 Miroslav Hrdlička, Nezabudická 849 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Miroslav Chlád, Bačkov č. p. 40, 58291 Bačkov 

 Miroslav Jakoubek, Hornocholupická 1332/9 Modřany, 14300 Praha 

 Miroslav Janda, Jungmannova 373 Uhlířské Janovice, 28504 Uhlířské Janovice 

 Miroslav Jeřábek, V Pískovně 324 Štěchovice, 25207 Štěchovice 

 Miroslav Jůzek, Jičín č. p. ,  Jičín 

 Miroslav Kačírek, Grégrova 98 Lštění, 25722 Lštění 

 Miroslav Kadlec, Pražská 77 Řitka, 25203 Řitka 

 Miroslav Klíma, K Lochkovu 1/18 Slivenec, 15400 Praha 

 Miroslav Knitl, Žižkova 398 Golčův Jeníkov, 58282 Golčův Jeníkov 

 Miroslav Kolář, K vodárně 455 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Miroslav Kotěra, Tunochody č. p. 26, 58401 Číhošť 

 Miroslav Kotmel, Slunečná 105 Lety, 25230 Lety 

 Miroslav Kraus, Příčná 311 Vrané nad Vltavou, 25246 Vrané nad Vltavou 

 Miroslav Kruntorád, Zboží č. p. 22, 58291 Habry 

 Miroslav Kubín, Na Výsluní 334 Velké Březno, 40323 Velké Březno 

 Miroslav Kulhavý, Huntířovská 79/3 Kbely, 19700 Praha 

 Miroslav Kupka, Buková u Příbramě č. p. 117, 26223 Buková u Příbramě 

 Miroslav Laštovka, Křenická 2255/7 Strašnice, 10000 Praha 

 Miroslav Mayer, U Stadionu 71 Beroun-Město, 26601 Beroun 

 Miroslav Němec, Dlouhá 176 Ořech, 25225 Ořech 

 Miroslav Nový, Tyršova 10 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Miroslav Ontl, Mníšek pod Brdy č. p. , 25210 Mníšek pod Brdy 

 Miroslav Pešek, Hollarovo náměstí 2260/5 Vinohrady, 13000 Praha 

 Miroslav Polák, 17. listopadu 117 Šipší, 28401 Kutná Hora 

 Miroslav Povolný, Chrást nad Sázavou č. p. 5, 25741 Týnec nad Sázavou 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 73 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Miroslav Prášek, Leština u Světlé č. p. 157, 58286 Leština u Světlé 

 Miroslav Procházka, Chodská 857 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Miroslav Rajdl, Leština č. p. 3, 58401 Kozlov 

 Miroslav Rezek, Mezihoří č. p. 47, 25601 Soběhrdy 

 Miroslav Soukup, Na Bezděkově 1738 Benešov, 25601 Benešov 

 Miroslav Svoboda, Čisovice č. p. 269, 25204 Čisovice 

 Miroslav Svoboda, Tmaň č. p. 178, 26721 Tmaň 

 Miroslav Šrámek, Biskupcova 1630/46 Žižkov, 13000 Praha 

 Miroslav Tichý, Dalovy č. p. 12, 25726 Divišov 

 Miroslav Tvrdík, Čechovská 65 Příbram VIII, 26101 Příbram 

 Miroslav Tykal, Sládkova 631/4 Bubeneč, 17000 Praha 

 Miroslav Vašák, Brodská 291 Habry, 58281 Habry 

 Miroslav Veiner, Hostišovská 732/9 Hostivař, 10200 Praha 

 Miroslav Vlasák, K Přejezdu 17 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Miroslav Vlasák, Sídliště 1081/21 Radotín, 15300 Praha 

 Miroslav Voborský, Pšenčíkova 673/26 Kamýk, 14200 Praha 

 Miroslav Vosáhlo, Gregorova 2090/7 Chodov, 14800 Praha 

 Miroslav Wyroba, Bojov č. p. 55, 25210 Čisovice 

 Miroslav Zich, Jaselská 643 Žižkov, 28401 Kutná Hora 

 Miroslava Bartůňková, K Varadovu 139 Řitka, 25203 Řitka 

 Miroslava Černá, Vilémovská 441 Habry, 58281 Habry 

 Miroslava Jiříčková, K Zadní Kopanině 30 Zadní Kopanina, 15500 Praha 

 Miroslava Kaucká, Hradní 4/2 Buštěhrad, 27343 Buštěhrad 

 Miroslava Kutilová, Klírova 1913/10 Chodov, 14800 Praha 

 Miroslava Maněnová, Karla IV. 44 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Miroslava Rosičková, Proutěná 403/7 Újezd u Průhonic, 14900 Praha 

 Miroslava Rožánková, Choteč č. p. 15, 25226 Choteč 

 Miroslava Štěpánová, Družstevní 406 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Miroslava Štréblová, Dolní Požáry č. p. 11, 25742 Krhanice 

 Miroslava Veselá, Na Pohodě 31 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Miroslava Willisová, Hausmannova 3001/13 Modřany, 14300 Praha 

 Mojmír Záviška, Nuselská 297/5 Nusle, 14000 Praha 

 Monika Bártíková, Konojedská 1557/21 Strašnice, 10000 Praha 

 Monika Hušlová, Jána Hollého 374 ,  034 95 Likavka, Slovenská republika 

 Monika Kršová, Budějovická 101/7 Budějovické Předměstí, 39701 Písek 

 Monika Landová, Budějovická 609/106 Krč, 14000 Praha 

 Monika Poulová, Sázavka č. p. 136, 58244 Sázavka 

 Monika Rendlová, Krňany č. p. 87, 25744 Krňany 

 Monika Routová, Na návsi 2 Lety, 25229 Lety 

 Monika Ryvolová, Havlíčkova 1543 Černošice, 25228 Černošice 

 Monika Srbová, Soběšín č. p. 2, 28506 Soběšín 

 Monika Svobodová, Čisovice č. p. 187, 25204 Čisovice 

 Monika Špačková, Zličínská 388/3 Ruzyně, 16100 Praha 

 Monika Zambová, Jivenská 1066/7 Michle, 14000 Praha 

 Mudr Zdeněk Ocelka, Mansfeldova 800/2 Černý Most, 19800 Praha 

 MUDr. Alena Bílková, Železná č. p. 67, 26601 Železná 

 MUDr. Alena Ryšavá, Malostranská 400 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 MUDr. Alexandra Vlková, Na šejdru 532/2a Písnice, 14200 Praha 

 MUDr. Barbara Trnková, Na Kodymce 1437/11 Dejvice, 16000 Praha 

 MUDr. Bohumila Rousová, třída Legií 276 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

 MUDr. Dagmar Pejšová, Amurská 851/3 Vršovice, 10000 Praha 

 MUDr. Daniela Dall´Antonia, 48a Bullfinch Lane ,  Sevenoaks, Kent, TN 13 2 EB, Spojené 

království Velké Británie a Severního Irska 

 MUDr. Dita Jindrová, Labská 340 Vrchlabí, 54301 Vrchlabí 

 MUDr. Eva Valentová, Dvořákova 1715/27 Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

 MUDr. Helena Aujezdská, Jablonecká 362/17 Střížkov, 19000 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 74 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 MUDr. Helena Ripková, Na Zderaze 1322/13 Nové Město, 12000 Praha 

 MUDr. Ing. Ivana Nová, Zelený pruh 436/98 Krč, 14000 Praha 

 MUDr. Ivan Počepcov Ph.D., Železničního pluku 1682 Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 

 MUDr. Ivanka Kašperová, Pod Studánkou 1539 Beroun-Město, 26601 Beroun 

 MUDr. Jan Lidmila, Sokolovská 1464/188 Libeň, 18000 Praha 

 MUDr. Ján Mokriš, Neapolská 324 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 MUDr. Jaroslav Krauskopf, Bojanovice č. p. 26, 25206 Bojanovice 

 MUDr. Jaroslav Krauskopf, Bronzová 2026/33 Stodůlky, 15500 Praha 

 MUDr. Jindřich Kőnig, Školní 895 Řevnice, 25230 Řevnice 

 MUDr. Jiří Kmoch, Zbraslavice č. p. 140, 28521 Zbraslavice 

 MUDr. Josef Zadina, Na Zderaze 268/9 Nové Město, 12000 Praha 

 MUDr. Kateřina Bartošová, Krhanice č. p. 70, 25742 Krhanice 

 MUDr. Kateřina Herdová, Senohrabská 193 Pyšely, 25167 Pyšely 

 MUDr. Libor Novák, Bojov č. p. 427, 25210 Čisovice 

 MUDr. Lubor Marek, Zelený pruh 436/98 Krč, 14000 Praha 

 MUDr. Ludmila Sophová, Zborovská 619/49 Malá Strana, 15000 Praha 

 MUDr. Lukáš Javorský, Kounov č. p. 28, 51792 Kounov 

 MUDr. Marcela Hronková, Lštění č. p. 62, 25722 Lštění 

 MUDr. Martin Novotný, Milady Horákové 854/78 Bubeneč, 17000 Praha 

 MUDr. Michal Bureš, Rovinská 102 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 MUDr. Miloslava Přibylová, Na Výsluní 648 Počátky, 39464 Počátky 

 MUDr. Pavel Trunečka, Na Balkáně 2105/104 Žižkov, 13000 Praha 

 MUDr. Petr Dvořák, U milosrdných 850/8 Staré Město, 11000 Praha 

 MUDr. Petr Zach, Hejtmanská 286/5 Kyje, 19800 Praha 

 MUDr. Reneé Kemnitz, U Krčské vodárny 1134/63 Krč, 14000 Praha 

 MUDr. Rudolf Černý, Na Staré silnici 80 Kněževes, 25268 Kněževes 

 MUDr. Rudolf Němec, Jihozápadní V 1022/17 Záběhlice, 14100 Praha 

 MUDr. Růžena Šťastná CSc., Kovařovicova 1139/2 Krč, 14000 Praha 

 MUDr. Stanislav Čermák, Nad úžlabinou 445/20 Malešice, 10800 Praha 

 MUDr. Sylva Klimošová, Píškova 1962/44 Stodůlky, 15500 Praha 

 MUDr. Tamara Čábelová, Ciolkovského 857/6 Ruzyně, 16100 Praha 

 MUDr. Taťána Staňková, Karoliny Světlé 1015/11 Staré Město, 11000 Praha 

 MUDr. Tereza Dvořáková, Čtyřkoly č. p. 76, 25722 Čtyřkoly 

 MUDr. Tomáš Dambrich, Štěpařská 879/23 Hlubočepy, 15200 Praha 

 MUDr. Věra Rolečková, Petrská 1135/10 Nové Město, 11000 Praha 

 MUDr. Veronika Oehmová, Randova 3205/4 Smíchov, 15000 Praha 

 MUDr. Veronika Štrosová, Šimonova 1107/7 Řepy, 16300 Praha 

 MUDr. Viktor Vrecion, Sládkovičova 1265/12 Krč, 14200 Praha 

 MUDr. Vladimír Folauf, Čisovice č. p. 20, 25204 Čisovice 

 MUDr. Vladimír Kasl, Na Náhonu 56 Beroun-Město, 26601 Beroun 

 MUDr. Zorka Brodanová, Okrajová 608 Beroun-Město, 26601 Beroun 

 MVDr. Marcel Chaloupka, Budkovice č. p. 8, 28522 Pertoltice 

 MVDr. Michaela Krejčová, K lesu 891/40 Libuš, 14200 Praha 

 MVDr. Tomáš Pikous, Nová 502 Bystřice, 25751 Bystřice 

 MVDr. Vladislava Tvrdíková Pospíšilová, Leština č. p. 9, 58401 Kozlov 

 MVDr. Zdeňka Vávrová, Čakov č. p. 28, 25724 Čakov 

 Mydlářka a.s., Mydlářka 253 Benešov, 25601 Benešov 

 Mykhaylo Dobosh, Budějovická 239 Horní Jirčany, 25242 Jesenice 

 N F T, s.r.o., Jemnická 887/4 Michle, 14000 Praha 

 Naďa Müllerová, Počernická 988/8 Strašnice, 10000 Praha 

 Naděžda Doškářová, Nedvědovo náměstí 549/5 Podolí, 14700 Praha 

 Naděžda Grymová, Jakutská 1200/11 Vršovice, 10000 Praha 

 Naděžda Jechová, Poljanovova 3241/1 Modřany, 14300 Praha 

 Naděžda Kosová, V Chaloupkách 91 Vysoký Újezd, 26716 Vysoký Újezd 

 Naděžda Křížová, Borského 663/4 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Naděžda Nováčková, Formanská 299 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 75 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Naděžda Petříčková, Libouchec č. p. 434, 40335 Libouchec 

 Naděžda Tomášková, Hranice č. p. 2, 28522 Slavošov 

 Natalja Kopalová, Mechovka 242/53 Klánovice, 19014 Praha 

 NATURAL, spol. s r.o., Rubešova 83/10 Vinohrady, 12000 Praha 

 Nela Ćasić, Hradeckých 1299/4 Nusle, 14000 Praha 

 Niki Kalová, Na Košíku 461 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Nikola Hlatká, Masečín č. p. 369, 25207 Štěchovice 

 Nikola Stemmer, Příčná 467 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Nikola Vaňová, 2810/5 Streďanská ,  Topoľčany, Slovenská republika 

 Noemi Purkrábková, Milady Horákové 831/3 Holešovice, 17000 Praha 

 Norbert Newald, Babice č. p. 50, 25167 Řehenice 

 NZF 1 s.r.o., Revoluční 1003/3 Staré Město, 11000 Praha 

 Obec Bačkov, Bačkov č. p. 38, 58291 Bačkov 

 Obec Bělá, Bělá č. p. 44, 58401 Bělá 

 Obec Bojanovice, Bojanovice č. p. 12, 25206 Bojanovice 

 Obec Čakov, Tatouňovice č. p. 5, 25724 Čakov 

 Obec Čerčany, Václavská 36 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Obec Čestín, Čestín č. p. 3, 28510 Čestín 

 Obec Číhošť, Číhošť č. p. 44, 58287 Číhošť 

 Obec Čisovice, Čisovice č. p. 4, 25204 Čisovice 

 Obec Čtyřkoly, Čtyřkoly č. p. 70, 25722 Čtyřkoly 

 Obec Hlásná Třebaň, Karlštejnská 150 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Obec Hradištko, Ve Dvoře 1 Hradištko, 25209 Hradištko 

 OBEC CHÝNICE, Karlštejnská 22 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Obec Kamenný Přívoz, Kamenný Přívoz č. p. 285, 25282 Kamenný Přívoz 

 Obec Kozlov, Kozlov č. p. 31, 58401 Kozlov 

 Obec Kozmice, Kozmice č. p. 12, 25601 Kozmice 

 Obec Krhanice, Krhanice č. p. 46, 25742 Krhanice 

 Obec Krňany, Krňany č. p. 3, 25744 Krňany 

 Obec Kynice, Kynice č. p. 38, 58401 Kynice 

 Obec Lešany, Lešany č. p. 23, 25744 Lešany 

 Obec Leština u Světlé, Leština u Světlé č. p. 51, 58286 Leština u Světlé 

 Obec Lety, Na návsi 160 Lety, 25229 Lety 

 Obec Lštění, Grégrova 29 Lštění, 25722 Lštění 

 Obec Mořina, Mořina č. p. 81, 26717 Mořina 

 Obec Mořinka, Mořinka č. p. 28, 26718 Mořinka 

 Obec Ořech, Baarovo náměstí 20 Ořech, 25225 Ořech 

 Obec Pertoltice, Pertoltice č. p. 54, 28522 Pertoltice 

 Obec Petroupim, Petroupim č. p. 74, 25601 Petroupim 

 Obec Petrovice II, Petrovice II č. p. 6, 28522 Petrovice II 

 Obec Přestavlky u Čerčan, Přestavlky u Čerčan č. p. 48, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Obec Roblín, Karlštejnská 4 Roblín, 25226 Roblín 

 OBEC ŘEHENICE, Křiváček č. p. 6, 25167 Řehenice 

 Obec Sázavka, Sázavka č. p. 12, 58244 Sázavka 

 Obec Slavošov, Slavošov č. p. 50, 28522 Slavošov 

 Obec Soběhrdy, Soběhrdy č. p. 60, 25601 Soběhrdy 

 Obec Soběšín, Soběšín č. p. 35, 28506 Soběšín 

 Obec Teplýšovice, Teplýšovice č. p. 24, 25601 Teplýšovice 

 Obec Tis, Tis č. p. 112, 58243 Tis 

 Obec Vlastějovice, Vlastějovice č. p. 4, 28523 Vlastějovice 

 Obec Vysoký Újezd, Tyršova náves 113 Vysoký Újezd, 26716 Vysoký Újezd 

 Obec Zadní Třebaň, Na Návsi 6 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Obec Zbizuby, Zbizuby č. p. 51, 28504 Zbizuby 

 Obec Zbraslavice, Zbraslavice č. p. 7, 28521 Zbraslavice 

 Obec Zbuzany, Na Návsi 1 Zbuzany, 25225 Zbuzany 

 Ognjen Jakšič, Holubí 1237/5 Suchdol, 16500 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 76 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6 Smíchov, 15000 Praha 

 Okrašlovací spolek, Řevnice č. p. ,  Řevnice 

 Okresní stavební bytové družstvo Beroun, Plzeňská 136/57 Beroun-Město, 26601 Beroun 

 Oksana Marussiak, Vranice č. p. 6, 28504 Zbizuby 

 Oldřich Bešťák, Jana Bašty 353 Liteň, 26727 Liteň 

 Oldřich Kalaš, Pod Havranem 184 Štěchovice, 25207 Štěchovice 

 Oldřich Lacina, Nušlova 2276/17 Stodůlky, 15800 Praha 

 Oldřich Michálek, Choteč č. p. 37, 25226 Choteč 

 Oldřich Nerad, Ostředek č. p. 59, 25724 Ostředek 

 Oldřich Vlasák, Pod Morávií 1164/2 Kopřivnice, 74221 Kopřivnice 

 Oldřich Vlček, Ke škole 443 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Olga Breburdová, Krhanice č. p. 249, 25742 Krhanice 

 Olga Johanová, Protilehlá 666/12 Dolní Chabry, 18400 Praha 

 Olga Kašpárková, Babice č. p. 9, 25167 Řehenice 

 Olga Kumpoštová, Frágnerova 75 Nespeky, 25722 Nespeky 

 Olga Machová, Nedvědovo náměstí 527/7 Podolí, 14700 Praha 

 Olga Papírníková, Brunšov č. p. 56, 25209 Hradištko 

 Olga Petrusová, Bělá č. p. 39, 58401 Bělá 

 Olga Strnadová, Brigádníků 10 Vysoká Lhota, 25722 Čerčany 

 Olga Šerclová, Bubenské nábřeží 861/9 Holešovice, 17000 Praha 

 Olga Švajková, Čisovice č. p. 1, 25204 Čisovice 

 Ondřej Bican, Rovinská 471 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Ondřej Hájek, Široká 608 Chrást, 33003 Chrást 

 Ondřej Holý, Čakovice č. p. 77, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Ondřej Chrudimský, Modrá 1980/8 Stodůlky, 15500 Praha 

 Ondřej Jakoubek, Pod viaduktem 556/35 Stodůlky, 15500 Praha 

 Ondřej Jedlička, Tuklatská 2091/1 Strašnice, 10000 Praha 

 Ondřej Koníček, Trávník 2094 Staré Město, 68603 Staré Město 

 Ondřej Lafek, Choteč č. p. 115, 25226 Choteč 

 Ondřej Mulač, Babice č. p. 75, 25168 Řehenice 

 Ondřej Petr, Ovčí hájek 2169/36 Stodůlky, 15800 Praha 

 Ondřej Piskalík, Průběžná 296/13 Strašnice, 10000 Praha 

 Ondřej Semmler, Staročeská 478/33 Suchdol, 16500 Praha 

 Ondřej Veselý, Babice č. p. 22, 25167 Řehenice 

 Ondřej Výborný, Nad višňovkou 948/36 Ruzyně, 16100 Praha 

 Ondřej Zmrhal, F. A. Jelínka 1038 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Osvald & Mandát s.r.o., Budějovická 1126/9 Michle, 14000 Praha 

 Ota Skrbek, Elektrárenská 256 Štěchovice, 25207 Štěchovice 

 Otakar Brabec, Čakovice č. p. 15, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Otakar Moťka, Radnické schody 172/7 Hradčany, 11800 Praha 

 Otakar Pilecký, Bojanovice č. p. 3, 25206 Bojanovice 

 Otakar Řehák, Jiráskova 42 Lštění, 25722 Lštění 

 Otakar Šetela, Kotevní 1099/1 Smíchov, 15000 Praha 

 Otakar Šíla, Bělá č. p. 36, 58401 Bělá 

 Otto Placht, Nuselská 381/84 Michle, 14000 Praha 

 PaedDr. Alena Podaná, Pertoltice č. p. 21, 28522 Pertoltice 

 PaedDr. Irena Vacková, Ve Svahu 136 Psáry, 25244 Psáry 

 PaedDr. Jitka Kindlová, Rektorská 587/34 Malešice, 10800 Praha 

 PaedDr. Magdalena Machoňová, U sadu 379/2 Veleslavín, 16200 Praha 

 PaedDr. Vladislav Pravda, Plzeňská 314/217d Motol, 15000 Praha 

 Patrik Kvasnička, Káranská 339/32 Malešice, 10800 Praha 

 Patrik Vostárek, Plánická 1137/8 Radotín, 15300 Praha 

 Paul David Antrobus, Chýnice č. p. 30, 25217 Chýnice 

 Paul List, Wienerstr. 276 ,  8051 Graz, Rakousko 

 Pavel Augusta, V Klících 448 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Pavel Bartoš, Harrachovská 325/11 Střížkov, 19000 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 77 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Pavel Bartoš, Nebřich č. p. 4, 25744 Neveklov 

 Pavel Bechyně, U skopců 19 Zadní Kopanina, 15500 Praha 

 Pavel Beran, Kynice č. p. 29, 58401 Kynice 

 Pavel Bernard, Nová Ves č. p. 5, 25744 Lešany 

 Pavel Bílek, 5. května 885/5 Rudná, 25219 Rudná 

 Pavel Bulan, Žateckých 1211/14 Nusle, 14000 Praha 

 Pavel Čapek, U zastávky 1183 Roztoky, 25263 Roztoky 

 Pavel Červený, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 45 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Pavel Dvořák, Hostačov č. p. 61, 58282 Skryje 

 Pavel Frauenterka, Smetanova 326 Úvaly, 25082 Úvaly 

 Pavel Hertl, Tyršova 1190 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Pavel Holeček, Choteč č. p. 88, 25226 Choteč 

 Pavel Hrdý, Pod Homolkou 1343/3 Beroun-Město, 26601 Beroun 

 Pavel Hurych, Tovární 38 Beroun-Město, 26601 Beroun 

 Pavel Chaloupka DiS., Boženy Němcové 135 Chlumec nad Cidlinou IV, 50351 Chlumec nad 

Cidlinou 

 Pavel Janoušek, K Vodojemu 385 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Pavel Jára, Kácov č. p. 290, 28509 Kácov 

 Pavel Jelínek, Sázavka č. p. 95, 58244 Sázavka 

 Pavel Jindra, Skalka 694 Kostelec nad Černými lesy, 28163 Kostelec nad Černými lesy 

 Pavel Johannes, Gabinova 835/6 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Pavel Kaltounek, Lešany č. p. 79, 25744 Lešany 

 Pavel Knap, Zbraslavice č. p. 152, 28521 Zbraslavice 

 Pavel Kopic, Borovanského 2206/6 Stodůlky, 15500 Praha 

 Pavel Kos, Přemyslovská 2018/27 Vinohrady, 13000 Praha 

 Pavel Kosak, Gregorova 2091/9 Chodov, 14800 Praha 

 Pavel Král, 1. máje 608 Uhlířské Janovice, 28504 Uhlířské Janovice 

 Pavel Král, Vranice č. p. 21, 28504 Zbizuby 

 Pavel Kraus, Jihozápadní V 994/20 Záběhlice, 14100 Praha 

 Pavel Lebeda, Zoufalka II 933 Horní Ledeč, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Pavel Malina, Za Vlasárnou 278 Chotěboř, 58301 Chotěboř 

 Pavel Malinský, Pelléova 243/7 Dejvice, 16000 Praha 

 Pavel Mališ, Mořina č. p. 203, 26717 Mořina 

 Pavel Masák, Táboritská 232 Kolín III, 28002 Kolín 

 Pavel Miňovský, Pod lipami 2572/48 Žižkov, 13000 Praha 

 Pavel Moc, Polní 764 Uhlířské Janovice, 28504 Uhlířské Janovice 

 Pavel Morávek, Hlavní 28 Beroun-Jarov, 26601 Beroun 

 Pavel Mráz, Ringhofferova 718 Štiřín, 25168 Kamenice 

 Pavel Mrkvička, Teplická 280/20 Střížkov, 19000 Praha 

 Pavel Nápravník, Vysoký Újezd č. p. 45, 25744 Vysoký Újezd 

 Pavel Němec, Na Beránku I 70 Ořech, 25225 Ořech 

 Pavel Pálek, Bojanovice č. p. 162, 25206 Bojanovice 

 Pavel Palo, Chrást nad Sázavou č. p. 239, 25742 Týnec nad Sázavou 

 Pavel Pazdera, Sportovní 524 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Pavel Pešek, Benešovská 1461 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Pavel Pokorný, Šlemínská 8 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Pavel Polesný, Kácov č. p. 289, 28509 Kácov 

 Pavel Policar, Ve Štítku 659 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Pavel Pufka, Otradovická 732/13 Kamýk, 14200 Praha 

 Pavel Růžička, Elektrárenská 254 Štěchovice, 25207 Štěchovice 

 Pavel Sočava, Bellušova 1869/54 Stodůlky, 15500 Praha 

 Pavel Soukup, Bojov č. p. 44, 25210 Čisovice 

 Pavel Stuchlík, 5. května 565 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Pavel Sváda, Břežany č. p. 116, 25744 Lešany 

 Pavel Sýkora, Čenovice č. p. 25, 28522 Čestín 

 Pavel Šimek, Chatařská V 429 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 78 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Pavel Šlemín, Doudlebská 1320/10 Nusle, 14000 Praha 

 Pavel Šnajberk, Vlašimská 1787 Benešov, 25601 Benešov 

 Pavel Šrámek, Brodská 178 Habry, 58281 Habry 

 Pavel Štorch, Čestín č. p. 57, 28510 Čestín 

 Pavel Švec, Dlouhé Pole č. p. 17, 25601 Benešov 

 Pavel Teplý, Tusarova 1269/15 Holešovice, 17000 Praha 

 Pavel Tichý, J. V. Sládka 1821 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Pavel Tomášek, Hranice č. p. 2, 28522 Slavošov 

 Pavel Ulrich, Ovesná Lhota č. p. 22, 58291 Ovesná Lhota 

 Pavel Urbanec, Komenského 280 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Pavel Vaněk, Do Vršku 41 Zbuzany, 25225 Zbuzany 

 Pavel Větrovský, Bojov č. p. 11, 25210 Čisovice 

 Pavel Víceník, Zderadiny č. p. 10, 28522 Kácov 

 Pavel Vingler, Dalkovice č. p. 10, 25763 Trhový Štěpánov 

 Pavel Vrba, Vranice č. p. 22, 28504 Zbizuby 

 Pavel Vrňák, Blaženice č. p. 8, 25744 Rabyně 

 Pavel Záhora, Bojanovice č. p. 99, 25206 Bojanovice 

 Pavel Zámečník, Bojanovice č. p. 1, 25206 Bojanovice 

 Pavel Zámečník, Bojov č. p. 111, 25210 Čisovice 

 Pavel Zmrhal, Vrbice č. p. 25, 58401 Leština u Světlé 

 Pavel Znamenáček, Lidická 326 Arnultovice, 47301 Nový Bor 

 Pavel Zrno, Hlavní 397 Štěchovice, 25207 Štěchovice 

 Pavla Adamcová, Urxova 458/8 Karlín, 18600 Praha 

 Pavla Coufalová, Nádražní 389 Sázava, 28506 Sázava 

 Pavla Fialová, Sázavka č. p. 125, 58244 Sázavka 

 Pavla Hrbková, Bojanovice č. p. 103, 25206 Bojanovice 

 Pavla Jandáková, Jana Zajíce 125 Šipší, 28401 Kutná Hora 

 Pavla Jarošová, Chrást nad Sázavou č. p. 150, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Pavla Kozová, Čisovice č. p. 133, 25204 Čisovice 

 Pavla Koželuhová, Prokopa Holého 201 Beroun-Zavadilka, 26601 Beroun 

 Pavla Krejčová, Senohrabská 107 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Pavla Langmajerová, Lihovarská 1847/14 Libeň, 19000 Praha 

 Pavla Malimánková, Vrbka č. p. 17, 58401 Kozlov 

 Pavla Pekárková, Četnická 1653 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Pavla Popková, Na Slatince 3278/5 Záběhlice, 10600 Praha 

 Pavla Sládková, Karlštejn č. p. 103, 26718 Karlštejn 

 Pavla Vylítová, J. Dobrovského 619/6 České Budějovice 5, 37006 České Budějovice 

 Pavla Zemanová, Vlašimská 1793 Benešov, 25601 Benešov 

 Pavlína Barošová, Jana Želivského 1926/7 Žižkov, 13000 Praha 

 Pavlína Czvingerová, Rajchardova 14 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Pavlína Čermáková, Rovinská 78 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Pavlína Krátká, Janského 2233/57 Stodůlky, 15500 Praha 

 Pavlína Majtánová, Habrová 128 Přišimasy, 28201 Přišimasy 

 Pavlína Nesládková DiS., Čisovice č. p. 67, 25204 Čisovice 

 Pavlína Novotná, Lštění č. p. 86, 25722 Lštění 

 Pavlína Novotná, Tolstého 721/20 Vršovice, 10100 Praha 

 Pavlína Salivarová, Vlkov č. p. 7, 25601 Čakov 

 Pavlína Štorchová, Čestín č. p. 57, 28510 Čestín 

 Pavlína Velebilová, Jana Šťastného 589 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 PENZION ZLATNÍK, s.r.o., Uhříněveská 364 Průhonice, 25243 Průhonice 

 Peter Jurko, Zrušen pobyt na území ČR č. p. ,  Zrušen pobyt na území ČR 

 Peter Kuruc, Mezilesí 2057/22 Horní Počernice, 19300 Praha 

 Petr Bárta, Nádražní 43 Česká Třebová, 56002 Česká Třebová 

 Petr Bartoš, Čisovice č. p. 119, 25204 Čisovice 

 Petr Basika, Na Návsi 6 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Petr Boháč, Filmařská 1153/19 Hlubočepy, 15200 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 79 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Petr Bohata, Kácova Lhota č. p. 19, 25601 Kozmice 

 Petr Boušek, Křešice č. p. 4, 25726 Divišov 

 Petr Brožek, Kochánov č. p. 11, 28504 Uhlířské Janovice 

 Petr Cihelka, Na Sídlišti 261 Divišov, 25726 Divišov 

 Petr Cingr, U železnice 920/6 Kolovraty, 10300 Praha 

 Petr Cvrk, Bělocerkevská 1176/12 Vršovice, 10000 Praha 

 Petr Čálek, Štěpánov č. p. 27, 58282 Leština u Světlé 

 Petr Čekan, Přístavní 1112/44 Holešovice, 17000 Praha 

 Petr Drastík, Střimelická 2498/12 Záběhlice, 14100 Praha 

 Petr Drastil, Otryby č. p. , 28509 Soběšín 

 Petr Dvořák, Michelangelova 2006/6 Strašnice, 10000 Praha 

 Petr Flekal, Bělá č. p. 78, 58401 Bělá 

 Petr Frauenterka, Dalovy č. p. 16, 25726 Divišov 

 Petr Habison, Grégrova 13 Lštění, 25722 Lštění 

 Petr Hanuš, Tyršovo náměstí 130 Divišov, 25726 Divišov 

 Petr Hašek, Pikovická 300 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Petr Havelka, Komenského 496 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Petr Havlíček, Pražská 656 Česká Kamenice, 40721 Česká Kamenice 

 Petr Havlín, Na Pohoří 796 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Petr Holeček, Doležalova 1051/15 Černý Most, 19800 Praha 

 Petr Houdek, Štefánikova 1/9 Hlouška, 28401 Kutná Hora 

 Petr Hromádko, Čisovice č. p. 72, 25204 Čisovice 

 Petr Hrubeš, Bojasova 1250/17 Kobylisy, 18200 Praha 

 Petr Hruška, Sečská 1856/25 Strašnice, 10000 Praha 

 Petr Hurych, Pod lysinami 481/18 Hodkovičky, 14700 Praha 

 Petr Chaloupka, Budkovice č. p. 3, 28522 Pertoltice 

 Petr Chlad, U Kublova 112/5 Podolí, 14700 Praha 

 Petr Chrášťanský, Růženínská 908/5 Kamýk, 14200 Praha 

 Petr Janoušek, Čtyřkoly č. p. 156, 25722 Čtyřkoly 

 Petr Jaroš, Valentova 1735/7 Chodov, 14900 Praha 

 Petr Klečák, Oravská 1890/9 Strašnice, 10000 Praha 

 Petr Klíma, Kácov č. p. 176, 28509 Kácov 

 Petr Kment, Ke škole 1397/3 Chodov, 14900 Praha 

 Petr Kocián, Bojov č. p. 87, 25210 Čisovice 

 Petr Kocourek, Frágnerova 75 Nespeky, 25722 Nespeky 

 Petr Kochlöffel, 281 Branchport Ave  Long Branch,  New Jersey 07740, Spojené státy 

 Petr Kopejtko, Doubravínova 308/19 Řepy, 16300 Praha 

 Petr Kormunda, Na Výsluní 43 Třebotov, 25226 Třebotov 

 Petr Kortus, Babice č. p. 16, 25167 Řehenice 

 Petr Košák, Wassermannova 1038/30 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Petr Koťara, Kojetická 977 Neratovice, 27711 Neratovice 

 Petr Kottink, Sázavka č. p. 51, 58244 Sázavka 

 Petr Kouba, Noutonice č. p. 86, 25264 Lichoceves 

 Petr Král, Horolezecká 921/17 Hostivař, 10200 Praha 

 Petr Krásl, Čisovice č. p. 4, 25204 Čisovice 

 Petr Kratochvíl, Čakovice č. p. 7, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Petr Kraus, Hradecká 184 Kardašova Řečice, 37821 Kardašova Řečice 

 Petr Krbec, Lohniského 856/2 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Petr Křenek, Bílinská 507/22 Prosek, 19000 Praha 

 Petr Kučera, Na Pohodě 62 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Petr Kukačka, Jiráskova 296 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Petr Kukla, Dalovy č. p. 9, 25726 Divišov 

 Petr Kulhavý, Vltavanská 609 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Petr Kytka, Hasova 3091/2 Modřany, 14300 Praha 

 Petr Lazecký, Na Zatlance 1362/7 Smíchov, 15000 Praha 

 Petr Lemerman, Čisovice č. p. 147, 25204 Čisovice 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 80 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Petr Mikoláš, Březnice č. p. 21, 39171 Březnice 

 Petr Nedbal, Ke Kostelnímu lesu 654 Frenštát pod Radhoštěm, 74401 Frenštát pod Radhoštěm 

 Petr Neufus, Kynice č. p. 8, 58401 Kynice 

 Petr Novák, Chrást nad Sázavou č. p. 97, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Petr Obermajer, Bojov č. p. 92, 25210 Čisovice 

 Petr Pařízek, Čakovice č. p. 13, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Petr Pavlas, Von-Oven-Str. 17 ,  Gelsenkirchen 45879, Německo 

 Petr Petržílka, Pod Čimickým hájem 222/6 Bohnice, 18100 Praha 

 Petr Pilát, Na Výsluní 176 Lhotka, 26723 Lhotka 

 Petr Pivný, Pecerady č. p. 13, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Petr Pohunek, Sembratec č. p. 1, 25601 Petroupim 

 Petr Pohůnek, Šternov č. p. 2, 25726 Divišov 

 Petr Pokorný, Zderadiny č. p. 13, 28522 Kácov 

 Petr Polívka, Rybníček č. p. 27, 58282 Rybníček 

 Petr Poul, Sázavka č. p. 136, 58244 Sázavka 

 Petr Prudký, Vltavanů 105/3 Modřany, 14300 Praha 

 Petr Přibyl, Břežany č. p. 86, 25744 Lešany 

 Petr Příhoda, Řipská 1113/7 Vinohrady, 10100 Praha 

 Petr Sadílek, Ostředek č. p. 87, 25724 Ostředek 

 Petr Salamon, Lešany č. p. 7, 25744 Lešany 

 Petr Semecký, Kamenný Přívoz č. p. 86, 25282 Kamenný Přívoz 

 Petr Silbernágl, Všeradice č. p. 170, 26726 Všeradice 

 Petr Sojka, Dlouhá 3164 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

 Petr Stehlík, Čisovice č. p. 7, 25204 Čisovice 

 Petr Strnad, Dalovy č. p. 36, 25726 Divišov 

 Petr Svoboda, Kolínská 1983/20 Vinohrady, 13000 Praha 

 Petr Sýkora, Čenovice č. p. 17, 28522 Čestín 

 Petr Šanda, Patočkova 1434/51 Břevnov, 16900 Praha 

 Petr Šatoplech, Ortenovo náměstí 1028/25 Holešovice, 17000 Praha 

 Petr Šellenberg, Krouzova 3017/6 Modřany, 14300 Praha 

 Petr Šimáček, U náhonu 14/1 Holyně, 15400 Praha 

 Petr Šimek, Chatařská V 181 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Petr Šindler, Slavošov č. p. 49, 28522 Slavošov 

 Petr Šlapák, Novodvorská 419/147 Lhotka, 14200 Praha 

 Petr Šťastný, Fügnerova 60 Plaňany, 28104 Plaňany 

 Petr Štěpánek, Bělá č. p. 85, 58401 Bělá 

 Petr Štěpánek, Slepá 548 Chýně, 25303 Chýně 

 Petr Švehla, Paškova 339 Zbraslav, 15600 Praha 

 Petr Švingr, Domašín č. p. 28, 25801 Vlašim 

 Petr Tůma, Herlify č. p. 98, 58001 Havlíčkův Brod 

 Petr Velebil, Jana Šťastného 589 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Petr Verner, Čestín č. p. 70, 28510 Čestín 

 Petr Vodrážka, Stará Voda č. p. 68, 50351 Stará Voda 

 Petr Vojtíšek, Průmyslová 252 Strančice, 25163 Strančice 

 Petr Volf, Velké Popovice č. p. 60, 25169 Velké Popovice 

 Petr Vopálenský, Úvalská 3184/8c Strašnice, 10000 Praha 

 Petr Vosátka, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Petr Voženílek, Chodská 1141/23 Vinohrady, 12000 Praha 

 Petr Záhora, Bojanovice č. p. 99, 25206 Bojanovice 

 Petr Zamrazil, Pod Loretou 317 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Petr Závěšický, Pražská 265 Nučice, 25216 Nučice 

 Petr Zdeněk, Četnická 153 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Petr Zerzánek, Šmilovského 1427/12 Vinohrady, 12000 Praha 

 Petr Zikmund, Boloňská 306/14 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 Petr Zounek, Číhošť č. p. 15, 58287 Číhošť 

 Petr Žáček, Na Čeperce 1198 Unhošť, 27351 Unhošť 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 81 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Petr Žák, Bělehradská 2322/60 Vinohrady, 12000 Praha 

 Petr Žák, Libeř č. p. 321, 25241 Libeř 

 Petra Barochová, Bělohorská 2061/221 Břevnov, 16900 Praha 

 Petra Bečičková, Jakubská 647/2 Staré Město, 11000 Praha 

 Petra Bejšovcová, Milánská 454 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 Petra Bezděčná, Nová Ves č. p. 23, 25744 Lešany 

 Petra Bílková, Tusarova 1269/15 Holešovice, 17000 Praha 

 Petra Blomerová, Vysoká 467 Dolní Jirčany, 25244 Psáry 

 Petra Borovská, Kozlov č. p. 40, 58401 Kozlov 

 Petra Brabencová, Bojov č. p. 5, 25210 Čisovice 

 Petra Čapková, Karlštejnská 349 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Petra Černá, Burdova 407/33 Kyje, 19800 Praha 

 Petra Horáková, Hroznětín č. p. 5, 58401 Číhošť 

 Petra Chaloupková DiS., Boženy Němcové 135 Chlumec nad Cidlinou IV, 50351 Chlumec 

nad Cidlinou 

 Petra Kalenská, Ostrov č. p. 52, 58401 Ostrov 

 Petra Kammermayerová, Ludvíkova 423/2 Braník, 14700 Praha 

 Petra Kohn, Tupolevova 504 Letňany, 19900 Praha 

 Petra Korejsová, Borka č. p. 5, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Petra Kotrsová, Toufarova 2945/4 Stodůlky, 15500 Praha 

 Petra Kovalová, Třebsín č. p. 41, 25744 Krňany 

 Petra Kozová, Čisovice č. p. 133, 25204 Čisovice 

 Petra Křížová, Pod Chybou 512 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Petra Kurková, Bojanovice č. p. 29, 25206 Bojanovice 

 Petra Lakin, Panský vrch 228 Humpolec, 39601 Humpolec 

 Petra Menšíková, Záběhlická 1666/14 Záběhlice, 10600 Praha 

 Petra Mulačová, Babice č. p. 75, 25168 Řehenice 

 Petra Povolná, Chrást nad Sázavou č. p. 84, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Petra Procházková, Na Sadech 260 Divišov, 25726 Divišov 

 Petra Quirsfeldová, Mladíkov 997 Jesenice, 25242 Jesenice 

 Petra Suchardová, Pod Rušičkou 1604 Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec 

 Petra Vondrová, K Háječku 378 Habry, 58281 Habry 

 Petra Vorlová, Svépomoci 261 Zbraslav, 15600 Praha 

 PFA Group, s.r.o., Přípotoční 1519/10a Vršovice, 10000 Praha 

 Ph.Dr. Zuzana Hronová, nábřeží Závodu míru 2737 Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 

 PharmDr. Jana Rotheová, Na Poustkách 2128/1 Komořany, 14300 Praha 

 PharmDr. Luděk Zlámal, V kruhu 206/6 Vokovice, 16000 Praha 

 PharmDr. Radka Slížová Čapková, Letců 679/26 Kbely, 19700 Praha 

 PhDr. Danuše Sedláková, Slovenská 993/9 Vinohrady, 12000 Praha 

 PhDr. Eva Bízková, Litoměřická 405/9 Prosek, 19000 Praha 

 PhDr. Hana Nikodemová, Křivenická 406/2 Čimice, 18100 Praha 

 PhDr. Helena Chvátalová, Jihovýchodní III 876/4 Záběhlice, 14100 Praha 

 PhDr. Jiří Kadeřábek CSc., Verdunská 1647/13 Říčany, 25101 Říčany 

 PhDr. Marcela Spáčilová, Nekvasilova 572/19 Karlín, 18600 Praha 

 PhDr. Markéta Doležalová, Lešany č. p. 113, 25744 Lešany 

 PhDr. Zdeňka Nováková, Ke Smíchovu 96/117 Slivenec, 15400 Praha 

 Pokorný spol. s.r.o., Gabrhele č. p. 2, 25167 Řehenice 

 prof. Ing. Josef Šedlbauer Ph.D., Pekárkova 322/22 Liberec XV-Starý Harcov, 46015 Liberec 

 prof. MUDr. Antonín Bukovský DrSc., Mezivrší 715/24 Braník, 14700 Praha 

 prof. MUDr. Michael Halaška DrSc., Pplk. Sochora 426/7 Holešovice, 17000 Praha 

 Prof. MUDr. Sylvie Dusilová Sulková DrSc., Kloknerova 2215/4 Chodov, 14800 Praha 

 Přemysl Karel, Sázavka č. p. 79, 58244 Sázavka 

 RABBIT Trhový Štěpánov a.s., Sokolská 302 Trhový Štěpánov, 25763 Trhový Štěpánov 

 Radek Doubravský, Hostišovská 737/10 Hostivař, 10200 Praha 

 Radek Gronský, Šternberkova 1351/14 Holešovice, 17000 Praha 

 Radek Hampl, Dvořákova 350 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 82 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Radek Ježek, Na návsi 22 Lety, 25229 Lety 

 Radek Kacovský, Květoslava Mašity 244 Všenory, 25231 Všenory 

 Radek Kadeřábek, Školní 256 Benešov, 25601 Benešov 

 Radek Král, Moskevská 667/68 Vršovice, 10100 Praha 

 Radek Kučera, Teplýšovice č. p. 106, 25601 Teplýšovice 

 Radek Matys, Hvozdnice č. p. 182, 25205 Hvozdnice 

 Radek Nedvěd, U stadionu 377 Stochov, 27303 Stochov 

 Radek Oliva, Bojov č. p. 38, 25210 Čisovice 

 Radek Stránský, Sídliště I 16 Kamenice, 25168 Kamenice 

 Radek Šubrt, Pod bání 2023/9 Libeň, 18000 Praha 

 Radek Vyskočil, Nová Ves č. p. 15, 25744 Lešany 

 Radim Moravec Ing., U Nikolajky 1240/17 Smíchov, 15000 Praha 

 Radka Čonková, Žiželice č. p. 74, 43801 Žiželice 

 Radka Dolečková, Mikulova 1574/9 Chodov, 14900 Praha 

 Radka Hanušová, Za Humny 70 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Radka Kolínová, Výpadová 1330/10 Radotín, 15300 Praha 

 Radka Pechová, Služátky č. p. 24, 58291 Služátky 

 Radka Pfyl Indrová, Masečín č. p. 260, 25207 Štěchovice 

 Radka Scott, Rovinská 211 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Radmila Neubertová, Nikoly Vapcarova 3178/24 Modřany, 14300 Praha 

 Radomila Michalcová, Výpadová 101/5 Radotín, 15300 Praha 

 Radomír Žemlička, Rabochova 1003 Horoměřice, 25262 Horoměřice 

 Radomíra Paulová, Nad Košíkem 492/5 Hostivař, 10200 Praha 

 Radovan Hájek, Pražákovská 685/7 Dejvice, 16000 Praha 

 Radovan Hák, Kolářova 695/11 Modřany, 14300 Praha 

 Radovan Slepička, Dobšinského 1599/21,  010 08 Žilina, Slovensko 

 Rebeka Briglová, Renoirova 623/3 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Renáta Bartošková, Babice č. p. 42, 25167 Řehenice 

 Renáta Gábová, Mazurská 525/19 Troja, 18100 Praha 

 Renáta Handlová, Na Rokytce 1081/8 Libeň, 18000 Praha 

 Renáta Kamenská, Pod dálnicí 1282/1 Michle, 14000 Praha 

 Renata Obermajerová, Čisovice č. p. 4, 25204 Čisovice 

 Renata Opluštilová, Jiřího Horáka 1559 Benešov, 25601 Benešov 

 Renata Paručková, Slezská 1439/54 Vinohrady, 12000 Praha 

 Renáta Picková, Masečín č. p. 186, 25207 Štěchovice 

 Renata Rožánková, Rodinná 320/12 Lobzy, 31200 Plzeň 

 Renata Schumová, Dreyerova 598/10 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Renata Smolíková, Teplýšovice č. p. 97, 25601 Teplýšovice 

 Renata Staňková, 5. května 1173/1 Nusle, 14000 Praha 

 Renata Všetičková, Krátká 60 Lubenec, 43983 Lubenec 

 RepasAntik s.r.o., Tetínská 286/17 Radlice, 15000 Praha 

 Richard Čančík, Na Sídlišti 138 Divišov, 25726 Divišov 

 Richard Hejduk, Na Malé Straně 24 Divišov, 25726 Divišov 

 Richard Kosprd, Černíny č. p. 31, 28401 Černíny 

 Richard Králík, Žateckých 761/8 Nusle, 14000 Praha 

 Richard Krejčí, Přestavlky u Čerčan č. p. 64, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Richard Lapka, Přestavlky u Čerčan č. p. 17, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Richard Matoušek, Chrtníč č. p. 45, 58282 Chrtníč 

 Richard Novák, Sukova 44 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Richard Opat, Navrátilova 1421/11 Nové Město, 11000 Praha 

 Richard Sazima, Zelenečská 502/43 Hloubětín, 19800 Praha 

 Richard Zach, U libeňského pivovaru 1026/27 Libeň, 18000 Praha 

 RNDr. Alexandra Štambergová CSc., U Petřin 1859/5 Břevnov, 16200 Praha 

 RNDr. Alice Hudcová, Letná 422/22 Liberec XII-Staré Pavlovice, 46001 Liberec 

 RNDr. Jan Placht, Nuselská 381/84 Michle, 14000 Praha 

 RNDr. Jiří Horák PhD., Kopeckého 1345/10 Břevnov, 16900 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 83 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 RNDr. Jiří Švestka, Kremnická 3031/11 Michle, 14100 Praha 

 RNDr. Kateřina Klánová CSc., Miloše Havla 1246/5 Hlubočepy, 15200 Praha 

 RNDr. Klára Hulíková Tesárková Ph.D., Hildy Čihákové 921/2 Stodůlky, 15500 Praha 

 RNDr. Kristina Kejlová Ph.D., Novorossijská 978/18 Vršovice, 10000 Praha 

 RNDr. Luboš Rašek, Vladivostocká 740/3 Vršovice, 10000 Praha 

 RNDr. Lucie Machaňová CSc., Veronské nám. 381 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 RNDr. Ludmila Bejšovcová, Masečín č. p. 469, 25207 Štěchovice 

 RNDr. Marek Stanzel, Žíteč č. p. 2, 37806 Chlum u Třeboně 

 RNDr. Miroslava Králíková, Pod tratí 62 Zlenice, 25722 Lštění 

 RNDr. Miroslava Musilová, Na vrcholu 2474/28 Žižkov, 13000 Praha 

 RNDr. Pavel Vozar, Salašská 1259 Staré Město, 68603 Staré Město 

 RNDr. Pavlína Šorfová, Bratří Venclíků 1071/4 Černý Most, 19800 Praha 

 RNDr. Zbyněk Dušek, Trubská 502 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 RNDr. Zbyněk Linhart, Pod Beránkem 1418 Zbraslav, 15600 Praha 

 RNDr. Zdenka Hromadová, Leskovec č. p. 210, 75611 Leskovec 

 Robert Koťara, Vratislavská 392/14 Bohnice, 18100 Praha 

 Robert Mikoláš, Krhanice č. p. 228, 25742 Krhanice 

 Robert Nebřenský, Kamenný Újezdec č. p. 32, 25282 Kamenný Přívoz 

 Robert Novotný, Krhanice č. p. 62, 25742 Krhanice 

 Robert Tloušť, Na náměstí 11 Davle, 25206 Davle 

 Robert, Alexander Russell, Bojov č. p. 13, 25210 Čisovice 

 Robin Stron, Novoveská 3091 Teplice, 41501 Teplice 

 ROKAL Praha, a.s., Táborská 2025 Černošice, 25228 Černošice 

 Roman Babanski, Dürerova 2175/14 Strašnice, 10000 Praha 

 Roman Bílek, Zahradní 857 Uhlířské Janovice, 28504 Uhlířské Janovice 

 Roman Bradáč, Teplýšovice č. p. 54, 25601 Teplýšovice 

 Roman Cajska, Rozmarýnová 2208 Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav 

 Roman Čámský, Pod Hřištěm 37 Zbuzany, 25225 Zbuzany 

 Roman Jelínek, Anýžova 92/19 Hořovice, 26801 Hořovice 

 Roman Koubský, Bělá č. p. 80, 58401 Bělá 

 Roman Laška, Na Trnožině 70 Doubravčice, 28201 Doubravčice 

 Roman Laube, Vysoká cesta 129/22 Braník, 14700 Praha 

 Roman Lebeda, Vrbka č. p. 3, 58401 Kozlov 

 Roman Linek, Leština u Světlé č. p. 163, 58286 Leština u Světlé 

 Roman Liška, Svépomoci 261 Zbraslav, 15600 Praha 

 Roman Matějka, Kynice č. p. 2, 58401 Kynice 

 Roman Podroužek, Sazovická 455/26 Zličín, 15521 Praha 

 Roman Rajdl, Vrbka č. p. 39, 58401 Kozlov 

 Roman Sedláček, Závodní 378 Divišov, 25726 Divišov 

 Roman Schwáb, Bobkova 713/1 Černý Most, 19800 Praha 

 Roman Soběslavský, Rybalkova 296/7 Vinohrady, 10100 Praha 

 Roman Šulík, Chrást nad Sázavou č. p. 101, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Roman Vala, Za školou 416 Údlice, 43141 Údlice 

 Roman Vojíř, Havlíčkova 159 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Roman Vopálenský, Úvalská 3184/8c Strašnice, 10000 Praha 

 Roman Zvára, Křižíkova 2255 Benešov, 25601 Benešov 

 Romana Kontová, U zdravotního ústavu 1856/3 Vinohrady, 10000 Praha 

 Romana Stibůrková, Kácova Lhota č. p. 14, 25601 Kozmice 

 Romana Šafránková, Čtyřkoly č. p. 107, 25722 Čtyřkoly 

 Romana Žaloudková, Čisovice č. p. 73, 25204 Čisovice 

 Rosen Zhivkov Stoychev, Chrást nad Sázavou č. p. 22, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Rostislav Roček, Hurbanova 1183/34 Krč, 14200 Praha 

 Rostislav Sahulka, K Silu 51 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Rowan services ČR s.r.o., Štěpánská 630/57 Nové Město, 11000 Praha 

 RSDr. Bohumil Brož, Na Libuši 826 Bechyně, 39165 Bechyně 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 84 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 RSDr. František Maněna, Karla IV. 44 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Rudolf Hroník, Chrást nad Sázavou č. p. 40, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Rudolf Kopecký, Pražská 727 Votice, 25901 Votice 

 Rudolf Lhotka, Na Radouči 1060 Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav 

 Rudolf Severa, Marie Majerové 930 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Rudolf Toman, Bojanovická 2721/23 Záběhlice, 14100 Praha 

 Rudolf Uher, U Haltýře 281 Divišov, 25726 Divišov 

 Rudolf Vanis, Štěchovice č. p. 15,  Štěchovice 

 Rudolf Werkmann, Trněný Újezd č. p. 11, 26718 Mořina 

 Rudolfa Kaisrová, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Růžena Fryčková, Holoubkov č. p. 179, 33801 Holoubkov 

 Růžena Holsteinová, Choteč č. p. 62, 25226 Choteč 

 Růžena Klenovcová, Lety č. p. 59,  Lety 

 Růžena Kočí, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Růžena Kořínková, Havířská 630 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Růžena Mecková, Mezihoří č. p. 38, 25601 Soběhrdy 

 Růžena Pěnkavová, Jihlavská 424/28 Michle, 14000 Praha 

 Růžena Pitelková, Soběhrdy č. p. 13, 25601 Soběhrdy 

 Růžena Prosová, Sázavka č. p. 83, 58244 Sázavka 

 Růžena Růžičková, Longenova 1391 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Růžena Sýkorová, Okružní 275 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Růžena Šulcová, Bratří Čapků 2061/8 Žďár nad Sázavou 4, 59101 Žďár nad Sázavou 

 Růžena Trefilová, Masečín č. p. 45, 25207 Štěchovice 

 Růžena Verštatová, Habry č. p. , 58281 Habry 

 Rytířský řád Křižovníků s červenou hvězdou, Platnéřská 191/4 Staré Město, 11000 Praha 

 Římskokatolická farnost - děkanství Ledeč nad Sázavou, Mlýnská 148 Ledeč nad Sázavou, 

58401 Ledeč nad Sázavou 

 Římskokatolická farnost Benešov, Na Karlově 92 Benešov, 25601 Benešov 

 Římskokatolická farnost Divišov, Horní náměstí 1 Divišov, 25726 Divišov 

 Římskokatolická farnost Habry, Žižkovo nám. 131 Habry, 58281 Habry 

 Římskokatolická farnost Jílové u Prahy, Masarykovo náměstí 15 Jílové u Prahy, 25401 Jílové 

u Prahy 

 Římskokatolická farnost Pertoltice, Zbraslavice č. p. 4, 28521 Zbraslavice 

 Římskokatolická farnost Poříčí nad Sázavou, Čerčanská 31 Poříčí nad Sázavou, 25721 Poříčí 

nad Sázavou 

 Římskokatolická farnost Řevnice, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 20 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Římskokatolická farnost Sázavka, Žižkovo nám. 131 Habry, 58281 Habry 

 Římskokatolická farnost Týnec nad Sázavou, Benešovská 1 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec 

nad Sázavou 

 Římskokatolická farnost u kostela Všech svatých Praha - Slivenec, Ke Smíchovu 8/141 

Slivenec, 15400 Praha 

 Římskokatolická farnost Uhlířské Janovice, Havlíčkova 898 Uhlířské Janovice, 28504 

Uhlířské Janovice 

 S.P.T.- Trading spol. s r.o., U dvou srpů 3136/5 Smíchov, 15000 Praha 

 Sandra Hotařová, Jílovská 1159/59 Braník, 14200 Praha 

 Sandra Rejšková, Rubensova 2182/14 Strašnice, 10000 Praha 

 SENIOR - DOMÁCÍ PÉČE s.r.o., Na Březinu 353 Sokoleč, 29001 Sokoleč 

 Shamil Iskhakov, Pláničkova 443/5 Veleslavín, 16200 Praha 

 Silvia Podroužková, Hrabákova 1973/3 Chodov, 14800 Praha 

 Simona Bartošová, Zaječice č. p. 44, 25167 Pyšely 

 Simona Dutková, Široká 166 Červené Záhoří, 39137 Chotoviny 

 Simona Jakubcová Bumberová, Mlynská 1489/109 ,  09302 Vranov nad Toplou, Slovenská 

republika 

 Simona Růžková, Třebešice č. p. 9, 25726 Třebešice 

 Simona Zahradnická, Rýnská 950/9 Čakovice, 19600 Praha 

 Adamec Jan a Adamcová Vlasta, Na rovnosti 2690/17 Žižkov, 13000 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 85 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Adámek Tomáš a Adámková Martina, Pod lysinami 479/14 Hodkovičky, 14700 Praha 

 Akopjan Markar a Hovhannisjan Siranuš, Chrást nad Sázavou č. p. 105, 25741 Týnec nad 

Sázavou 

 Anton Vladimír Ing. a Antonová Emilie Ing., Pod sady 1471/5 Modřany, 14300 Praha/U 

tenisu 352/4 Košíře, 15000 Praha 

 Antonyshyn Andriy a Antonyšyn Marija, V Chaloupkách 108 Středokluky, 25268 

Středokluky 

 Arias Panamá José Leonardo a Panamá Dyková Michaela, Bojov č. p. 38, 25210 

Čisovice/Ulrychova 1726/2 Břevnov, 16200 Praha 

 Augusta Petr a Augustová Hana, Rajchardova 361 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Babyak Ivan a Babyak Olha, Zadní Třebaň č. p. 108, 26729 Zadní Třebaň/Nová 154 Zbuzany, 

25225 Zbuzany 

 Bača Ondřej a Bačová Eva, Stankovského 1582 Čelákovice, 25088 Čelákovice 

 Bach Ondřej a Bachová Petra, Četnická 456 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Bajaček Michal MUDr. Ph.D. a Bajačeková Andrea MUDr., Za valem 1497/6 Kunratice, 

14800 Praha 

 Balej Tomáš Ing.arch.MgA. a Balejová Bártová Daria Ing.arch., Řevnická 340 Rovina, 26718 

Hlásná Třebaň 

 Balkovský Radek a Kuklíková Barbora MgA., Bojov č. p. 29, 25210 Čisovice 

 Bára Oldřich a Bárová Marta PhDr., Podvinný mlýn 2119/19 Libeň, 19000 Praha 

 Baran Vladimír a Pohoriljaková Věra Mgr., Šafaříkova 599/16 Beroun-Město, 26601 

Beroun/Trněný Újezd č. p. 9, 26718 Mořina 

 Bartoš Petr a Bartošová Miroslava, Řešovská 495/18 Bohnice, 18100 Praha 

 Baťka Ivan Ing. a Baťková Ludmila, Pařížská 129/24 Josefov, 11000 Praha 

 Batsura Roman a Batsura Natalia, K Viaduktu 29 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Bečvařík Jan a Bečvaříková Vladimíra, Do panenek 249 Běchovice, 19011 Praha 

 Bednář Pavel Ing. a Bednářová Milada Mgr., U Pergamenky 1471/8 Holešovice, 17000 Praha 

 Bělka Lukáš a Bělková Jana, Krátká 226 Senohraby, 25166 Senohraby 

 Benčo Dušan a Benčová Radka, Nad Zlíchovem 414/34 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Benda Josef a Bendová Zdeňka, Hroznětín č. p. 6, 58401 Číhošť 

 Beneš Jaromír Ing. a Benešová Marie Ing., Bojanovice č. p. 9, 25206 Bojanovice 

 Bernard Stanislav Ing. a Bernardová Helena Mgr., U Stadionu 1609 Humpolec, 39601 

Humpolec 

 Biederman Jaroslav a Biedermanová Alena, Pod Linkou 426 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Binar Jan a Binarová Ludmila, Spojovací 1068 Hlubočinka, 25168 Sulice 

 Bísek Vojtěch Ing. a Bísková Agnesa Ing., K vodoteči 197 Ořech, 25225 Ořech 

 Bláha Jan a Bláhová Kamila Bc, Pavlovská 591/13 Liboc, 16200 Praha 

 Blažek Petr a Blažková Michaela, Hlavní 64 Štěchovice, 25207 Štěchovice 

 Bodnar Vadym a Bodnar Iuliia, Mořina č. p. 167, 26717 Mořina 

 Bohata Petr a Bohatová Zuzana, Kácova Lhota č. p. 19, 25601 Kozmice 

 Bolech Jiří Ing. a Bolechová Dagmar, Jana Zajíce 953 Studánka, 53012 Pardubice 

 Borovský Martin Ing. a Borovská Dagmar, Boženy Němcové 1187/10 Čáslav-Nové Město, 

28601 Čáslav 

 Brabec Jaromír Ing. a Brabcová Soňa, Vrbka č. p. 15, 58401 Kozlov 

 Brabenec Tomáš a Brabencová Petra, Bojov č. p. 5, 25210 Čisovice 

 Branný Václav a Branná Stanislava, Bojanovice č. p. 49, 25206 Bojanovice 

 Breburda Josef a Breburdová Naděžda Ing., Hráského 530 Benešov, 25601 Benešov 

 Breburda Zbyněk MUDr. a Breburdová Lenka MUDr., Jabloňová 2136/11 Záběhlice, 10600 

Praha/Vnoučkova 2007 Benešov, 25601 Benešov 

 Brož Vlastimil MUDr. a Brožová Natalie MUDr., Varnsdorfská 338/3 Střížkov, 19000 Praha 

 Bultas Jan Prof. MUDr. CSc. a Karetová Debora doc. MUDr. CSc., Krajanská 387/11 Újezd u 

Průhonic, 14900 Praha 

 Bureš Michal MUDr. a Burešová Ivana MUDr., Rovinská 102 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná 

Třebaň/Kostelní 6/11 Beroun-Centrum, 26601 Beroun 

 Bureš Petr a Burešová Marta, Čenovice č. p. 14, 28522 Čestín 

 Cajska Roman a Cajsková Lada, Rozmarýnová 2208 Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav/Jelenice č. p. 75, 27731 Malý Újezd 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 86 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Cejnar Tomáš a Cejnarová Miroslava Ing., Bozděchova 758/8 Smíchov, 15000 Praha 

 Cibulka Stanislav a Cibulková Libuše, Formanská 72 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Cincibuch Martin Mgr. Ph.D. a Cincibuchová Jana Ing., Sibeliova 1000/41 Střešovice, 16200 

Praha/Rovinská 105 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Cvetković Stojan a Cvetkovićová Jana, Jažlovická 1315/15 Chodov, 14900 Praha 

 Cvrček Milan Ing. CSc. a Cvrčková Petra, Masečín č. p. 251, 25207 Štěchovice 

 Čadek Petr a Čadková Klára, Sportovní 823/14 Vršovice, 10100 Praha/Slovinská 992/29 

Vršovice, 10100 Praha 

 Čáp František a Čápová Jaroslava, K Ousuší 57 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Čáp Jan a Čápová Helena, Ladova 22 Nová Ves, 25167 Pyšely 

 Čeněk Miloslav a Čeňková Hana, Grégrova 76 Lštění, 25722 Lštění 

 Čermák Jaroslav a Čermáková Dagmar, Jana Šťastného 591 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek 

pod Brdy/Řevnická 1317 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Černý Jiří a Černá Eva, Okružní 429 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Černý Jiří a Černá Monika, Tolstého 1250 Černošice, 25228 Černošice 

 Černý Tomáš a Černá Dana PhDr., Jana Zajíce 2000 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Červený Jaroslav JUDr. a Červená Zdeňka, Sartoriova 58/14 Břevnov, 16900 Praha 

 Čuba Jan a Čubová Daniela Ing., Řeporyjské náměstí 11 Řeporyje, 15500 Praha 

 Daňovič Marek a Daňovičová Jana, Soběšín č. p. 76, 28506 Soběšín 

 Dařílek Jaroslav a Dařílková Pavla Ing., Nečova 1295/26 Modřany, 14300 Praha 

 Dobšovič Patrik Ing. a Dobšovičová Soňa, Pavlovice č. p. 31, 28522 Vlastějovice 

 Dočekal Jan Mgr. a Dočekalová Terezie, Hlavní 18 Třebotov, 25226 Třebotov 

 Doležal Petr Ing. arch. a Doležalová Jana Ing. arch., Benešovská 322 Hradištko, 25209 

Hradištko 

 Doškář Tomáš a Doškářová Hana, Chrást nad Sázavou č. p. 34, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Doubek František a Doubková Miloslava, Čisovice č. p. 91, 25204 Čisovice 

 Doubek Jindřich a Doubková Eva, Lidická 1600 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Drastík Petr a Drastíková Jitka, Střimelická 2498/12 Záběhlice, 14100 Praha 

 Drda František a Drdová Lenka, Lešany č. p. 95, 25744 Lešany 

 Drobek František a Drobková Marie, Slavošov č. p. 43, 28522 Slavošov 

 Dvořák Miloslav a Dvořáková Hana, Bohuslava Martinů 1304 Vlašim, 25801 Vlašim 

 Dvořák Václav a Dvořáková Lenka, Bašteckého 2543/14 Stodůlky, 15500 Praha 

 Edr Josef a Nastoupilová Alena, Benešovská 205 Divišov, 25726 Divišov/Bukolská 774/6 

Bohnice, 18100 Praha 

 Eliáš Libor Ing. a Eliášová Hana Ing., Dědinská 894/23 Ruzyně, 16100 Praha 

 Endlicher Miroslav a Endlicherová Hana, Bachova 1588/12 Chodov, 14900 Praha 

 Englich Ivan Ing. a Englichová Ludmila Ing., Hudební 535 Lipence, 15531 Praha 

 Faletti Ermanno Vlastimil a Faletti Silvie, Slánská 1678/20 Řepy, 16300 Praha 

 Faměra Jan a Faměrová Jana, Čisovice č. p. 192, 25204 Čisovice 

 Farmačka Josef a Farmačková Zdenka JUDr., Konstantinova 1471/4 Chodov, 14900 Praha 

 Fee Martin a Fee Nikol  DiS., Dlouhé Pole č. p. 9, 25601 Benešov 

 Fejgl Jan a Fejglová Anna, Botevova 3104/2 Modřany, 14300 Praha 

 Fiala Pavel a Fialová Jaroslava, Sázavka č. p. 125, 58244 Sázavka 

 Fikerle Rostislav a Fikerlová Jaroslava, Řipská 828/18 Vinohrady, 13000 Praha 

 Filandr Vladimír a Filandrová Alena, Otryby č. p. 55, 28506 Soběšín 

 Foltýn Josef a Foltýnová Marie, Vavřenova 1171/10 Braník, 14200 Praha 

 Francl Jan a Franclová Radka, Vrbka č. p. 44, 58401 Kozlov 

 Fraňo Michal a Fraňová Terézia, Soběhrdy č. p. 24, 25601 Soběhrdy 

 Frk Jan Ing. a Frková Jana PaedDr., Pod tratí 30 Zlenice, 25722 Lštění 

 Gahlert Karel a Gahlertová Zora, Chýnice č. p. 29, 25217 Chýnice 

 Gahlert Zdeněk a Gahlertová Lenka, Karlštejnská 47 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Glushko Gennadiy a Glushko Alla, Rabočaja /81,  86600 Torez, Ukrajina 

 Gorbachev Sergey a Gorbacheva Elena, Štefánikova 17/27 Smíchov, 15000 Praha 

 Gottlieb Jiří a Gottliebová Jana RNDr., Petrovice II č. p. 26, 28522 Petrovice II 

 Habětín Jan a Habětínová Jitka Bc., Karlštejn č. p. 175, 26718 Karlštejn/Družstevní 1178/14 

Beroun-Město, 26601 Beroun 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 87 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Hafner Jakub Mgr. a Hafnerová Veronika Mgr., Na spojce 511/9 Vršovice, 10100 Praha 

 Hain Zdeněk Ing. a Hainová Magda MUDr., Dolní Požáry č. p. 20, 25742 Krhanice 

 Haken Zdeněk a Hakenová Irena, Lešany č. p. 102, 25744 Lešany 

 Halbych Vladimír a Halbychová Zdeňka, Davle č. p. 310, 25206 Davle 

 Halška Richard JUDr. a Halšková Emílie JUDr., Jankovcova 1587/8d Holešovice, 17000 

Praha 

 Hanousek Miroslav a Hanousková Michaela, Tusarova 1232/34 Holešovice, 17000 Praha 

 Harviš Jozef MUDr. a Harvišová Janette, Podbělohorská 3284/69 Smíchov, 15000 Praha 

 Hašek Václav a Hašková Zdeňka, Pikovická 136 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Havelka Martin a Havelková Kamila, Nad Palatou 2674/15 Smíchov, 15000 Praha 

 Havránek František a Havránková Jaroslava, Na Vinici 505 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec 

nad Sázavou 

 Havrda Jaroslav a Havrdová Hana, Papírníkova 618/5 Kamýk, 14200 Praha 

 Havrylyuk Petro a Zaveriukha Yuliia, Květnového vítězství 1628/48 Chodov, 14900 Praha 

 Hecko Michael a Hecko Myroslava, Babická 2341/5 Chodov, 14900 Praha 

 Hendrych Jiří a Hendrychová Jana, U Hřbitova 328 Loděnice, 26712 Loděnice 

 Herbolt Tomáš Bc. a Herboltová Gabriela Bc., Opletalova 181 Šipší, 28401 Kutná Hora 

 Herda Martin PhDr. a Herdová Kateřina MUDr., Senohrabská 193 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Herman Petr Ing. a Hermanová Karin, U Národní galerie 481 Zbraslav, 15600 Praha 

 Heřman Josef a Heřmanová Jitka, Husova 41 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Hevler Jan Ing. a Hevlerová Hana, Ladova 20 Nová Ves, 25167 Pyšely 

 Hlava Václav a Hlavová Marie, Jaroslava Haška 604 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč nad 

Sázavou 

 Hlavnička Leoš a Hlavničková Markéta, Na Košíku 223 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Hofman Pavel Ing. a Hofmanová Eleonora, Hvozdíková 2576/9 Záběhlice, 10600 Praha 

 Holeček Jaroslav Ing. a Holečková Eva, Lečkova 1522/13 Chodov, 14900 Praha 

 Homolka Ladislav a Homolková Radomíra, Zrzavého 1081/8 Řepy, 16300 Praha 

 Horázný Ondřej JUDr. Ing. a Horázná Marie PhDr., Čajkovského 1289/1 Žižkov, 13000 Praha 

 Houdek Ladislav a Houdková Hana, Jílovská 268 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad 

Sázavou 

 Houška Karel Ing. CSc. a Houšková Ivana Mgr., Uralská 769/4 Bubeneč, 16000 Praha 

 Hrachovec František a Hrachovcová Petra, Kamenný Přívoz č. p. 306, 25282 Kamenný Přívoz 

 Hromádko Jiří a Hromádková Eva Mgr., Na vysoké II 214/12 Radlice, 15000 Praha 

 Hronek Miroslav Mgr. a Hronková Eva, Zahradní 158 Jinočany, 25225 Jinočany 

 Hroník Jiří a Hroníková Marie, Jílovská 418 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Hrubý Karel a Hrubá Jana, Darwinova 1339/37 Modřany, 14300 Praha 

 Hrůnek Pavel a Hrůnková Jana, Bojov č. p. 68, 25210 Čisovice 

 Hrůza Jaroslav a Hrůzová Miloslava, Rovinská 516 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Hurský Zdeněk a Hurská Marie, Druhanov č. p. 43, 58291 Druhanov 

 Hurych Pavel a Hurychová Ivana, Tovární 38 Beroun-Město, 26601 Beroun 

 Chalupník Milan a Chalupníková Miroslava, Čtyřkoly č. p. 171, 25722 Čtyřkoly 

 Charvát Jan a Charvátová Šárka, Hodkov č. p. 1, 28522 Zbraslavice/Dobřeň č. p. 90, 28401 

Suchdol 

 Chebotarev Sergei a Kunikina Nadezda, Slavošov č. p. 57, 28522 Slavošov/Modrého 1107/5 

Hloubětín, 19800 Praha 

 Choutka Petr a Choutková Věnceslava, Gutova 1869/38 Strašnice, 10000 Praha 

 Chroust Tomáš Jaroslav Ing. a Chroust Eva, 29626 Meadowmist Way ,  CA 91301 Agoura 

Hills, Spojené státy americké/29626 Meadowmist Way ,  Agoura Hills, CA 91301, Spojené 

státy americké 

 Iskorostenskiy Vladimir a Iskorostenskaya Marina, Karpatská 863/1 Vršovice, 10000 Praha 

 Ivančo Ivan Ing. a Ivančová Marie Mgr., Na Petřinách 311/84 Veleslavín, 16200 

Praha/Hořelické náměstí 1263/2 Rudná, 25219 Rudná 

 Jahoda Miloš Ing. a Jahodová Taťána, Sembratec č. p. 35, 25601 Petroupim 

 Janich Jiří Ing. a Janichová Gabriela, F. L. Čelakovského 4269/5 Mšeno nad Nisou, 46604 
Jablonec nad Nisou 

 Jára Pavel a Járová Eva, Kácov č. p. 290, 28509 Kácov 

 Jaroš Josef a Jarošová Olga, Děkanská vinice II 1538/12 Nusle, 14000 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 88 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Jásek Jan a Jásková Dagmar, V jezírkách 1538/2 Chodov, 14900 Praha 

 Javůrek Ladislav a Javůrková Jana, Na Košíku 276 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Jelínek Josef a Jelínková Jaroslava, Vranice č. p. 39, 28504 Zbizuby 

 Jeník Jan a Jeník Tereza MUDr., Formanská 682 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Ježek Bohumil a Ježková Marta, Ulička 5 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Jícha Václav Ing. a Jíchová Marie, Rimavské Soboty 895 Kolín II, 28002 Kolín/Losiny č. p. 

36, 28522 Petrovice II 

 Kadeřávek Jan Ing. CSc. a Kadeřávková Lucie JUDr., Italská 2565/61 Vinohrady, 12000 

Praha 

 Kadič Josef a Kadičová Alexandra, Bojov č. p. 34, 25210 Čisovice 

 Kaipr Petr a Kaiprová Leona, Dr. Horákové 39 Poděbrady II, 29001 Poděbrady 

 Kaiseršot Stanislav Ing. a Kaiseršotová Blanka Ing., Mořina č. p. 209, 26717 Mořina 

 Kalenský Jiří a Kalenská Marie, Hroznětín č. p. 25, 58401 Číhošť 

 Kalous Ladislav a Kalousová Jana RNDr., V úvoze 121 Vysoká Lhota, 25722 Čerčany/Nová 

Pražská 1658 Benešov, 25601 Benešov 

 Kaprálek Miroslav a Kaprálková Marie, Grégrova 8 Lštění, 25722 Lštění 

 Karel Jaroslav a Karlová Hana, Vrbice č. p. 16, 58401 Leština u Světlé 

 Kastl Jiří a Kastlová Eva, Malovická 2756/9 Záběhlice, 14100 Praha 

 Kašpar Jindřich a Kašparová Marie Ing., Ostašov č. p. 11, 28504 Staňkovice 

 Kejla Michal a Kejlová Kristina RNDr. Ph.D., Novorossijská 978/18 Vršovice, 10000 Praha 

 Klíma Cyril a Klímová Vlasta, Rakovnická 824/41a Ruzyně, 16100 Praha 

 Knotek Milan a Knotková Milada, Masečín č. p. 190, 25207 Štěchovice 

 Kocourek Michal a Kocourková Dana, Nad rybníčky 840/17 Kunratice, 14800 Praha 

 Kohout Miloslav a Kohoutová Marcela, Na Hůrkách 206 Nový Knín, 26203 Nový Knín 

 Koníř Miloslav a Konířová Jana, Kuchařík č. p. 26, 25226 Roblín/Cihlářská 2074 Beroun-

Město, 26601 Beroun 

 Koníř Miroslav Ing. a Konířová Jaroslava, Na Skalce 270 Dolní Jirčany, 25244 Psáry 

 Konrád Miloslav a Konrádová Anna, Soběhrdy č. p. 32, 25601 Soběhrdy/Přestavlky u Čerčan 

č. p. 88, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Kopecký Vladimír a Kopecká Jarmila, Chrást nad Sázavou č. p. 210, 25742 Týnec nad 

Sázavou 

 Korček Jiří a Korčeková Marie, Bojanovice č. p. 48, 25206 Bojanovice 

 Kormaňák Alexej a Kormaňáková Marie, Ke Kateřinkám 1410/15 Chodov, 14900 Praha 

 Kotas Radek a Kotasová Eva, Masečín č. p. 252, 25207 Štěchovice 

 Kotov Danil Ing. a Kotova Tatyana Ing., Čisovice č. p. 293, 25204 Čisovice 

 Kotúč Ján Ing. a Kotúčová Martina Ing., Ladova 23 Nová Ves, 25167 Pyšely 

 Koudelka Ivo a Koudelková Václava, Ke Kalinovu mlýnu 34 Ořech, 25225 Ořech 

 Koudelka Rostislav a Koudelková Vladimíra, Jasmínová 2665/29 Záběhlice, 10600 Praha 

 Koutný František a Koutná Marie, Zbuzany č. p. , 25225 Zbuzany 

 Kovárník Jan a Kovárníková Monika, Bojanovice č. p. 116, 25206 Bojanovice 

 Kozák Jindřich a Kozáková Soňa, Mikuleckého 1314/14 Braník, 14700 Praha/Za Humny 52 

Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Králík Antonín RNDr. a Králíková Miroslava RNDr., Pod tratí 62 Zlenice, 25722 Lštění 

 Kramoliš Ondřej JUDr. a Kramolišová Denisa, Láň 2889 Rožnov pod Radhoštěm, 75661 

Rožnov pod Radhoštěm/Jirečkova 1073/4 Holešovice, 17000 Praha 

 Krása Lubor a Krásová Barbora Mgr., Malinová 364 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Kraus Martin a Krausová Eva, Jednořadá 1123/35 Bubeneč, 16000 Praha 

 Krejčí Michal a Krejčí Barbora, Krhanice č. p. 116, 25742 Krhanice/Chelčice č. p. 112, 38901 

Chelčice 

 Krešňák Petr a Krešňáková Markéta, U krbu 593/32 Malešice, 10800 Praha 

 Kristian Rudolf Mgr. a Kristianová Martina Mgr. Ing., Wuchterlova 565/9 Dejvice, 16000 

Praha 

 Kropš Stanislav Ing. a Kropšová Martina Ing., Javorník č. p. 65, 25722 Čtyřkoly/Mantovská 

780/2 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 Kruntorád Miroslav a Kruntorádová Hana, Zboží č. p. 22, 58291 Habry 

 Křístek Daniel Ing. MBA a Křístková Liliana Mgr., Medkova 690/70 Chodov, 14900 

Praha/Pod Zvonařkou 2240/8 Vinohrady, 12000 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 89 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Kučera Jan a Kučerová Lucie, Žitomírská 640/3 Vršovice, 10100 Praha 

 Kučera Martin Mgr. a Kučerová Alice, Sechterova 1520/14 Kunratice, 14800 Praha 

 Kučera Pavel a Kučerová Jiřina, U Kapličky 68 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Kukla Jiří a Kuklová Alice, Kozmíkova 1102/5 Hostivař, 10200 Praha/Točitá 1414/54 Krč, 

14000 Praha 

 Kuryl Milan a Kurylová Alena Mgr., Svitákova 2730/14 Stodůlky, 15500 Praha 

 Kůt Bohumír a Kůtová Marie, Bojov č. p. 74, 25210 Čisovice/Strojnická 304/1 Holešovice, 

17000 Praha 

 Kuthan Josef a Kuthanová Alena, Vlkov č. p. 2, 25601 Čakov 

 Kvíz Zdeněk Ing. Ph.D. a Kvízová Marcela Mgr., Ocelářská 949/43 Vysočany, 19000 

Praha/Zákostelní 666/7 Vysočany, 19000 Praha 

 Lacman František a Lacmanová Jana, Nevanova 1037/16 Řepy, 16300 Praha/Mašatova 

1372/27 Kunratice, 14800 Praha 

 Lebedyev Mykhaylo a Lebedyeva Alina, Borovanského 2217/5 Stodůlky, 15500 Praha 

 Lebr Josef Ing. a Lebrová Ivanka Ing., Korunní 1087/38 Vinohrady, 12000 Praha 

 Leisky Leander a Leisky Michelle Mgr. Ing., Na Zmrzlíku 34 Zadní Kopanina, 15500 

Praha/Karlovo náměstí 315/6 Nové Město, 12000 Praha 

 Limprecht Jindřich a Limprechtová Dana, Národní 949/19 Staré Město, 11000 Praha/Bojov č. 

p. 20, 25210 Čisovice 

 Liška Marek RNDr. Ph.D. a Lišková Jitka MUDr., Botevova 3098/7 Modřany, 14300 Praha 

 Lokvenc Milan a Lokvencová Božena, Famfulíkova 1142/15 Kobylisy, 18200 Praha 

 Louša Jan a Loušová Lenka, Mánesova 548 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Lukeš Zdeněk a Lukešová Ivana, Jiřího Franka 1742 Benešov, 25601 Benešov 

 Lux Oto a Luxová Iveta, Přestavlky u Čerčan č. p. 119, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Mack Josef a Macková Zuzana, Hurbanova 1305/11 Krč, 14200 Praha 

 Maftei Pavel a Szenek Katalin, Sídliště 385 Chyňava, 26707 Chyňava/Jaroslava Holečka 3308 

Kročehlavy, 27201 Kladno 

 Mahl Zdeněk a Mahlová Tereza Ing. arch., Na pěšince 241 Lety, 25229 Lety 

 Mach Jiří a Machová Zdeňka, Šromova 867/10 Černý Most, 19800 Praha 

 Mach Lumír Ing. a Machová Ludmila MVDr., Za Hrnčírnou 2998 Havlíčkův Brod, 58001 

Havlíčkův Brod 

 Mach Miloš a Machová Ilona, Tyršova 485 Chýnov, 39155 Chýnov/U Děkanky 1646/8 Nusle, 

14000 Praha 

 Mach Oldřich Ing. a Machová Eva, Na Terasách 555 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Makalouš Jiří a Makaloušová Anna, Doubravická 1310/20 Chodov, 14900 Praha 

 Málek Miroslav Ing. a Málková Alena, Pod lipami 2571/46 Žižkov, 13000 Praha 

 Malenovský František a Malenovská Petra, Růženínská 908/5 Kamýk, 14200 Praha 

 Malík Milan a Malíková Lenka, Čisovice č. p. 104, 25204 Čisovice 

 Mansfeld Milan a Mansfeldová Jarmila, Hájenská 1867/4 Modřany, 14300 Praha 

 Martin Zdeněk Ing a Martinová Jiřina, Bačkov č. p. 42, 58291 Bačkov 

 Mašín Štěpán a Mašínová Andrea Ing., Na bojišti 1989/8 Nové Město, 12000 Praha 

 Matěja Radomír a Matějová Věra, sídl. U Cukrovaru 1073 Kralupy nad Vltavou, 27801 

Kralupy nad Vltavou 

 Mattes Miloslav Ing. a Mattesová Jana, Hrozenkovská 8/47 Zličín, 15521 Praha 

 Matyáš Petr Mgr. a Matyášová Ludmila Bc., Pod Linkou 595 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Mencl Jiří a Menclová Vlasta, Za Bytovkou 43 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Merta Ludvík a Mertová Anna, Jiřího Horáka 1698 Benešov, 25601 Benešov 

 Michal Jiří a Michalová Dagmar, Na Kavčí skále 1697/2 Říčany, 25101 Říčany 

 Michalčák Vít a Michalčáková Denisa Mgr., Běžecká 2407/2 Břevnov, 16900 Praha 

 Michl Martin a Michlová Vladislava, Pod Višňovkou 1537 Černošice, 25228 Černošice 

 Mikula Jaroslav a Mikulová Eva, Pod Chybou 529 Zadní Třebaň, 26729 Zadní 

Třebaň/Borského 664/6 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Mikulka Jiří Ing. a Mikulková Michaela, Krupská 3086/7 Strašnice, 10000 Praha 

 Miřácký Roman a Miřácká Taťána, Ledečská 3014 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

 Mráz Jozef Ing. a Mrázová Pavla, K zahrádkám 997/19 Stodůlky, 15500 Praha 

 Müller Zdeněk a Müllerová Eva, Třebsín č. p. 4, 25744 Krňany 

 Musil Vladimír Ing. a Musilová Alice, U větrolamu 987/14a Dolní Chabry, 18400 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 90 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Mutinský Petr Mgr. a Mutinská Lucie, Mořinka č. p. 38, 26718 Mořinka 

 Nachlinger Zdeněk a Nachlingerová Věra, Křešice č. p. 18, 25726 Divišov 

 Nevoral Václav a Nevoralová Kateřina, Sokolovská 966/185 Libeň, 19000 Praha 

 Novák Ivan a Nováková Marie, Přestavlky u Čerčan č. p. 10, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Novák Jiří a Nováková Markéta, Bezručova 622 Dobřichovice, 25229 Dobřichovice/Americká 

426 Dobřichovice, 25229 Dobřichovice 

 SJM Novák Oldřich a Nováková Veronika, Nevanova 1078/25 Řepy, 16300 Praha 

 Novák Vladimír a Nováková Barbora, Ve Škabrdli 418 Lety, 25230 Lety 

 Nulíček Jiří a Nulíčková Kristýna Mgr., Teplýšovice č. p. 104, 25601 Teplýšovice 

 Obermajer Jaroslav a Obermajerová Alena, Čisovice č. p. 219, 25204 Čisovice 

 Okénko Miloslav a Okénková Jana, Mádrova 3030/12 Modřany, 14300 Praha 

 Oktábec Jan Bc. a Oktábcová Marie Mgr., Čisovice č. p. 107, 25204 Čisovice 

 Olmr Jan a Olmrová Naděžda Mgr., Na Košíku 293 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Olmr Jan Ing. a Olmrová Monika, Na Košíku 293 Pyšely, 25167 Pyšely/Na Košíku 19 Pyšely, 

25167 Pyšely 

 Otmani Mohammed a Otmani Jana, Ke kříži 1653/6 Uhříněves, 10400 Praha 

 Ottl František Ing. a Ottlová Věra JUDr., Nerudova 1289 Benešov, 25601 Benešov 

 Pagáčik Viktor a Pagáčiková Gabriela Mgr., Polská 2269/60 Vinohrady, 12000 Praha 

 Pánek Alexandr a Pánková Zdeňka, Hanzlíkova 532/3 Čimice, 18100 Praha/Trněný Újezd č. 

p. 48, 26718 Mořina 

 Parýzek Jan Ing. a Parýzková Jaroslava, Jasmínová 2609/9 Záběhlice, 10600 Praha 

 Pařízek Jan Ing. a Pařízková Petra, Bojov č. p. 78, 25210 Čisovice/Mánesova 1517/67 

Vinohrady, 12000 Praha 

 Pařízek Jiří a Pařízková Jitka, Na Chmelnici 868 Benešov, 25601 Benešov 

 Paul Pavel a Paulová Hana, Bítovská 1218/24 Michle, 14000 Praha 

 Paur Jaroslav a Paurová Marcela, Javorník č. p. 10, 25722 Čtyřkoly 

 Pernička Michal Ing. a Perničková Lenka Mgr., Krňany č. p. 91, 25744 Krňany 

 Pernt Jindřich a Perntová Marie, K Šeberovu 654 Šeberov, 14900 Praha 

 Pertl Jaroslav a Pertlová Hana, U Kina 56 Habry, 58281 Habry 

 Pešek Václav a Pešková Klára, Švermova 614 Mnichovice, 25164 Mnichovice 

 Petrásek Jan a Petrásková Martina, Kasanice č. p. 29, 28522 Čestín 

 Petrásek Ondřej Ing. a Petrásková Lucie Ing. Ph.D., Pod Rybníčkem 133 Vysoká Lhota, 

25722 Čerčany 

 Petrus Milan a Petrusová Olga, Bělá č. p. 39, 58401 Bělá 

 Picek Petr a Picková Lenka, Bukovany č. p. 232, 25741 Bukovany 

 Píša Václav Ing. a Píšová Hana MUDr., Sulická 1034/19 Lhotka, 14200 Praha 

 Plavec Josef a Plavcová Milena, Chrást nad Sázavou č. p. 46, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Plecitý Pavel a Plecitá Regina, Masečín č. p. 286, 25207 Štěchovice 

 Poborský Jaroslav a Poborská Jitka, Vrbka č. p. 36, 58401 Kozlov 

 Pokorný František a Pokorná Anna, K Silu 38 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Pokorný Jindřich Ing. a Pokorná Ľubica Ing., Gabrhele č. p. 2, 25167 Řehenice 

 Polák Vladislav a Poláková Ludmila, Lidická 532/71 Drahovice, 36001 Karlovy Vary 

 Posluh Milan a Posluhová Jaroslava, Bojanovice č. p. 42, 25206 Bojanovice 

 Pospíšil Jaroslav Ing. a Pospíšilová Jiřina, Havlíčkova 793 Ledeč nad Sázavou, 58401 Ledeč 

nad Sázavou 

 Pospíšil Radek a Pospíšilová Markéta, Koblasko č. p. 34, 28504 Zbizuby 

 Prachař Josef a Prachařová Marie, Bojov č. p. 61, 25210 Čisovice 

 Preisler Michal a Preislerová Romana, Brechtova 827/18 Háje, 14900 Praha 

 Prchal Jiří a Prchalová Jana Mgr., Horácké náměstí 1473/11 Řečkovice, 62100 Brno 

 Procházka Antonín Ing. a Procházková Miluše, Lesní 897 Dobřichovice, 25229 Dobřichovice 

 Procházka Jaroslav a Procházková Ivana, Bojov č. p. 24, 25210 Čisovice 

 Procházka Jindřich a Procházková Eva, Žandovská 305/11 Střížkov, 19000 Praha/Žandovská 

305/11 Střížkov (Praha 9), 19000 Praha 

 Procházka Petr a Procházková Alena, Táborská 118 Neveklov, 25756 Neveklov 

 Proučil Jiří a Proučilová Kristina, Uhříněveská 364 Průhonice, 25243 Průhonice 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 91 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Račan Zdeněk Ing. a Račanová Dana Mgr., Kpt. Stránského 990/14 Černý Most, 19800 

Praha/U Sadu 358 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Rajdl Josef a Rajdlová Eva, Vrbka č. p. 39, 58401 Kozlov 

 Rauer Milan a Rauerová Ilona, Sázavka č. p. 7, 58244 Sázavka 

 Rezek Luboš a Rezková Květa, Soběhrdy č. p. 64, 25601 Soběhrdy 

 Ridderbecks Carsten a Ridderbecks Gabriela Ing., Hájkova 1676/6 Žižkov, 13000 Praha 

 Roob Jan a Roobová Alena, Formanská 199 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Roučka Dušan a Roučková Dana Mgr., Pod Linkou 403 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Ruffer Josef Ing. a Rufferová Jaroslava, Kladrubská 304 Letňany, 19900 Praha 

 Ryska Miroslav RNDr. CSc. a Rysková Valentina, Pod lipami 2569/42 Žižkov, 13000 Praha 

 Říha Karel a Říhová Radka, Soběhrdy č. p. 84, 25601 Soběhrdy 

 Sahula Antonín a Sahulová Jaroslava, Humenec č. p. 2, 25601 Teplýšovice 

 Saifrt Jaromír a Saifrtová Jana, Všechlapská 139 Divišov, 25726 Divišov 

 Seliger Tomáš a Seligerová Radka, Kovanecká 2110/14 Libeň, 19000 Praha/Třemošnická 344 

Divišov, 25726 Divišov 

 Seltz Robert a Seltzová Petra Bc., Přístavní 1236/35 Holešovice, 17000 Praha/Karla IV. 42 

Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 

 Sergeev Alexander a Dotcenko Irina, Pargolovskij pereulok 16/3 ,  Petrohrad, Rusko 

 Sikora Petr Ing. a Sikorová Hana Ing., Čtyřkoly č. p. 150, 25722 Čtyřkoly 

 Siruček Václav a Siručková Renáta, Konopišťská 1154/8 Vršovice, 10000 Praha 

 Skopec František a Skopcová Božena, Komenského 281 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec 

nad Sázavou/Dolní Požáry č. p. 14, 25742 Krhanice 

 Skružný Martin a Skružná Michaela, Dolní Požáry č. p. 6, 25742 Krhanice 

 Skružný Václav a Skružná Lenka, Rakovského 3141/7 Modřany, 14300 Praha 

 Skřivan Pavel a Skřivanová Jana, Janského 2371/89 Stodůlky, 15500 Praha 

 Slaboch Petr a Slabochová Blanka, Kraslická 1232/7 Radotín, 15300 Praha 

 Slavík Pavel a Slavíková Jaroslava, Horní Dlužiny č. p. 16, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Slavík Vladimír Ing a Slavíková Jana, Kosatcová 2050/7 Záběhlice, 10600 Praha 

 Slezák Petr Ing. a Slezáková Jana, Ulčova 849/13 Dolní Chabry, 18400 Praha 

 Snopek Josef Ing. a Snopková Dagmar, Řevnická 214 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Snopek Václav a Snopková Kateřina, Zbuzany č. p. , 25225 Zbuzany 

 Soldán Ladislav a Soldánová Maria Ing., Zadní konce 398 Štěchovice, 25207 Štěchovice 

 Sopr Martin a Soprová Simona, Husova 331 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Soukup Josef a Soukupová Marcela, Mořina č. p. 189, 26717 Mořina 

 Soukup Lubomír Ing. a Soukupová Eva, Matúškova 782/2 Háje, 14900 Praha/Chrást nad 

Sázavou č. p. 261, 25742 Týnec nad Sázavou 

 Spáčil Karel a Spáčilová Kateřina, Machovice č. p. 5, 28522 Pertoltice 

 Srb Ivo a Srbová Zlata, Murmanská 1469/8 Vršovice, 10000 Praha 

 Srb Karel a Srbová Monika, Soběšín č. p. 2, 28506 Soběšín 

 Srbek Michal a Srbková Petra, Masečín č. p. 1, 25207 Štěchovice 

 Stejskal Zdeněk a Stejskalová Eva, Čtyřkoly č. p. 108, 25722 Čtyřkoly 

 Stibůrek Václav a Stibůrková Olga, Krňany č. p. 41, 25744 Krňany 

 Stolař Pavel Ing. CSc. a Stolařová Marie, K vodárně 541 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Stoupa Jan a Stoupová Naďa, Vranice č. p. 23, 28504 Zbizuby 

 Strnad Václav Ing.arch. a Strnadová Ivana Ing.arch., Na Křtině 278 Újezd u Průhonic, 14900 

Praha 

 Středa Vilém a Středová Martina PaedDr., Řipská 1677/27 Vinohrady, 13000 Praha 

 Střeleček Vít a Střelečková Zdeňka Ing., Levského 3221/1 Modřany, 14300 Praha 

 Střelka Jan a Střelková Blanka, Sukova 326 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Sušić Branko Ing. a Sušićová Renata, Na Týnici 108 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Svoboda Svatopluk MUDr. a Svobodová Marie MUDr., Na Zlatnici 85/28 Podolí, 14700 

Praha 

 Šebek Ivan a Šebková Vladimíra Ing., Trněný Újezd č. p. 21, 26718 Mořina 

 Šimánek Jakub a Šimánková Ladislava, Kaplická 842/77 Podolí, 14000 Praha 

 Šimon Miloslav Ing. a Šimonová Valéria Ing., Soběhrdy č. p. 38, 25601 Soběhrdy 

 Šindelek Ivo Ing. a Šindelková Dagmar, Tusarova 1520/24 Holešovice, 17000 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 92 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Šindléry Pavol Ing. a Šindléryová Ingrid Mgr., Soběšín č. p. 52, 28506 Soběšín/Chaplinovo 

náměstí 654/7 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Škorpa Karel a Škorpová Blanka, Babice č. p. 23, 25167 Řehenice 

 Šmejkal Jaroslav a Šmejkalová Miloslava, Lešany č. p. 18, 25744 Lešany 

 Šmerda Ladislav a Šmerdová Zuzana, Skořepka 1056/4 Staré Město, 11000 Praha 

 Šouta Josef a Šoutová Marie, Rošovická 100/8 Koloděje, 19016 Praha 

 Špoula Antonín a Špoulová Dagmar, Benešovská 209 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Šrámek Jiří a Šrámková Michaela, Vranov č. p. 59, 25722 Vranov 

 Šrom Kamil Ing. a Šromová Kateřina Mgr., V Solníkách 2127 Roztoky, 25263 Roztoky 

 Šroubek Jiří a Šroubková Renata MUDr., Číčovice č. p. 18, 25268 Číčovice 

 Štědra Jaroslav a Štědrová Jaroslava, Sezemínská 2029/3 Stodůlky, 15500 Praha 

 Štěpán Miroslav a Štěpánová Miroslava, Družstevní 406 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec 

nad Sázavou 

 Štěpán Petr a Štěpánová Petra Ing., Oldřichova 528/43 Nusle, 12800 Praha/Černokostelecká 

2795/50 Strašnice, 10000 Praha 

 Štička Josef a Štičková Jaroslava, Karlštejnská 53 Chýnice, 25217 Chýnice/Hennerova 230/1 

Motol, 15000 Praha 

 Štípek Jiří a Štípková Monika, Plzeňská 354/40 Smíchov, 15000 Praha 

 Šváb Jan Ing. a Švábová Pavla Ing., Nad Vršovskou horou 981/3 Michle, 10100 Praha/K 

Budákovu 466 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Švarc Jindřich a Švarcová Marcela, U Sluncové 604/7 Karlín, 18600 Praha 

 Švejda Jan a Švejdová Marie, 5. května 264 Měšice, 25064 Měšice 

 Švejda Petr a Švejdová Petra, Na náměstí 50 Davle, 25206 Davle 

 Tesař Petr a Libánská Vladimíra, Masečín č. p. 192, 25207 Štěchovice 

 Tichý Josef a Tichá Anna, Koblasko č. p. 34, 28504 Zbizuby 

 Tichý Tomáš a Tichá Gabriela Mgr., Nučická 1745/7 Strašnice, 10000 Praha 

 Tláskal Jan a Tláskalová Renata, K Vodárnám 241 Karlík, 25229 Karlík/V Horkách 1141 

Karlík, 25229 Karlík 

 Tobola Jaromír a Tobolová Ludmila, Mariánská 233 Příbram VI-Březové Hory, 26101 

Příbram 

 Tomášek Pavel a Tomášková Naděžda, Hranice č. p. 2, 28522 Slavošov 

 Tranta Miroslav a Trantová Miroslava, Teplýšovice č. p. 114, 25601 Teplýšovice 

 Třeček Čeněk a Třečková Tereza, Antonka č. p. 30, 39470 Kamenice nad Lipou/Ke hřišti 56 

Černolice, 25210 Černolice 

 Urban Josef a Urbanová Danuše, Werichova 691 Stráž nad Nisou, 46303 Stráž nad Nisou 

 Uzel Tomáš JUDr. a Uzlová Alice, Janáčkovo nábřeží 474/45 Smíchov, 15000 Praha/Tyršova 

927 Černošice, 25228 Černošice 

 Vácha Rudolf a Váchová Danuše, Sosnovecká 580/6 Troja, 18100 Praha 

 Vachuda Vladislav a Vachudová Marta, Na hřebenech II 764/15 Podolí, 14700 Praha 

 Vajsochr Stanislav a Vajsochrová Eva, Bojov č. p. 17, 25210 Čisovice 

 Váňa Jan a Váňová Blanka, Na návsi 2 Lety, 25229 Lety 

 Vašourek Michal a Vašourková Aneta Bc., Nová Ves č. p. 33, 25167 Pyšely 

 Vávra Jan a Vávrová Šárka, Babice č. p. 62, 25167 Řehenice 

 Veselý Miloslav a Veselá Alena, Korunní 880/101 Vinohrady, 13000 Praha 

 Veselý Ondřej Ing. a Veselá Anna Mgr., Bojov č. p. 54, 25210 Čisovice 

 Vileta Jaroslav Ing. a Viletová Radka, Nušlova 2258/2 Stodůlky, 15800 Praha 

 Vinduška Karel Ing. a Vindušková Viera, Slávy Horníka 1022/16 Košíře, 15000 Praha 

 Vlasák Pavel a Vlasáková Ivana, Za Kačabkou 1456/2 Hostivař, 10200 Praha 

 Vlasák Vladislav Ing. a Vlasáková Pavlína Ing., Mezihoří č. p. 49, 25601 Soběhrdy 

 Vlášek František a Vlášková Pavlína Ing., Bačkov č. p. 4, 58291 Bačkov 

 Vlček Jan a Vlčková Michaela, Sázavka č. p. 45, 58244 Sázavka 

 Vlček Vlastimil a Vlčková Anežka, Jindrova 912 Stodůlky, 15500 Praha 

 Vlk Milan a Vlková Magda, Krňany č. p. 85, 25744 Krňany 

 Vodička Petr a Vodičková Monika Ing., Farského 425/4 Holešovice, 17000 
Praha/Heinemannova 2696/3 Dejvice, 16000 Praha 

 Vodička Václav a Vodičková Eva, Střížkovská 550/33 Střížkov, 19000 Praha 

 Vojáček Josef a Vojáčková Marie, Zbuzany č. p. , 25225 Zbuzany 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 93 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Volešák Ladislav a Volešáková Anna, Četnická 154 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Volf Milan Ing. a Volfová Dagmar JUDr., K trninám 963/33 Řepy, 16300 Praha/K Ousuší 92 

Chýnice, 25217 Chýnice 

 Vopálenský Miroslav a Vopálenská Jana, Úvalská 3184/8c Strašnice, 10000 Praha 

 Vrána František a Vránová Marie, Chrtníč č. p. 66, 58282 Chrtníč 

 Vrecion Viktor MUDr. a Vrecionová Alice MUDr., Sládkovičova 1265/12 Krč, 14200 

Praha/Nuselská 210/50 Nusle, 14000 Praha 

 Všetička Jan a Všetičková Renata, Krátká 60 Lubenec, 43983 Lubenec 

 Waisser Karel Mgr. a Waisserová Silvie, Paderlíkova 535 Nučice, 25216 Nučice 

 Weiss Vladimír MUDr. CSc. a Weissová Martina Mgr., Faltysova 1503 Zbraslav, 15600 

Praha 

 Wild Ondřej Ing. MBA a Wildová Nosková Veronika Bc., Křenická 2253/11 Strašnice, 10000 

Praha/Navigátorů 619/7 Liboc, 16100 Praha 

 Wilson Robert Brian a Wilson Alena, Hošťálkova 392/1d Břevnov, 16900 Praha/V Háji 1213 

Hostivice, 25301 Hostivice 

 Yanke James a Krausová Lucie Mgr., Bojov č. p. 105, 25210 Čisovice 

 Zach Jiří a Zachová Blanka, Poznaňská 429/45 Bohnice, 18100 Praha 

 Zapletal Karel Ing. a Zapletalová Vladimíra Ing., Slavětínská 116 Klánovice, 19014 Praha 

 Záruba Jan a Zárubová Eva, Vrcha II 430 Divišov, 25726 Divišov 

 Zavoral Tomáš Ing. a Zavoralová Karolína, Babákova 2155/12 Chodov, 14800 

Praha/Psohlavců 1498/57 Braník, 14700 Praha 

 Zavřel Karel a Zavřelová Júlia, Šternberská 164 Divišov, 25726 Divišov 

 Zemek František  DiS. a Zemková Eva Ing., Čisovice č. p. 276, 25204 Čisovice 

 Zicha Miroslav a Zichová Jindřiška, Chrást nad Sázavou č. p. 215, 25742 Týnec nad Sázavou 

 Zlesák Vladimír a Zlesáková Eva, Čtyřkoly č. p. 203, 25722 Čtyřkoly 

 Žáček Vladimír a Žáčková Jaroslava, Mořina č. p. 192, 26717 Mořina 

 Železník Alexander a Železníková Jana, Velvarská 1622/53 Dejvice, 16000 Praha 

 Slavěna Boťová, Lešany č. p. 21, 25744 Lešany 

 Slavomír Bernard, Krňany č. p. 88, 25744 Krňany 

 Slavomír Bořuta, Babice č. p. 82, 25167 Řehenice 

 SMART BUILDING REALITY s.r.o., Mníšek pod Brdy č. p. 1499, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Sofie Langmajerová, Tupolevova 470 Letňany, 19900 Praha 

 SOLNER CZ s.r.o., Jasmínová 2603/21 Záběhlice, 10600 Praha 

 Soňa Gharaibehová, Střelničná 1977/20 Libeň, 18200 Praha 

 Soňa Janáková, Barákova 534 Lázně Bělohrad, 50781 Lázně Bělohrad 

 Soňa Ocelková, Mansfeldova 800/2 Černý Most, 19800 Praha 

 Soňa Valentová, Za Opusem 1230 Zbraslav, 15600 Praha 

 Soňa Vlášková, Švabinského 1016 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Sonja Voříšková, Mánesova 1592/58 Vinohrady, 12000 Praha 

 Sportovní klub Pyšely z.s., Senohrabská 325 Pyšely, 25167 Pyšely 

 STAFI PRAHA s.r.o., Plzeňská 354/40 Smíchov, 15000 Praha 

 Stáj URBAN spol. s r.o., Bojanovice č. p. 107, 25206 Bojanovice 

 Stanislav Brož, Klínec č. p. 134, 25210 Klínec 

 Stanislav Cibulka, Formanská 72 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Stanislav Čech, Sázavka č. p. 31, 58244 Sázavka 

 Stanislav Dvořák, Na Sídlišti 244 Divišov, 25726 Divišov 

 Stanislav Hromas, Soběšín č. p. 63, 28506 Soběšín 

 Stanislav Huml, Kuchařík č. p. 2, 25226 Roblín 

 Stanislav Keltner, Kácov č. p. 244, 28509 Kácov 

 Stanislav Kovanda, Sídliště Pražská 2884 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

 Stanislav Kubeš, Svat. Čecha 792/18 Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav 

 Stanislav Kulhavý, Šumberova 355/48 Veleslavín, 16200 Praha 

 Stanislav Nižaradze, Nová Ves č. p. 173, 25167 Pyšely 

 Stanislav Paluska, Pod Hájem 302 Králův Dvůr, 26701 Králův Dvůr 

 Stanislav Pěkný, Na Potoce 465 Divišov, 25726 Divišov 

 Stanislav Prášek, Kynice č. p. 19, 58401 Kynice 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 94 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Stanislav Radostný, Bojov č. p. 95, 25210 Čisovice 

 Stanislav Stříbrný, Rovinská 130 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Stanislav Šafránek, Malkovského 600 Letňany, 19900 Praha 

 Stanislav Šanda, Žitná 1042/11 Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav 

 Stanislav Šetek, U Sokolovny 191 Postupice, 25701 Postupice 

 Stanislav Šípek, Jílovská 115 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Stanislav Škvára, Raškova 799/17 Řeporyje, 15500 Praha 

 Stanislav Šobíšek, Rektorská 587/34 Malešice, 10800 Praha 

 Stanislav Tobiška, Sluštice č. p. 7, 25084 Sluštice 

 Stanislav Vaněk, Budějovická 479/36 Krč, 14000 Praha 

 Stanislav Vaněk, Pod Ouporem 316 Zbuzany, 25225 Zbuzany 

 Stanislav Vnouček, Soběhrdy č. p. 3, 25601 Soběhrdy 

 Stanislav Zdražil, Třebsín č. p. 30, 25744 Krňany 

 Stanislav Zíka, Mořinka č. p. 7, 26718 Mořinka 

 Stanislav Znamenáček, Přestavlky u Čerčan č. p. 63, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Stanislava Čejková, Branická 1325/91 Braník, 14700 Praha 

 Stanislava Fantová, Pavlovice č. p. 6, 28522 Vlastějovice 

 Stanislava Hošková, Kralická 261/5 Liberec VII-Horní Růžodol, 46007 Liberec 

 Stanislava Mayerová, U Stadionu 71 Beroun-Město, 26601 Beroun 

 Stanislava Palečková, Sokolská 309 Bystřice, 25751 Bystřice 

 Stanislava Polívková, Vlkaneč č. p. 145, 28564 Vlkaneč 

 STATEK MĚCHNOV, s.r.o., Měchnov č. p. 1, 25726 Divišov 

 Statek Zderadiny s.r.o., Sladkovského 621 Kolín IV, 28002 Kolín 

 Středočeský kraj, Zborovská 81/11 Smíchov, 15000 Praha 

 Středočeský kraj, Zborovská 81/11 Smíchov, 15000 Praha; Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11 Smíchov, 15000 Praha 

 Svatava Freislebenová, Ke škole 864 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Světlana Bartůňková, Na Úbočí 4357/35 Rýnovice, 46605 Jablonec nad Nisou 

 Sylva Rűcklová, Masečín č. p. 259, 25207 Štěchovice 

 Šárka Divišová, Velvarská 136/1 Slaný, 27401 Slaný 

 Šárka Hrnčířová, Fibichova 1168 Pelhřimov, 39301 Pelhřimov 

 Šárka Klusoňová, Kuchařík č. p. 2, 25226 Roblín 

 Šárka Macháčková, Pod Hradištěm 16 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Šárka Mandíková, Bojanovice č. p. 34, 25206 Bojanovice 

 Šárka Menčíková, Slavošov č. p. 42, 28522 Slavošov 

 Šárka Nádvorníková, Kněž č. p. 37, 58291 Tis 

 Šárka Plazzerová, Viničná Alej 665 Karlík, 25229 Karlík 

 Šárka Procházková, Bojínková 14 Brnky, 25066 Zdiby 

 Šárka Schröflová, St. Wedelin 1/87, 6343 Holzhäuser č. p. ,  St. Wedelin 1/87, 6343 

Holzhäuser, Švýcarsko 

 Šárka Stránská, Ke Kalinovu mlýnu 204 Ořech, 25225 Ořech 

 Šimon Sojka, Dlouhá 3164 Havlíčkův Brod, 58001 Havlíčkův Brod 

 Štěpán Dvořák, Bylany č. p. 173, 53801 Bylany 

 Štěpán Mamula, Janáčkovo nábřeží 85/5 Smíchov, 15000 Praha 

 Tamara Hálová, Trněný Újezd č. p. 48, 26718 Mořina 

 Tereza Duchoslavová, Masečín č. p. 143, 25207 Štěchovice 

 Tereza Holdová, Přespolní 2449/14 Záběhlice, 10600 Praha 

 Tereza Pešlová, Schultälchen 14 ,  66 133 Saarbrücken, Německo 

 Terezie Holečková, Choteč č. p. 56, 25226 Choteč 

 Terezie Pejšková, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Tibor Pallagy, Čisovická 21 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 TNC PRAHA a.s., Farská 477 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Tomas Schollaert, Na Zderaze 260/14 Nové Město, 12000 Praha 

 Tomáš Andrle, Horka II č. p. 117, 28522 Horka II 

 Tomáš Bareš, U plynárny 1129/12 Michle, 14000 Praha 

 Tomáš Beneš, Na Košíku 15 Pyšely, 25167 Pyšely 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 95 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Tomáš Berka, Mejstříkova 613/10 Háje, 14900 Praha 

 Tomáš Brabenec, Bojov č. p. 5, 25210 Čisovice 

 Tomáš Brendl, Věžníkov č. p. 1, 28522 Slavošov 

 Tomáš Čeněk, Rákosníkova 296 Neveklov, 25756 Neveklov 

 Tomáš Dočekal, Pavrovského 2502/12 Stodůlky, 15500 Praha 

 Tomáš Dolejší, Maleč č. p. 39, 58276 Maleč 

 Tomáš Drážek, Vranice č. p. 23, 28504 Zbizuby 

 Tomáš Dřízal, Dürerova 2171/6 Strašnice, 10000 Praha 

 Tomáš Dvořák, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Tomáš Dvořák, K pivovaru 47 Davle, 25206 Davle 

 Tomáš Fuchs, Pod Skalkou 883 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Tomáš Garčev, Třebsín č. p. 40, 25744 Krňany 

 Tomáš Havlíček, Jetelová 1643 Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav 

 Tomáš Havlíček, Na Cikorce 1608/20 Modřany, 14300 Praha 

 Tomáš Hejný, Ruská 709/78 Vršovice, 10100 Praha 

 Tomáš Hejzlar, Čisovická 152 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Tomáš Hobzek, Bojanovice č. p. 66, 25206 Bojanovice 

 Tomáš Honc, Havlíčkova 441 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Tomáš Honzák, Truhlářská 1101/19 Nové Město, 11000 Praha 

 Tomáš Honzík, Lužická 1894/11 Vinohrady, 12000 Praha 

 Tomáš Hoserek, Lešany č. p. 133, 25744 Lešany 

 Tomáš Hospodka, Sázavka č. p. 137, 58244 Sázavka 

 Tomáš Jakubík, Bojov č. p. 55, 25210 Čisovice 

 Tomáš Jedlička, Panuškova 1291/9 Krč, 14000 Praha 

 Tomáš Jelínek, Masarykova 463 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Tomáš Kafka, Dürerova 2173/10 Strašnice, 10000 Praha 

 Tomáš Kocurek, Roháčova 301/42 Žižkov, 13000 Praha 

 Tomáš Kopecký, Pražská 222 Řitka, 25203 Řitka 

 Tomáš Králík, Sokolská 688 Mnichovice, 25164 Mnichovice 

 Tomáš Kysela, Zahradní 1230 Horní Ledeč, 58401 Ledeč nad Sázavou 

 Tomáš Landrichter, Květinková 2579/23 Žižkov, 13000 Praha 

 Tomáš Linhart, Kamenická 653/50 Holešovice, 17000 Praha 

 Tomáš Majer, Na Jabloňce 793/7c Troja, 18200 Praha 

 Tomáš Němec, Makarenkova 296 Lobeček, 27801 Kralupy nad Vltavou 

 Tomáš Němec, Nezvalova 1495 Benešov, 25601 Benešov 

 Tomáš Nešuta, Pětihosty č. p. 110, 25167 Pětihosty 

 Tomáš Pilát, Pražská 47 Poříčí nad Sázavou, 25721 Poříčí nad Sázavou 

 Tomáš Plaček, Tyršova 724 Mnichovice, 25164 Mnichovice 

 Tomáš Přívora, Javorník č. p. 69, 25722 Čtyřkoly 

 Tomáš Rossi, Třebsín č. p. 333, 25744 Krňany 

 Tomáš Rűckl, Masečín č. p. 259, 25207 Štěchovice 

 Tomáš Rybníček, Bojanovice č. p. 71, 25206 Bojanovice 

 Tomáš Ryšlink, Evropská 654/114 Dejvice, 16000 Praha 

 Tomáš Řezníček, Hlaďova 675/10 Černý Most, 19800 Praha 

 Tomáš Slavík, Čenovice č. p. 16, 28522 Čestín 

 Tomáš Starosta, Teplýšovice č. p. 62, 25601 Teplýšovice 

 Tomáš Stehlík, Gončarenkova 3/12 Braník, 14700 Praha 

 Tomáš Suchan, Na dlouhém lánu 458/61 Vokovice, 16000 Praha 

 Tomáš Talián, nám. T. G. Masaryka 28 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Tomáš Talůžek, Kytínská 950 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Tomáš Tuchyňa, Košická 229/23 Vršovice, 10100 Praha 

 Tomáš Vebr, Hamry č. p. 46, 79803 Plumlov 

 Tomáš Vlach, Vranice č. p. 2, 28504 Zbizuby 

 Tomáš Vlk, Čestín č. p. 85, 28510 Čestín 

 Tomáš Zíka, Košťálkova 1103/2 Kobylisy, 18200 Praha 

 Tomáš Zmek, Na Valentince 442/8 Smíchov, 15000 Praha 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 96 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Tran - Sig - Ma spol. s r.o., Mejstříkova 625/16 Háje, 14900 Praha 

 Týnice, s.r.o., Na Návsi 15 Doubravčice, 28201 Doubravčice 

 Ultra Premium Brands - Central Europe s.r.o., Nad vodovodem 1442/32 Strašnice, 10000 

Praha 

 Václav Aron, Čenovice č. p. 31, 28522 Čestín 

 Václav Balvín, Krasoňovice č. p. 2, 28522 Zbraslavice 

 Václav Bárta, Tis č. p. 20, 58243 Tis 

 Václav Beran, Kynice č. p. 10, 58401 Kynice 

 Václav Bezděk, Šestajovice č. p. ,  Šestajovice 

 Václav Brettschneider, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Václav Bříza, Ke Schodům 197 Brunšov, 25209 Hradištko 

 Václav Burda, Benešovská 90 Hradištko, 25209 Hradištko 

 Václav Edr, Na Chmelnici 490 Benešov, 25601 Benešov 

 Václav Fejt, Hroznětín č. p. 13, 58401 Číhošť 

 Václav Hakl, Otryby č. p. 48, 28506 Soběšín 

 Václav Hakl, U Sila 944 Uhlířské Janovice, 28504 Uhlířské Janovice 

 Václav Halama, Veselá č. p. 26, 58301 Sedletín 

 Václav Heinz, Amforová 1904/6 Stodůlky, 15500 Praha 

 Václav Hejný, Ruská 709/78 Vršovice, 10100 Praha 

 Václav Hoffman, Žilovská 823 Řeporyje, 15500 Praha 

 Václav Holeček, Choteč č. p. 29, 25226 Choteč 

 Václav Holeček, Choteč č. p. 88, 25226 Choteč 

 Václav Hosnedl, Krátká 210 Ořech, 25225 Ořech 

 Václav Hřebík, Bojanovice č. p. 64, 25206 Bojanovice 

 Václav Hynouš, Bojov č. p. 44, 25210 Čisovice 

 Václav Chvalský, Za Nadýmačem 1099/23 Uhříněves, 10400 Praha 

 Václav Janata, Zbraslavice č. p. 212, 28521 Zbraslavice 

 Václav Jeřábek, Mládežnická 521 Příbram VII, 26101 Příbram 

 Václav Kalina, V Břízách 119 Malín, 28401 Kutná Hora 

 Václav Keltner, Kasanice č. p. , 28522 Čestín 

 Václav Kloud, Na Křtině 251 Újezd u Průhonic, 14900 Praha 

 Václav Kočí, Doležalova 1042/14 Černý Most, 19800 Praha 

 Václav Kodet, Otryby č. p. , 28506 Soběšín 

 Václav Kouřík, Krňany č. p. 14, 25744 Krňany 

 Václav Křemel, Varšavská 299 Debř, 29301 Mladá Boleslav 

 Václav Langmüller, Chaloupky 12 Zadní Kopanina, 15500 Praha 

 Václav Lukáš, Kuchařík č. p. 28, 25226 Roblín 

 Václav Marek, Mořinská 27 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Václav Marek, Na Beránku II 92 Ořech, 25225 Ořech 

 Václav Markant, Choteč č. p. 42, 25226 Choteč 

 Václav Novotný, Ohradní 1354/35 Michle, 14000 Praha 

 Václav Opatrný, Píškova 1957/34 Stodůlky, 15500 Praha 

 Václav Panoš, Zbuzany č. p. , 25225 Zbuzany 

 Václav Patejdl, Strážovská 1306/109 Radotín, 15300 Praha 

 Václav Podroužek, Masarykova 6 Velké Popovice, 25169 Velké Popovice 

 Václav Pošvec, Na Spravedlnosti 9 Divišov, 25726 Divišov 

 Václav Prorok, Brodská 237 Habry, 58281 Habry 

 Václav Prošek, Terronská 583/13 Bubeneč, 16000 Praha 

 Václav Přibík, Bojanovice č. p. 89, 25206 Bojanovice 

 Václav Příbramský, Žákovská 123 Habry, 58281 Habry 

 Václav Rada, Masečín č. p. 139, 25207 Štěchovice 

 Václav Radil, Kněž č. p. 35, 58291 Tis 

 Václav Rašek, Dlouhá 2418/12 Česká Lípa, 47006 Česká Lípa 

 Václav Slavík, Ke Smíchovu 10/156 Slivenec, 15400 Praha 

 Václav Soukup, Pod vilami 669/23 Nusle, 14000 Praha 

 Václav Šebek, K Silu 49 Kuchař, 26716 Vysoký Újezd 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 97 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Václav Šebek, Zadní Kopanina č. p. ,  Zadní Kopanina 

 Václav Šimáček, Za farou 786/36 Slivenec, 15400 Praha 

 Václav Špelina, Na pískách 1160/68 Dejvice, 16000 Praha 

 Václav Štička, Kuchařík č. p. 12, 25226 Roblín 

 Václav Švehla, Na louži 1309/25 Vršovice, 10100 Praha 

 Václav Tarant, Lamačova 634/2 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Václav Těsnohlídek, Maleč č. p. 112, 58276 Maleč 

 Václav Třešňák, Hlavní 218 Rataje nad Sázavou, 28507 Rataje nad Sázavou 

 Václav Urbanec, Komenského 281 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Václav Vlasák, Za Kačabkou 1456/2 Hostivař, 10200 Praha 

 Václav Volák, Karlovarská 386 Nejdek, 36222 Nejdek 

 Václav Vorlíček, K Lochkovu 5/6 Slivenec, 15400 Praha 

 Václav Zelingr, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Václav Zeman, Krňany 42 č. p. ,  Krňany 42 

 Václav Zoubek, Na Pazderně 26 Nová Ves, 25167 Pyšely 

 Václav Žížala, Na Pazderně 4 Nová Ves, 25167 Pyšely 

 Václava Koudelková, Ke Kalinovu mlýnu 34 Ořech, 25225 Ořech 

 Václava Lorencová, Pomněnice č. p. 19, 25601 Benešov 

 Václava Novotná, Otínská 1051/47 Radotín, 15300 Praha 

 Václava Pánková, Karlštejnská 36 Chýnice, 25217 Chýnice 

 Václava Tvrdíková, Na Mokřině 262 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Václava Van Der Meijs, Pod Kavalírkou 304/44 Košíře, 15000 Praha 

 Vanda Kučerová, Kácova Lhota č. p. 11, 25601 Kozmice 

 Věda Matějková, Nová Dědina 1015 Frýdlant, 73911 Frýdlant nad Ostravicí 

 Věnceslava Hilbertová, Rajchardova 243 Rajchardov, 25209 Hradištko 

 Věnceslava Choutková, Gutova 1869/38 Strašnice, 10000 Praha 

 Vendelín Němeček, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 VEPA CZ, s.r.o., Ořech č. p. 182, 25225 Ořech 

 Věra Adamcová, Viklefova 1605/17 Žižkov, 13000 Praha 

 Věra Barešová, Větrná 237 Černé Budy, 28506 Sázava 

 Věra Barchánková, Mořinka č. p. 27, 26718 Mořinka 

 Věra Cerneticová, Novodvorská 1094/124 Braník, 14200 Praha 

 Věra Ďurkovičová, Hodonínská 881/8 Michle, 14100 Praha 

 Věra Fialová, Milerova 3043/2 Modřany, 14300 Praha 

 Vera Gloria s.r.o., Pstružná 821/2 Uhříněves, 10400 Praha 

 Věra Havlíčková, Soběšín č. p. 29, 28506 Soběšín 

 Věra Havlínová, Volavá Lhota č. p. 10, 28522 Vlastějovice 

 Věra Horňáková, Chrást nad Sázavou č. p. 45, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Věra Hortová, Zelenohorská 508/13 Bohnice, 18100 Praha 

 Věra Hospodková, Sázavka č. p. 106, 58244 Sázavka 

 Věra Hrušková, Okružní 275 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Věra Chudobová, Čenovice č. p. 1, 28522 Čestín 

 Věra Klugerová, Hranice č. p. 18, 28522 Slavošov 

 Věra Koblová, Masečín č. p. 128, 25207 Štěchovice 

 Věra Koehlerová, Petýrkova 1944/6 Chodov, 14800 Praha 

 Věra Kroutilová, Ve Lhotce 902/6 Kamýk, 14200 Praha 

 Věra Kučerová, Bojanovice č. p. 30, 25206 Bojanovice 

 Věra Kulíšková, Choceradská 58 Srbín, 25162 Mukařov 

 Věra Landová, Tyršova 505 Jílové u Prahy, 25401 Jílové u Prahy 

 Věra Malimánková, Jedlá č. p. 32, 58401 Jedlá 

 Věra Nachlingerová, Křešice č. p. 18, 25726 Divišov 

 Věra Najbertová, Prvomájová 1181/23 Radotín, 15300 Praha 

 Věra Nevařilová, Třebsín č. p. 98, 25744 Krňany 

 Věra Nováková, V dolině 1515/1c Michle, 10100 Praha 

 Věra Pecová, Sázavka č. p. 16, 58244 Sázavka 

 Věra Pekárková, Školní 928 Řevnice, 25230 Řevnice 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 98 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Věra Platilová, Krymská 56/39 Vršovice, 10100 Praha 

 Věra Podšerová, Hněvkovská 1198/5 Chodov, 14800 Praha 

 Věra Polomisová, Kolmistrova 1297/5 Chodov, 14900 Praha 

 Věra Ročková, Podolská 888/12 Braník, 14700 Praha 

 Věra Sedláčková, Hausmannova 3006/14 Modřany, 14300 Praha 

 Věra Sedláčková, Sportovní 422 Habry, 58281 Habry 

 Věra Smržová, Karlštejn č. p. 5, 26718 Karlštejn 

 Věra Svobodová, Keltská 13 Točná, 14300 Praha 

 Věra Štecherová, Chřenovice č. p. 89, 58401 Chřenovice 

 Věra Valešová, Zrzavého 1085/16 Řepy, 16300 Praha 

 Věra Volfová, Ke Kalichu 752 Žižkov, 28401 Kutná Hora 

 Věra Vosáhlová, Hranice č. p. 4, 28522 Slavošov 

 Veronika Bastogi, Vodičkova 681/18 Nové Město, 11000 Praha 

 Veronika Bezpalcová, Herbenova 610/12 Hostivař, 10200 Praha 

 Veronika Duchoňová, Na Mlejnku 764/18 Braník, 14700 Praha 

 Veronika Kavčiaková, Na Podstrání, 02401 1196/33,  Kysucké Nové Mesto, Slovenská 

republika 

 Veronika Šarochová, Lipová 358 Chrást, 27715 Tišice 

 Veronika Švecová, Rovinská 300 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Veronika Trojanová, Křenická 955/52 Strašnice, 10000 Praha 

 Veronika Vosátková, Přestavlky u Čerčan č. p. 22, 25723 Přestavlky u Čerčan 

 Věroslav Šedivý, Mořina č. p. 99, 26717 Mořina 

 Věroslava Špačková, Jílovská 289 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86 Karlín, 18600 Praha 

 Viktor Roll, Choteč č. p. 63, 25226 Choteč 

 Viktor Veleta, Sluncová 166 Svémyslice, 25091 Svémyslice 

 Viktorie Fliegerová, K vodárně 452 Čerčany, 25722 Čerčany 

 Vilém Procházka DiS., Na Vrších 385 Divišov, 25726 Divišov 

 Vít Holoubek, J. J. Staňka 1064 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Vít Střeleček, Levského 3221/1 Modřany, 14300 Praha 

 Vítězslav Novák, Jílovská 181 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Vítězslava Fričová, Zadní Třebaň č. p. 144, 26729 Zadní Třebaň 

 Vladana Malířová, Dašická 1766 Bílé Předměstí, 53003 Pardubice 

 Vladimír Bláha, Kazínská 69 Černošice, 25228 Černošice 

 Vladimír Blažek, Sázavka č. p. 57, 58244 Sázavka 

 Vladimír Brožek, Kochánov č. p. 11, 28504 Uhlířské Janovice 

 Vladimír Buš, Mazancova 3056/3 Modřany, 14300 Praha 

 Vladimír Dolejš, Chleby č. p. 7, 25741 Chleby 

 Vladimír Drda, Bojov č. p. 31, 25210 Čisovice 

 Vladimír Jahoda, Veronské nám. 385 Horní Měcholupy, 10900 Praha 

 Vladimír Jíra, Ševce Matouše 1655/28 Krč, 14000 Praha 

 Vladimír Jíša, Tyršovo náměstí 126 Divišov, 25726 Divišov 

 Vladimír Kliment, Pacholíkova 446/8 Modřany, 14300 Praha 

 Vladimír Košata, Ke Kamínce 1286 Zbraslav, 15600 Praha 

 Vladimír Kubec, Čtyřkoly č. p. 55, 25722 Čtyřkoly 

 Vladimír Kuklík, Cyrilská 196 Chlumec, 40339 Chlumec 

 Vladimír Mrázek, V Chaloupkách 102 Vysoký Újezd, 26716 Vysoký Újezd 

 Vladimír Nedvěd, Sázavka č. p. 54, 58244 Sázavka 

 Vladimír Novotný, Přeloučská 887/10 Vinoř, 19017 Praha 

 Vladimír Pertlík, Bachova 1569/24 Chodov, 14900 Praha 

 Vladimír Platil, Krhanice č. p. 191, 25742 Krhanice 

 Vladimír Poustka, Nupacká 123 Nupaky, 25101 Nupaky 

 Vladimír Sajdl, Gorkého 79 Čejetice, 29301 Mladá Boleslav 

 Vladimír Sochůrek, Jankovská Lhota č. p. 3, 25703 Jankov 

 Vladimír Stavinoha, Otradovická 730/9 Kamýk, 14200 Praha 

 Vladimír Šena, U Nového rybníka 571 Soběslav III, 39201 Soběslav 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 99 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Vladimír Šíma, Vršovická 1429/68 Vršovice, 10100 Praha 

 Vladimír Šimáček, Krňany č. p. 12, 25744 Krňany 

 Vladimír Šimáček, Rejskova 1995/8 Vinohrady, 12000 Praha 

 Vladimír Šimon, Grafická 1086/35 Smíchov, 15000 Praha 

 Vladimír Škvor, Teplýšovice č. p. 34, 25601 Teplýšovice 

 Vladimír Šmejkal, Lešany č. p. 24, 25744 Lešany 

 Vladimír Urban, Karla Engliše 3221/2 Smíchov, 15000 Praha 

 Vladimír Vycpálek, Pavrovského 2501/10 Stodůlky, 15500 Praha 

 Vladimír Zdvihal, Blanická 518/5 Říčany, 25101 Říčany 

 Vladimír Zýka, Mořinka č. p. 23, 26718 Mořinka 

 Vladimír Žbánek, Nová Ves č. p. 20, 25744 Lešany 

 Vladimíra Dvořáková, Michelangelova 2006/6 Strašnice, 10000 Praha 

 Vladimíra Fišerová, Rezlerova 304/14 Petrovice, 10900 Praha 

 Vladimíra Hášová, U Kapličky 32 Hlásná Třebaň, 26718 Hlásná Třebaň 

 Vladimíra Kuncová, Lužce č. p. 2, 26716 Lužce 

 Vladimíra Petrová, Petroupim č. p. 71, 25601 Petroupim 

 Vladimíra Pikešová, Mírová 1473/36 Slaný, 27401 Slaný 

 Vladimíra Rychterová, Nepřevázka č. p. 75, 29301 Nepřevázka 

 Vladimíra Švecová, Budovcova 1152/72 Poděbrady III, 29001 Poděbrady 

 Vladimíra Vodvářková, Za Farou 372 Dýšina, 33002 Dýšina 

 Vladislav Cmíral, Mořinka č. p. 39, 26718 Mořinka 

 Vladislav Fott, Krhanice č. p. 211, 25742 Krhanice 

 Vladislav Jonáš, Sládkova 484/12 Rudná, 25219 Rudná 

 Vladislav Kořínek, Havířská 630 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Vladislav Řezníček, V zahrádkách 1952/50 Žižkov, 13000 Praha 

 Vladislav Suchý, Lovosická 654/15 Prosek, 19000 Praha 

 Vladislav Víšek, Boleslavova 1527/24 Nusle, 14000 Praha 

 Vladislav Zvěřina, Lešany č. p. 11, 25744 Lešany 

 Vlasta Červená, Na cihelně 341/14 Velká Chuchle, 15900 Praha 

 Vlasta Havlínová, Hodkov č. p. 67, 28522 Zbraslavice 

 Vlasta Hrubešová, Rabyňská 750/9 Kamýk, 14200 Praha 

 Vlasta Chrtková, Družstevní 759 Kolín II, 28002 Kolín 

 Vlasta Kaplanová, Jana Masaryka 1315/18 Nový Hradec Králové, 50012 Hradec Králové 

 Vlasta Kaprová, Čakovice č. p. 2, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Vlasta Kramatová, Malá Lečice č. p. 50, 26203 Bojanovice 

 Vlasta Křivohlavá, Na Sídlišti 932 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Vlasta Lichtnekerová, Mánesova 962/3 Cheb, 35002 Cheb 

 Vlasta Limonová, Pražského povstání 1995 Benešov, 25601 Benešov 

 Vlasta Pechová, Vrbka č. p. 42, 58401 Kozlov 

 Vlasta Pěnkavová, Soběšín č. p. 80, 28506 Soběšín 

 Vlasta Rejská, Psohlavců 1211/40 Braník, 14700 Praha 

 Vlasta Soukupová, Láskova 1796/15 Chodov, 14800 Praha 

 Vlasta Strnadová, Struhařov č. p. 63, 25601 Struhařov 

 Vlasta Vavrušková, Krátká 220 Měšice, 25064 Měšice 

 Vlasta Vrbská, Řetězová 235/8 Staré Město, 11000 Praha 

 Vlastimil Cajska, Vřesová 1108 Květnice, 25082 Květnice 

 Vlastimil Kaščák, Líšnice č. p. 21, 25210 Líšnice 

 Vlastimil Keltner, Otryby č. p. 43, 28506 Soběšín 

 Vlastimil Klainer, Bojov č. p. 99, 25210 Čisovice 

 Vlastimil Koníček, Popovice č. p. 155, 68604 Popovice 

 Vlastimil Korel, Na Krétě 398 Lázně Toušeň, 25089 Lázně Toušeň 

 Vlastimil Mrázek, Kuchařík č. p. 27, 25226 Roblín 

 Vlastimil Pařízek, Husova 103 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Vlastimil Plucar, Lipec č. p. 76, 28126 Lipec 

 Vlastimil Růžička, Brichtova 820/10 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Vlastimil Šena, Chlum č. p. 4, 28601 Zbýšov 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 100 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Vlastimil Ženíšek, Formanská 454 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Vlastimila Strnadová, Píškova 1962/44 Stodůlky, 15500 Praha 

 Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku ptáku 387 Žižkov, 28401 Kutná Hora 

 Vojtěch Chrastil, Hájenská 1866/2 Modřany, 14300 Praha 

 Vojtěch Janžura, Malešovská 1650 Újezd nad Lesy, 19016 Praha 

 Vojtěch Malý, Pražská 39 Vyžlovka, 28163 Vyžlovka 

 Vojtěch Myšák, Čisovice č. p. 45, 25204 Čisovice 

 Vratislav Jarůšek, Mládežnická 838 Kladno, 27204 Kladno 

 Vratislav Kortus, Jiřího Franka 1637 Benešov, 25601 Benešov 

 VRCHA a.s., Jedlá č. p. 15, 58401 Jedlá 

 VS Stables s.r.o., Čisovice č. p. 273, 25204 Čisovice 

 Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v. v. i., Strnady 136 Jíloviště, 25202 

Jíloviště 

 ZAGRO s.r.o., Lhota u Příbramě č. p. 152, 26101 Lhota u Příbramě 

 ZAS Zbizuby,a.s., Zbizuby č. p. 16, 28504 Zbizuby 

 Zbyněk Král, Koněvova 1686/112 Žižkov, 13000 Praha 

 Zbyněk Moravec, Tyršova 1179 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Zbyněk Svoboda, Kettnerova 2054/16 Stodůlky, 15500 Praha 

 Zbyněk Uhlíř, Daleké Dušníky č. p. 95, 26301 Daleké Dušníky 

 Zdena Silná, Vítkovická 373 Letňany, 19900 Praha 

 Zdeněk Barták, Kettnerova 2057/10 Stodůlky, 15500 Praha 

 Zdeněk Bílek, Čistec č. p. 6, 25722 Přestavlky u Čerčan 

 Zdeněk Bláha, Nad náměstím 167/3 Řeporyje, 15500 Praha 

 Zdeněk Bureš, Čisovice č. p. 131, 25204 Čisovice 

 Zdeněk Dryák, Vlastina 557/5 Liboc, 16100 Praha 

 Zdeněk Hamr, Vrbice č. p. 34, 58401 Leština u Světlé 

 Zdenek Hasák, Za Poštou 1660 Dobříš, 26301 Dobříš 

 Zdeněk Haták, Vlastějovice č. p. 22, 28523 Vlastějovice 

 Zdeněk Horák, Svitákova 2730/12 Stodůlky, 15500 Praha 

 Zdeněk Hruška, Lešany č. p. 66, 25744 Lešany 

 Zdeněk Hurský, Druhanov č. p. 43, 58291 Druhanov 

 Zdeněk Chovančík, U Lípy 862 Nové Město nad Metují, 54901 Nové Město nad Metují 

 Zdeněk Janda, Smetanova 386 Uhlířské Janovice, 28504 Uhlířské Janovice 

 Zdeněk Jangl, adresa neznámá č. p. ,  adresa neznámá 

 Zdeněk Kalina, K Sokolovně 184 Malín, 28401 Kutná Hora 

 Zdeněk Kalina, Klučov č. p. 5, 28201 Klučov 

 Zdeněk Karban, Spojovací 763 Zruč nad Sázavou, 28522 Zruč nad Sázavou 

 Zdeněk Kočík, Ostrovní 2064/5 Nové Město, 11000 Praha 

 Zdeněk Kohlíček, Formanská 167 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Zdeněk Kohlíček, Lohniského 870/14 Hlubočepy, 15200 Praha 

 Zdeněk Kosina, Křížkovského 1479 Beroun-Město, 26601 Beroun 

 Zdeněk Krupička, Lešany č. p. 98, 25744 Lešany 

 Zdeněk Libovický, Rymaně 885 Mníšek pod Brdy, 25210 Mníšek pod Brdy 

 Zdeněk Macháček, Třebsín č. p. 98, 25744 Krňany 

 Zdeněk Makovíni, Krhanice č. p. 193, 25742 Krhanice 

 Zdeněk Matoušek, Karlštejnská 18 Ořech, 25225 Ořech 

 Zdeněk Musil, Ulrychova 1725/4 Břevnov, 16200 Praha 

 Zdeněk Mysliveček, Malešov č. p. 264, 28541 Malešov 

 Zdeněk Ňorek, Odboje 27 Staré Město nad Metují, 54701 Náchod 

 Zdenek Novotný, Vranice č. p. 56, 28504 Zbizuby 

 Zdeněk Obermajer, Bojov č. p. 52, 25210 Čisovice 

 Zdeněk Obermajer, Podéšťova 770 Zbraslav, 15600 Praha 

 Zdeněk Pajer, Bělá č. p. 95, 58401 Bělá 

 Zdeněk Pála, Chrást nad Sázavou č. p. 3, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Zdeněk Plešinger, Tlučeň č. p. 1, 28522 Petrovice II 

 Zdeněk Pravda, Václavice č. p. 113, 25601 Václavice 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 101 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Zdeněk Průša, Gruzínská 515/9 Bohunice, 62500 Brno 

 Zdeněk Pýcha, Čenovice č. p. 13, 28522 Čestín 

 Zdeněk Rosenberg, Čakovice č. p. 86, 25168 Týnec nad Sázavou 

 Zdeněk Stejskal, V Koutech 388 Týnec nad Sázavou, 25741 Týnec nad Sázavou 

 Zdeněk Studený, Havanská 2097 Kročehlavy, 27201 Kladno 

 Zdeněk Šíma, Laštůvkova 702/63 Bystrc, 63500 Brno 

 Zdeněk Švec, Na Malé Straně 58 Divišov, 25726 Divišov 

 Zdeněk Táborský, Hlavní 88 Třebotov, 25226 Třebotov 

 Zdeněk Urban, Im Rain 19 ,  8174 Stadel, Švýcarská konfederace 

 Zdenek Urban, Sportovní 142 Habry, 58281 Habry 

 Zdeněk Veselý, Babice č. p. 4, 25167 Řehenice 

 Zdeněk Veselý, Choteč č. p. 23, 25226 Choteč 

 Zdeněk Veselý, Kunínova 1721/5 Chodov, 14900 Praha 

 Zdeněk Vondruška, Sídliště 9. května 369 Sázava, 28506 Sázava 

 Zdeněk Wildmann, Komenského 84 Řevnice, 25230 Řevnice 

 Zdeněk Zajíček, Opletalova 131 Šipší, 28401 Kutná Hora 

 Zdeněk Zelenka, Svažitá 357 Kryblice, 54101 Trutnov 

 Zdeňka Bártová, Zahrádecká 662 Světlá nad Sázavou, 58291 Světlá nad Sázavou 

 Zdeňka Bláhová, Rovinská 30 Rovina, 26718 Hlásná Třebaň 

 Zdeňka Čapková, Zbýšov č. p. 38, 28565 Zbýšov 

 Zdeňka Fialová, Tusarova 1269/15 Holešovice, 17000 Praha 

 Zdeňka Havlíčková, Církvice č. p. 83, 28144 Církvice 

 Zdenka Havlová, Kokořínská 3989 Mělník, 27601 Mělník 

 Zdeňka Holeštová, Nad Horou 52 Štěchovice, 25207 Štěchovice 

 Zdeňka Jonášová, Kamenný Přívoz č. p. 255, 25282 Kamenný Přívoz 

 Zdenka Kolaříková, Slunečnicová 2981/15 Záběhlice, 10600 Praha 

 Zdeňka Korelová, Bačkov č. p. 46, 58291 Bačkov 

 Zdeňka Kozumplíková, Zdická 1141/4 Radotín, 15300 Praha 

 Zdeňka Krausová, Kotorská 1578/34 Nusle, 14000 Praha 

 Zdeňka Machaňová, Jažlovická 1768/42 Chodov, 14900 Praha 

 Zdeňka Málková, Malešovská 787 Žižkov, 28401 Kutná Hora 

 Zdeňka Marečková, L. Želiny 501/3 Čáslav-Nové Město, 28601 Čáslav 

 Zdeňka Marešová, Nádražní 264 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Zdeňka Mertová, Průběžná 310 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Zdeňka Nováková, Zadní Třebaň č. p. 5, 26729 Zadní Třebaň 

 Zdeňka Novotná, Bojanovice č. p. 151, 25206 Bojanovice 

 Zdeňka Petráková, Sluneční náměstí 2580/13 Stodůlky, 15800 Praha 

 Zdeňka Plačková, nám. ČSA 47 Moravské Budějovice, 67602 Moravské Budějovice 

 Zdeňka Povolná, Pod viničkou 249 Lety, 25229 Lety 

 Zdeňka Prchalová, Zbraslavice č. p. 287, 28521 Zbraslavice 

 Zdeňka Slotová, Pardubická 820/23 Uhříněves, 10400 Praha 

 Zdeňka Stejskalová, K Americe 49 Kozolupy, 26716 Vysoký Újezd 

 Zdeňka Šindelářová, Nerudova 1192 Úvaly, 25082 Úvaly 

 Zdeňka Šťastná, Jezdecká 327/28 Děčín III-Staré Město, 40502 Děčín 

 Zdeňka Štefanová, Tlustice č. p. 118, 26801 Tlustice 

 Zdeňka Tomíková, Drotárska cesta 1453/21 ,  Bratislava 81104, Slovenská republika 

 Zdeňka Tykalová, Bojasova 1245/7 Kobylisy, 18200 Praha 

 Zdeňka Vodolánová, Výpadová 1317/12 Radotín, 15300 Praha 

 Zdeňka Vomáčková, Hráského 1936 Benešov, 25601 Benešov 

 Zdeňka Vorlová, K Transformátoru 557 Třebotov, 25226 Třebotov 

 ZELENÉ ÚDOLÍ EKO s.r.o., Zdeslavice č. p. 20, 58401 Číhošť 

 Zemědělská společnost Dobříš, spol. s r.o., Příbramská 506 Dobříš, 26301 Dobříš 

 Zemědělské družstvo Bačkov, Bačkov č. p. 2, 58291 Bačkov 

 Zemědělské družstvo Mořina, Mořina č. p. 29, 26717 Mořina 

 Zemědělské družstvo Sázavka, Sázavka č. p. 114, 58244 Sázavka 

 Zemědělské obchodní družstvo Habry, Sportovní 452 Habry, 58281 Habry 



č. j. 088282/2022/KUSK  strana 102 / 102 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 131    fax: 257 280 203     orsagova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 

 Zemědělské obchodní družstvo Kámen, Kámen č. p. 75, 58242 Kámen 

 Zita Flekalová, Jetelová 2862/8 Záběhlice, 10600 Praha 

 Zofia Hroudová, Bernolákova 1190/4 Krč, 14200 Praha 

 Zoja Hájková, Pražákovská 685/7 Dejvice, 16000 Praha 

 Zora Gahlertová, Chýnice č. p. 29, 25217 Chýnice 

 Zora Novotná, Zlešická 1846/1 Chodov, 14800 Praha 

 Zuzana Benešová, Horolezecká 921/17 Hostivař, 10200 Praha 

 Zuzana Bernáthová, Pražská 1470/18b Hostivař, 10200 Praha 

 Zuzana Blažková, Bellušova 1868/52 Stodůlky, 15500 Praha 

 Zuzana Damianová, Lipno nad Vltavou č. p. 51, 38278 Lipno nad Vltavou 

 Zuzana Houšková, Pod Chybou 102 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň 

 Zuzana Chlumecká, Malá Hraštice č. p. 160, 26203 Malá Hraštice 

 Zuzana Maňáková, 28. pluku 1031/56 Vršovice, 10000 Praha 

 Zuzana Nohejlová, Slezská 126/6 Vinohrady, 12000 Praha 

 Zuzana Nováková, Nad Krocínkou 414/32 Prosek, 19000 Praha 

 Zuzana Ondráčková, Golfová 906/8 Hostivař, 10200 Praha 

 Zuzana Podroužková, Nádražní 481 Pyšely, 25167 Pyšely 

 Zuzana Pudilová, Táborská 618 Nusle, 14000 Praha 

 Zuzana Sandrová, Cetyňská 438/9 Košíře, 15000 Praha 

 Zuzana Soukupová, Na Bezděkově 1738 Benešov, 25601 Benešov 

 Zuzana Šaffková, K Říčanům 887 Kolovraty, 10300 Praha 

 Zuzana Vaňkátová, Roháčova 222 Kolín III, 28002 Kolín 

 Žaneta Lhoťanová, Bělá č. p. 87, 58401 Bělá 

 Žaneta Lišková, Masečín č. p. 6, 25207 Štěchovice 

 ŽITNÁ FUTURUM s.r.o., Mnichská 215 Netolice, 38411 Netolice 

 

 

 


		2022-12-21T13:43:19+0100
	Ing. Kristýna Orságová d9f6a927b55fca7fb5c687cca19728c3252161ec




